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AP	 - Afrikanska regionalna organizacija za industriska 	 	 	 	
	 sopstvenost (ARIPO)

BX	 - Biroto na Beneluks za `igovi i modeli

EA 	 - Evroaziska patentna organizacija

EM	 - Biro za harmonizacija (`igovi i modeli/mostri (EU)

EP	 - Evropsko patentno biro (EPO)

IB	 - Me|unarodno biro (kako {to e PCT priemnoto biro)

OA	 - Afrikanska organizacija za intelektualna 	  	 	 	
	 sopstvenost (OAPI)

WO	 - Svetska organizacija za intelektualna sopstvenost (WIPO)

GC	 - Kooperativen sovet na arapskite zemji vo Zalivot

AD	 - Andora
AE	 - Zdru`enite Arapski 	 	

Emirati
AF	 - Avganistan
AG	 - Antika i Barduba
AI	 - Antigua
AL	 - Albanija
AM	- Ermenija
AN	 - Holandski Antili
AO	 - Angola
AR	 - Argentina
AT	 - Avstrija
AU	 - Avstralija
AW	- Aruba
AZ	 - Azejberxan
BA	 - Bosna i Hercegovina
BB	 - Barbados
BD	 - Banglade{
BE 	 - Belgija
BF 	 - Gorna Volta
BG 	- Bugarija
BH	 - Bahrein
BI 	 - Burundi
BJ 	 - Benin
BM - Bermudi
BN 	- Brunej Daresalam
BO 	- Bolivija
BR 	- Brazil
BS 	 - Bahami
BT 	 - Butan
BV	 - Ostrovot na Buve
BW - Bocvana
BY - Belorusija
CF 	 -Centralnoafrikanska 

Republika
CG 	- Kongo
CH 	- [vajcarija
CI 	 - Bregot na slonovata 	

koska
CK	 - Ostrovi na Kuk
CL 	 - ^ile
CM	 - Kamerun
CN	 - Kina
CO	 - Kolumbija
CR	 - Kostarika
CU	 - Kuba
CV	 - Kape Verde
CY	 - Kipar
CZ	 - ^e{ka
DE	 - Germanija
DJ	 - Xibuti
DK	 - Danska
DM	- Dominika
DO	 - Dominikanska 	 	

Republika
DZ	 - Al`ir
EC 	 - Ekvador

EE 	 - Estonija
EG	 - Egipet
EH	 - Zapadna Sahara
ER	 - Eritreja
ES	 - [panija
ET	 - Etiopija
FI	 - Finska
FJ	 - Fixi
FK	 - Foklandski Ostrovi
FO	 - Ov~i Ostrovi
FR	 - Francija
GA	 - Gabon
GB - Velika Britanija
GD	 - Granada
GE	 - Gruzija
GH	 - Gana
GI	 - Gibraltar
GL	 - Grenland
GM - Gambija
GN - Gvinea
GQ - Ekvatorijalna Gvinea
GR 	- Grcija
GS	 - Ju`na Xorxija i Ostrovi 	

na Ju`ni Sendvi~
GT	 - Gvatemala
GW	 - Gvinea Bisao
GY	 - Gvajana
HK	 - Hong Kong
HN	 - Honduras
HR	 - Hrvatska
HT	 - Haiti
HU	 - Ungarija
ID	 - Indonezija
IE	 - Irska
IL	 - Izrael
IN	 - Indija
IQ	 - Irak
IR	 - Iran
IS	 - Island
IT	 - Italija
JM	 - Jamajka
JO	 - Jordan
JP	 - Japonija
KE	 - Kenija
KG	 - Kirgizija
KH	 - Kamboxa
KI	 - Kiribati
KM	  - Komorski Ostrovi
KN	 - Sv. Kitis i Nevis
KP	 - Demokratska 	 	

Republika Korea
KR	 - Republika Korea
KW	- Kuvajt
KY	 - Kajmanski Ostrovi
KZ	 - Kazakstan
LA	 - Laos

LB	 - Liban
LC	 - Sveta Lucija
LI	 - Lihten{tajn
LK	 - [ri Lanka
LR	 - Liberija
LS	 - Lesoto
LT	 - Litvanija
LU - Luksenburg
LV	 - Latvija
LY	 - Libija
MA	- Maroko
MC	 - Monako
MD	- Moldavija
ME - Crna Gora
MG	- Madagaskar
MK - Makedonija
ML	 - Mali
MM	- Burma
MN - Mongolija
MO	- Makao
MP	 - Severni Marijanski 	 	

Ostrovi
MR	 - Mavritanija
MS	 - Monserato
MT	 - Malta
MU 	- Mavricius
MV	- Maldivi
MW- Malavi
MX 	- Meksiko
MY	- Malezija
MZ	 - Mozambik
NA	 - Namibija
NE	 - Niger
NG	 - Nigerija
NI	 - Nikaragva
NL	 - Holandija
NO	 - Norve{ka
NP	 - Nepal
NR	 - Neru
NZ	 - Nov Zeland
OM	- Oman
PA	 - Panama
PE	 - Peru
PG	 - Nova Gvinea
PH	 - Filipini
PK	 - Pakistan
PL	 - Polska
PR	 - Portoriko
PT	 - Portugalija
PY	 - Paragvaj
QA	 - Katar
RO	 - Romanija
RS - Srbija
RU	 - Ruska Federacija
RW	 - Ruanda

SA	 - Saudiska Arabija
SB	 - Solomonski Ostrovi
SC	 - Sej{elski Ostrovi
SD	 - Sudan
SE	 - [vedska
SG	 - Singapur
SH	 - Sveta Elena
SI	 - Slovenija
SK 	 - Slova~ka
SL	 - Siera Leone
SM	 - San Marino
SN	 - Senegal
SO	 - Somalija
SR	 - Surinam
ST	 - Sao Tome i Principe
SV	 - Salvador
SY	 - Sirija
SZ	 - Svazilend
TC	 - Turki
TD	 - ^ad
TG	 - Togo
TH	 - Tajland
TJ	 - Taxikistan
TM	 - Turkmenija
TN	 - Tunis
TO	 - Tonga
TP	 - Isto~ni Timor
TR	 - Turcija
TT	 - Trinidad i Tobago
TV	 - Tuvalu
TW	 - Tajvan
TZ	 - Tanzanija
UA	 - Ukraina
UG	 - Uganda
US	 - Soedineti Amerikanski 	

Dr`avi
UY	 - Urugvaj
UZ	 - Uzbekistan
VA	 - Vatikan
VC	 - Sv. Vinsent i Grenadin
VE	 - Venecuela
VG	 - Britanski Devstveni 	 	

Ostrovi
VN	 - Vietnam
VU	 - Vanuatu
WS	 - Samoa
YE - Jemen
YU	 - Jugoslavija
ZA	 - Ju`noafri~ka Repubika
ZM	 - Zambija
ZR	 - Zair
ZW	 - Zimbabve
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I SLU@BENI OBJAVI

OGLASUVAWE ZA NI[TOVNO  RE[ENIE 
ZA PRIZNAVAWE NA PRAVO OD 
INDUSTRISKA SOPSTVENOST

Soglasno ~lenot 224 od Zakonot za indu–
striskata sopstvenost (“Slu`ben vesnik na 
Republika Makedonija” br.47/02 42/03 09/04) 
re{enieto za priznavawe na pravoto na indutriska 
sopstvenost  }e se oglasi za ni{tovno ako se utvrdi 
deka ne postoele uslovi predvideni so Zakonot za 
industriskata sopstvenost za priznavawe na toa 
pravo.

Predlog za oglasuvawe za ni{tovno re{enie za 
priznavawe na pravoto od industriska sopstvenost 
soglasno ~lenot 225 od Zakonot za industriskata 
sopstvenost mo`e da podnese zainteresirano 
lice javniot obvinitel ili Zavodot po slu`bena 
dol`nost.

Predlogot za oglasuvawe za ni{tovno 
re{enie za priznavawe na pravata od industriska 
sopstvenost mo`e da se podnese za seto vreme na 
traeweto na za{titata.
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PATENTI
Vo soglasnost so ~lenot 69 od Zakonot za industriskata sopstvenost (“Slu`ben vesnik na Republika 
Makedonija” br. 21/09 Dr`avniot zavod za za{tita na industriska sopstvenost gi objavuva podatocite 
od re{enieto na patent.

Vo soglasnost so ~lenot 60 od Zakonot za industriskata sopstvenost (“Slu`ben vesnik na Republika 
Makedonija” br. 21/09 so denot na objavuvaweto na podatocite od re{enieto na patent i apstraktot so 
nacrt ako go ima patentot se priznava i se zapi{uva vo registarot na patentite. 

Vo soglasnost so ~lenot 66 i ~lenot 69 stav 3 od ZIS (“Slu`ben vesnik na Republika Makedonija br. 
21/09) kon podatocite na re{enieto vrz osnova na dokaz za potpolno ispituvawe se objavuva prvoto 
patentno barawe.

Vo soglasnost so ~lenot 2 od odredbite koi va`at pri pro{iruvawe na evropskite patenti (“Slu`ben 
vesnik na Republika Makedonija br. 49/97) DZIS go objavuva sekoe barawe za pro{iruvawe vo najkus 
mo`en rok dokolku e platena propi{anata taksa.

Podatocite se ozna~eni so INID* kodovi za patenti (WIPO standard ST.9). Za specifi~nite podatoci 
koi ne postojat vo INID vovedeni se dopolnitelni kodovi.

(11) 	 Registarski broj na dokumentot

(13) 	 Vid na dokumentot:

	 A-patent A1-patent so dokaz

	 A2-dopolnitelen patent

	 T1-prevod na patentni barawa za priznaen evropski patent

	 T2-odr`uvawe na evropski patent so izmeneti patentni barawa

(21) 	 Broj na prijavata				  

(22) 	 Datum na podnesuvaweto

(23) 	 Data na izlo`beno ili saemsko prvenstvo

(30) 	 Pravo na prvenstvo: datum dr`ava broj

(45) 	 Data na objavuvawe

(45)  	 Objava na prvi~nite patentni barawa

(51) 	 Kod po Me|unarodnata klasifikacija na patenti (MKP)			 

(54) 	 Naziv na pronajdokot

(56)	 Citirani dokumenti

(57) 	 Apstrakt ili patentno barawe

(60)	 Podatoci za prijavata podnesena do SZP na SFRJ 

	 (datum na prijavuvaweto ex- YU broj na prijavata

	 godina  ex- YU  broj na patentot) 

(61) 	 Broj na osnovnata prijava

(62) 	 Broj na prvobitnata prijava

(72) 	 Pronajduva~ (i)

(73) 	 Nositel na pravoto na patentot

(74) 	 Zastapnik

(86)	 Me|unarodna (PCT) prijava (datum na podnesuvawe dr`ava broj na PCT prijavata)

(87)	 Objavuvawe na Me|unarodna (PCT) prijava; (datum na objavuvaweto, objaven  broj - WO)

(96)	 Me|unarodna (EP) prijava (datum na objavuvaweto dr`ava broj na ER prijavata)

(97)	 Objavuvawe na priznaen evropski patent (datum na priznavawe, broj na bilten) 

* Internationally agreed Numbers for the Identification of Data
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(51)	 A 23G 1/00	 (11)	 903991
		  (13)	 А
(21)	 2007/513	 (22)	 13/12/2007
		  (45)	 30/04/2012
(73)	 Беким Усеини
	 ул.Први Мај бр.2, Струга, MK
(72)	 Беким Усеини
(54)	 ЧОКОЛАДНА ЛАЖИЦА ЗА КАФЕ
(57)	 Чоколадна лажица за кафе е произведена од 

комбинација на какао (маст и ликвор), шеќер, 
млеко. Тврдото какао се користи во количина 
од 30 - 60 % од вкупниот состав за добивање 
на бојата на лажицата која варира од светло 
кафеnа боја до темно кафеnа боја. Значи, 
зависно од процентуалната застапеност на 
тврдото какао може да се добијат различни 
нијанси на кафената боја на чоколадните 
лажици.

	 Со производството и употребата на овие 
лажици од чоколадa доаѓа до замена на 
постоечките пластични лажици така што 
гледано од еколошки аспект овој производ 
има голема предност заради самата заштита 
на природата од пластичните производи

903991
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(51)	 A 61B 8/00	 (11)	 904002
		  (13)	 А
(21)	 2008/3	 (22)	 04/01/2008
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 20050169132  14/06/2005  IL
(86)	 21/12/2006 2006/134593A2 
(87)	 14/06/2006 IL2006/000686
(73)	 DANA YOSSI
	 5, Nof Harim, 96190 Jerusalem, IL
(74)	 БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
	 ул. „Народен фронт” 7/4 П.О. Бокс 768
(72)	 DANA YOSSI
(54)	 УРЕД ЗА КОНТРОЛА НА ПРОТОКОТ НА 

ФЛУИДИ
(57)	 Овој пронајдок се однесува на магнетен уред 

за контрола на протокот, којшто зa  извесно 
време го трансформира бавното намалување 
на притисокот на протокот на флуидот во 
измерлив проток на флуидот. Откога ќе 

се достигне границата на разликата во 
притисокот, преминот за проток низ уредот 
за контрола на протокот брзо се отво-ра до 
релативно голем отвор, со што се создава 
волумен на флуидот со високо ниво на проток 
којшто поминува низ преминот, конкретно да 
овозможи мерење на волуменот на флуидот 
во класичен мерач на флуидот - броило. 
Уредот според овој пронајдок го интегрира 
ова ниско ниво на проток и го трансформира 
во измерлив проток на флуидот, така што 
флуидот ќе може да се мери со уред за 
мерење на флуидот - броило, во рамките на  
неговата оптимална област на грешка. Тоа 
се постигнува со истовремено одржување 
на падот на притисокот во уредот за мерење 
на протокот, којшто се движи во рамките 
на дозволените стандарди. Според тоа, 
пронајдокот обезбедува релативно нагли 
промени помеѓу суштински високо ниво на 
проток и нулта ниво на проток, во вид на 
импулси.

904002
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(51)	 C 07K 14/435	 (11)	 904004
		  (13)	 А
(21)	 2008/215	 (22)	 18/07/2008
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 20050739462P   23/11/2005  US; 
	 20060783322P  17/03/2006  US and
	 20060844855P  15/09/2006  US
(86)	 22/11/2006 PCTUS2006045322
(87)	 31/05/2007 WO2007062188
(73)	 ACCELERON PHARMA INC.
	 24 Emily Street, Cabridge, MA 02139, US

(74)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(72)	 KNOPF, John and SEEHRA, Jasbir
(54)	 АНТАГОНИСТИ И УПОТРЕБИ ЗА 

ПОТПОМАГАЊЕ НА РАСТОТ НА КОСКИТЕ
(57)	 Во некои случаи, овој изум дава состави и 

методи за потпомагање на растот на коските 
и зголемување на густината на коските.

(51)	 A 63F 3/00	 (11)	 903960
		  (13)	 А
(21)	 2008/336	 (22)	 14/10/2008
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 П20080336  14/10/2008  MK
(73)	 Данко Вуковиќ and 
	 Владимир Вуковиќ
	 ул.”Алекса Шантиќ” ,Трн-Лакташи, BA
	 and 
	 ул.”Алекса Шантиќ” ,Трн-Лакташи, BA
(74)	 ВАЛЕНТИН ПЕПЕЉУГОСКИ,  АДВОКАТ 
	 Ул.”Вељко Влаховиќ” 4/ 1-1, 1000, Скопје
(72)	 Данко Вуковиќ and 
	 Владимир Вуковиќ

(54)	 БИНГО РУЛЕТ ИГРА
(57)	 Бинго рулет играта е игра на среќа при што 

бинго топчињата се употребуваат за играта 
рулет, односно 37 или 38 различно обоени 
топчиња, во зависност од бројот на нулта 
топчињата во системот (независно дали 
се единечна или двојна нула), каде секое 
претставува кореспондентен број и боја на 
рулет масата, при што бинго топчињата се 
вртат (или да скокаат) внатре во апаратот, кој 
потоа ќе извлече едно од бинго топчињата 
и ќе му го покаже на играчот(ите), па по 
запишување на бројот на бинго топчето, 
системот кореспондентно ги процесуира 
сите облози, а бинго топчето мора да 
биде вратено кај другите пред да почне 
излвекувањето.

903960
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(51)	 C 07D 295/12, 	 (11)	 904017
	 A 61K 31/495, 	 (13)	 А
	 A 61P 25/00, 	 (22)	 04/05/2009
	 C 07D 211/26, 211/60, 	 (45)	 30/04/2012
	 211/70, 213/74, 215/40, 
	 217/02, 239/42, 295/10, 
	 295/14, 307/24	
(21)	 2009/135		
(30)	 20060291027  22/06/2006  EP and
	 20060815563P   22/06/2006  US
(86)	 21/06/2007 PCTIB07/001673
(87)	 27/12/2007 WO2007148208 
(73)	 BIOPROJET
	 30, rue des Francs-Bourgeois / 75003 Paris, 

FR
(74)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(72)	 CAPET, Marc; 
	 DANVY, Denis; 
	 LEVOIN, Nicolas; 
	 CALMELS, Thierry; 
	 SCHWARTZ, Jean-Charles; 
	 LECOMTE, Jeanne-Marie; 
	 LIGNEAU, Xavier; 
	 BERREBI-BERTRAND, Isabelle and 
	 ROBERT, Philippe

(54)	 НОВИ КАРБОНИЛИРАНИ (АЗА)
ЦИКЛОХЕКСАНИ КАКО ЛИГАНДИ НА 
ДОПАМИН D3 РЕЦЕПТОРОТ

(57)	 Пронајдокот се однесува на соединенија 
со општата формула (I): на постапката за 
добивање на истите, и за нивната употреба 
како терапевтско средство.

904017
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(51)	 A 41D 19/00	 (11)	 904024
		  (13)	 А
(21)	  2009/350	 (22)	 12/11/2009
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 20090350  12/11/2009  MK
(73)	 Лазар Шумановски
	 с.Ново Коњарево бр.103  Струмица, MK
(72)	 Лазар Шумановски
(54)	 НАВЛАКА ЗА ПРСТИТЕ НА НОЗЕТЕ 

ПРОТИВ ПРЕКУМЕРНОТО ПОТЕЊЕ, 
ПРОТИВ РАЗВОЈОТ НА ГАБНИ И 
БАКТЕРИСКИ ЗАБОЛУВАЊА И ЗА 
ОДРЖУВАЊЕ НА СВЕЖИНАТА НА НОЗЕТЕ

(57)	 Навлака за прстите на нозете против 
прекумереното потење, против развојот 
на габни и бактериски заболувања и за 
одржување на свежината на нозете е 
производ од текстил, изработен од мерино 
волна, без било какви боења или хемиска 
обработка, во форма на кратки отворени 
ракавици, за прстите на нозете и тоа само за 
трите внатрешни прсти на нозете (1-3).

	 Навлаката го решава проблемот на 
прекумерно потење на нозете, периодичното 
појавување на габни и бактериски заболувања 
на прстите на нозете. Со носењето на 
навлаката за прстите на нозете на биолошки 
начин се спречува развојот и култивирањето 
на габи и други микроорганизми меѓу 
прстите на нозете и под прстите на нозете. 
Се смалува ризикот од разни инфекции и 
компликации кои произлегуваат кај луѓето 
со тој проблем и за останатите во околината. 
На биолошки начин се спречува непријатна 
миризба на нозете.

	 Се спречуваат јаки јадежи на нозете кои 
настануваат поради габните инфекции, 
премрзнувањето на нозете кога се престојува 
на ниска температура затоа што спречува 
кај нозете кога ќе настане обилно потење, 
спречувајќи потта да се задржи меѓу прстите 
на нозете и под нив.

904024
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(51)	 A 63K 31/167	 (11)	 904014
		  (13)	 А
(21)	 2010/123	 (22)	 06/05/2010
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 20100123  06/05/2010  MK
(73)	 Фармацевтска Хемиска 
	 Козметичка индустрија 
	 АЛКАЛОИД АД-Скопје
	 1000 Скопје, MK
(72)	 Гешковска Соња; 
	 Наташа Аневска Стојановска and 
	 Ефта Линин

(54)	 КОМБИНИРАНА ТАБЛЕТНА ФОРМА И 
ПОСТАПКИ ЗА НЕЈЗИНО ДОБИВАЊЕ

(57)	 Овој пронајдок се однесува на нова 
комбинирана таблетна форма којашто 
содржи четири активни компоненти како 
што се раracetamol од 35 до 45% w/w од 
вкупната таблетна маса, рropyphenazone 25-
37%w/w од вкупната таблетна маса, соdeine 
рhosphate 1,1 до 1,9 %w/w од вкупната 
таблетна маса и саffeine 5-9 %W/W од 
вкупната таблетна маса, како и постапки за 
нејзино добивање.

904014
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Patenti

pregledi

PREGLED NA objavENI PATENTI SPORED ME\UNARODNATA KLASIFIKACIJA NA PATENTITE 

(51) 	 kod po Me|unarodnata klasifikacija na patentite (MKP) 
(51) 	 kod po Me|unarodnata klasifikacija na patentite (MKP) - osnoven
(11,13) 	 registarski broj na dokumentot, vid na dokumentot

		       (51)	                (51) osnoven	 (11,13) 	 (51)	 (51) osnoven	 (11,13)

PREGLED PO NOSITELI NA OBJAVENI PATENTI

(73) 	 nositel na pravoto na patent
(51) 	 kod po Me|unarodnata klasifikacija na patentite (MKP) 
(11,13) 	 registarski broj na dokumentot vid na dokumentot

Pregledi

(73)	 ACCELERON PHARMA INC.	
	 C 07K 14/435	 (11,13)	 904004 A

	 BIOPROJET	
	 C 07D 295/12, 
	 A 61K 31/495, 
	 A 61P 25/00, 
	 C 07D 211/26, 211/60, 
	 211/70, 213/74, 215/40, 
	 217/02, 239/42, 295/10, 
	 295/14, 307/24		  904017 A

	 DANA YOSSI	
	 A 61B 8/00		  904002 A

(73)	 Беким Усеини	
(51)	 A 23G 1/00	 (11,13)	 903991 A

	 Данко Вуковиќ and 
	 Владимир Вуковиќ	
	 A 63F 3/00		  903960 A

	 Лазар Шумановски	
	 A 41D 19/00		  904024 A

	 Фармацевтска Хемиска 
	 Козметичка индустрија 
	 АЛКАЛОИД АД-Скопје	
	 A 63K 31/167		  904014 A

A23G1/00	 A23G1/00	 903991 A
A61B8/00	 A61B8/00	 904002 A
C07K14/435	 C07K14/435	 904004 A
A63F3/00	 A63F3/00	 903960 A
C07D295/12	 C07D295/12	 904017 A
A61K31/495	 C07D295/12	 904017 A
A61P25/00	 C07D295/12	 904017 A
C07D211/26	 C07D295/12	 904017 A
C07D295/14	 C07D295/12	 904017 A
C07D295/10	 C07D295/12	 904017 A

C07D307/24	 C07D295/12	 904017 A
C07D211/70	 C07D295/12	 904017 A 
C07D211/60	 C07D295/12	 904017 A
C07D213/74	 C07D295/12	 904017 A
C07D217/02	 C07D295/12	 904017 A
C07D239/42	 C07D295/12	 904017 A
C07D215/40	 C07D295/12	 904017 A
A41D19/00	 A41D19/00	 904024 A
A63K31/167	 A63K31/167	 904014 A
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(51)	 C 07D 413/10, 	 (11)	 903806
	 A 61K 31/4245, 	 (13)	 А1
	 A 61P 3/10	 (22)	 20/10/2008
(21)	 2008/348	 (45)  30/04/2012	
(30)	 0099788  30/03/2005  JP and 
	 0198014  06/07/2005  JP
(86)	 29/03/2006 JP2006/307170
(87)	 12/10/2006 WO2006/107062
(73)	 Takeda Pharmaceutical Company Limited
	 1-1, Doshomachi 4-chome  Chuo-ku  
	 Osaka-shi Osaka 541-0045, JP
(74)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(72)	 KUROITA, Takanobu; 
	 OJIMA, Mami and 
	 BAN, Junko

(54)	 ДЕРИВАТИ НА БЕНЗИМИДАЗОЛ И 
УПОТРЕБА KAKO АНГИОТЕНЗИН II 
АНТАГОНИСТ

(57)	 Дадениот пронајдок обезбедува  (5-Метил-2-
оксо-1,3-диоксол-4-ил)метил 2-циклопропил-
1 - { [ 2 ’ - ( 5 - о к с о - 4 , 5 - д и х и д р о - 1 , 2 , 4 -
оксадиазол-3-ил)бифенил-4-ил]метил}-1H-
бензимидазол-7-карбоксилат претставен 
со формулата: кој има супериорни својства 
како фармацевтско средство, негова сол, 
негов кристал, фармацевтско средство кое 
го содржи соединението, и слично.

903806
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Patenti

pregledi

PREGLED NA PATENTI SPORED ME\UNARODNATA KLASIFIKACIJA NA PATENTITE 

(51) 	 kod po Me|unarodnata klasifikacija na patentite (MKP) 
(51) 	 kod po Me|unarodnata klasifikacija na patentite (MKP) - osnoven
(11,13) 	 registarski broj na dokumentot, vid na dokumentot

		       (51)	                (51) osnoven	 (11,13) 	 (51)	 (51) osnoven	 (11,13)

Pregledi

PREGLED PO NOSITELI NA PATENTI

(73) 	 nositel na pravoto na patent
(51) 	 kod po Me|unarodnata klasifikacija na patentite (MKP) 
(11,13) 	 registarski broj na dokumentot vid na dokumentot

(73)	 Takeda Pharmaceutical 
	 Company Limited	
(51)	 C 07D 413/10	 (11,13)	 903806 A1
	 A 61K 31/4245
	 A 61P 3/10 

C07D413/10	 C07D413/10	 903806 A1
A61P3/10	 C07D413/10	 903806 A1
A61K31/4245	 C07D413/10	 903806 A1



Glasnik 19/2,  str. 1-83, april 2012 Skopje

Patenti

12

904003

(51)	 A 61K 39/00, 39/395, 	 (11)	 904003
	 A 61P 7/02, 9/10, 	 (13)	 Т1
	 C 07K 14/54, 14/81, 16/24	 (22)	 16/07/2008
(21)	 2008/207	 (45)	 30/04/2012
(30)	 20000109606  05/05/2000  EP
(96)	 30/04/2001 EP01945064.2
(97)	 14/05/2008 EP1278540
(73)	 Institut National de la Sante et de la 

Recherche Medicale  and 
	 Laboratoires Serono SA
	 101, rue de Tolbiac  75654 Paris , FR and
	 Centre Industriel  1267 Coinsins, Vaud, CH
(74)	 ПАТЕНТЦЕНТАР-КОНСАЛТИНГ А.Д.
	 СКОПJЕ  
	 бул. „Кузман Јосифовски Питу„ 28 лок.8, 

1000, Скопје
(72)	 CHVATCHKO, Yolande; 
	 TEDGUI, Alain and 
	 MALLAT, Ziad

(54)	 УПОТРЕБА НА ИНХИБИТОРИ НА IL-18 
ЗА ТРЕТМАН И/ИЛИ ПРЕВЕНЦИЈА НА 
АТЕРОСКЛЕРОЗА

(57)	 1. Употреба на инхибитор на IL-18 за 
производство на медикамент за 	третман и/
или превенција на атеросклероза, каде што 
инхибиторот на IL-	 18 е избран од 
групата составена од антитела против IL-
18, антитела 	 против било којa од IL-18 
рецептор подединиците и IL-18 врзувачки 	
протеин (IL-18BP), мутеин на IL-18BP кој што 
содржи конзервативни 	 аминокиселински 
супституции, фузиран протеин на IL-
18BP и региони на 	 тешки низи на 
имуноглобулин, или PEGилиран IL-18BP, 
каде што 	мутеинот, фузираниот протеин или 
PEGилираниот IL-18BP ја задржува 	
биолошката активност на врзување за IL-18. 

	 Има уште 34 патентни барања.
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Patenti 904005

(51)	 C 07J 9/00, 	 (11)	 904005
	 A 61K 31/575, 	 (13)	 Т1
	 A 61P 3/06, 	 (22)	 24/07/2008
	 C 11B 13/00, 13/02	 (45)	 30/04/2012
(21)	 2008/221		
(30)	 19990300135  27/04/1999  US
(96)	 27/04/2000 EP00922365.2
(97)	 18/06/2008 EP1173464
(73)	 Forbes Medi-Tech Inc.
	 200-750 West Pender Street, Vancouver, 

British Columbia V6C 2T8, CA
(74)	 БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
	 ул. „Народен фронт” 7/4 П.О. Бокс 768
(72)	 KUTNEY, James, P; 
	 MILANOVA, Radka, K; 
	 COSS, James, L. and 
	 JOLLEZ, Paul

(54)	 ПОСТАПКА ЗА ДОБИВАЊЕ СОСТАВ НА 
ФИТОСТЕРОЛ

(57)	 1. Постапка за добивање состав на 
фитостерол кој содржи 30-80% бета-
ситостерол, 4-25% кампестерол, 10-60% 
ситостанол и 5-30% кампестанол, назначена 
со тоа што опфаќа:

	 а)	хидрогенација на фитостероли од прв 
извор, со што се добива интермедиерен 
производ кој содржи 60-85% бета-ситостанол 
и 20-40% кампестанол; и

	 б)	мешање на интермедиерниот производ со 
фитостероли изведени од втор извор. 

	 Има уште 11 патентни барања.
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904011

(51)	 G 08B 25/08	 (11)	 904011
		  (13)	 Т1
(21)	 2008/240	 (22)	 11/08/2008
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 2002100328  10/07/2002  GR
(96)	 10/07/2003 EP03738353.6
(97)	 21/05/2008 EP1595236
(73)	 KINTEC SA
	 78 Vouliagmenis Ave.Voula, 
	 Athens 16673, GR
(74)	 ЈОАНИДИС ЈОВАН, АДВОКАТ  
	 ул.”Орце Николов” 155б, 1000 Скопје
(72)	 TSIGIROGLOU, Kiriakos
(54)	 ОПРЕМА ЗА СОБИРАЊЕ, ОБРАБОТКА И 

ЗАЛИХА НА СИГНАЛИ ЗА ТЕЛЕМЕТРИЈА
(57)	 1. Систем за мониторинг на телефонска 

заштита што опфаќа:
	 - телефонски засолништа 
	 - подвижна телефонска станица за централна 

обработка на собрани податоци испратени 
од телефонските засолништа

	 Споменатите телефонски засолништа 
опфаќаат :

	 - копче за корисникот
	 - единечна печатена кружна табла (РСВ)

мониторинг контролор
	 - надворешни сензори на споменатиот РСВ 

мониторинг контролор, за температура, 

отворена или затворена врата, присуство на 
чад, движење,	 состојба на систем за 
вентилација и сенсори за влага

	 Специфичен во тоашто:
	 Единечниот РСВ мониторинг контролор 

опфаќа интегрирано во ова коло
	 -	 круг за влага на поден мониторинг, каде 

што кругот опфаќа нова смена (на влага) и 
каде што се адаптира, no 1, 5 секунди кога 
соодветниот сензор за влага ќе стане влажен, 
ја обновува смената, сигнализирајќи аларм 
за поплава сé додека сензорот е повторно 
сув за повеќе од 5 секунди.

	 и/или
	 -	 круг за проверка на главните делови 

со тоашто се проверуваат трите фази на 
присуство каде што доколку една од трите 
фази е прекината соодветна мониторинг 
акција се реализира

	 и кога единствениот РСВ мониторинг 
контролер е заштитен од елемненти на 
околината и електромагнетно мешање, 
резултирајќи со фактот што споменатите 
сенсори можат да функционираат под 
остро електромагнетно присусутво без 
инсталирање на ограничувања со тоашто ја 
зголемува сигурноста на системот. 

	 Нема други патентни барања.
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Patenti 904012

(51)	 C 07D 215/12, 	 (11)	 904012
	 A 61K 31/47, 	 (13)	 Т1
	 A 61P 35/00, 	 (22)	 12/08/2008
	 C 07D 215/18	 (45)	 30/04/2012
(21)	 2008/244		
(96)	 19/05/2005 EP05752901.8
(97)	 13/08/2008 EP1753723
(73)	 Novartis Vaccines &  Diagnostics, Inc.
	 4560 Horton Street, Emeryville, 
	 CA 94608, US
(74)	 ЈОАНИДИС ЈОВАН, АДВОКАТ  
	 ул.”Орце Николов” 155б, 1000 Скопје
(72)	 WANG, W; 
	 CONSTANTINE, R.; 
	 LAGNITON, L. and 
	 BAIR,K.
(54)	 ДЕРИВАТИВИ НА ЗАМЕНА НА 

КИНОЛИН, КАКО МИТОТИЧКИ КИНЕЗИН 
ИНХИБИТОРИ

(57)	 1. Сложена формула (I)

	 каде што:
	 m се движи од 0 до 3;
	 R1 е одбран од група која се состои од 

ациламино, карбоксил естер и С1 до С5 алкил 
по можност заменет со хидрокси или хало;

	 R2 е хидроген или С1 до С5 алкил;

	 R3 е -С(=Х)-А, каде што A е селектирана од 
фупата што се состои од арил, хетероарил, 
хетероцикличен и киклоалкил, од кои 
сите можат да бидат заменети со 1 до 4 
субституенти одбрани од групата која се 
состои С1 до С4 алкил, С1 до С4 алкокси, хало, 
хидрокси и нитро и X е оксиген или сулфур;

	 R4 е хетероцикличен алкилен или -алкилен 
NR7R8 каде алкилен е С1 до С4 правосинџирски 
алкилен; R7 и R8 се независно селектирани 
од групата што се состои од хидроген, С1 
до С4 алкил, арилалкил, хетероарилалкил, 
киклоалкил и киклоалкилалкил;

	 R5 е селектиран од групата што се сотои од 
L-A1, каде што A1 е селектиран од групата што 
се сотои од арил, хетероарил, хетероциклик 
и киклоалкил, од кои сите можат да бидат 
заменети со 1 до 4 супституенти одбрани од 
групата која се состои С1 до С4 алкил, С1 до 
С4 алкокси, хало, хидрокси и нитро кадешто 
L е селектиран од групата која се состои од 
оксиген.

	 R6 е селектиран од групата која се состои 
од С1 до С5 алкил, С2 до С5 алкенил, С2 до 
С5 алкунил, -CF3, С1 до С5 алкокси, хало и 
ходрокси или фармацевтски прифатлива 
сол или естер.

	 Има уште 29 патентни барања.



Glasnik 19/2,  str. 1-83, april 2012 Skopje

Patenti

16

904006

(51)	 H 02G 3/04	 (11)	 904006
		  (13)	 Т1
(21)	 2009/43	 (22)	 06/02/2009
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 200420018974U  08/12/2004  DE
(96)	 26/11/2005 EP05025849.0
(97)	 10/12/2008 EP1670110
(73)	 Tehalit GmbH
	 Seebergstrasse 37 / 67716 Heltersberg, DE
(74)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(72)	 Eberle, Patrick
(54)	 КРАЈНА ПЛОЧКА ЗА КАБЕЛСКИ 

СПРОВОДНИЦИ
(57)	 1. Крајна плочка за страничното затворање 

на жичани канали со различни широчини и/
или височини, назначена со тоа што

	 - пет индивидуални елементи (10, 20, 30, 40, 
50) секој со рамна плочка (11, 21, 31, 41, 51),

	 - една од плочките е основната плочка (10) 
со

	 - крајно парче (17), кои одговараат на 
жичаниот канал,

	 - и два пара на четири отвори (15) во секој 
случај,

	 - две од плочките се аголни плочки (30, 50) со
	 - аглест раб (33, 53)

	 - и соодветен пар на пинови (32, 52), кои 
одговараат на отворите (15) во основната 
плочка (10) поврзана со краевите,

	 - две од плочките се средни плочки (20, 40) 
со

	 - фронтален раб (23, 43)
	 - и пин (22, 42), кој одговара на отворите 

(15) во основната плочка (10) поврзана со 
краевите,

	 - средна плочка (40) и аголна плочка (50) во 
секој случај имаат продолжување (41’, 51’) 
на рамната плочка (41, 51),

	 - продолжувањето (41’) на средната плочка 
(40) носи

	 -- пин (44), кој одговара на отворите (15) 
на основната плочка (10) поврзана со 
терминалите,

	 - отвор (45), кој одговара на пинот (22) од 
другата средна плочка (20) поврзана со 
терминалите,

	 - продолжувањето (51’) на аголната плочка 
(50) носи

	 - пар на пинови (54), кои одговараат на 
отворите (15) на основната плочка (10) 
поврзана со краевите,

	 - и пар на отвори (55), кои одговараат на 
пиновите (32) од другата аголна плочка (30) 
поврзана со терминалите. 

	 Има уште 4 патентни барања.
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(51)	 A 61K 31/138, 47/10, 	 (11)	 904016
	 47/14, 47/38, 9/06, 	 (13)	 Т1
	 A 61P 35/00	 (22)	 23/04/2009
(21)	 2009/124	 (45)	 30/04/2012
(30)	 20040292447  14/10/2004  EP and
	 20040638359P  23/12/2004  US
(96)	 13/10/2005 EP05803579.1
(97)	 26/11/2008 EP1799201
(73)	 LABORATOIRES BESINS INTERNATIONAL
	 3, rue du Bourg l’Abbe, 75003 Paris, FR
(74)	 ТОНИ МЛАДЕНОВСКИ 
	 Ул. ‘’Илинденска’’  2/ 13, 1400, Велес
(72)	 MASINI-ETEVE, Valerie

(54)	 ФОРМУЛАЦИJА ВО ФОРМА НА ГЕЛ КОJА 
СОДРЖИ 4-ХИДРОКСИ ТАМОКСИФЕН

(57)	 1. Фармацевтската смеса се состои од: 
	 - 0.205-0.950% од 4-хидрокси тамоксифен, 
	 - 50-70% од барем еден C2-C6 алкохол, 
	 - 0.1-5.0% од барем еден гел агенс, 
	 -  0.1-5.0% од барем еден подобрувач на 

пенетрацијата, 
	 - 20-50%  воден носач, 
	 назначена со тоа што процентот (%) се 

однесува на масата на смесата. 
	 Има уште 13 патентни барања.

(51)	 A 61K 45/00, 31/137, 	 (11)	 904025
	 31/167, 31/439, 	 (13)	 Т1
	 A 61P 11/00, 11/06, 11/08	 (22)	 27/05/2009
(21)	 2009/164	 (45)	 30/04/2012
(30)	 20040001312  31/05/2004  ES
(96)	 31/05/2005 EP05750538.0
(97)	 11/03/2009 EP1763368
(73)	 Almirall, S.A.
	 Ronda del General Mitre 151, 
	 E-08022 Barcelona, ES
(74)	 ПЕТОШЕВИЌ ДОО ДРУШТВО ЗА
	 ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА
	 ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ СКОПЈЕ 
	 п.факс: 301, ул.29 Ноември 17-2/3М, 
	 1000 Скопје
(72)	 GRAS ESCARDO, Jordi; 
	 LLENAS CALVO, Jesus; 
	 RYDER, Hamish and 
	 ORVIZ DIAZ, Pio

(54)	 КОМБИНАЦИИ ШТО СОДРЖАТ 
АНТИМУСКАРИНСКИ АГЕНСИ И БЕТА-
АДРЕНЕРГИЧНИ АГОНИСТИ

(57)	 1. Комбинација којашто содржи (а) 
β2 антагонист и  (б) антагонист на М3 
мускарински рецептори којшто е 3(R)-(2-
хидрокси-2,2-дитиен-2-илацетокси)-1-(3-
феноксипропил)-1-аэониабицикло[2.2.2]
октан,во форма на сол со анјон X, којшто е 
фармацевтски прифатлив анјон на моно или 
поливалентна коселина. 

	 Има уште 20 патентни барања.
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903959

(51)	 A 61K 38/12, 	 (11)	 903959
	 A 61P 17/06	 (13)	 Т1
(21)	 2011/22	 (22)	 21/01/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 0304367  26/02/2003  GB
(96)	 26/02/2004 EP0471847.3
(97)	 22/12/2010 EP1596879
(73)	 Pharma Mar, S.A.U.
	 28770 Madrid, ES
(74)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(72)	 IZQUIERDO DELSO, Miguel Angel

(54)	 УПОТРЕБА НА СОЕДИНЕНИЈА НА 
КАХАЛАЛИД ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЛЕК 
ЗА ТРЕТИРАЊЕ ПСОРИЈАЗА

(57)	 1. Употреба на соединение на кахалалид 
селектирано од групата којашто се состои 
од кахалалид F, аналагони на кахалалид F 
коишто се разликуваат само по синџирот или 
смеси од тоа, во производството на лек за 
третирање псоријаза. 

	 Има уште 19 патентни барања.
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Patenti 904000

(51)	 A 61K 38/17	 (11)	 904000
		  (13)	 Т1
(21)	 2011/133	 (22)	 06/05/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 EPA00103590  21/02/2000  EP; 
	 EPA00103597  21/02/2000  EP; 
	 EPA00121651  04/10/2000  EP and
	 EPA00125633  23/11/2000  EP
(96)	 20/02/2001 EP01911662.3
(97)	 27/04/2011 EP1257292
(73)	 Merck Serono SA and 
	 YEDA RESEARCH AND DEVELOPMENT 

CO., LTD.
	 Centre Industriel  1267 Coinsins, Vaud, CH 

and 
	 The Weizmann Institute of Science, P.O.Box 

95  76100 Rehovot, IL
(74)	 ПАТЕНТЦЕНТАР-КОНСАЛТИНГ А.Д.
	 СКОПJЕ  
	 бул. „Кузман Јосифовски Питу„ 28 лок.8, 

1000, Скопје

(72)	 DINARELLO, Charles; 
	 NOVICK, Daniela; 
	 RUBINSTEIN, Menachem; 
	 KIM, Soo-Hyun; 
	 CHVATCHKO, Yolande; 
	 PLATER-ZYBERK, Christine and 
	 VAN DEVENTER, Santer
(54)	 УПОТРЕБА НА ИНХИБИТОРИ НА IL-18
(57)	 1. Употреба на инхибитор на IL-18 избран 

од групата од антитело на IL-18 и IL-18 
врзувачки протеин или негов изоформ, 
мутеин, фузиран протеин, функционален 
дериват, активна фракција или циркуларно 
пермутиран дериват којшто има во суштина 
иста активност како IL-18 врзувачки протеин, 
за производство на медикамент за третман и/
или превенција на хронично оштетување на 
црниот дроб, избрано од групата составена 
од алкохолен хепатитис. 

	 Има уште 23 патентни барања.
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903995

(51)	 F 22G 7/14, 	 (11)	 903995
	 F 22B 21/00, 21/20, 	 (13)	 Т1
	 29/06, 37/24, 37/64	 (22)	 10/05/2011
(21)	 2011/137	 (45)	 30/04/2012
(30)	 200610005208  02/02/2006  DE
(96)	 19/01/2007 EP07100846.0
(97)	 13/04/2011 EP1936268
(73)	 Hitachi Power Europe GmbH
	 Schifferstrasse 80  47059 Duisburg, DE
(74)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(72)	 Becker, Martin and 
	 Lai, Vu-Tam
(54)	 ВИСЕЧКИ БОЈЛЕР
(57)	 1. Висечки бојлер којшто содржи горен дел 

на бојлерот (1) којшто има вертикален цевен 
ѕид (2) составен од вертикални цевки (3) 
и вертикални ребра (4) формиран помеѓу 
нив, долен дел на бојлерот (5) кој виси од 
вертикалниот цевен ѕид и кој има наклонет 
цевен ѕид (6) составен од наклонети цевки 
(7) и наклонети ребра ребра (8) формиран 
помеѓу нив, каде што наклонетите цевки 
содржат горни завршни делови (9) коишто 
завршуваат така што ќе бидат меѓусебно 
испакнати во хоризонтален правец на горниот 
раб од наклонетиот цевен ѕид, и спојни летви 
(10) коишто се формирани долж горната 

горниот раб на наклонетиот цевен ѕид, при 
што спојните летви создаваат множество на 
вертикални цевни колена (11) коишто имаат 
поврзувачки членови (12) кои се испакнуваат 
од спојните летви и вертикалните членови 
(13) формирани во внатрешноста на 
спојните летви и којшто се заварени на 
вертикалните цевки (3), и множество на 
наклонети цевни колена (14) коишто имаат 
поврзувачки членови (12) кои се испакнуваат 
од спојните летви и наклонетите членови 
(15) формирани во внатрешноста на спојните 
летви коишто се заварени на завршните 
делови (9) од наклонетите цевки, спојните 
летви (10) се заварени на наклонетите цевни 
ѕидови (6) под наклонетите членови на 
наклонетите цевни колена долж наклонетите 
членови (15) и над завршните делови (9), и 
висењето на долниот дел на бојлерот (5) од 
вертикалниот цевен ѕид (2) се овозможува 
преку заварување на вертикалните членови 
(13) од вертикалните цевни колена од 
спојните летви со вертикалните цевки (3) од 
вертикалниот цевен ѕид, без долниот дел на 
бојлерот да биде потпрен и или да виси со 
помош дополнителни надворешни влечни 
или потпорни елементи. 

	 Има уште 4 патентни барања.
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Patenti 903996

(51)	 C 12N 15/10, 	 (11)	 903996
	 C 07K 16/30, 	 (13)	 Т1
	 C 12N 15/13, 	 (22)	 10/05/2011
	 C 40B 40/08, 50/06	 (45)  30/04/2012	
(21)	 2011/138	
(30)	 20050028501  27/12/2005  EP
(96)	 27/12/2006 EP06842807.7
(97)	 20/04/2011 EP1966375
(73)	 SIGMA-TAU Industrie Farmaceutiche Riunite 

S.p.A. and 
	 TECNOGEN S.P.A.
	 Viale Shakespeare 47,  00144 Roma, IT and
	 Localita La Fagianeria  81013 Piana di Monte 

Verna, IT
(74)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(72)	 MINENKOVA, Olga and 
	 PAVONI, Emiliano
(54)	 ВЕКТОР ЗА ЕФИКАСНА СЕЛЕКЦИЈА И/

ИЛИ СОЗРЕВАЊЕ АНТИТЕЛО И НЕГОВИ 
УПОТРЕБИ

(57)	 1. Вектор соодветен за ефикасна селекција 
и/или созревање на рекомбинантно 
антитело коешто припаѓа на групата: ScFv, 
активни фрагменти на Abs, хуманизирани 
секвенции на Abs, споменатиот вектор се 
карактеризира со тоа што 

	 i) содржи барем еден елемент којшто може 
да ја редуцира експресијата на ниво на 
рекомбинантно антитело коешто припаѓа на 
групата од: a ) супресивен стоп кодон внатре 
или главниот пептид или антитело кодирачка 
секвенција б) ниско ефикасна промотерска 
движечка транскрипција на споменатото 
антитело кодирачка секвенција и 

	 ii) има подобрена ефикасност на прикажаното 
рекомбинантно антитело со помош на: a) 
фузирање на кодирачката секвенција за 
рекомбинантно антитело со кодирачката 
секвенција за карбокси-завршниот дел од 
pIII протеинот и б) употреба како главен 
пептид на рекомбинантното антитело на 
главниот пептид од алкалната фосфатаза на 
E.coli и c) елиминација на кој било килибарен 
кодон помеѓу кодирачката секвенција за 
рекомбинантното антитело и pIII кодирачката 
секвенција, каде што нивото на експресија 
на рекомбинатното антитело може да биде 
редуцирано од инхибитор на промотерот на 
движечката транскрипција на споменатата 
кодирачка секвенција за антителото. 

	 Има уште 9 патентни барања.
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903999

(51)	 C 07D 487/14, 	 (11)	 903999
	 A 61K 31/519, 	 (13)	 Т1
	 A 61P 25/14, 25/16	 (22)	 11/05/2011
(21)	 2011/140	 (45)	 30/04/2012
(30)	 20050720027P  23/09/2005  US
(96)	 21/09/2006 EP06804036.9
(97)	 30/03/2011 EP1937687
(73)	 Schering Corporation
	 Kenilworth, NJ 07033, US
(74)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(72)	 BOYLE, Craig, D.; 
	 CHACKALAMANNIL, Samuel; 
	 SHAH, Unmesh, G. and 
	 LACHOWICZ, Jean, E.

(54)	 7 - [ 2 - [ 4 - ( 6 - Ф Л У О Р О - 3 - М Е Т И Л -
1 , 2 - Б Е Н З И С О К С А З О Л - 5 - И Л ) - 1 -
ПИПЕРАЗИНИЛ]ETIL]2-(1-ПРОПИНИЛ)-7-
ИХ-ПИРАЗОЛО-[4,3-E]-[1,2,4]-ТРИАЗОЛО-
[1,5-C]-ПИРИМИДИН-5-АМИН

(57)	 1. Соединение кое што ја има структурната 
формула

	 или фармацевтски прифатлива сол од тоа. 
	 Има уште 7 патентни барања.
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Patenti 903998

(51)	 C 07D 209/30, 	 (11)	 903998
	 A 61K 31/404, 	 (13)	 Т1
	 A 61P 29/00, 	 (22)	 11/05/2011
	 C 07D 401/12	 (45)	 30/04/2012
(21)	 2011/141		
(30)	 20030001923  23/12/2003  DK and
	 20030532593P  23/12/2003  US
(96)	 21/12/2004 EP07017638.3
(97)	 02/03/2011 EP1860100
(73)	 H. LUNDBECK A/S
	 2500 Valby, DK
(74)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(72)	 Kehler, Jan; 
	 Juhl, Karsten; 
	 Sejberg, Jimmy and 
	 Norgaard, Morten Bang
(54)	 ДЕРИВАТИ НА 2-(1Х-ИНДОЛИЛ–

СУЛФАНИЛ)-БЕНЗИЛ АМИН КАКО ССРИ
(57)	 1. Соединение со општа формула I:
	

	 при што сулфурниот атом е закачен за 
индолот преку којбило прстенест јаглерод на 
индолот и при што

	 - R1-R2 се независно селектирани од водород, 
C1-6-алк(ен/ин)ил, C3-8-циклоалк(ен)ил, и C3-8-
циклоалк(ен) ил-C1-6-алк(ен/ин)ил или R1 и R2 
заедно со азотот формираат 4-7 член прстен 
којшто содржи нула или една двојна врска, 
незадолжително споменатиот прстен покрај 
споменатиот азот опфаќа еден понатамошен 
хетероатом селектиран од азот, кислород и 
сулфур;

	 - R3-R12 се независно селектирани од 
водород, халоген, цијано, нитро, C1-6-алк(ен/
ин)ил, C3-8-циклоалк(ен)ил, C3-8-циклоалк(ен)
ил-C1-6-алк(ен/ин)ил, амино, C1-6-алк(ен/ин)
иламино, ди-(C1-6-алк(ен/ин)ил)амино, C1-

6-алк (ен/ин)илкарбонил, аминокарбонил, 
C1-6-алк(ен/ин)иламинокарбонил, ди-(C1-

6-алк(ен/ин)ил)аминокарбонил, хидрокси, 
C1-6-алк(ен/ин)илокси, C1-6-алк(ен/ин)
илтио, хало-C1-6-алк(ен/ин) ил, хало-C1-6-
алк(ен/ин)илсулфонил, хало-C1-6-алк(ен/ин)
илсулфанил и C1-6-алк(ен/ ин)илсулфонил;

	 - R13 е селектиран од водород или C1-6-алкил; 
и

	 - под услов ако R10 е поинаков од халоген, 
цијано, C1-6алк(ен/ин)ил, хидроксил, C1-

6алк(ен/ин)илокси и хало- C1-6 алк(ен/ин)ил; 
	 како слободна база или како сол  од тоа;
	 под услов:
	 - кога сулфурниот атом е закачен преку атом 

бр.2 на индолот, тогаш R7 не постои;
	 - кога сулфурниот атом е закачен преку атом 

бр.3 на индолот, тогаш R12 не постои;
	 - кога сулфурниот атом е закачен преку атом 

бр.4 на индолот, тогаш R8 не постои;
	 - кога сулфурниот атом е закачен преку атом 

бр.5 на индолот, тогаш R9 не постои;
	 - кога сулфурниот атом е закачен преку атом 

бр.6 на индолот, тогаш R10 не постои; и
	 - кога сулфурниот атом е закачен преку атом 

бр.7 на индолот, тогаш R11 не постои. 
	 Има уште 15 патентни барања.
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903997

(51)	 C 07D 401/10, 	 (11)	 903997
	 A 61K 31/4439, 	 (13)	 Т1
	 A 61P 29/00, 35/00	 (22)	 11/05/2011
(21)	 2011/142	 (45)	 30/04/2012
(30)	 20070000432  10/01/2007  GB and
	 20070921310P  02/04/2007  US
(96)	 08/01/2008 EP08702101.0
(97)	 23/03/2011 EP2109608
(73)	 Istituto di ricerche di Biologia Molecolare 

P.Angeletti S.R.L
	 Via Vitorchiano 151 , CAP 00189 , Rome, IT
(74)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(72)	 SCARPELLI, Rita; 
	 JONES, Philip; 
	 ONTORIA ONTARIA, Jesus, Maria and
	 SCHULTZ-FADEMRECHT, Carsen
(54)	 ИНДАЗОЛИ ЗАМЕНЕТИ СО АМИДИ КАКО 

ПОЛИ(АДПРИБОЗА)ПОЛИМЕРАЗА(ПАРП)
ИНХИБИТОРИ

(57)	 1  Соединение со формула I:

	 при што:
	 R1 е водород или флуор; и
	 R2 е водород или флуор;
	 или фармацевтски прифатливи соли, 

стереоизомери или тавтомери од нив. 
	 Има уште 19 патентни барања.

(51)	 C 08B 31/18, 	 (11)	 904007
	 A 61K 31/295, 	 (13)	 Т1
	 33/26, 47/48, 	 (22)	 01/06/2011
	 C 08B 30/18	 (45)	 30/04/2012
(21)	 2011/167		
(30)	 10249552  23/10/2002  DE
(96)	 20/10/2003 EP03769422.1
(97)	 27/04/2011 EP1554315
(73)	 VIFOR (INTERNATIONAL) AG
	 Rechenstrasse 37, 
	 Postfach  9001 St Gallen, CH
(74)	 МАРГАРИТА  ПЕКЕВСКА,  адвокат 
	 ул. „Народен Фронт” 21/4-5 1000 Скопје
(72)	 GEISSER, Peter; 
	 PHILIPP, Erik and 
	 RICHLE, Walter
(54)	 КОМПЛЕКСИ НА ЖЕЛЕЗЕН КАРБОХИДРАТ 

РАСТВОРЛИВИ ВО ВОДА, НИВНО 
ПРОИЗВОДСТВО, И ЛЕКАРСТВА КОИ  
СОДРЖАТ ВАКВИ КОМПЛЕКСИ

(57)	 1. Комплекс на железен карбохидрат 
растворлив во вода, со просечна молекуларна 
тежина (Mw) од 80 kDa до 400 kDa добиен 
од воден раствор на соли на железо (III) и  
воден раствор на оксидациони продукти 
на еден или повеќе малтодекстрини со 
користење на воден хипохлоритен раствор 
со pH-фактор во алкалниот опсег, каде, кога 
се применува еден малтодекстрин, неговиот 
декстрозен еквивалент е помеѓу 5 и 20, а 
кога се применува мешавина од повеќе 
малтодекстрини, декстрозниот еквивалент 
на смешата е 5 до 20, додека на секој 
поединечен малтодекстрин употребен во 
смешата  е помеѓу 2 и 40. 

	 Има уште 10 патентни барања.
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Patenti 904008

(51)	 C 07K 16/00, 	 (11)	 904008
	 A 61K 39/395, 	 (13)	 Т1
	 C 12N 15/13, 15/73	 (22)	 01/06/2011
(21)	 2011/168	 (45)	 30/04/2012
(30)	 833504  07/04/1997  US
(96)	 03/04/1998 EP05077948.7
(97)	 09/03/2011 EP1695985
(73)	  Genentech, Inc.
	 1DNA Way, South San Francisco, 
	 CA 94080-4990, US
(74)	 МАРГАРИТА  ПЕКЕВСКА,  адвокат 
	 ул. „Народен Фронт” 21/4-5 1000 Скопје
(72)	 Presta, Leonard G.; 
	 Wells, James A. and 
	 Baca, Manuel
(54)	 МЕТОДИ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ХУМАНИЗИРАНИ АНТИТЕЛА ПРЕКУ 
СЛУЧАЈНА МУТАГЕНЕЗА

(57)	 Метод за производство идентификација 
на мутациска рамка која го подобрува 
врзувањето на хуманизирани антитела со 
нивни сродни антигени, 

	 Методот се состои од:
	 а) калемење на не-хумани регии на 

определување комплементарност (CDRs) на 
хумана рамка која се состои од

	 VLê подгрупа I (VLêI)  и VH подгрупа III (VHIII);
	 б) случајно мутирање на остатоците 

на рамката од множество од тринаесет  
критични позиции на рамката;

	 в) моновалентно прикажување на 
резултантната библиотека на молекулите 
на антитела на површина на филаментозни 
фаги;

	 г) идентификација на оптимални рамковни 
низи  со селекција базирана на сродност; и

	 д) незадолжително натамошно мутирање 
на избраните антитела со замена на 
вернеровите остатоци кои се поставени 
на VL-VH меѓупростор со остатоците кои 
одговараат на не-хумани антитела родители, 
при што критичните остатоци на рамката 
од чекорот (б) се VL остатоци 4 и 71 и VH 
остатоци 24, 37, 67, 71, 73, 75, 76, 78, 93 и 94 
(според нумерацијата на Кабат).

	 Има уште 2 патентни барања.
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904001

(51)	 C 07D 471/04, 519/00	 (11)	 904001
		  (13)	 Т1
(21)	 2011/173	 (22)	 02/06/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 557503P  30/03/2004  US and 
	 625599P  05/11/2004  US
(96)	 30/03/2005 EP05756052.6
(97)	 04/05/2011 EP1730146
(73)	 VERTEX PHARMACEUTICALS
	 INCORPORATED
	 130 Waverly Street, Cambridge, 
	 MA 02139, US
(74)	 БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
	 ул. „Народен фронт” 7/4 П.О. Бокс 768
(72)	 CHARRIER, Jean-Damien; 
	 WANG, Tiansheng; 
	 SALITURO, Francesco; 
	 FARMER, Luc; 
	 BETHIEL, Randy; 
	 HARRINGTON, Edmund; 
	 GREEN, Jeremy; 
	 COURT, John; 
	 COME, Jon; 
	 LAUFFER, David; 
	 ARONOV, Alex; 
	 BINCH, Hayley; 
	 BOYALL, Dean; 
	 EVERITT, Simon; 
	 FRAYSSE, Damien; 
	 MORTIMORE, Michael; 
	 PIERARD, Francoise; 
	 ROBINSON, Daniel; 
	 PINDER, Joanne and 
	 PIERCE, Albert
(54)	 АЗАИНДОЛИ КАКО ИНХИБИТОРИ НА 

„ЈАК” И ДРУГИ ПРОТЕИНСКИ КИНАЗИ
(57)	 1. Соединение со формулата (IB):
	

	 или негова фармацевтски прифатлива сол, 
назначено со тоа што:

	 R1 е T-R’ или -Si(R’)3;
	 R2, R3 и R4 се, независно еден од друг, 

халоген, -CN, -NO2, или V-R’;
	 x е 1, 2 или 3;
	 секоја позиција на R5 е халоген, -CN, -NO2, 

или U-R’, каде што најмалку еден R5 е 
различен од H;

	 T, V и U се, независно еден од друг, врска 
или евентуално супституиран ланец на C1-
C6 алкилиден, каде што до две метиленски 
единици на ланецот може да бидат независно 
заменети со -NR’-, -S-, -O-, -CS-, -CO2-, -OCO-
, -CO-, -COCO-, -CONR’-, -NR’CO-, -NR’CO2-, 
-SO2NR’-, -NR’SO2-, -CONR’NR’-, -NR’CONR’-, 
-OCONR’-, -NR’NR’-, -NR’SO2NR’-, -SO-, -SO2-
, -PO-, -PO2-, или -POR’-; и

	 секоја позиција на R е независно водород 
или евентуално супституирана група 
одбрана од C1-C6 алифатска група, 3- до 
8-член заситен, делумно незаситен, или 
целосно незаситен моноцикличен прстен кој 
содржи 0-3 хетероатоми кои се, независно 
еден од друг, одбрани од азот, кислород 
или сулфур, или 8- до 12-член заситен, 
делумно незаситен или целосно незаситен 
бицикличен прстенест систем кој содржи 
0-5 хетероатоми кои се, независно еден 
од друг, одбрани од азот, кислород или 
сулфур; или две позиции на R, заедно со 
атомите за кои се прикачени, формираат 
можно супституиран 3- до 12-член заситен, 
делумно незаситен, или целосно незаситен 
моноцикличен или бицикличен прстен кој 
содржи 0-4 хетероатоми кои се, независно 
еден од друг, одбрани од азот, кислород, или 
сулфур, под услов:

	 a)	ако R2, R3 и R4 се истовремено H, тогаш R1 
не е Si(R’)3; и

	 б)	ако R1, R2 и R4 се истовремено H, тогаш 
R3 не е фенил или фенил супституиран со 
O-фенил или N(Me)2. 

	 Има уште 62 патентни барања.
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(51)	 A 61K 31/445, 31/00, 	 (11)	 904018
	 31/135, 31/165, 	 (13)	 Т1
	 31/381, 31/55, 	 (22)	 15/06/2011
	 A 61P 25/24	 (45)	 30/04/2012
(21)	 2011/185		
(30)	 20050276222  22/09/2005  JP
(96)	 22/09/2006 EP06798441.9
(97)	 23/03/2011 EP1942891
(73)	 Eisai R&D Management Co., Ltd
	 6-10, Koishikawa, 4-chome, Bunkyo-ku, 

Tokyo 112-8088 , JP
(74)	 ПЕТОШЕВИЌ ДОО ДРУШТВО ЗА
	 ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА
	 ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ СКОПЈЕ  

п.факс: 301, ул. 29 Ноември 17-2/3М, 
	 1000 Скопје
(72)	 SAKAI, Kazuo
(54)	 НОВ СОСТАВ НА ЛЕКОВИ КАКО 

АНТИДЕПРЕСАНТИ

(57)	 1. Состав на донепезил или негова 
фармацевтски прифатлива сол, и

	 (i) флуксетин, флувоксамин, пароксетин, 
сертралин

	 или есциталопрам, или негова фармацевтски 
прифатлива сол, или

	 (ii) милнаципрам, еден енантиомер, негов 
диастереомер, негова фармацевтски 
прифатлива сол, негов енантиомер на 
неговата фармацевтски прифатлива сол, 
или негов диастереомер на неговата 
фармацевтски прифатлива сол за употреба 
во третманот на тешка депресија. 

	 Има уште 9 патентни барања.
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903961

(51)	 C 07D 487/04, 	 (11)	 903961
	 A 61K 31/4985, 	 (13)	 Т1
	 A 61P 31/12, 31/22, 	 (22)	 06/07/2011
	 C 07D 519/00	 (45)	 30/04/2012
(21)	 2011/203		
(30)	 SEA 0600134  23/01/2006  SE
(96)	 22/01/2007 EP07709426.6
(97)	 20/04/2011 EP1976853
(73)	 Vironova AB
	 Gavlegatan 22, 113 30 Stockholm, SE
(74)	 ВАЛЕНТИН ПЕПЕЉУГОСКИ,  АДВОКАТ 
	 Ул.”Вељко Влаховиќ” 4/ 1-1, 1000, Скопје
(72)	 HOMMAN, Mohammed; 
	 SODERBERG-NAUCLER, Cecilia; 
	 BERGMAN, Jan and 
	 ENGQVIST, Robert
(54)	 НОВО СОЕДИНЕНИЕ И НЕГОВА ПРИМЕНА
(57)	 1. Соединението со формула (I)
	

	 каде 
	 R1 е селектирано од H, F, Cl, Br, CF3, C1-C6 

алкокси и ОН;
	 R2 е селектирано од  H и C1-C6 алкил;
	 n е 1-12
	 m е 0 или 1; и
	 Y е селектирано од CH2, NR3, (NR3R4)+X, O и 

S
	 R3 и R4 се независно селектирани од H и C1-

C4 алкил; и
	 X- е селектирано од фармацевски 

прифатливи аниони. 
	 Има уште 16 патентни барања
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(51)	 A 61K 31/44	 (11)	 904009
		  (13)	 Т1
(21)	 2011/219	 (22)	 25/07/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 0102559  08/04/2005  US and 
	 0560894P  09/04/2004  US
(96)	 11/04/2005 EP05732613.4
(97)	 08/06/2011 EP1732548
(73)	 Acorda Therapeutics, Inc.
	 15 Skyline Drive  Hawthorne NY 10531, US
(74)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(72)	 BLIGHT, Andrew, R.; 
	 MARINUCCI, Lawrence and 
	 COHEN, Ron
(54)	 ПОСТАПКИ ЗА УПОТРЕБА НА СОСТАВИ 

НА АМИНОПИРИДИН СО ПРОДОЛЖЕНО 
ОСЛОБОДУВАЊЕ

(57)	 1. Состав на аминопиридин со продолжено 
ослободување за зголемување на брзината 
на одење кај пациент со мултипла склероза, 
споменатиот состав да биде администриран 
како стабилна доза за двапати дневен 
третман во терапевтска доза од 15 
милиграми или помалку аминопиридин. 

	 Има уште 28 патентни барања.
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904013

(51)	 A 61K 9/14, 31/425, 9/20	 (11)	 904013
		  (13)	 Т1
(21)	 2011/220	 (22)	 26/07/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 0650178  28/08/2003  US
(96)	 23/08/2004 EP04816820.7
(97)	 13/07/2011 EP1663183
(73)	 ABBOTT LABORATORIES
	 Dept. 377 Bldg AP6A-1 100 Abbott Park Road  

Abbott Park, IL 60064-6008, US
(74)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(72)	 ROSENBERG, Joerg; 
	 REINHOLD, Ulrich; 
	 LIEPOLD, Bernd; 
	 DERNDL, Gunther; 
	 BREITENBACH, jorg; 
	 ALANI, Laman and 
	 GHOSH, Soumojeet
(54)	 ЦВРСТА ФАРМАЦЕВТСКА ДОЗИРНА 

ФОРМА КОЈАШТО СОДРЖИ РИТОНАВИР

(57)	 1. Цврста фармацевтска дозирана форма 
којашто содржи цврста дисперзија најмалку 
еден инхибитор на HIV протеаза и најмалку 
еден фармацевтски прифатлив полимер 
растворлив во вода и најмалку еден 
фармацевтски прифатлив сурфактант, 
каде што споменатиот инхибитор на HIV 
протеаза содржи (2S,3S,5S)-5-(N-(N-((N-
метил-N-((2-изопропил-4-тиазолил) метил)
амино)карбонил)-L-валинил)амино-2-(N-
((5-тиазолил)метокси-карбонил)амино-1,6-
дифенил-3-хидроксихексан (ритонавир), 
и споменатиот фармацевтски прифатлив 
полимер растворлив во вода има Tg најмалку 
500C и кадешто дозираната форма содржи 
50 до 85% од тежината на споменатиот 
полимер растворлив во вода, во однос на 
тежината на дозираната форма. 

	 Има уште 21 патентни барања.
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(51)	 C 12N 15/12, 	 (11)	 904015
	 A 61K 38/18, 	 (13)	 Т1
	 C 07K 14/475, 	 (22)	 26/07/2011
	 C 12N 1/21, 5/10, 	 (45)	 30/04/2012
	 C 12Q 1/68	
(21)	 2011/221		
(30)	 0804615  12/03/2001  US
(96)	 12/03/2002 EP07120461.4
(97)	 11/05/2011 EP1930439
(73)	 NsGene A/S and 
	 Biogen Idec MA Inc.
	 Baltorpvej 154  2750 Ballerup, DK and 
	 14 Cambridge Center  
	 Cambridge MA 02142, US
(74)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(72)	 ROSSOMANDO, Anthony; 
	 Sah, Dinah Wen Yee, Dr. and 
	 Johansen, Teit E., Dr.

(54)	 НЕВРОТРОПНИ ФАКТОРИ
(57)	 1. Полипептид којшто има неуротропна 

активност, покажува степен на идентичност 
од барем 95% со аминокиселинската 
секвенца SEQ ID NO:43, споменатиот 
полипептид всушност се состои од 104 
аминокиселини. 

	 Има уште 34 патентни барања.
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904023

(51)	 C 07D 487/04, 	 (11)	 904023
	 A 61K 31/4985, 	 (13)	 Т1
	 A 61P 35/00, 	 (22)	 26/07/2011
	 C 07D 519/00	 (45)	 30/04/2012
(21)	 2011/222		
(30)	 0737581P  17/11/2005  US and 
	 0854247P  25/10/2006  US
(96)	 15/11/2006 EP06837752.2
(97)	 27/04/2011 EP1951724
(73)	 OSI Pharmaceuticals, LLC
	 1 Bioscience Park Drive  Farmingdale, 
	 NY 11735, US
(74)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(72)	 COATE, Heather; 
	 CREW, Andrew-Philip; 
	 DONG, Han-Qing; 
	 HONDA, Ayako; 
	 TAVARES, Paula, A.,R.; 
	 WANG, Jing; 
	 WERNER, Douglas, S.; 
	 MULVIHILL, Kristen, Michell; 
	 SIU, Kam, W.; 
	 PANICKER, Bijoy; 
	 BHARADWAJ, Apoorba; 
	 ARNOLD, Lee, D.; 
	 VOLK, Brian; 
	 WENG, Qinghua; 
	 BEARD, James, David; 
	 CHEN, Xin; 
	 JIN, Meizhong and 
	 MULVIHILL, Mark, Joseph
(54)	 ФУЗИРАНИ БИЦИКЛИЧНИ mTOR 

ИНХИБИТОРИ
(57)	 1. Соединение претставено со формулата (I)
	

	 или некоја негова фармацевтски прифатлива 
сол, каде што:

	 X1 е C-(E1)aa;
	 X2 е N или C-(E1)aa;

	 X3 и X5 се N;
	 X4, X6 и X7 се C; 
	 R3 е водород, C1-10алкил, циклоC3-10алкил, 

аминометилциклоC3-10алкил, бициклоC5-

10алкил, арил, хетероарил, аралкил, 
хетероарлакил, хетероциклил или 
хетеробициклоC5-10алкил, а било кој од нив е 
понекогаш супституиран со еден или повеќе 
независни G11 супституенти;  

	 Q1 е -A(R1)mB(W)n или -B(G11)nA(Y)m;
	 A и B се 5 и 6-члени ароматични или 

хетероароматични прстени, заедно 
фузирани со цел да формираат 9-член 
хетероароматичен систем кој што е избран од 
индолил, бензимидазолил, бензоксазолил, 
бензофуранил и бензотиенил, со исклучок 
на 5-бензо[b]фурил и 3-индолил;

	 R1 е независно водород, -N(C0-8алкил)(C0-

8алкил), хидроксил, халоген, оксо, арил 
(понекогаш супституиран со 1 или повеќе R31 
групи), хетарил (понекогаш супституиран со 1 
или повеќе R31 групи), C1-6алкил, -C0-8алкилC3-

8циклоалкил, -C0-8алкил-NR311S(O)0-2R321, -C0-

8алкил-NR311S(O)0-2NR321R331, -C0-8алкил-S(O)0-

2NR311R321, -C0-8алкил-NR311COR321, -C0-8алкил-
NR311CO2R321, -C0-8алкил-NR311CONR321R331, 
-C0-8алкил-CONR311R321, -C0-8алкил-CON(R311)
S(O)0-2R321, -C0-8алкил-CO2R311, -C0-8алкил-
S(O)0-2R311, -C0-8алкил-O-C1-8алкил, -C0-

8алкил-O-C0-8алкилC3-8циклоалкил, -C0-

8алкил-O-C0-8алкилхетероциклил, -C0-

8алкил-O-C0-8алкиларил, -C0-8алкиларил, 
-C0-8алкилхетарил, -C0-8алкилхетероциклил, 
-C0-8алкил-O-C0-8алкилхетарил, -C0-

8алкил-S-C0-8алкил, -C0-8алкил-S-C0-

8алкилC3-8циклоалкил, -C0-8алкил-S-C0-

8алкилхетероциклил, -C0-8алкил-S-C0-

8алкиларил, -C0-8алкил-S-C0-8алкилхетарил, 
-C0-8алкил-N(R311)-C0-8алкил, -C0-8алкил-
N(R311)-C0-8алкилC3-8циклоалкил, -C0-8алкил-
N(R311)-C0-8алкилхетероциклил, -C0-8алкил-
N(R311)-C0-8алкиларил, -C0-8алкил-N(R311)-
C0-8алкилхетарил, -C0-8алкил-NR311R321-C2-

8алкенил, -C2-8алкинил, NO2, CN, CF3, OCF3, 
OCHF2; под претпоставка дека Q1 не е 
N-метил-2-индолил или N-(фенилсулфонил)-
2-индолил;

	 W е независно водород, -N(C0-8алкил)(C0-

8алкил), хидроксил, халоген, оксо, арил 
(понекогаш супституиран со 1 или повеќе R31 
групи), хетарил (понекогаш супституиран со 1 
или повеќе R31 групи), C1-6алкил, -C0-8алкилC3-

8циклоалкил, -C0-8алкил-NR312S(O)0-2R322, 
-C0-8алкил-NR311S(O)0-2NR321R331, -C0-8алкил-
NR311CO2R321, -C0-8алкил-CON(R311)S(O)0-

2R321, -C0-8алкил-S(O)0-2NR312R322, -C0-8алкил-



Glasnik 19/2,  str. 1-83, april 2012 Skopje 33

Patenti 904023

NR312COR322, -C0-8алкил-NR312CONR322R332, 
-C0-8алкил-CONR312R322, -C0-8алкил-CO2R312, 
-C0-8алкилS(O)0-2R312, -C0-8алкил-O-C1-8алкил, 
-4C0-8алкил-O-C0-8алкилциклил, -C0-8алкил-
O-C0-8алкилхетероциклоалкил, -C0-8алкил-
O-C0-8алкиларил, -C0-8алкиларил, -C0-

8алкилхетарил, -C0-8алкилхетероциклил, 
-Oарил, -C0-8алкил-O-C0-8алкилхетарил, 
-C0-8алкил-S-C0-8алкил, -C0-8алкил-S-C0-

8алкилC3-8циклоалкил, -C0-8алкил-S-C0-

8алкилхетероциклоалкил, -C0-8алкил-S-C0-

8алкиларил, -C0-8алкил-S-C0-8алкилхетарил, 
-C0-8алкил-N(R312)-C0-8алкил, -C0-8алкил-
N(R312)-C0-8алкилC3-8циклоалкил, -C0-8алкил-
N(R312)-C0-8алкилхетероциклоалкил, -C0-

8алкил-N(R312)-C0-8алкиларил, -C0-8алкил-
N(R312)-C0-8алкилхетарил, C0-8алкил-NR312R322, 
-C2-8алкенил, -C2-8алкинил, NO2, CN, CF3, 
OCF3, OCHF2; 

	 под претпоставка дека Q1 не е 4-бензилокси-
2-индолил;

	 Y е независно водород, -N(C0-8алкил)(C0-

8алкил), хидроксил, халоген, оксо, арил 
(понекогаш супституиран со 1 или повеќе R31 
групи), хетарил (понекогаш супституиран со 1 
или повеќе R31 групи), C0-6алкил, -C0-8алкилC3-

8циклоалкил, -C0-8алкил-NR311S(O)0-2R321, 
-C0-8алкил-NR311S(O)0-2NR321R331, -C0-8алкил-
NR311CO2R321, -C0-8алкил-CON(R311)S(O)0-

2R321, -C0-8алкил-S(O)0-2NR311R321, -C0-8алкил-
NR311COR321, -C0-8алкил-NR311CONR321R331, 
-C0-8алкил-CONR311R321, -C0-8алкил-CO2R311, 
-C0-8алкилS(O)0-2R311, -C0-8алкил-O-C1-8алкил, 
-C0-8aлкил-O-C0-8алкилC3-8циклоалкил, -C0-

8алкил-O-C0-8алкилхетероциклоалкил, -C0-

8алкил-O-C0-8алкиларил, -C0-8алкиларил, 
-C0-8алкилхетарил, -C0-8алкилхетероциклил, 
-C0-8алкил-O-C0-8алкилхетарил, -C0-

8алкил-S-C0-8алкил, -C0-8алкил-S-C0-

8алкилC3-8циклоалкил, -C0-8алкил-S-C0-

8алкилхетероциклоалкил, -C0-8алкил-S-C0-

8алкиларил, -C0-8алкил-S-C0-8алкилхетарил, 
-C0-8алкил-N(R311)-C0-8алкил, -C0-8алкил-
N(R311)-C0-8алкилC3-8циклоалкил, -C0-8алкил-
N(R311)-C0-8алкилхетероциклоалкил, -C0-

8алкил-N(R311)-C0-8алкиларил, -C0-8алкил-
N(R311)-C0-8алкилхетарил, -C0-8алкил-
NR311R321, -C2-8алкенил, -C2-8алкинил, NO2, 
CN, CF3, OCF3, OCHF2; 

	 под претпоставка дека Q1 не е 2-карбокси-5-
бензо[b]тиофенил;

	 G11 е хало, оксо, -CF3, -OCF3, -OR312, -NR312R322, 
-C(O)R312, -C(O)C3-8циклоалкил, -CO2C3-

8циклоалкил, -CO2R312, -C(=O)NR312R322, -NO2, 
-CN, -S(O)0-2R312, -SO2NR312R322, NR312(C=O)
R322, NR312C(=O)OR322, NR312C(=O)NR322R332, 
NR312S(O)0-2R322, -C(=S)OR312, -C(=O)SR312, 

-NR312C(=NR322)NR332R341, -NR312C(=NR322)
OR332, -NR312C(=NR322)SR332, -OC(=O)
OR312, -OC(=O)NR312R322, -OC(=O)SR312, 
-SC(=O)OR312, -SC(=O)NR312R322, -P(O)
OR312OR322, C1-10алкилиден, C0-10алкил, C2-

10алкенил, C2-10алкинил, -C1-10алкоксиC1-

10алкил, -C1-10алкоксиC2-10алкенил, -C1-

10алкоксиC2-10алкинил, -C1-10алкилтиоC1-

10алкил, -C1-10алкилтиоC2-10алкенил, -C1-

10алкилтиоC2-10алкинил, циклоC3-8алкил, 
циклоC3-8алкенил, -циклоC2-8алкилC1-

10алкил, -циклоC3-8алкенилC1-10алкил, 
-циклоC3-8алкилC2-10алкенил, -циклоC3-

8алкенилC2-10алкенил, -циклоC3-8алкилC2-

10алкинил, -циклоC3-8алкенилC2-10алкинил, 
-хетероциклил-C0-10алкил, -хетероциклил-
C2-10алкенил или -хетероциклил-C2-
10алкинил, а било кој од нив е понекогаш 
супституиран со еден или повеќе независни 
хало, оксо, -CF3, -OCF3, -OR313, -NR313R323, 
-C(O)R313, -CO2R313, -C(=O)NR313R323, -NO2, 
-CN, -S(O)0-2R313, -SO2NR313R323, -NR313C(=O)
R323, -NR313C(=O)OR323, -NR313C(=O)NR323R333, 
-NR313S(O)0-2R323, -C(=S)OR313, -C(=O)SR313, 
-NR313C(=NR323)NR333R342, -NR313C(=NR323)
OR333, -NR313C(=NR323)SR333, -OC(=O)OR333, 
-OC(=O)NR313R323, -OC(=O)SR313, -SC(=O)
OR313, -P(O)OR313OR323 или -SC(=O)NR313R323 
супституенти;

	 или G11 е арил-C0-10алкил, арил-C2-10алкенил, 
арил-C2-10алкинил, хетарил-C0-10алкил, 
хетарил-C2-10алкенил или хетарил-C2-

10алкинил, а точката на врзување е левиот 
или десниот прстен како што е наведено, 
каде што било кој од нив е понекогаш 
супституиран со еден или повеќе независни 
хало, -CF3, -OCF3, -OR313, -NR313R323, -C(O)
R313, -CC2R313, -C(=O)NR313R323, -NO2, -CN, 
-S(O)0-2R313, -SO2NR313R323, -NR313C(=O)R323, 
-NR313C(=O)OR323, -NR313C(=O)NR323R333, 
-NR313S(O)0-2R323, -C(=S)OR313, -C(=O)SR313, 
-NR323C(=NR313)NR333R342, -NR313C(=NR323)
OR333, -NR313C(=NR323)SR333, -OC(=O)OR313, 
-OC(=O)NR313R323, -OC(=O)SR313, -SC(=O)
OR313, -P(O)OR313OR323 или -SC(=O)NR313R323 
супституенти; под претпоставка дека G11 не 
е N-CH2CO2H каде што R3 е 4-пиперидинил;

	 R31, R32, R33, R311, R321, R331, R312, R322, R332, 
R341, R313, R323, R333 и R342, секој за себе, се 
независно

	 C0-8алкил понекогаш супституиран со арилен, 
хетероциклилен или хетарилен супституент 
или C0-8алкил понекогаш супституиран 
со 1-6 независни хало, -CON(C0-8алкил)
(C0-8алкил), -CO(C0-8алкил), -OC0-8алкил, 
-Oарил, -Oхетарил, -Oхетероциклил, -S(O)0-

2арил, -S(O)0-2хетарил, -S(O)0-2хетероциклил, 
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-S(O)0-2C0-8алкил, -N(C0-8алкил)(C0-8алкил), 
-N(C0-8алкил)CON(C0-8алкил)(C0-8алкил), 
-N(C0-8алкил)CO(C1-8алкил), -N(C0-8алкил)
CO(C3-8циклоалкил), -N(C0-8алкил)CO2(C1-

8алкил), S(O)1-2N(C0-8алкил)(C0-8алкил), 
-CON(C3-8циклоалкил)(C3-8циклоалкил), 
-CON(C0-8алкил)(C3-8циклоалкил), -N(C3-

8циклоалкил)CON(C0-8алкил)(C0-8алкил), 
-N(C3-8циклоалкил)CON(C3-8циклоалкил)
(C0-8алкил), N(C0-8алкил)CON(C3-

8циклоалкил)(C0-8алкил), -N(C0-8алкил)
CO2(C3-8циклоалкил), -N(C3-8циклоалкил)
CO2(C3-8циклоалкил), S(O)1-2N(C0-8алкил)(C3-

8циклоалкил), C2-8алкенил, C2-8алкинил, CN, 
CF3, OH или понекогаш супституиран арилен 
супституент; така што секоја од споменатите 
арилни, хетероциклилни, хетарилни, алкилни 
или циклоалкилни групи може да биде 
понекогаш независно супституирана со -N(C0-

8алкил)(C0-8алкил), хидроксил, халоген, оксо, 
арил, хетарил, C0-6алкил, -C0-8алкилциклил, 
-C0-8алкил-N(C0-8алкил)-S(O)0-2-(C0-8алкил), 
-C0-8алкил-S(O)0-2-N(C0-8алкил)(C0-8алкил), 
-C0-8алкил-N(C 0-8алкил)CO(C 0-8алкил) , 
-C0-8алкил-N(C0-8алкил)CO-N(C0-8алкил)
(C0-8алкил), -C0-8алкил-CO-N(C0-8алкил)
(C0-8алкил), -C1-8алкил-CO2-(C0-8алкил), -C0-

8алкилS(O)0-2d-(C0-8алкил), -C0-8алкил-O-
C1-8алкил, -C0-8алкил-O-C0-8алкилциклил, 
-C0-8алкил-O-C0-8алкилхетероциклил, -C0-

8алкил-O-C0-8алкиларил, -C0-8алкил-O-C0-

8алкилхетарил, -C0-8алкил-S-C0-8алкил, 
-C0-8алкил-S-C0-8алкилциклил, -C0-8алкил-
S-C0-8алкилхетероциклил, -C0-8алкил-S-C0-

8алкиларил, -4C0-8алкил-S-C0-8алкилхетарил, 
-C0-8алкил-N(C0-8алкил)-C0-8алкил, -C0-

8алкил-N(C0-8алкил)-C0-8алкилциклил, -C0-

8алкил-N(C0-8алкил)-C0-8алкилхетероциклил, 
-C0-8алкил-N(C0-8алкил)-C0-8алкиларил, -C0-

8алкил-N(C0-8алкил)-C0-8алкилхетарил, -C2-

8алкенил, -C2-8алкинил, NO2, CN, CF3, OCF3, 
OCHF2,

	 -C0-8алкил-C3-8циклоалкил,
	 -C0-8алкил-O-C0-8алкил,
	 -C0-8алкил-N(C0-8алкил)(C0-8алкил),
	 -C0-8алкил-S(O)0-2-C0-8алкил или
	 хетероциклил понекогаш супституиран 

со 1-4 независни C0-8алкил, циклил или 
супституирани циклил супституенти;

	 E1 секогаш е независно хало, -CF3, 
-OCF3, -OR2, -NR31R32, -C(=O)R31, -CO2R31, 
-CONR31R32, -NO2, -CN, -S(O)0-2R31, -S(O)0-

2NR31R32, -NR31C(=O)R32, -NR31C(=O)OR32, 
-NR31C(=O)NR32R33, -NR31S(O)0-2R32, -C(=S)
OR31, -C(=O)SR31, -NR31C(=NR32)NR33R31, 
-NR31C(=rNR32)OR33, -NR31C(=NR31)SR31, 

-OC(=O)OR31, -OC(=O)NR31R32, -OC(=O)SR31, 
-SC(=O)OR31, -SC(=O)NR31R32, C0-10алкил, 
C2-10алкенил, C2-10алкинил, -C1-10алкоксиC1-

10алкил, -C1-10алкоксиC2-10алкенил, -C1-

10алкоксиC2-10алкинил, -C1-10алкилтиоC1-

10алкил, -C1-10алкилтиоC2-10алкенил, -C1-

10алкилтиоC2-10алкинил, циклоC3-8алкил, 
циклоC3-8алкенил, -циклоC3-8алкилC10-

10алкил, -циклоC3-8алкенилC1-10алкил, 
-циклоC3-8алкилC2-10алкенил, -циклоC3-

8алкенилC2-10алкенил, -циклоC3-8алкилC2-

10алкинил, -циклоC3-8алкенилC2-10алкинил, 
-хетероциклил-C0-10алкил, -хетероциклил-C2-

10алкенил или -хетероциклил-C2-10алкинил, 
а секој од нив е понекогаш супституиран 
со еден или повеќе независни хало, оксо, 
-OF3, -OCF3, -OR31, -NR31R32, -C(=O)R31, 
-CO2R31, -C(=O)NR31R32, -NO2, -CN, -S(=O)0-

2R31, -SO2NR31, -NR31C(=O)R32, -NR31C(=O)
OR31, -NR31C(=O)NR32R33, -NR31S(O)0-2R31, 
-C(=S)OR31, -C(=O)SR31, -NR31C(=NR32)
NR33R31, -NR31C(=NR32)OR33, -NR31C(=NR32)
SR33, -OC(=O)OR31, -OC(=O)NR31R32, -OC(=O)
SR31, -SC(=O)OR31 или -SC(=O)NR31R32 
супституенти; 

	 или E1 е секогаш независно арил-C0-10алкил, 
арил-C2-10алкенил, арил-C2-10алкинил, 
хетарил-C0-10алкил, хетарил-C2-10алкенил 
или хетарил-C2-10алкинил, а точка на 
врзување е левиот или десниот прстен како 
што е наведено, каде што било кој од нив е 
понекогаш супституиран со еден или понеќе 
независни хало, -CF3, -OCF3, -OR31, -NR31R32, 
-(O)R31, -CO2R31, -C(=O)NR31R32, -NO2, -CN, 
-S(O)0-2R31, -S(O)0-2NR31R32, -NR31C(=O)
R32, -NR31C(=O)OR32, -NR31C(=O)NR32R33, 
-NR31S(O)0-2R32, -C(=S)OR31, -C(=O)SR31, 
-NR31C(=NR32)NR33R31, -NR31C(=NR32)OR33, 
-NR31C(=NR32)SR33, -OC(=O)OR31, -OC(=O)
NR31R32, -OC(=O)SR31, -SC(=O)OR31 или 
-SC(=O)NR31R32 супституенти;

	 а кога се присутни -NR31R32, -NR31R321, 
-NR312R322, -NR332R341, -NR313R323 и -NR323R333, 
соодветните R31 и R32, R311 и R321, R312 и R322, 
R331 и R341, R313 и R323, и R323 и R333 понекогаш 
заедно со атомот на азот на кој се врзани 
формираат 3-10-член заситен или незаситен 
прстен; каде што споменатиот прстен за секој 
од нив е понекогаш независно супституиран 
со еден или повеќе независни -N(C0-8алкил)
(C0-8алкил), хидроксил, халоген, оксо, арил, 
хетарил, C0-6алкил, -C0-8алкилC3-8циклоалкил, 
-C0-8алкил-N(C0-8алкил)S(O)0-2C0-8алкил, 
-C0-8алкил-N(C0-8алкил)S(O)0-2N(C0-8алкил)
(C0-8алкил), -C0-8алкил-N(C0-8алкил)CO2(C0-

8алкил), -C0-8алкил-CON(C0-8алкил)S(O)0-

2(C0-8алкил), -C0-8алкил-S(O)0-2N(C0-8алкил)
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(C0-8алкил), -C0-8алкил-N(C0-8алкил)CO(C0-

8алкил), -C0-8алкил-N(C0-8алкил)CON(C0-

8алкил)(C0-8алкил), 4-C0-8алкил-CON(C0-

8алкил)(C0-8алкил), -C0-8алкил-CO2(C0-8алкил), 
-C0-8алкилS(O)0-2(C0-8алкил), -C0-8алкил-O-C0-

8алкил, -C0-8алкил-O-C0-8алкилциклил, -C0-

8алкил-O-C0-8алкилхетероциклоалкил, -4C0-

8алкил-O-C0-8алкиларил, -Oарил, -C0-8алкил-
O-C0-8алкилхетарил, -C0-8алкил-S-C0-8алкил, 
-C0-8алкил-S-C0-8алкилC0-8циклоалкил, -C0-

8алкил-S-C0-8алкилхетероциклоалкил, -C0-

8алкил-S-C0-8алкиларил, -C0-8алкил-S-C0-

8алкилхетарил, -C0-8алкил-N(C0-8алкил)-C0-

8алкил, -C0-8алкил-N(C0-8алкил)-C0-8алкилC3-

8циклоалкил, -C0-8алкил-N(C0-8алкил)-C0-

8алкилхетероциклоалкил, -C0-8алкил-N(C0-

8алкил)-C0-8алкиларил, -C0-8алкил-N(C0-

8алкил)-C0-8алкилхетарил, -C0-8алкил-N(C0-

8алкил)(C0-8алкил), C0-8алкенил, C0-8алкинил, 
NO2, CN, CF3, OCF3 или OCHF2 супституенти; 
каде што споменатиот прстен во секој од 
нив независно понекогаш вклучува еден 
или повеќе хетероатома кои се различни од 
азотот; 

	 m е 0, 1, 2 или 3; 
	 n е 0, 1, 2, 3 или 4; a 
	 aa е 0 или 1; и под претпоставка дека 

соединението не е транс-4-[8-амино-
1 - ( 7 - х л о р о - 4 - х и д р о к с и - 1 H - и н д о л -
2 - и л ) и м и д а з о [ 1 , 5 - a ] п и р а з и н - 3 - и л ]
циклохексанкарбоксилна киселина, 
цис-3- [8-амино-1-(7-хлоро-1H-индол-
2 - и л ) и м и д а з о [ 1 , 5 - a ] п и р а з и н - 3 - и л ]
циклобутанкарбоксилна киселина, транс-
4-{8-амино-1-[7-(3-изопропил)фенил-1H-
индол-2-ил]имидазо[1,5-a]пиразин-3-ил}
циклохексанкарбоксилна киселина или 
транс-4-{8-амино-1-[7-(2,5-дихлоро)фенил-
1H-индол-2-ил]имидазо[1,5-a]пиразин-3-ил}
циклохексан карбоксилна киселина. 

	 Има уште 20 патентни барања.
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(51)	 A 01N 45/02	 (11)	 904022
		  (13)	 Т1
(21)	 2011/224	 (22)	 28/07/2011
		  (45)	 30/04/2012
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	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(72)	 LOWE, Lionel, Barry and 
	 ROTHWELL, James, Terence

(54)	 ПЕСТИЦИДНИ ФОРМУЛАЦИИ
(57)	 1. Системски активен состав за 

контролирање или искоренување на 
Phthiraptera, Siphonaptera и Acarina паразити, 
којшто содржи синергистичка комбинација 
на спинозид или негова сол и макролиден 
лактон избран од: ивермектин, абамектин, 
моксидектин, дорамектин, сприномектин и 
милбемицин. 

	 Има уште 15 патентни барања.

(51)	 C 07D 249/04, 	 (11)	 904020
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(97)	 08/06/2011 EP2207770
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(72)	 BOUILLOT, Anne, Marie, Jeanne; 
	 LAROZE, Alain and 
	 TROTTET, Lionel

(54)	 1,2,3,-ТРИАЗОЛ ДЕРИВАТИ ЗА УПОТРЕБА 
КАКО СТЕРОИЛ-СОА ДЕСАТУРАЗНИ 
ИНХИБИТОРИ

(57)	 1. Соединение коешто е N-[3.5-
б и с ( х и д р о к с и м ет и л ) ф е н и л ] - 1 - [ ( 3 , 4 -
дихлорофенил)метил-5-метил-1H-1,2,3-
триазол-4-карбоксамид

	

	 или негова фармацевтска прифатлива сол. 
	 Има уште 11 патентни барања.
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	 ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА
	 ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ СКОПЈЕ 
	 п.факс: 301, ул. 29 Ноември 17-2/3М, 
	 1000 Скопје
(72)	 Benatar, Vidal and 
	 Lerebours-Pigeonniere, Guy

(54)	 КОМБИНАЦИЈА НА ИНХИБИТОР НА 
IF ЕЛЕКТРИЧНИТЕ ИМПУЛСИ ОД 
СИНУСНИОТ ЈАЗОЛ И ИНХИБИТОР НА 
АНГИОТЕНЗИН КОНВЕРТИРАЧКИ ЕНЗИМ

(57)	 1. Асоцијација на инхибитор на If електричните 
импулси од синусниот јазoл ивабрадин, или 
3-{3-[{[(7S)-3,4-диметоксибицикло[4.2.0]
окта-1,3,5-триен-7-ил]метил}(метил)амино]
пропил}-7,8-диметокси-1,3,4,5-тетрахидро-
2H-3-бензазепин-2-он, или некој од неговите 
хидрати, кристални форми или адитивни 
соли со фармацевтски применлива киселина 
и агенс кој го инхибира ангиотензин - 
конвертирачкиот ензим. 

	 Има уште 8 патентни барања.
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(51)	 A 61K 31/727, 	 (11)	 904021
	 C 08B 37/10	 (13)	 Т1
(21)	 2011/233	 (22)	 10/08/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 01972468.1  12/09/2001  EP
(96)	 12/09/2001 EP01972468.1
(97)	 08/06/2011 EP1427427
(73)	 SIGMA-TAU Research Switzerland S.A.
	 6900 Lugano, CH
(74)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(72)	 CASU, B.,; 
	 TORRI, G.,; 
	 NAGGI, A,; 
	 GIANNINI, Giuseppe,; 
	 PISANO, Claudio, and 
	 PENCO, Sergio,
(54)	 ДЕРИВАТИ НА ДЕЛУМНО 

ДЕСУЛФАТИЗИРАНИ ГЛИКО–
ЗАМИНОГЛИКАНИ КАКО ИНХИБИТОРИ 
НА ХЕПАРАНАЗА, КОИ ИМААТ 
АНТИАНГИОГЕНСКА АКТИВНОСТ, А 
НЕМААТ АНТИКОАГУЛАЦИСКИ ЕФЕКТ

(57)	 1. Модифициран хепарин кој што содржи 
остатоци од  гликозамин со различни степени 
на N-десулфација, при што споменатата 
последователна N-ацетилација може да 
се добие со подложување на јепаринот 
на процесот којшто се состои од следните 
чекори:

	 а) N-десулфација со солволитичка хидролиза 
на сулфамино остатоци во DMSO:H2O 95:5 
v:v на собна температура во период од 0.5 
до 8 часа, за да се добие потполна или 
делумна елиминација на сулфатните групи 
на позиција 2 од гликозаминските остатоци;

	 б) N-ацетилација на споменатите потполно 
или делумно десулфатизирани групи на 
позиција 2 од гликозаминските остатоци 
со третирање во алкален воден раствор 
(pH 8-9) со агенс за  ацетилација, за да се 
добие ацетилирани групи на позиција 2 од 
гликозаминските остатоци;

	 в) оксидација на диолите со натриум 
периодат, за да се постигне отворање на 
гликозидниот прстен и формирање на две 
алдехидни групи по модифициран остаток;

	 г) намалување на споменатите слдехидни 
групи на основен алкохол;

	 д) незадолжителна ацидна хидролиза на 
соединенијата добиени во чекор г) за да се 
добијат олигосахариди коишто одговараат 
на редовните низи; или алтернативно,

	 ѓ) поднесување на производите добиени 
во чекор д) на делумна ензиматична 
хидролиза со ензим селектиран од групата 
којашто се состои од лијаза, хепариназа, 
хепаритиназа или еквивалент за да се 
добијат олигосахариди, со нередуцирачкиот 
терминален остаток кој што се состои 
од незаситена  идуронска киселина, 
редуцирачкиот остаток кој што се состои 
од N-сулфогликозамин и кој што содржи 
најмалку еден остаток од отворена идуронска 
киселина. 

	 Има уште 7 патентни барања.
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(51)	 A 61P 31/18, 	 (11)	 904010
	 A 61K 38/12, 	 (13)	 Т1
	 C 07K 7/54	 (22)	 10/08/2011
(21)	 2011/235	 (45)	 30/04/2012
(30)	 0940802P  30/05/2007  US and 
	 0940996P  31/05/2007  US
(96)	 20/05/2008 EP08769524.3
(97)	 20/07/2011 EP2160221
(73)	 Eli Lilly & Company
	 Lilly Corporate Center, Indianapolis, 
	 IN 46285, US
(74)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(72)	 KOHN, Wayne, david; 
	 PENG, Sheng-bin and 
	 YAN, Liang, Zeng
(54)	 АНТАГОНИСТИ НА ЦИКЛИЧЕН ПЕПТИД 

CXCR4
(57)	 1. Лактам циклизиран пептид со формула I
	 R1 - cyclo[X1 - Tyr - X3 - DArg - 2Nal - Gly - X7] 

- X8 - X9 - X10 - R2 (I)	 (SEQ ID NO:1)	
	 кадешто:
	 а) споменатиот лактам е формиран со 

амидна врска помеѓу страничната низа на 
амино групата од X1 и страничната низа на 
карбоксилна група на X7, кадешто X1 и X7 се, 
соодветно, пар избран од групата составена 
од (D/L)Agl/Glu, Dab/Glu и Dap/Glu и R1 e Ac 
или n-хексаноил; или 

	 б) споменатиот лактам е формиран со 
амидна врска помеѓу страничната низа на 
карбоксилната група на X1 и страничната 
низа на амино група на X7, кадешто X1 и 
X7 се, соодветно, пар избран од групата 
составена од Asp/(D/L)Agl, Asp/Dab, Asp/Dap, 
Glu/(D/L)Agl, Glu/Dab, Glu/Dap, Glu/DDap, 
и Glu/Lys, и R1 е Ac или Bz, или кадешто X1 
и X7 се соодветно, пар избран од групата 
составена од сукцинил/(D/L)Agl, сукцинил/
Dab, сукцинил/Dap, сукцинил/Lys и сукцинил/
Orn, и R1 e отсутен или 

	 в) споменатиот лактам е формиран со 
амидна врска помеѓу помеѓу α - амино група 
на X1 и страничната низа на карбоксилна 
група од X7, кадешто X1 и X7 се соодветно, 
пар избран од групата составена од Ala/Glu, 
Ala/DGlu, DAla/Glu, DAla/DGlu, Dap(Ac)/Glu, 
Gly/Asp, Gly/Glu, Gly/DGlu, Leu/Glu, Leu/DGlu, 
Lys/DGlu, Lys(Ac)/Glu, 2Nal/Glu, Phe/Glu, Phe/
DGlu, DPhe/Glu, и DPhe/Dglu и R1 е отсутен 
или 

	 г) споменатиот лактам е формиран со 
амидна врска помеѓу не-α, не-странична-
низа на амино група од X1 и страничната 
низа на карбоксилна група од X7, кадешто 
X1 и X7 се соодветно пар избран од групата 
составена од β-Ala/Asp, β-Ala/Glu, 5-амино-
валерил/Asp, 5-аминовалерил/Glu, 4-AMB/
Glu, 4-AMPA/Asp, и 4-AMPA/Glu и R1 e 
отсутен; или 

	 д) лактамот е формиран со амидна врска на 
α-амино група на X2 и страничната низа на 
карбоксилна група од X7, кадешто X2 и X7 се, 
соодветно, пар избран од групата составена 
од Тyr/Asp, Tyr/Glu и Тyr/DGlu и секој од R1 и 
X1 е отсутен;

	 R1 e супституент на α-амино групата од X1 
кадешто X1 содржи α-амино група и таа група 
не е составен ден на споменатиот лактам 
амидна врска, избрана од групата составена 
од Ac, Bz и n-хексаноил или не е присутен, 
кадешто X1 e избран од групата составена од 
(D/L)Agl, Asp, Dab, Dap и Glu;

	 X1 e избран од групата составена од (D/L)Agl, 
Ala, β-Ala, DAla, 5-аминовалерил, 4-AMB, 
4-AMPA, Asp, Dab,Dap, Dap(Ac), Glu, Gly, Leu, 
Lys, Lys(Ac), 2Nal, Phe, DPhe, и сукцинил или 
е отсутен;

	 X3 е избран од групата составена од Arg, Lys, 
Lys(iPr), и Lys(Me2); X7 е избран од групата 
составена од (D/L)Agl, Asp, Dab, Dap, DDap, 
Glu, DGlu, Lys, и Om;

	 X8 е избран од групата составена од β-Ala, 
Arg, DArg, Gly, Lys, Lys(iPr), и Om, или е 
отсутна;

	 X9 е избран од групата составена од Gly, 
2Nal, D2Nal, и DPhe, или е отсутна;

	 X10 е 2Nal, или е отсутен;
	 кадешто кога X8 е отсутна, X9 и X10 се секој 

отсатни и кога X9 е отсутен, X10 е отсутен и 
R2 е избран од групата составена од NH2 и 
NHEt, или

	 негова фармацевтски прифатлива сол. 
	 Има уште 12 патентни барања.
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(51)	 C 07D 487/04, 	 (11)	 903962
	 A 61K 31/4985, 31/551, 	 (13)	 Т1
	 A 61P 25/00, 	 (22)	 15/08/2011
	 C 07D 207/36, 241/06, 	 (45)	 30/04/2012
	 241/08, 243/08	
(21)	 2011/239		
(30)	 0705497  27/07/2007  FR and 
	 0705498  27/07/2007  FR
(96)	 24/07/2008 EP08836692.7
(97)	 15/06/2011 EP2185561
(73)	 SANOFI
	 174, Avenue de France, 75013 Paris, FR
(74)	 БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
	 ул. „Народен фронт” 7/4 П.О. Бокс 768
(72)	 EVERS, Michel; 
	 GENEVOIS-BORELLA, Arielle; 
	 BAUDOIN, Bernard; 
	 KARLSSON, Andreas; 
	 MALLERON, Jean-Luc and 
	 MATHIEU, Magali
(54)	 ДЕРИВАТИ НА 1,2,3,4-ТЕТРАХИДРО–

П И Р О Л О ( 1 , 2 - А ) П И Р А З И Н - 6 -
КАРБОКСАМИДИ И 2,3,4,5-ТЕТРАХИДРО–
ПИРОЛО(1,2-А)ДИАЗЕПИН-7-КАРБОК–
САМИДИ, НИВНО ДОБИВАЊЕ И 
ТЕРАПЕВТСКА УПОТРЕБА

(57)	 1. Соединение претставено со формулата (I):
	

	 назначено со тоа што:
	 R1 претставува атом на водород, (C1-C10)

алкилна, (C3-C7)циклоалкилна, (CH2)n-(C1-C6)
алкенилна, (CH2)n-(C1-C6)алкинилна или (C1-
C6)алкил-Z-(C1-C6)алкилна група, каде што 
Z претставува хетероатом одбран од O, N 
и S(O)m, или пак R1 претставува COOR, 
S(O)mR, арилна или аралкилна група; при 
што наведените (C1-C10)алкилна, (C3-C7)
циклоалкилна, (CH2)n-(C1-C6)алкенилна, (CH2)
n-(C1-C6)алкинилна, (C1-C6)алкил-Z-(C1-C6)
алкилна, арилна или аралкилна група може 
да бидат супституирани со една или повеќе 
групи одбрани од атом на халоген, (C1-C6)
алкилна, (C3-C7)циклоалкилна, хало(C1-C6)
алкилна, (C1-C6)алкокси, хало(C1-C6)алкокси, 
NR7R8, нитро, цијано, OR, COOR, C(O)
NR7R8 или S(O)mNR7R8 група;

	 R2 претставува една или повеќе групи 
одбрани од атом на водород, атом на халоген, 

(C1-C6)алкилна, (C3-C7)циклоалкилна, (C1-C6)
алкенилна, (C1-C6)алкинилна или (C1-C6)
алкил-Z-(C1-C6)алкилна група, каде што Z 
претставува хетероатом одбран од O, N и 
S(O)m, или пак R2 претставува хало(C1-C6)
алкил, хало(C1-C6)алкокси, хидрокси, (C1-
C6)алкокси, нитро, цијано или амино група, 
NR7R8, COOR, C(O)NR7R8, O-C(O)(C1-C6)
алкилна или S(O)m-NR7R8 група, или арилна 
група, при што наведената арилна група 
може да биде супституирана со една или 
повеќе групи одбрани од атом на халоген, 
(C1-C6)алкил, (C3-C7)циклоалкил, хало(C1-C6)
алкил, (C1-C6)алкокси, хало(C1-C6)алкокси, 
NR7R8, OR, нитро, цијано, COOR, C(O)
NR7R8 или S(O)mNR7R8 група;

	 R3 претставува трифлуорометилна група;
	 R4 и R5 претставуваат атом на водород, или 

пак R4 и R5, заедно со јаглеродниот атом за 
кој се прикачени, формираат заситен прстен 
кој содржи 3 до 6 јаглеродни атоми и може 
да содржи од 0 до 1 хетероатоми, одбрани 
од O, N или S;

	 R6 претставува група одбрана од атом на 
водород, атом на халоген, (C1-C6)алкил, (C3-
C7)циклоалкил, (C3-C7)циклоалкил(C1-C6)
алкил, нитро или амино група, NR7R8 или 
COOR група, арилна група, или NR7(SO2)R8 
или C(O)NR7R8 група;

	 R, R7 и R8, независно еден од друг, 
претставуваат една или повеќе групи одбрани 
од атом на водород, (C1-C6)алкилна, (C3-C7)
циклоалкилна или (C3-C7)циклоалкил(C1-C6)
алкилна група, арилна или арил(C1-C6)
алкиленска група, или пак R7 и R8, заедно 
со атомот за кој се прикачени, формираат 
заситен, делумно незаситен или незаситен 
прстен кој содржи од 5 до 7 јаглеродни атоми 
и кој додатно може да содржи хетероатом 
одбран од O, N или S(O)m;

	 W претставува метиленска или C(O) група;
	 m претставува цел број кој може да има 

вредност од 0, 1 или 2;
	 n претставува цел број кој може да има 

вредност 1, 2, 3, 4, 5 или 6;
	 p претставува цел број кој може да има 

вредност од 2 или 3;
	 јаглеродниот атом којшто ја носи бензилната 

група супституирана со R2, има S апсолутна 
конфигурација; и

	 јаглеродниот атом којшто ја носи 
хидроксилната група има R апсолутна 
конфигурација, во вид на база или киселинска 
адитивна сол. 

	 Има уште 18 патентни барања.
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(51)	 C 07K 16/46	 (11)	 903965
		  (13)	 Т1
(21)	 2011/242	 (22)	 17/08/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 02077953  18/07/2002  EP; 
	 PCT/03/50201  27/05/2003  EP and 
	 397066 P  18/07/2002  US
(96)	 15/07/2003 EP03764997.7
(97)	 29/06/2011 EP1523496
(73)	 Merus B.V.
	 Uppsalalaan 8 3584 CT Utrecht, NL
(74)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(72)	 BOUT, Abraham; 
	 VAN BERKEL, Patrick, Hendrikus, Cornelis;
	 BRUS, Ronald, Hendrik, Peter and
	 LOGTENBERG, Ton

(54)	 РЕКОМБИНАНТНО ПРОИЗВОДСТВО НА 
МЕШАВИНИ ОД АНТИТЕЛА

(57)	 1. Метода за производство на мешавина 
од антитела во рекомбинантен домаќин,  
методата го опфаќа чекорот:

	 изразување во рекомбинантна клетка 
домаќин на секвенција на нуклеинска 
киселина или секвенција на нуклеинска 
киселина што шифрираат еден заеднички 
лесен синџир и најмалку три различни тешки 
синџири што се способни да се спарат со 
наведениот еден обичен лесен синџир. 

	 Има уште 22 патентни барања.
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(51)	 C 07C 253/34, 255/53, 	 (11)	 903969
	 C 07D 307/87	 (13)	 Т1
(21)	 2011/244	 (22)	 17/08/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 200701314  11/09/2007  DK
(96)	 10/09/2008 EP08801398.2
(97)	 03/08/2011 EP2061753
(73)	 H. LUNDBECK A/S
	 2500 Valby-Copenhagen, DK
(74)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(72)	 DE FAVERI, Carla; 
	 HUBER, Florian Anton Martin and 
	 DANCER, Robert James

(54)	 МЕТОДа ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА 
ЕСЦИТАЛОПРАМ

(57)	 1. Метода за разложување на 
4-[4-(диметиламино)-1-(4’-флуорофенил)-
1-хидроксибутил]-3-(хидроксиметил)-
бензонитрил како смеса на рацемски или 
нерацемски енантиомер во нејзините 
изолирани  енантиомери, при што 
споменатата метода го опфаќа чекорот 
на незначително кристализирање на 
4-[4-(диметиламино)-1-(4’-флуорофенил)-
1-хидроксибутил]-3-(хидроксиметил)-
бензонитрил како сол со (+)-(S,S) или (-)-
(R,R)- енантиомер на О,О’-ди-р-толуоил-
винска киселина во еден солвентен систем 
при што l-пропанол сочинува најмалку 50 % 
од солвентниот систем. 

	 Има уште 18 патентни барања.

(51)	 C 07D 215/22, 	 (11)	 903992
	 A 61K 31/47	 (13)	 Т1
(21)	 2011/248	 (22)	 22/08/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 506181 P  26/09/2003  US; 
	 535377 P  09/01/2004  US and 
	 577384 P  04/06/2004  US
(96)	 24/09/2004 EP10160518.6
(97)	 20/07/2011 EP2213661
(73)	 Exelixis, Inc.
	 170 Harbor Way P.O.Box 511 
	 South San Francisco, CA 94083-0511, US
(74)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(72)	 Bannen, Lynne Canne; 
	 Chan, Diva Sze-Ming; 
	 Forsyth, Timothy Patrick; 
	 Khoury, Richard George; 
	 Leahy, James William; 
	 Mac, Morrison B.; 
	 Mann, Larry W.; 
	 Nuss, John M.; 
	 Parks, Jason Jevious; 
	 Wang, Yong and Xu, Wei

(54)	 С-МЕТ МОДУЛАТОРИ И МЕТОДИ ЗА 
УПОТРЕБА

(57)	 1. Соединение што е претставено со 
следнава структура:

	

	 или фармацевтски прифатлива сол на 
истото. 

	 Има уште 14 патентни барања.
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(51)	 C 07D 471/04, 	 (11)	 903963
	 A 61K 31/519, 	 (13)	 Т1
	 A 61P 35/00	 (22)	 23/08/2011
(21)	 2011/249	 (45)	 30/04/2012
(30)	 845065P  15/09/2006  US; 
	 947852P  03/07/2007  US and 
	 952628P  30/07/2007  US
(96)	 03/09/2007 EP07804890.7
(97)	 29/06/2011 EP2074122
(73)	 Pfizer Products Inc. 
	 Eastern Point Road, Groton, CT 06340, US
(74)	 БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
	 ул. „Народен фронт” 7/4 П.О. Бокс 768
(72)	  CHENG, Hengmiao; 
	 NAMBU, Mitchell, David; 
	 BHUMRALKAR, Dilip; 
	 DRESS, Klaus, Ruprecht; 
	 HOFFMAN, Jacqui, Elizabet; 
	 JOHNSON, Mary, Catherine; 
	 KANIA, Robert, Steven; 
	 LE, Phuong, Thi, Quy; 
	 PAIRISH, Mason, Alan; 
	 PLEWE, Michael, Bruno and 
	 TRAN, Khanh, Tuan
(54)	 СОЕДИНЕНИЈА НА ПИРИДО (2,3-D) 

ПИРИМИДИНОН И НИВНА УПОТРЕБА 
КАКО ИНХИБИТОРИ НА PI3

(57)	 1. Соединение со формулата (I):
	

	 или негова сол,
	 назначено со тоа што:
	 R1 е H или (C1 до C8)алкил кој може да биде 

супституиран со најмалку една група R5;
	 A е 3- до 10-члена циклоалкилна група;
	 R2 е (C1 до C8)алкил супституиран со најмалку 

една група R6, (C3 до C10)циклоалкил, (C2 до 
C8)циклохетероалкил, (C8 до C14)арил, (C2 
до C9)хетероарил, -NR7aR7b, или -N=CR8aR8b, 
каде што секој наведен (C3 до C10)
циклоалкил, (C2 до C9)циклохетероалкил, (C8 

до C14)арил и (C2 до C9)хетероарил може да 
биде супституиран со најмалку една група 
R9;

	 R3 е (C1 до C6)алкил, (C3 до C10)циклоалкил, (C2 
до C9)циклохетероалкил, (C2 до C8)алкенил, 
(C2 до C8)алкинил, халоген, цијано, -(CH2)
nC(O)OR10, -(CH2)nC(O)N(R11aR11b), COR12, (C8 
до C14)арил, или (C2 до C9)хетероарил, каде 
што секој наведен (C1 до C6)алкил, (C3 до C10)
циклоалкил, (C2 до C9)циклохетероалкил, (C2 
до C8)алкенил, (C2 до C8)алкинил, (C8 до C14)
арил и (C2 до C9)хетероарил може да биде 
супституиран со најмалку една група R9;

	 секој R4 е независно -OH, халоген, CF3, 
-NR11aR11b, (C1 до C8)алкил, (C1 до C6)алкенил, 
(C1 до C8)алкинил, (C1 до C6)алкокси, 
цијано, (C3 до C10)циклоалкил, (C2 до C9)
циклохетероалкил, (C8 до C14)арил, (C2 до C9)
хетероарил, -C(O)R12, -C(O)NR11aR11b, -S(O)
mR12, -S(O)mNR11aR11b, -NR11aS(O)mR12, -(CH2)
nC(O)OR10, -(CH2)nC(O)N(R11aR11b), -OC(O)
R12, -NR11aC(O)R12 или -NR11aC(O)N(R11aR11b), 
каде што секој наведен (C1 до C6)алкил, (C1 
до C6)алкенил, (C1 до C6)алкинил, (C1 до C6)
алкокси, (C3 до C10)циклоалкил, (C2 до C9)
циклохетероалкил, (C6 до C12)арил и (C2 до 
C9)хетероарил може да биде супституиран 
со најмалку една група R13;

	 секој R5 е независно -OH, халоген, CF3, 
-NR11aR11b, (C1 до C6)алкил, (C1 до C6)
алкокси, цијано, (C3 до C10)циклоалкил, (C2 
до C9)циклохетероалкил, (C6 до C14) арил, 
(C2 до C9)хетероарил, -S(O)mR12, -S(O)
mR11aR11b, -C(O)R12 или -C(O)NR11aR11b, каде 
што секој наведен (C1 до C6)алкил, (C1 до C6)
алкокси, (C3 до C10)циклоалкил, (C2 до C9)
циклохетероалкил, (C6 до C14)арил и (C2 до 
C9)хетероарил може да биде супституиран 
со најмалку една група R9;

	 секој R6 е независно -OH, (C1 до C6)алкинил, 
цијано, (C3 до C10)циклоалкил, (C2 до C9)
циклохетероалкил, (C8 до C14)арил, (C2 до C8)
хетероарил, -C(O)R12, -C(O)NR11aR11b, -S(O)
mR12, -S(O)mNR11aR11b, -NR11aS(O)mR12-(CH2)
nC(O)OR10, -(CH2)nC(O)N(R11aR11b), -OC(O)R12, 
-NR11aC(O)R12 или -NR11aC(O)N(R11aR11b), каде 
што секој наведен (C1 до C6)алкинил, (C3 до 
C10)циклоалкил, (C2 до C9)циклохетероалкил, 
(C6 до C12)арил и (C2 до C9)хетероарил може 
да биде супституиран со најмалку една група 
R13;

	 R7a и R7b се, независно еден од друг, H, (C1 
до C8)алкил, (C2 до C6)алкенил, (C2 до C6)
алкинил, (C3 до C10)циклоалкил, или (C6 
до C10)арил, каде што секој наведен (C1 
до C6)алкил, (C2 до C6)алкенил, (C2 до C6)
алкинил, (C3 до C10)циклоалкил и (C6 до 
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C10)арил може да биде супституиран со 
најмалку една група R9; или R7a и R7b, заедно 
со азотниот атом може да формираат 5- до 
8-член прстен на хетероциклил, каде што 
наведениот прстен на хетероциклил има 1 
до 3 хетероатоми на прстенот одбрани од N, 
O и S и каде што наведениот 5- до 8-член 
прстен на циклохетероалкил може да биде 
супституиран со најмалку една група R9;

	 R8a и R8b се, независно еден од друг, H, (C1 
до C6)алкил, или (C3 до C10)циклоалкил, каде 
што секој наведен (C1 до C6)алкил и (C3 до 
C10)циклоалкил може да биде супституиран 
со најмалку една група R9;

	 секој R9 е независно -OH, халоген, CF3, 
-NR11aR11b, (C1 до C6)алкил, (C1 до C6)алкенил, 
(C1 до C6)алкинил, (C1 до C6)алкокси, 
цијано, (C3 до C10)циклоалкил, (C2 до C9)
циклохетероалкил, (C6 до C14)арил, (C2 до C9)
хетероарил, -C(O)R12, -C(O)NR11aR11b, -S(O)
mR12, -S(O)mNR11aR11b, -NR11aS(O)mR12, -(CH2)
nC(O)OR10, -(CH2)nC(O)N(R11aR11b), -OC(O)
R12, -NR11aC(O)R12 или -NR11aC(O)N(R11aR11b), 
каде што секој наведен (C1 до C6)алкил, (C1 
до C6)алкенил, (C1 до C6)алкинил, (C1 до C6)
алкокси, (C3 до C10)циклоалкил, (C2 до C9)
циклохетероалкил, (C6 до C12)арил и (C2 до 
C9)хетероарил може да биде супституиран 
со најмалку една група R13;

	 секој R10 е независно H, или (C1 до C6)алкил;

	 R11a и R11b се, независно еден од друг, H, (C1 
до C6)алкил, (C2 до C9)циклохетероалкил, (C2 
до C9)хетероарил, или (C6 до C12)арил, каде 
што секој наведен (C1 до C6)алкил, (C2 до C9)
циклохетероалкил, (C2 до C9)хетероарил и 
(C6 до C12)арил може да биде супституиран 
со најмалку една група R13;

	 секој R12 е независно (C1 до C6)алкил, (C3 до 
C10)циклоалкил, (C2 до C9)циклохетероалкил, 
(C2 до C9)хетероарил, или (C6 до C14)арил, 
каде што секој наведен (C1 до C6)алкил, (C3 до 
C10)циклоалкил, (C2 до C9)циклохетероалкил, 
(C2 до C9)хетероарил и (C6 до C14)арил може 
да биде супституиран со најмалку една група 
R13;

	 секој R13 е независно -OH, халоген, CF3, (C1 
до C6)алкил, (C1 до C6)алкенил, (C1 до C6)
алкинил, (C1 до C6)алкокси, цијано, (C3 до 
C10)циклоалкил, (C2 до C9)циклохетероалкил, 
(C6 до C14)арил, (C2 до C9)хетероарил, 
амино, карбонил, C-амидо, сулфинил, 
S-сулфонамидо, C-карбоксил, N-амидо, или 
N-карбамил;

	 секој m е независно 1 или 2;
	 секој n е независно 0, 1, 2, 3 или 4; и
	 секој z е цел број којшто е независно одбран 

од 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, или 8.
	 Има уште 15 патентни барања.
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Patenti 903994

(51)	 A 61K 31/47, 	 (11)	 903994
	 A 61P 35/00, 	 (13)	 Т1
	 C 07D 215/22	 (22)	 24/08/2011
(21)	 2011/252	 (45)	 30/04/2012
(30)	 506181 P  26/09/2003  US; 
	 535377 P  09/01/2004  US and 
	 577384 P  04/06/2004  US
(96)	 24/09/2004 EP10160517.8
(97)	 17/08/2011 EP2210607
(73)	 Exelixis, Inc.
	 170 Harbor Way P.O.Box 
	 511 South San Francisco, 
	 CA 94083-0511, US
(74)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(72)	 Bannen, Lynne Canne; 
	 Chan, Diva Sze-Ming; 
	 Chen, Jeff; 
	 Dalrymple, Lisa Esther; 
	 Forsyth, Timothy Patrick; 
	 Huynh, Tai Phat; 
	 Jammalamadaka, Vasu; 
	 Khoury, Richard George; 
	 Leahy, James William; 

	 Mac, Morrison B.; 
	 Mann, Grace; 
	 Mann, Larry W.; 
	 Nuss, John M.; 
	 Parks, Jason Jevious; 
	 Takeuchi, Craig Stacy; 
	 Wang, Yong and 
	 Xu, Wei
(54)	 N-[3-ФЛУОРО-4-({6-(МЕТИЛОКСИ)-7-

[(3-МОРФОЛИН-4-ИЛПРОПИЛ)ОКСИ]
ХИНОЛИН-4-ИЛ}ОКСИ)ФЕНИЛ]-N’-(4-
(ФЛУОРОФЕНИЛ-ЦИКЛОПРОПАН-1,1-
ДИКАРБОКСАМИД ЗА ТРЕТИРАЊЕ 
КАНЦЕР

(57)	 1. Соединение што е претставено со 
следнава структура:

	

	 или фармацевтски прифатлива сол на 
истото. 

	 Има уште 14 патентни барања.
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(51)	 C 07D 277/56, 	 (11)	 903993
	 A 61K 31/426, 	 (13)	 Т1
	 A 61P 19/06	 (22)	 24/08/2011
(21)	 2011/253	 (45)	 30/04/2012
(30)	 JPA 17307998  19/06/1998  JP
(96)	 18/06/1999 EP08005934.8
(97)	 31/08/2011 EP1956015
(73)	 Teijin Pharma Limited
	 2-1, Kasumigaseki 3-chome  
	 Chiyoda-ku  Tokyo 100-0013, JP
(74)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(72)	 Matsumoto, Koichi; 
	 Watanabe, Kenzo; 
	 Hiramatsu, Toshiyuki and 
	 Kitamura, Mitsutaka

(54)	 ПОЛИМОРФ НА 2-(3-ЦИАНО-4-
ИЗОБУТИЛОКСИФЕНИЛ)-4-МЕТИЛ-5-
ТИАЗОЛКАРБОКСИЛНА КИСЕЛИНА И 
МЕТОДА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ИСТИОТ

(57)	 1. Полиморф, Кристал C, на 2-(3-циано-
4 - и з о б у т и л о к с и ф е н и л ) - 4 - м ет и л - 5 -
тиазолкарбоксилна киселина, што покажува 
модел на прекршување на X-зраците врз 
прашок со карактеристични врвови под агол 
на одбивање 2θ од околу 6.62, 10.82, 13.36, 
15.52, 16.74, 17.40, 18.00, 18.70, 20.16, 20.62, 
21.90, 23.50, 24.78, 25.18, 34.08, 36.72 и 
38.04°. 

	 Има уште 3 патентни барања.
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(51)	 C 07K 16/30, 	 (11)	 903977
	 A 61K 39/395	 (13)	 Т1
(21)	 2011/254	 (22)	 24/08/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 07105628  04/04/2007  EP
(96)	 02/04/2008 EP08759374.5
(97)	 15/06/2011 EP2142570
(73)	 SIGMA - TAU 
	 Industrie Farmaceutiche Riunite S.p.A.
	 Viale Shakespeare, 47   00144 Roma, IT
(74)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(72)	 DE SANTIS, Rita; 
	 ANASTASI, Anna Maria; 
	 PETRONZELLI, Fiorella and 
	 ALBERTI, Saverio

(54)	 АНТИ-ЕРСАМ АНТИТЕЛО И НЕГОВИ 
УПОТРЕБИ

(57)	 1. Анти-EpCAM антитело или негов 
функционален дериват каде што 
варијабилниот регион од тешката низа 
на антителото ги содржи сите три 
комплементарни детерминирачки региони 
(CDRs) којшто ја има секвенцата на SEQ ID 
No.2; SEQ ID No.4 и SEQ ID No.6 и кадешто 
варијабилниот регион од лесната низа на 
антитело ги содржи сите три комплементарно 
детерминирачки региони (CDRs) коишто ја 
имаат секвенцата SEQ ID No.8; SEQ ID No.10 
и SEQ ID No.12. 

	 Има уште 19 патентни барања.
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(51)	 C 07D 493/22, 	 (11)	 903964
	 A 61K 31/357, 	 (13)	 Т1
	 A 61P 35/00	 (22)	 25/08/2011
(21)	 2011/256	 (45)	 30/04/2012
(30)	 0603209  11/04/2006  FR
(96)	 06/04/2007 EP07731259.3
(97)	 15/06/2011 EP2007769
(73)	 SANOFI
	 174, Avenue de France, 75013 Paris, FR
(74)	 БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
	 ул. „Народен фронт” 7/4 П.О. Бокс 768
(72)	 HITTINGER, Augustin; 
	 ZHANG, Jidong and 
	 COMMERCON, Alain
(54)	 ДИМЕРИ НА ДЕРИВАТИ НА АРТЕМИСИНИН, 

ПОСТАПКА ЗА НИВНО ДОБИВАЊЕ И 
ТЕРАПЕВТСКА УПОТРЕБА

(57)	 1. Антиканцерен производ со формулата (I):

	

	 назначен со тоа што:
	 a) A е двовалентна група одбрана од -S-,SO-, 

-SO2-, -NH-, -N(CH2-C(O)O-CH2-CH3)- или 
-N(CH2-COOH)-, епоксид, (C1-C6)алкилен, 
-NHCO- или 1,2,3-триазол;

	 б)	X1 и X2 се исти и претставуваат O;
	 в)	n1 и n2 може да бидат исти или различни и 

имаат вредност 1, 2, 3 или 4;
	 во вид на база или киселинска адитивна сол, 

како и во вид на хидрат или солват. 
	 Има уште 11 патентни барања.
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(51)	 C 07D 239/84, 	 (11)	 903976
	 A 61K 31/517, 	 (13)	 Т1
	 A 61P 17/00, 17/04, 37/08	 (22)	 26/08/2011
(21)	 2011/258	 (45)	 30/04/2012
(30)	 20060043273  21/02/2006  JP
(96)	 20/02/2007 EP07714569.6
(97)	 27/07/2011 EP1992622
(73)	 Eisai R&D Management Co., Ltd
	 6-10, Koishikawa, 4-chome, Bunkyo-ku, 

Tokyo 112-8088 , JP
(74)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(72)	 KUSANO, Kazutomi; 
	 MIYAZAKI, Kazuki; 
	 TAKASE, Yasutaka; 
	 ASANO, Osamu; 
	 SHIRATO, Manabu; 
	 WAKITA, Hisashi; 
	 ISHII, Naoto and 
	 SAEKI, Takao

(54)	 4 - ( 3 - Б Е Н ЗО И Л А М И Н О Ф Е Н И Л ) - 6 , 7 -
ДИМЕТОКСИ-2-МЕТИЛАМИНОКИНА–
ЗОЛИН ДЕРИВАТ

(57)	 1. Соединение претставено со формулата 
(I), негова сол или хидрат:

	 каде што R претставува хидроксил, C1-6 
алкокси опционално супституиран со C1-6 
алкокси или амино опционално супституиран 
со C1-6 алкил. 

	 Има уште 10 патентни барања.
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(51)	 C 07C 217/10, 	 (11)	 903983
	 A 61K 31/135, 	 (13)	 Т1
	 31/415, 31/47, 	 (22)	 05/09/2011
	 A 61P 11/00, 	 (45)	 30/04/2012
	 C 07C 217/26, 
	 233/43, 275/32, 
	 C 07D 215/26, 233/74	
(21)	 2011/261		
(30)	 01229  20/05/2005  ES
(96)	 17/05/2006 EP06742964.7
(97)	 13/07/2011 EP1885684
(73)	 Almirall, S.A.
	 Ronda General Mitre 151   
	 08022 Barcelona, ES
(74)	 ТОНИ МЛАДЕНОВСКИ 
	 Ул. ‘’Илинденска’’  2/ 13, 1400, Велес
(72)	 NAVARRO ROMERO, Eloisa; 
	 PUIG DURAN, Carlos; 
	 GUAL ROIG, Silvia; 
	 CRESPO CRESPO, Maria, Isabel and 
	 CASTRO PALOMINO LARIA, Julio, Cesar
(54)	 ДЕРИВАТИ НА 4-(2-АМИНО-1 

ХИДРОКСИЕТИЛ) ФЕНОЛ КАКО АГОНИСТИ 
НА АДРЕНЕРГИЧНИОТ РЕЦЕПТОР БЕТА-2

(57)	 1. Соединение со формула (I) 
	

	

	 каде 
	 • R1 е група избрана од -CH2OH, -NHC(O)H и
	 • R2 е водороден атом; или 
	 • R1 заедно со R2 ја формираат групата -NH-

C(O)-CH=CH каде азотниот атом е врзан за 
јаглеродниот во фенил прстен за кој е врзан 
R1 и јаглеродниот атом е врзан за јаглероден 
атом во фенил прстенот за кој е врзан R2,

	 • R3 е избран од водородни атоми и халогени 
атоми или групи избрани од -SO-R5, -SO2-R5, 
-NH-CO-NH2, -CO-NH2, хидантоин,  C1-4 алкил, 
C1-4 алкокси и СО2NR5R6, 

	 • R4 е избран помеѓу водородни атоми, 
халогени атоми и C1-4 алкил групи,

	 • R5 e C1-4 алкил или C3-8 циклоалкил,
	 • R6 e независно избран помеѓу водородни 

атоми и C1-4 алкил групи,
	 • n, p и q се независно 0, 1, 2, 3, или 4
	 • m и n се независно 0, 1, 2 или 3, 
	 • r  е 0, 1 или 2, 
	 со напомена дека: 
	 • барем еден од m или r не е 0,
	 • сумата n+m+p+q+r+s  е 7, 8, 9, 10, 11, 12 или 

13
	 • сумата q+r+s  е 2, 3, 4, 5 или 6
	 или фармацевтски прифатливи нивни соли, 

солвати или стереоизомери.
	 Има уште 24 патентни барања. 
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Patenti 903981

(51)	 A 01N 47/24,	 (11)        903981
	 C 07D 231/22	 (13)	 Т1
(21)	  2011/262	 (22)	 05/09/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 102005028493  20/06/2005  DE
(96)	 19/06/2006 EP06762088.0
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(57)	 1. Кристална модификација IV на 
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(57)	 1. N-Тио-антраниламид соединенија со 
формула 

	

	 при што
	 R1 e водород; или C1-C10-алкил, C2-C10-алкенил, 

C2-C10-алкинил, или C3-C8-циклоалкил, од 
кои секој е незаменет или заменет со 1 до 
5 групи независно селектирани од халоген, 
цијано, нитро, хидрокси, C1-C10-алкокси, C1-
C10-алкилтио, C1-C10-алкилсулфинил, C1-C10-
алкилсулфонил, C2-C10-алкоксикарбонил, 
C1-C10-алкиламино, ди(C1-C10-алкил)амино 
и C3-C8-циклоалкиламино; или C1-C10-
алкилкарбонил, C1-C10-алкоксикарбонил C1-
C10-алкиламинокарбонил, ди(C1-C10-алкил)
аминокарбонил;

	 A е A1

	 при што
	 # го означува местото на врзување;
	 R2 и R3 се секој независно R6, или
	 R2 и R3 заедно со сулфурниот атом за кој што 

тие се закачени формираат заситен, делумно 
незаситен или незаситен 3- до 8-член 
прстен кој што содржи 1 до 4 хетероатоми 
селектирани од кислород, азот, сулфур, кој 
што прстен може да биде фузиониран со 
еден или два заситени, делумно незаситени 
или незаситени 5- до 6-члени прстени кои 
што може да содржат 1 до 4 хетероатоми 
селектирани од кислород, азот, сулфур, при 
што сите овие прстени се незаменети или 
заменети со било која комбинација на 1 до 6 
групи R8;

	 G е кислород или сулфур;
	 R6 е C1-C20-алкил, C2-C20-алкенил, C2-

C20-алкинил, C3-C8-циклоалкил, C3-C8-
циклоалкенил, C3-C8-циклоалкинил, фенил, 
нафтил, бифенил, или еден заситен, 
делумно незаситен или незаситен 3- до 
8-член прстенест систем кој што содржи 1 
до 4 хетероатоми селектирани од кислород, 
азот, сулфур, при што сите овие групи се 
незаменети или заменети со било која 
комбинација од 1 до 6 групи R8;

	 R8 е R9; или две групи R8 заедно со атомите 
за кои што тие се закачени формираат еден 
заситен, делумно незаситен или незаситен 
3- до 8-член прстенет систем кој што може 
да содржи 1 до 4 хетероатоми/хетерогрупи 
селектирани од кислород, азот, сулфур, SO и 
SO2 и кој што прстенест систем е незаменет 
или заменет со било која комбинација на 1 
до 6 групи R9.

	 R9 е R10, R11, -C(=G)R10, -C(=NOR10)R10, 
-C(=NNR10

2)R10 , -C(=G)OR10, -C(=G)NR10
2, 

-OC (=G)R10, -OC(=G)OR10, -NR10C(=G)
R10, -N[C(=G)R10]2, - NR10C(=G)OR10, 
-C(=G)NR10-NR10

2, -C(=G)NR10-NR10[C(=G)
R10], -NR10-C(=G)NR10

2, -NR10-NR10C(=G)
R10, -NR10-N[C (=G)R10]2, -N[(C=G)R10]-
NR10

2, -NR10-NR10[(C=G)GR10], -NR10[(C=G)
NR10

2, -NR10[C=NR10] R10, - NR10(C=NR10)
NR10

2, -O-NR10
2, -O-NR10(C=G)R10, -SO2NR10

2, 
-NR10SO2R10, -SO2OR10, -OSO2R10, -OR10, 
-NR10

2, -SR10, -SiR10
3, -PR10

2, -P(=G)R10, - 
SOR10, -SO2R10, -PG2R10

2, -PG3 R10
2, или две 
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групи R9 заедно се (=G), (=N-R10), (=CR10
2), 

(=CHR10), или (=CH2);
	 R10 е C1-C10-алкил, C2-C10-алкенил, C2-

C10-алкинил, C3-C8-циклоалкил, C4-C8-
циклоалкенил, C3-C8-циклоалкил-C1-
C4-алкил, C4-C8-циклоалкенил-C1-C4-
алкил, C3-C8-циклоалкил-C2-C4-алкенил, 
C 4- C 8- ц и к л о а л к е н и л - C 2- C 4- а л к е н и л , 
C1-C10-алкил-C3-C8-циклоалкил, C2-
C10-алкенил-C3-C8-циклоалкил, C2-C10-
алкинил-C3-C8-циклоалкил, C1-C10-алкил-
C4-C8-циклоалкенил, C2-C10-алкенил-C4-
C8-циклоалкенил, C2-C10-алкинил-C4-C8-
циклоалкенил,

	 еден заситен, делумно незаситен или 
незаситен 3- до 8-член прстенест систем кој 
што содржи 1 до 4 хетероатоми селектирани 
од кислород, азот, сулфур,

	 при што овие групи се незаменети или 
заменети со било која комбинација на 1 до 6 
групи R11;

	 R11 е халоген, цијано, нитро, хидрокси, 
меркапто, амино, формил, C1-C10-
алкилкарбонил, C1-C10-алкокси, C2-C10-
алкенилокси, C2-C10-алкинилокси, C1-C10-
халоалкокси, C3-C10-халоалкенилокси, C3-C10-
халоалкинилокси, C3-C8-циклоалкокси, C4-C8-
циклоалкенилокси, C3-C8-халоциклоалкокси, 
C4-C8-халоциклоалкенилокси, C3-C8-
циклоалкил- C1-C4-алкокси, C4-C8-
циклоалкенил-C1-C4-алкокси, C3-C8-
циклоалкил- C2-C4-алкенилокси, C4-
C 8-циклоалкенил-C 2-C 4-алкенилокси, 
C1-C10-алкил-C3-C8-циклоалкокси, C1-
C10-алкенил-C3-C8-циклоалкокси, C1-C1-
алкинил-C3-C8-циклоалкокси, C1-C10- алкил-
C3-C8-циклоалкенилокси, C1-C10-алкенил-C3-
C8-циклоалкенилокси, C1-C4-алкокси-C1-C10-
алкокси, C1-C4-алкоксои-C2-C10-алкенилокси, 
моно- или ди(C1-C10-алкил)карбамоил, моно- 
или ди (C1-C10-халоалкил) карбамоил, моно- 
или ди(C3-C8-циклоалкил)карбамоил,

	 C1-C10-алкоксикарбонил, C3-
C8-циклоалкоксикарбонил, C1-
C10-алкилкарбонилокси, C3-C8-
цикло алкилкарбонилокси, C1-
C10-халоалкоксикарбонил, C1-C10-
халоалкилкарбонилокси, C1-C10-
алканамидо, C1-C10-халоалканамидо, C2-
C10-алкенамидо, C3-C8-циклоалканамидо, 
C3-C8-циклоалкил-C1-C4-алканамидо, C1-
C10-алкилтио, C2-C10-алкенилтио, C2-C10-
алкинилтио, C1-C10-халоалкилтио, C2-C10-
халоалкенилтио, C2-C10-халоалкинилтио, 
C3-C8-циклоалкилтио, C3-C8-
циклоалкенилтио, C3-C8-халоцидоалкилтио, 
C3-C8-халоцидоалкенилтио, C3-C8-

цидоалкил- C1-C4-алкилтио, C4-C8-
циклоалкенил-C1-C4-алкилтио, C3-C8-
циклоалкил- C2-C4-алкенилтио, C4-
C 8-цик л оалк енил -C 2-C 4-алк енилтио , 
C1-C10-алкил-C3-C8-циклоалкилтио, C1-
C10-алкенил-C3-C8-циклоалкилтио, C1-
C10-алкинил-C3-C8-циклоалкилтио, C1-
C10-алкил-C3-C8-циклоалкенилтио, C1-
C 10-алкенил-C 3-C 8-циклоалкенилтио, 
C1-C10-алкилсулфинил, C2-C10-
алкенилсулфинил, C2-C10-алкинилсулфинил, 
C1-C10-халоалкинилсулфинил, C2-
C10-халоалкенилсулфинил, C2-
C10-халоалкинилсулфинил, C3-
C8-циклоалкилсулфинил, C3-C8-
циклоалкенилсулфинил, C3-C8-
халоциклоалкилсулфинил, C3-C8-
халоциклоалкенилсулфинил, C3-C8-
циклоалкил- C1-C4-алкилсулфинил, C4-C8-
циклоалкенил-C1-C4-алкилсулфинил, C3-C8-
циклоалкил- C2-C4-алкенилсулкфинил, C4-
C8-циклоалкенил-C2-C4-алкенилсулфинил, 
C1-C10-алкил-C3-C8-циклоалкилсулфинил, C1-
C10-алкенил-C3-C8-циклоалкилсулфинил, C1-
C10-алкинил-C3-C8-циклоалкилсулфинил, C1-
C10-алкил-C3-C8-циклоалкенилсулфинил, C1-
C10-алкенил-C3-C8-циклоалкенилсулфинил, 
C1-C10-алкилсулфонил, C2-C10-
алкенилсулфонил, C2-C10-алкинилсулфонил, 
C1-C10-халоалкилсулфонил, C2-
C10-халоалкенилсулфонил, C2-
C10-халоалкинилсулфонил, C3-
C8-циклоалкилсулфонил, C3-C8-
циклоалкенилсулфонил, C3-C8-
халоциклоалкилсулфонил, C3-C8-
халоциклоалкенилсулфонил, C3-C8-
циклоалкил-C1-C4-алкилсулфонил, C4-C8-
циклоалкенил-C1-C4-алкилсулфонил, C3-C8-
циклоалкил-C2-C4-алкенилсулфонил, C4-
C8-циклоалкенил-C2-C4-алкенилсулфонил, 
C1-C10-алкил-C3-C8-циклоалкилсулфонил, C1-
C10-алкенил-C3-C8-циклоалкилсулфонил, C1-
C10-алкинил-C3-C8-циклоалкилсулфонил, C1-
C10-алкил-C3-C8-циклоалкенилсулфонил, C1-
C10-алкенил-C3-C8-циклоалкенилсулфонил, 
ди(C1-C10-алкил)амино, C1-C10-
алкиламино, C2-C10-алкениламино, C2-
C10-алкиниламино, C1-C10-алкил-C2-C10-
алкениламино, C1-C10-алкил- C2-C10-
алкиниламино, C1-C10-халоалкиламино, 
C2-C10-халоалкениламино, C2-C10-
халоалкиниламино, C3-C8-циклоалкиламино, 
C3-C8-циклоалкениламино, C3-
C8-халоциклоалкиламино, C3-C8-
халоциклоалкениламино, C3-C8-циклоалкил-
C1-C4-алкиламино, C4-C8-циклоалкенил-
C1-C4-алкиламино,C3-C8-циклоалкил-C2-
C4-алкениламино,C4-C8-циклоалкенил-
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C2-C4-алкениламино, C1-C10-алкил-C3-C8-
циклоалкиламино, C1-C10-алкенил-C3-C8-
циклоалкиламино, C1-C10-алкинил-C3-C8-
циклоалкиламино, C1-C10-алкил-C3-C8-
циклоалкениламино, C1-C10-алкенил-C3-C8-
циклоалкениламино,

	 три(C1-C10-алкил)силил, арил, арилокси, 
арилтио, ариламино, арил-C1-C4-алкокси, 
арил-C3-C4-алкенилокси, арил-C1-C4-
алкилтио, арил-C2-C4-алкенилтио, арил-C1-
C4-алкиламино, арил-C3-C4-алкениламино, 
арил-ди(C1-C4-алкил)силил, триарилсилил, 
при што арил е фенил, нафтил или бифенил, 
или 

	 еден заситен, делумно незаситен или 
незаситен 3- до 8-член прстенест систем кој 
што содржи 1 до 4 хетероатоми селектирани 
од кислород, азот, сулфур,

	 при што овие арил и овие хетероциклични 
прстенести системи се незаменети или 
заменети со било која комбинација на 1 до 6 
групи селектирани од халоген, цијано, нитро, 
амино, хидрокси, меркапто, C1-C4-алкил, 
C1-C4-халоалкил, C3-C8-циклоалкил, C1-C4-
алкокси, C1-C4-халоалкокси, C1-C4-алкилтио, 
C1-C4-халоалкилтио, ди(C1-C4-алкил)амино, 
C1-C4-алкиламино, C1-C4-халоалкиламино, 
формил и C1-C4-алкилкарбонил;

	 Q1 и Q2 се секој независно водород, халоген, 
цијано, SCN, нитро, хидрокси, C1-C10-
алкил, C1-C10-халоалкил, C2-C10-алкенил, 
C2-C10-халоалкенил, C2-C10-алкинил, C3-
C10-халоалкинил, C3-C8-циклоалкил, C3-
C8-халоциклоалкил, C1-C10-алкокси, C1-
C10-халоалкокси, C1-C10-алкилтио, C1-C10-
халоалкилтио, C1-C10-алкилсулфинил,C1-
C10-халоалкинилсулфинил, C1-C10-
алкилсулфонил, C1-C10-халоалкилсулфонил, 
C1-C10-алкилсулфонилокси, C1-C10-
халоалкилсулфонилокси, C1-C10-
алкиламино, ди(C1-C10-алкил)амино, 
C3-C8-циклалкиламино, алкилкарбонил, 
C1-C10-алкоксикарбонил, C1-C10-
алкиламинокарбонил, ди(C1-C10-алкил)
аминокарбонил, или три(C1-C10)-алкилсилил, 
или

	 Q1 и Q2 се секој независно фенил, бензил или 
фенокси, при што секој прстен е незаменет 
или заменет со било која комбинација на 1 
до 3 субституенти независно селектирани 
од групата халоген, цијано, нитро, C1-C10-
алкил, C1-C10-халоалкил, C2-C10-алкенил, 
C2-C10-халоалкенил, C2-C10-алкинил, C3-
C10-халоалкинил, C3-C8-циклоалкил, C3-
C8-халоциклоалкил, C1-C10-алкокси, C1-
C10-халоалкокси, C1-C10-алкилтио, C1-C10-

алкилсулфинил, C1-C10-алкилсулфонил, 
C1-C10-алкиламино, ди(C1-C10-алкил)
амино, C3-C8-циклоалкиламино, C1-C10-
алкил-C3-C8-циклоалкиламино, C1-C10-
алкилкарбонил, C1-C10-алкоксикарбонил, C1-
C10-алкиламинокарбонил, ди(C1-C10-алкил)
аминокарбонил и три(C1-C10)-алкилсилил;

	 Q3 е халоген; или C1-C10-алкил, C1-
C10-халоалкил, C2-C10-алкенил, C2-
C10-халоалкенил, C2-C10-алкинил, C3-
C10-халоалкинил, C3-C8-циклоалкил, 
C3-C8-халоциклоалкил, C1-C10-алкил-
C3-C8-циклоалкил, C1-C10-халоалкил- C3-
C8-циклоалкил, секој незаменет или 
независно заменет со 1 до 2 групи 
селектирани од цијано, C1-C10-алкокси, C1-
C10-халоалкокси, C1-C10-алкилтио, C1-C10-
халоалкилтио, C1-C10-алкилсулфинил,C1-
C10-халоалкинилсулфинил, C1-C10-
алкилсулфонил, C1-C10-халоалкилсулфонил, 
и C1-C10-алкоксикарбонил; или

	 Q3 е OR14, S(O)qR14, NR15R16, OS(O)R17, 
NR16S(O)2R17, C(S)NH2, C(R18)=NOR18, 
C3-C8-циклоалкил-C1-C4-алкил, C1-C10-
алкиламинотиокарбонил, или ди(C1-C10-
алкил)аминтиокарбонил;

	 R14 е C1-C10-алкил, C1-C10-халоалкил, C2-
C10-алкенил, C2-C10-халоалкенил, C2-
C10-алкинил, C3-C10-халоалкинил, C3-C8-
циклоалкил, C3-C8-халоциклоалкил, C3-C8-
циклоалкил-C1-C4-алкил, C1-C4-алкил-C3-C8-
циклоалкил, C3-C8-халоциклоалкил-C1-C4-
алкил, C1-C4-халоалкил-C3-C8-циклоалкил, 
или C1-C10-халоалкилкарбонил, секој 
незаменет или заменет со 1 R19;

	 R15 е C1-C10-алкил, C1-C10-халоалкил, C2-
C10-алкенил, C2-C10-халоалкенил, C2-
C10-алкинил, C3-C10-халоалкинил, C3-
C8-циклоалкил, C3-C8-халоциклоалкил, 
C1-C4-алкил-C3-C8-циклоалкил, C1-C4-
халоалкил-C3-C8-циклоалкил, или C1-C10-
халоалкилкарбонил, секој незаменет или 
заменет со 1 R19;

	 R16 е водород; или C1-C10-алкил, C1-
C10-халоалкил, C2-C10-алкенил, C2-C10-
халоалкенил, C2-C10-алкинил, C3-C10-
халоалкинил, C3-C8-циклоалкил, C3-C8-
халоциклоалкил, C1-C4-алкил-C3-C8-
циклоалкил, или C1-C4-халоалкил-C3-C8-
циклоалкил, секој незаменет или заменет со 
1 R19;

	 R17 е C1-C10-алкил, C1-C10-халоалкил, C2-C10-
алкенил, C2-C10-халоалкенил, C2-C10-алкинил, 
C3-C10-халоалкинил, C3-C8-цидоалкил, C3-
C8-халоциклоалкил, C1-C4-алкил-C3-C8-
циклоалкил, или C1-C4-халоалкил-C3-C8-
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циклоалкил, секој незаменет или заменет со 
1 R19;

	 R19 е цијано, нитро, C1-C10-алкокси, C1-
C10-халоалкокси, C1-C10-алкилтио, C1-C10-
халоалкилтио, C1-C10-алкилсулфинил, 
C1-C10-халоалкинилсулфинил, C1-C10-
алкилсулфонил, C1-C10-халоалкилсулфонил, 
C1-C10-алкоксикарбонил, C1-C10-алкиламино, 
или ди(C1-C10-алкил)амино; или

	 R19 е фенил или еден хетероароматичен 
5- или 6-член прстен кој што содржи 1 до 4 
хетероатоми селектирани од кислород, азот, 
сулфур, фенил радикал и хетероароматичниот 
прстен кој што е незаменет или заменет 
со било која комбинација на 1 до 3 групи 
селектирани од халоген, цијано, нитро, C1-
C10-алкил, C1-C10-халоалкил, C2-C10-алкенил, 
C2-C10-халоалкенил, C2-C10-алкинил, C3-
C10-халоалкинил, C3-C8-циклоалкил, C3-
C8-халоциклоалкил, C1-C10-алкокси, C1-
C10-халоалкокси, C1-C10-алкилтио, C1-C10-
алкилсулфинил, C1-C10-алкилсулфонил, 
C1-C10-алкиламино, di(C1-C10-алкил) 
амино, C3-C8-циклоалкиламино, C1-C10-
алкил-C3-C8-циклоалкиламино, C1-C10-
алкилкарбонил, C1-C10-алкоксикарбонил, C1-
C10-алкиламинокарбонил, ди(C1-C10-алкил)
аминокарбонил и три(C1-C10)-алкилсилил;

	 R18 е истиот или различен: водород, C1-C10-
алкил, или C1-C10-халоалкил;

	 q е 0, 1 или 2;
	 Q4 е халоген, цијано, нитро, хидрокси, COOH, 

C(O)NH2, C1-C10-алкил, C1-C10-халоалкил, 
C2-C10-алкенил, C2-C10-халоалкенил, C2-
C10-алкинил, C3-C10-халоалкинил, C3-C8-
циклоалкил, C3-C8-халоцидоалкил, C1-C10-
алкокси, C1-C10-халоалкокси, C1-C10-алкилтио, 
C1-C10-халоалкилтио, C1-C10-алкилсулфинил, 
C1-C10-халоалкинилсулфинил, C1-C10-
алкилсулфонил, C1-C10-халоалкилсулфонил, 
C1-C10-алкиламино, ди(C1-C10-алкил) 
амино, C3-C8-циклоалкиламино, C1-C10-
алкилкарбонил, C1-C10-алкоксикарбонил C1-
C10-алкиламинокарбонил, ди(C1-C10-алкил)
аминокарбонил или три (C1-C10)-алкилсилил; 
или

	 Q4 е фенил, бензил, бензилокси, фенокси, 
еден 5- или 6-член хетероароматичен прстен 
кој што содржи 1 до 4 хетероатоми селектирани 
од кислород, азот, сулфур или еден 
ароматичен 8-, 9- или 10-член фузиониран 
хетеробицикличен прстен систем кој што 
содржи 1 до 4 хетероатоми селектирани 
од кислород, азот, сулфур, при што секој 
од овие прстенести системи е незаменет 
или заменет со било која комбинација на 1 

до 3 групи селектирани од халоген, цијано, 
нитро, C1-C10-алкил, C1-C10-халоалкил, 
C2-C10-алкенил, C2-C10-халоалкенил, C2-
C10-алкинил, C3-C10-халоалкинил, C3-C8-
циклоалкил, C3-C8-халоциклоалкил, C1-
C10-алкокси, C1-C10-халоалкокси, C1-C10-
алкилтио, C1-C10-алкилсулфинил, C1-C10-
алкилсулфонил, C1-C10-алкиламино, ди(C1-
C10-алкил)амино, C3-C8-циклоалкиламино, 
C1-C10-алкил-C3-C8-циклоалкиламино, C1-C10-
алкилкарбонил, C1-C10-алкоксикарбонил, C1-
C10-алкиламинокарбонил, ди(C1-C10-алкил)
аминокарбонил и три (C1-C10)-алкилсилил;

	 X и Y се секој независно кислород или 
сулфур;

	 V и V’ се секој независно N или CQ2;
	 W е N, CH или CQ4;
	 n е 0 или 1;
	 p е 0, 1, 2, 3, или 4;
	 или енантиомери или соли или N-оксиди од 

нив. 
	 Има уште 13 патентни барања.
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903979

(51)	 A 61K 38/18, 48/00, 	 (11)	 903979
	 C 07K 14/475, 	 (13)	 Т1
	 G 01N 33/574, 33/74	 (22)	 05/09/2011
(21)	 2011/264	 (45)	 30/04/2012
(30)	 08103958  14/05/2008  EP
(96)	 07/05/2009 EP09159644.5
(97)	 22/06/2011 EP2119448
(73)	 Metheresis Translational Research SA
	 6900 Lugano, CH
(74)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(72)	 Comoglio, Paolo Maria; 
	 Carminati, Paolo; 
	 Michieli, Paolo and 
	 Basilico, Cristina

(54)	 ВРЗУВАЧКО МЕСТО НА „HGFR” СО 
ВИСОК АФИНИТЕТ И МЕТОДИ ЗА 
ИДЕНТИФИКАЦИЈА НА НЕГОВИТЕ 
АНТАГОНИСТИ

(57)	 1. Употреба на полинуклеотид кој што кодира 
полипептид кој што се состои од екстра-
целуларни IPT-3 и IPT-4 домени на рецептор 
на фактор на раст на хепатоцит за скрининг 
на фармаколошки активни агенси корисни 
при третирање на канцер. 

	 Има уште 10 патентни барања.
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(51)	 C 07D 239/48, 	 (11)	 903978
	 A 61K 31/506, 	 (13)	 Т1
	 A 61P 25/00	 (22)	 05/09/2011
(21)	 2011/265	 (45)	 30/04/2012
(30)	 0700269  11/04/2007  HU
(96)	 10/04/2008 EP08737283.5
(97)	 03/08/2011 EP2132185
(73)	 Richter Gedeon Nyrt.
	 Gyomroi ut 19-21  1103 Budapest, HU
(74)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(72)	 FARKAS, Sandor; 
	 LASZY, Judit; 
	 SCHMIDT, Eva; 
	 GYERTYAN, Istvan; 
	 SAGHY, Katalin; 
	 BARTANE SZALAI, Gizella; 
	 AGAINE CSONGOR, Eva; 
	 DOMANY, Gyorgy; 
	 KISS, Bela and 
	 KOMLODI, Zsolt
(54)	 ПИРИМИДИНИЛ-ПИПЕРАЗИНИ КОРИСНИ 

КАКО ЛИГАНДИ НА ДОПАМИН D3/D2 
РЕЦЕПТОР

(57)	 1. Соединение со формулата (I)

	

	 назначено со тоа што
	 Q претставува C1-4 алкил, NR3R4, фенил, 

евентуално супституиран фенил, 
1-пиролидинил, 1-пиперидинил, 4-R5-
пиперазин-1-ил или 4-морфолинил група;

	 R1 претставува водород или C1-4 алкил група;
	 R2 претставува водород или C1-4 алкил група;
	 R3 претставува водород, C1-4 алкил група, 

фенил или евентуално супституиран фенил;
	 R4 претставува водород, C1-4 алкил група, 

фенил или евентуално супституиран фенил;
	 R5 претставува водород или C1-4 алкил група;
	 и/или геометриски изомери и/или 

стереоизомери и/или диастереоизомери 
и/или соли и/или хидрати и/или солвати 
на истото, каде што изразот „евентуално 
супституиран фенил” значи фенил група што 
може да биде супституирана во која било 
положба од еден или повеќе халоген, C1-4 
алкил, C1-4 алкокси, трифлуорометил и/или 
циано група, или комбинации од истите. 

	 Има уште 11 патентни барања.
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903975

(51)	 B 65D 83/04	 (11)	 903975
		  (13)	 Т1
(21)	 2011/266	 (22)	 06/09/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 0500919  05/10/2005  HU
(96)	 26/09/2006 EP06795041.0
(97)	 27/07/2011 EP1940703
(73)	 CHINOIN GYOGYSZER ES VEGYESZETI 

TERMEKEK GYARA R.T. BUDAPEST IV
	 To utca 1-5, HU
(74)	 БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
	 ул. „Народен фронт” 7/4 П.О. Бокс 768
(72)	 ERDELYI, Zoltan; 
	 BENCZ, Zoltan and 
	 MEZEI, Janos
(54)	 УРЕД ЗА ПАКУВАЊЕ И ИЗДАВАЊЕ НА 

ЦВРСТО ОБЛИКУВАНИ ТЕЛА, ОСОБЕНО 
ТАБЛЕТИ И/ИЛИ КАПСУЛИ ЗА ОРАЛНА 
УПОТРЕБА

(57)	 1. Уред за пакување и издавање на цврсто 
обликувани тела, особено таблети и/
или капсули за орална употреба, при што 
наведениот уред има контејнер којшто 
е затворен со капаче и е наменет за 
складирање на обликувани тела, потоа отвор 
за издавање и направа за придвижување 
на наведените обликувани тела од 
внатрешноста на контејнерот кон отворот 
за издавање; контејнерот (5) е поставен во 
куќиште (1) така што може да се движи како 
клип под дејство на еластична повратна 
сила; отворот за издавање (35) е поставен 
на дното (2a) на куќиштето (1); кога уредот не 
е во положба на издавање, крајниот дел на 
контејнерот (5) со отворот (20) за испуштање 
по едно обликувано тело којшто е поставен 

на спротивниот крај на контејнерот (5) којшто 
е затворен со капаче се поставува во отворот 
за издавање (35), со што затворачкиот 
залисток (21) којшто е предвиден на долниот 
дел на контејнерот (5) цврсто се поставува 
врз отворот за издавање (35) на куќиштето 
(1), со што го запечатува и истиот е 
моделиран така што во текот на дејството на 
издавање да овозможи погодно издавање по 
едно обликувано тело надвор од контејнерот 
(1); назначен со тоа, што куќиштето се 
состои од долен дел (2) каде што на дното 
(2a) е предвиден отвор за издавање (35) и 
горен дел (3) којшто е поврзан со него, при 
што неговиот горен крај содржи задебелена 
глава (36), а долниот дел од главата (36) 
содржи жлеб (37) којшто е свртен надоле, 
а главата (36) е предвидена да го спречи 
нагорното движење на контејнерот (5) кое се 
предизвикува со еластичната сила; горната 
страна на задебелената глава (36) содржи 
жлеб и раб за прифаќање на прстен (16) 
којшто е поставен заради прикачување на 
затворачкиот елемент (7); неговите составни 
делови се меѓусебно поврзани со фуги кои 
се запечатени за да спречат продор на 
влага, и тоа така што помеѓу капачето (4) и 
контејнерот (5), како и помеѓу долниот дел 
на куќиштето (2) и горниот дел на куќиштето 
(3) е предвидена преклопна фуга (12; 15), 
а кога уредот е во положба на неиздавање, 
предвиден е надворешен затворачки прстен 
(27) којшто се протега нагорно, поставен е 
на надворешната страна на контејнерот (5) 
и е направен од еластично деформирачки 
материјал, при што тој цврсто се поставува 
во жлебот (37). 

	 Има уште 16 патентни барања.
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(51)	 C 12N 15/54, 	 (11)	 903974
	 A 61K 31/711, 	 (13)	 Т1
	 31/713, 38/45, 39/395, 	 (22)	 07/09/2011
	 C 07K 16/40, 	 (45)	 30/04/2012
	 C 12N 15/09, 15/11, 
	 15/63, 5/10, 9/10	
(21)	 2011/267		
(30)	 ILA14921702  18/04/2002  IL and 
	 ILA15218302  08/10/2002  IL
(96)	 15/04/2003 EP03746399.9
(97)	 24/08/2011 EP1499729
(73)	 YEDA RESEARCH AND DEVELOPMENT 

CO., LTD.
	 The Weizmann Institute of Science, 
	 P.O.Box 95  76100 Rehovot, IL
(74)	 ПАТЕНТЦЕНТАР-КОНСАЛТИНГ А.Д.
	 СКОПJЕ  
	 бул. „Кузман Јосифовски Питу„ 28 лок.8, 

1000, Скопје
(72)	 WALLACH, David; 
	 RAMAKRISHNAN, Paramewaran and
	 SHMUSHKOVICH, Taisia

(54)	 ДЕРИВАТИ НА NF-KAPPAB ИНДУЦИРАЧКИ 
ЕНЗИМ, НИВНО ИЗГОТВУВАЊЕ И 
КОРИСТЕЊЕ

(57)	 1. Фрагмент на полипептид од NF-kB 
индуцирачка киназа (NIK) составен од 
C-терминал на NIK од резидуата 624 до 
резидуата 947 како што е наведено во 
SEQ ID NO:19, или негов мутеин во кој до 
25% од амино киселинските резидуи се 
избришани, адирани или супституирани 
со други амино киселински резидуи или 
нивни циркуларно пермутирани деривати, 
или нивен фрагмент, каде што наведениот 
фрагмент на полипептид од NIK, неговиот 
мутеин, циркуларно пермутиран дериват 
или фрагмент е способен за врзување за IL-
2R обична гама низа (cγc). 

	 Има уште 11 патентни барања.
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903973

(51)	 A 61K 9/10, 31/496, 47/38	 (11)	 903973
		  (13)	 Т1
(21)	 2011/268	 (22)	 09/09/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 635221  06/08/2003  US
(96)	 29/07/2004 EP04779411.0
(97)	 31/08/2011 EP1660037
(73)	 Alkermes, Inc.
	 Cambridge MA 02139, US
(74)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(72)	 BROWN, Josiah

(54)	 СУСПЕНЗИЈА ОД АРИПИПРАЗОЛ ЗА 
ВБРИЗГУВАЊЕ

(57)	 1. Еден состав за вбризгување за продолжено 
испуштање на арипипразол којшто содржи 
суспензија од арипипразол во средство 
за вбризгување во количина од најмалку 
10 mg/ml којашто содржи незадолжителен 
агенс за зголемување на вискозитетот, при 
што составот нема средини на задржано 
испуштање. 

	 Има уште 23 патентни барања.
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(51)	 C 07D 477/20	 (11)	 903971
		  (13)	 Т1
(21)	 2011/269	 (22)	 09/09/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 325130 P  26/09/2001  US
(96)	 20/09/2002 EP02775896.0
(97)	 03/08/2011 EP1474426
(73)	 Merck Sharp & Dohme Corp.
	 Rahway, NJ 07065, US
(74)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(72)	 CVETOVICH, Raymond; 
	 WENSLOW, Robert; 
	 WILLIAMS, John, M.; 
	 SIDLER, Daniel; 
	 CROCKER, Louis; 
	 TUNG, Hsien-Hsin; 
	 JOHNSON, Brian, K.; 
	 KUKURA, Joseph, II and 
	 DOLLING, Ulf
(54)	 ПРОЦЕС ЗА ПРАВЕЊЕ СОЕДИНЕНИЈА НА 

КАРБАПЕНЕМ
(57)	 1. Процес за намалување на рамништата на 

органски солвенти во карбапенем во цврста 
форма со формула I:

	 или негови соли, при што R1 и R2 се исти 
или различни и се селектирани од H, алкил, 
арил и хетероарил, споменатиот алкил, арил 
и хетероарил незадолжително заменети, 
којшто се состои од следните чекори:

	 a) миење на карбапенем во цврста форма 
кој што содржи вода за да се добие измиен 
карбапенем во цврста форма  којшто содржи 
резидуален органски солвент; и 

	 б) испарување на резидуалниот органски 
солвент во измиениот карбапенем во цврста 
форма со користење на вакуум и / или млаз 
од инертен гас на температура од -15°C 
до 20°C за да се добие карбапенем во 
цврста форма со формула I којшто содржи 
намалени нивоа на органски солвенти;  

	 при што водената содржина во карбапенем во 
цврста форма, која ги коригира резидуалните 
органски солвенти, се одржува на 13% 25% 
во текот на процесот. 

	 Има уште 10 патентни барања.
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903970

(51)	 A 61K 45/06, 	 (11)	 903970
	 A 61P 31/20	 (13)	 Т1
(21)	 2011/270	 (22)	 09/09/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 1494  30/10/2007  US; 
	 993753 P  14/09/2007  US and 
	 998762 P  12/10/2007  US
(96)	 11/09/2008 EP08831728.4
(97)	 10/08/2011 EP2061513
(73)	 Schering Corporation
	 Kenilworth, NJ 07033-0530, US
(74)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(72)	 ALBRECHT, Janice K.; 
	 BRASS, Clifford A. and 
	 RALSTON, Robert Orville, II
(54)	 МЕТОДа ЗА ТРЕТИРАЊЕ ПАЦИЕНТИ СО 

ХЕПАТИТИС Ц
(57)	 1. Состав којшто содржи најмалку едно 

соединение инхибитор на HCV протеаза 
селектирано од соединенијата со формула:

	

	

	 и изомери на споменатите соединенија,
	 за употреба во еден метода за третирање 

на пациент којшто страда од инфекција со 
хепатитис Ц којшто бил природно третиран 
или повторно добил негативен HCV статус, 
а потоа бил третиран со рибавирин и 
интерферон во еден воведен период, при што 
методата го опфаќа чекорот на (i) на крајот 
на споменатиот воведен период давање на 
комбинација на рибавирин, интерферон, и 
соединението инхибитор на HCV протеаза 
во еден втор период на третирање којшто 
трае доволно за да се постигне вирално 
оптоварување коешто не може да се открие 
со користење на HCV-RNA проба. 

	 Има уште 18 патентни барања.
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Patenti 903968

(51)	 A 01N 1/02, 	 (11)	 903968
	 A 61K 31/192, 	 (13)	 Т1
	 31/216, 31/7028, 35/00, 	 (22)	 09/09/2011
	 A 61P 1/00, 37/02	 (45)	 30/04/2012
(21)	 2011/271		
(30)	 0006838  02/04/2007  EP
(96)	 31/03/2008 EP08734901.5
(97)	 17/08/2011 EP2129216
(73)	 Dr.Falk Pharma Gmbh
	 Leinenweberstrasse 5  79108 Freiburg, DE
(74)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(72)	 WILHELM, Rudolf; 
	 ROEPSTORFF, Allan, Knud and 
	 KAPEL, Christian, Molin, Outzen
(54)	 ПРОИЗВОДСТВО НА СУСПЕНЗИЈА ОД 

ИЗВЕДЕНИ, ЧУВАНИ ЈАЈЦА ОД ЦРВ

(57)	 1. Постапка за подготвување фармацевтски 
препарат за орална администрација, којшто 
содржи чувана суспензија од изведени 
јајца на паразитски хелминти коишто се 
непатогени за луѓето viz.Trichuris suis, 
кадешто по ингестијата на суспензијата, 
доволен број хелминти се развиваат за да 
резултира со стимулација на регулаторни 
човечки T-клетки, се карактеризира 
со тоа што суспензијата на јајцата од 
хелминтите е подложена, во еден чекор, на 
киселински третман на pH d 2 и со тоа што, 
во понатамошен чекор pH e прилагоден на 
e 4 и е додаден фармацевтски прифатлив 
конзерванс. 

	 Има уште 10 патентни барања.



Glasnik 19/2,  str. 1-83, april 2012 Skopje

Patenti

64

903984

(51)	 A 61K 31/385, 	 (11)	 903984
	 A 61P 35/00	 (13)	 Т1
(21)	 2011/272	 (22)	 09/09/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 399615 P  30/07/2002  US
(96)	 29/07/2003 EP03766336.6
(97)	 13/07/2011 EP1545553
(73)	 AEterna Zentaris GmbH
	 Weismullerstrasse 50, 
	 60314 Frankfurt am Main, DE
(74)	 ПЕТОШЕВИЌ ДОО ДРУШТВО ЗА
	 ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА
	 ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ СКОПЈЕ  

п.факс: 301, ул. 29 Ноември 17-2/3М, 
	 1000 Скопје
(72)	 ENGEL, Jurgen; 
	 GUNTHER, Eckhard and 
	 SINDERMANN, Herbert
(54)	 „УПОТРЕБА НА АЛКИЛ ФОСФОХОЛИНИ 

ВО КОМБИНАЦИЈА СО АНТИТУМОРНИ 
ЛЕКОВИ”

(57)	 1. Употреба на алкилфосфохолини со општа 
формула II 

	

	 каде што
	 n, m, p, z индивидуално претставуваат број 

од 0 до 4;
	 X претставува O, S, NH;
	 R претставува H, линеарен или разгранет C1-

C20 алкил радикал кој може да биде заситен 
или незситен со една до три двојни и/или 
тројни врски, кои може да се несупституирани 
или опционално супституирани на истиот или 
различни C атоми со еден, два или повеќе 
атоми на халоген, нитро, цијано, хидрокси,  
C1-C6 алкокси, амино, моно(C1-C4алкил)
амино или ди(C1-C4 алкил)амино радикали;

	 R1, R2 секој индивидуално претставува  H, 
линеарен или разгранет C1-C6 алкил радикал, 
по можност метил и етил, C3-C7 циклоалкил 
радикал кои може да се несупституирани или 
опционално супституирани на истиот или 
различни C атоми со еден, два или повеќе 
атоми на халоген, нитро, цијано, хидрокси, 
C1-C6 алкокси, амино, моно(C1-C4 алкил)- 
амино или ди (C1-C4 алкил)амино радикали;

	 во подготовка на лек за третман на бенигни и 
малигни тумори пред и/или во тек на терапија 
со одобрен антитуморски лек од групата на  
антиметаболити. 

	 Има уште 4 патентни барања.
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Patenti 903967

(51)	 A 61K 31/353, 31/357, 	 (11)	 903967
	 A 61P 3/04	 (13)	 Т1
(21)	 2011/275	 (22)	 14/09/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 0611938  18/12/2006  US and 
	 0751499P  19/12/2005  US
(96)	 19/12/2006 EP06847860.1
(97)	 10/08/2011 EP1968574
(73)	 Janssen Pharmaceutica N.V.
	 Turnhoutseweg 30  2340 Beerse, BE
(74)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(72)	 SMITH-SWINTOSKY, Virginia, L. and 
	 REITZ, Allen, B.
(54)	 УПОТРЕБА НА БЕНЗО-ФУЗИРАНИ 

ХЕТЕРОЦИКЛИЧНИ СУЛФОНАМИДНИ 
ДЕРИВАТИ ЗА ЛЕКУВАЊЕ НА ДЕБЕЛОСТ

(57)	 1. Соединение со формула (I):
	

	 или негова фармацевтски прифатлива сол за 
употреба во лекување на дебелост, помага 
при губење на тежината или намалување на 
апетит; кадешто:

	 R1 и R2 се секој независно избрани од групата 
составена од водород или понизок алкил;

	 R4 e избран од групата составена од водород 
и понизок алкил; 

			   од 1 до 2
			   е избран од групата составена од 
	

	 каде што b e цел број од 0 до 4 и каде што а 
е цел број од 0 до 2;

	 секој R5 e независно избран од групата 
составена од халоген и понизок алкил; каде 
што „понискиот алкил” се однесува на состав 
од јаглеродна низа со 1-4 јаглеродни атоми

	 во случај кога
	

	 и/или 

	 тогаш а е 1. 
	 Има уште 9 патентни барања.
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903966

(51)	 B 29B 17/02, 	 (11)	 903966
	 C 10B 53/07, 	 (13)	 Т1
	 F 27B 9/04, 9/40	 (22)	 14/09/2011
(21)	 2011/276	 (45)	 30/04/2012
(30)	 0800940180108  18/01/2008  GB and 
	 21953  18/01/2008  US
(96)	 19/01/2009 EP09701931.9
(97)	 15/06/2011 EP2152487
(73)	 Recycled Carbon Fibre Limited
	 Coseley, Dudley  West Midlands  
	 WV14 8XR, GB
(74)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(72)	 DAVIDSON, John
(54)	 РЕЦИКЛИРАЊЕ ЈАГЛЕРОДНИ ВЛАКНА
(57)	 1. Методата за рециклирање композитен 

материјал (36) составен од јаглеродни 
влакна и гума, како метода се состои од:

	 обезбедување печка (1;100) се состои 
најмалку еден дел за загревање (2;102);

	 обезбедување транспортери (6;106) за 
транспорт на композитниот материјал (36) 
во печката (1;100);

	 товарење на композитниот материјал (36) 
на транспортери (6;106) и транспорт на 
композитниот материјал (36) во печката 
(1;100); и

	 отстранување на смолата од композитниот 
материјал (36) додека се движи низ делот 
за загревање (2;102) од печката (1;100) на 
транспортерот (6;106)преку пат на хемиско 
распаѓање при почетна температура со 
резултантното генерирање гасови;

	 се карактеризира со тоа што методата 
се состои од откривање процент на кислород 
во атмосферата во делот за загревање 
(2;102) кога композитниот материјал (36) 
влегол во овој дел; со генерирање гасови 
кои се отстрануваат од делот за загревање 
(2;102) на контролиран начин, така што 
процентот на кислород во атмосферата во 
делот за загревање (2;102) е контролиран 

	 Има уште 14 патентни барања.
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Patenti 903985

(51)	 G 07F 1/02, 	 (11)	 903985
	 G 07D 1/00	 (13)	 Т1
(21)	 2011/278	 (22)	 15/09/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 102007042707  07/09/2007  DE
(96)	 26/10/2007 EP07020972.1
(97)	 13/07/2011 EP2034456
(73)	 adp Gauselmann GmbH
	 Merkur-Allee 1-15 / 32339 Espelkamp, DE
(74)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(72)	 Gauselmann, Paul
(54)	 УРЕД ЗА СТАВАЊЕ ЖЕТОНИ ВО ОТВОРОТ 

НА АПАРАТ ШТО РАБОТИ НА ЖЕТОНИ

(57)	 1. Уред за ставање жетони во отвор за 
примање жетони на машина што работи 
на жетони, каде што уредот содржи 
примач на жетони што е конструиран во 
форма на призма и му е доделен помошен 
придвижувачки погон што работи на енергија, 
назначен со тоа што примачот на жетони 
(10) содржи подвижен основен регион што е 
конфигуриран како палка за спроведување 
жетони (13), преку што жетоните што се 
сместени во примачот на жетони (10) можат 
да се стават во отворот за примање жетони 
(7), и со тоа што палката за спроведување 
жетони (13) се придвижува со помошниот 
придвижувачки погон што работи на енергија 
(14). 

	 Има уште 4 патентни барања.
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903986

(51)	 C 07K 14/715, 	 (11)	 903986
	 C 12P 21/02	 (13)	 Т1
(21)	 2011/280	 (22)	 19/09/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 EPA 05104878  03/06/2005  EP; 
	 EPA 05106429  13/07/2005  EP and 
	 USP 687631  03/06/2005  US
(96)	 01/06/2006 EP06763472.5
(97)	 27/07/2011 EP1885753
(73)	 ARES TRADING S.A.
	 Zone Industrielle de l’Ouriettaz, 
	 1170 Aubonne, CH
(74)	 ПАТЕНТЦЕНТАР-КОНСАЛТИНГ А.Д.
	 СКОПJЕ  
	 бул. „Кузман Јосифовски Питу„ 28 лок.8, 

1000, Скопје
(72)	 ZIEGLER, Thierry and 
	 WEBER, Urs

(54)	 ПРОИЗВОДСТВО НА IL-18 ВРЗУВАЧКИ 
ПРОТЕИН

(57)	 1. Перфузиона постапка за производство на 
рекомбинантен Интерлеукин-18 врзувачки 
протеин (IL-18BP) во клетки од цицачи во 
биореактор во услови на култура без серум 
којашто содржи:

	 a.	Фаза на размножување на клетки на околу 
37.5°С на дадено перфузионо ниво (100%);

	 б.	Фаза I на производство на 33-34°С на 
перфузионо ниво во опсег од околу 85% до 
околу 65% од перфузионото ниво од чекорот 
(а);

	 в.	Фаза II на производство на 32-33°С на 
перфузионо ниво во опсег од околу 85% до 
околу 65% од перфузионото ниво од чекорот 
(а). 

	 Има уште 8 патентни барања.
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Patenti 903982

(51)	 A 61K 31/4436, 	 (11)	 903982
	 31/407, 31/427, 	 (13)	 Т1
	 31/43, 31/545, 	 (22)	 21/11/2011
	 31/662, 31/69, 	 (45)	 30/04/2012
	 C 07D 417/14, 487/04	
(21)	 2011/360		
(30)	 20050026699  07/12/2005  EP and
	 20060006291  27/03/2006  EP
(96)	 07/12/2006 EP06817737.7
(97)	 19/10/2011 EP1965798
(73)	 Basilea Pharmaceutica AG
	 Grenzacherstrasse 487  4005 Basel, CH
(74)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(72)	 DESARBRE, Eric; 
	 GAUCHER, Berangere; 
	 PAGE, Malcolm, G., P. and 
	 ROUSSEL, Patrick
(54)	 КОРИСНИ МОНОБАКТАМСКИ 

АНТИБИОТИЦИ
(57)	 1. Соединение со следната формулa Ia:

	 во којшто
	 Rz e SO3H и R2 и R3 секој се метил;
	 R4 e CH2Z, со Z група со формулата

	 R5 означува водород;
	 R6 означува фенил којшто може да биде 

супституиран со 1 до 5 супституенти 
избран од (C1-C7)алкил, хидроксил, (C1-
C7)алкокси, амино, (C1-C7)алкиламино, 
ди(C1-C7)алкиламино и халоген или 5-6 член 
хетероароматичен прстен којшто може да 
биде супституиран со 1 до 4 супституенти 
избрани од (C1-C7)алкил, хидроксил, (C1-
C7)алкокси, амино, (C1-C7)алкиламино, 

карбониламино и халоген;
	 или
	 соединение со формула Ia’

		  Ia’
	 кадешто R4’ е is CH2Z, со Z група со 

формулата
	 R5’ е водород и Rz’, R2’, R3’ и R6’ се во 

согласност со еден од редовите на следната 
табела:

Број на соединение	 Rz’	 R2’	 R3’	 R6’
12				    SO3H	 H	 CH3	  
22				    CH2COOH	 H   CH3	 
23				    CH(CH3)COOH	H		

					          CH3	  
29				    SO3H	 H	 CH3	  
30				    SO3H	 H	 CH3	  
33				    CH2COOH	 CH3		

					          CH3	  
34				    CH2COOH	 CH3	   	

					          CH3	  
35				    CH2COOH	 CH3		

					          CH3	  
36				    CH2COOH	 H		

					          CH3	  
37				    CH2COOH	 H		

					            H	  
	 или негова фармацевтски прифатлива сол 

или внатрешна сол 
	 Има уште 5 патентни барања.
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903987

(51)	 A 61P 25/00, 	 (11)	 903987
	 A 61K 38/17	 (13)	 Т1
(21)	  2011/361	 (22)	 22/11/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 EPA 05104863  03/06/2005  EP and 
	 USP 688057  07/06/2005  US
(96)	 02/06/2006 EP06763485.7
(97)	 26/10/2011 EP1888100
(73)	 Merck Serono SA
	 Centre Industriel  1267 Coinsins, Vaud, CH
(74)	 ПАТЕНТЦЕНТАР-КОНСАЛТИНГ А.Д.
	 СКОПJЕ  
	 бул. „Кузман Јосифовски Питу„ 28 лок.8, 

1000, Скопје
(72)	 SAGOT, Yves; 
	 CORBAZ, Anne and 
	 CHVATCHKO, Yolande 
(54)	 УПОТРЕБА НА ИЗОФОРМИ НА IL-18BP 

ЗА ТРЕТМАН И/ИЛИ ПРЕВЕНЦИЈА 
НА НЕВРОЛОШКИ ВОСПАЛИТЕЛНИ 
ЗАБОЛУВАЊА

(57)	 1. Употреба на изоформа на IL-18BP кај која 
отсуствува способноста да се врзе или да го 
неутрализира IL-18 и којашто индуцира STAT2 
јадрена транслокација за производство на 
медикамент за третман и/или превенција 
на невролошко воспалително заболување, 
каде што наведената изоформа на IL-18BP 
е карактеризирана со амино киселинска 
секвенција којашто ја содржи 36 карбокси-
терминалната амино киселина од IL-18BPb 
(SEQ ID No. 1) и IL-18BPd (SEQ ID No. 2) и е 
селектирана од групата составена од:

	 а) полипептид кој што ја содржи SEQ ID NO: 
1;

	 б) полипептид којшто ги содржи амино 
киселините од 29 до 113 од SEQ ID NO: 1;

	 в) полипептид којшто ги содржи амино 
киселините од 78 до 113 од SEQ ID NO: 1;

	 г) полипептид којшто ја содржи SEQ ID NO: 
2;

	 д) полипептид којшто ги содржи амино 
киселините од 29 до 161 од SEQ ID NO: 2;

	 ѓ) мутеин на кој било од (а), (б), (г) или (д), 
каде што амино киселинската         секвенца 
има најмалку 75%, 80%, 85%, 90%, 95%, 
96%, 97%, 98% или 99% идентичност со 
најмалку една од секвенциите од (а) до (д);

	 е) мутеин на кој било од (а) до (д) кој што 
е кодиран со ДНА секвенција којашто 
хибридизира со комплементот на природната 
ДНА секвенција која што кодира кој било од 
(а) до (д) под средно строги услови или под 
многу строги услови;

	 ж) мутеин на кој било од (а) до (д) 
каде што секоја промена во амино 
киселинската секвенција е конзервативна 
амино киселинска супституција на амино 
киселинските секвенции од (а) до (д).

	 з) сол или фузиран протеин, функционален 
дериват, активна фракција или циркуларно 
пермутиран дериват од кој било од (а) до (з),

	 мутеините, солите, фузираните протеини, 
функционалните деривати, активните 
фракции или циркуларно пермутираните 
деривати од ф) до и) задржуваат слична, 
или дури подобра биолошка активност од 
природно пројавената форма.

	 Има уште 11 патентни барања.
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Patenti 903988

(51)	 A 01N 43/56	 (11)	 903988
		  (13)	 Т1
(21)	 2011/362	 (22)	 24/11/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 07008370  25/04/2007  EP
(96)	 23/04/2008 EP10157577.7
(97)	 31/08/2011 EP2193715
(73)	 Syngenta Participations AG
	 Schwarzwaldallee 215, 4058 Basel, CH
(74)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(72)	 Tobler, Hans; 
	 Walter, Harald and 
	 Haas, Ulrich Johannes
(54)	 ФУНГИЦИДНИ СОСТАВИ

(57)	 1. Состав погоден за контрола на заболувања 
предизвикани од фитопатогени што содржи 
(А) соединение со формулата I

	 назначен со тоа што R1 e дифлуорометил 
или трифлуорометил и X е хлоро, флуоро 
или бромо; и

	 (Б) соединението ципродинил. 
	 Има уште 11 патентни барања.
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903972

(51)	 A 61K 31/513, 	 (11)	 903972
	 A 61P 3/10, 31/18, 	 (13)	 Т1
	 35/00, 5/50	 (22)	 24/11/2011
(21)	 2011/363	 (45)	 30/04/2012
(30)	 20070894628P  13/03/2007  US and
	 WO2006US35958  13/09/2006  US
(96)	 11/09/2007 EP07842260.7
(97)	 31/08/2011 EP2073810
(73)	 Takeda Pharmaceutical Company Limited
	 1-1, Doshomachi 4-chome,  Chuo-ku,  
	 Osaka-shi, Osaka 541-0045, JP
(74)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(72)	 CHRISTOPHER, Ronald J.; 
	 OGAWA, Atsushi and 
	 COVINGTON, Paul

(54)	 УПОТРЕБА НА 2-6-(3-АМИНО-
П И П Е Р И Д И Н - 1 - И Л ) - 3 - М Е Т И Л - 2 , 4 -
ДИОКСО-3,4-ДИХИДРО-2Н-ПИРИМИДИН-
1-ИЛМЕТИЛ-4-ФЛУОРО-БЕНЗОНИТРИЛ 
ЗА ЛЕКУВАЊЕ НА ДИЈАБЕТЕС, РАК, 
АВТОИМУНИ ЗАБОЛУВАЊА И ХИВ 
ИНФЕКЦИЈА

(57)	 1. 2-[6-(3-амино-пиперидин-1-ил)-3-метил-
2,4-диоксо-3,4-дихидро-2H-пиримидин-
1 - и л м ет и л ] - 4 - фл у о р о - б е н з о н и т р и л 
(Соединение I) за употреба на лек кога е 
администриран во неделна доза помеѓу 
50мг и 250мг, каде што неделната доза е 
администрирана еднаш неделно. 

	 Има уште 7 патентни барања.
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Patenti 903990

(51)	 G 01N 33/50	 (11)	 903989
		  (13)	 Т1
(21)	 2011/365	 (22)	 24/11/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 38699 P  21/03/2008  US and 
	 991616 P  30/11/2007  US
(96)	 26/11/2008 EP08857392.8
(97)	 31/08/2011 EP2220492
(73)	 Genentech, Inc
	 1 DNA Way, South San Francisco, 
	 CA 94080, US
(74)	 МАРГАРИТА  ПЕКЕВСКА,  адвокат 
	 ул. „Народен Фронт” 21/4-5 1000 Скопје
(72)	 Schneider, Bryan P.; 
	 Radovich, Milan and 
	 Sledge, George W.

(54)	 VEGF ПОЛИМОРФИЗМИ И АНТИ-
АНГИОГЕНЕЗНА ТЕРАПИЈА

(57)	 1. Метод на предвидување дали пациентот 
е во зголемен ризик од хипертензија 
придружена со третман со VEGF антагонист, 
вклучувајќи испитување на примерок 
изолиран од споменатиот пациент за 
геномичен полиморфизам на  VEGF (-1498C/
T), кадешто пациентот е со зголемен ризик 
од хипертензија придружена со третман со 
VEGF антагонист ако кореспондирачкиот 
генотип вклучува VEGF (-1498C). 

	 Има уште 9 патентни барања.

(51)	 A 61K 31/451, 9/08, 	 (11)	 903990
	 A 61P 25/00	 (13)	 Т1
(21)	 2011/366	 (22)	 24/11/2011
		  (45)	 30/04/2012
(30)	 200700423  20/03/2007  DK; 
	 200701790  14/12/2007  DK; 
	 DK2007/050076  15/06/2007  DK and 
	 13918  14/12/2007  US
(96)	 14/03/2008 EP08715616.2
(97)	 05/10/2011 EP2129377
(73)	 H. Lundbeck A/S
	 Ottiliavej 9, 2500 Valby - Copenhagen, DK
(74)	 МАРГАРИТА  ПЕКЕВСКА,  адвокат 
	 ул. „Народен Фронт” 21/4-5 1000 Скопје

(72)	 STENSBOL, Tine, Bryan; 
	 LOPEZ DE DIEGO, Heidi and 
	 LASSKOGEN, Gudrun
(54)	 ТЕЧНИ ПРЕПАРАТИ НА СОЛИ НА 

4-[2-(4-МЕТИЛФЕНИЛСУЛФАНИЛ)ФЕНИЛ]
ПИПЕРИДИН

(57)	 1. Течен фармацевтски препарат кој опфаќа 
сол на 4-[2-(4- метилфенилсулфанил) 
фенил]пиперидин избрана од адациона 
сол со DL- млечна киселина, адициона сол 
со глутарна киселина, адициона сол со  L- 
аспарагинска киселина и адициона сол со 
глутаминска киселина. 

	 Има уште 12 патентни барања.
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Pregledi

pregledi

PREGLED NA PATENTI SPORED ME\UNARODNATA KLASIFIKACIJA NA PATENTITE 

(51) 	 kod po Me|unarodnata klasifikacija na patentite (MKP) 
(51) 	 kod po Me|unarodnata klasifikacija na patentite (MKP) - osnoven
(11,13) 	 registarski broj na dokumentot, vid na dokumentot

	 (51)	 (51) osnoven	 (11,13)

A61K39/00	 A61K39/00	 904003 T1
A61K39/395	 A61K39/00	 904003 T1
C07K16/24	 A61K39/00	 904003 T1
C07K14/54	 A61K39/00	 904003 T1
C07K14/81	 A61K39/00	 904003 T1
A61P9/10	 A61K39/00	 904003 T1
A61P7/02	 A61K39/00	 904003 T1
C07J9/00	 C07J9/00	 904005 T1
A61K31/575	 C07J9/00	 904005 T1
C11B13/00	 C07J9/00	 904005 T1
C11B13/02	 C07J9/00	 904005 T1
A61P3/06	 C07J9/00	 904005 T1
G08B25/08	 G08B25/08	 904011 T1
C07D215/12	 C07D215/12	 904012 T1
C07D215/18	 C07D215/12	 904012 T1
A61K31/47	 C07D215/12	 904012 T1
A61P35/00	 C07D215/12	 904012 T1
H02G3/04	 H02G3/04	 904006 T1
A61K31/138	 A61K31/138	 904016 T1
A61K9/06	 A61K31/138	 904016 T1
A61K47/38	 A61K31/138	 904016 T1
A61K47/10	 A61K31/138	 904016 T1
A61K47/14	 A61K31/138	 904016 T1
A61P35/00	 A61K31/138	 904016 T1
A61K45/00	 A61K45/00	 904025 T1
A61K31/439	 A61K45/00	 904025 T1
A61K31/167	 A61K45/00	 904025 T1
A61K31/137	 A61K45/00	 904025 T1
A61P11/00	 A61K45/00	 904025 T1
A61P11/06	 A61K45/00	 904025 T1
A61P11/08	 A61K45/00	 904025 T1
A61K38/12	 A61K38/12	 903959 T1
61P17/06	 A61K38/12	 903959 T1
A61K38/17	 A61K38/17	 904000 T1
F22G7/14	 F22G7/14	 903995 T1
F22B21/20	 F22G7/14	 903995 T1
F22B37/24	 F22G7/14	 903995 T1
F22B21/00	 F22G7/14	 903995 T1
F22B29/06	 F22G7/14	 903995 T1
F22B37/64	 F22G7/14	 903995 T1
C12N15/10	 C12N15/10	 903996 T1
C12N15/13	 C12N15/10	 903996 T1
C07K16/30	 C12N15/10	 903996 T1
C40B40/08	 C12N15/10	 903996 T1
C40B50/06	 C12N15/10	 903996 T1
C07D487/14	 C07D487/14	 903999 T1

A61K31/519	 C07D487/14	 903999 T1
A61P25/14	 C07D487/14	 903999 T1
A61P25/16	 C07D487/14	 903999 T1
C07D209/30	 C07D209/30	 903998 T1
C07D401/12	 C07D209/30	 903998 T1
A61K31/404	 C07D209/30	 903998 T1
A61P29/00	 C07D209/30	 903998 T1
C07D401/10	 C07D401/10	 903997 T1
A61K31/4439	 C07D401/10	 903997 T1
A61P35/00	 C07D401/10	 903997 T1
A61P29/00	 C07D401/10	 903997 T1
C08B31/18	 C08B31/18	 904007 T1
C08B30/18	 C08B31/18	 904007 T1
A61K33/26	 C08B31/18	 904007 T1
A61K47/48	 C08B31/18	 904007 T1
A61K31/295	 C08B31/18	 904007 T1
C07K16/00	 C07K16/00	 904008 T1
C12N15/13	 C07K16/00	 904008 T1
C12N15/73	 C07K16/00	 904008 T1
A61K39/395	 C07K16/00	 904008 T1
C07D471/04	 C07D471/04	 904001 T1
C07D519/00	 C07D471/04	 904001 T1
A61K31/445	 A61K31/445	 904018 T1
A61K31/135	 A61K31/445	 904018 T1
A61K31/165	 A61K31/445	 904018 T1
A61K31/381	 A61K31/445	 904018 T1
A61K31/00	 A61K31/445	 904018 T1
A61K31/55	 A61K31/445	 904018 T1
A61P25/24	 A61K31/445	 904018 T1
C07D487/04	 C07D487/04	 903961 T1
A61K31/4985	 C07D487/04	 903961 T1
A61P31/12	 C07D487/04	 903961 T1
A61P31/22	 C07D487/04	 903961 T1
C07D519/00	 C07D487/04	 903961 T1
A61K31/44	 A61K31/44	 904009 T1
A61K9/14	 A61K9/14	 904013 T1
A61K31/425	 A61K9/14	 904013 T1
A61K9/20	 A61K9/14	 904013 T1
C12N15/12	 C12N15/12	 904015 T1
C07K14/475	 C12N15/12	 904015 T1
A61K38/18	 C12N15/12	 904015 T1
C12Q1/68	 C12N15/12	 904015 T1
C12N1/21	 C12N15/12	 904015 T1
C12N5/10	 C12N15/12	 904015 T1
C07D487/04	 C07D487/04	 904023 T1
C07D519/00	 C07D487/04	 904023 T1
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A61K31/4985	 C07D487/04	 904023 T1
A61P35/00	 C07D487/04	 904023 T1
A01N45/02	 A01N45/02	 904022 T1
C07D249/04	 C07D249/04	 904020 T1
C07D413/12	 C07D249/04	 904020 T1
A61K31/4192	 C07D249/04	 904020 T1
A61P3/06	 C07D249/04	 904020 T1
A61K31/4045	 A61K31/4045	 904019 T1
A61K31/55	 A61K31/4045	 904019 T1
A61K45/06	 A61K31/4045	 904019 T1
A61P9/12	 A61K31/4045	 904019 T1
A61K31/727	 A61K31/727	 904021 T1
C08B37/10	 A61K31/727	 904021 T1
A61P31/18	 A61P31/18	 904010 T1
A61K38/12	 A61P31/18	 904010 T1
C07K7/54	 A61P31/18	 904010 T1
C07D487/04	 C07D487/04	 903962 T1
A61K31/551	 C07D487/04	 903962 T1
A61P25/00	 C07D487/04	 903962 T1
C07D243/08	 C07D487/04	 903962 T1
C07D207/36	 C07D487/04	 903962 T1
A61K31/4985	 C07D487/04	 903962 T1
C07D241/06	 C07D487/04	 903962 T1
C07D241/08	 C07D487/04	 903962 T1
C07K16/46	 C07K16/46	 903965 T1
C07C253/34	 C07C253/34	 903969 T1
C07C255/53	 C07C253/34	 903969 T1
C07D307/87	 C07C253/34	 903969 T1
C07D215/22	 C07D215/22	 903992 T1
A61K31/47	 C07D215/22	 903992 T1
C07D471/04	 C07D471/04	 903963 T1
A61K31/519	 C07D471/04	 903963 T1
A61P35/00	 C07D471/04	 903963 T1
A61K31/47	 A61K31/47	 903994 T1
A61P35/00	 A61K31/47	 903994 T1
C07D215/22	 A61K31/47	 903994 T1
C07D277/56	 C07D277/56	 903993 T1
A61K31/426	 C07D277/56	 903993 T1
A61P19/06	 C07D277/56	 903993 T1
C07K16/30	 C07K16/30	 903977 T1
A61K39/395	 C07K16/30	 903977 T1
C07D493/22	 C07D493/22	 903964 T1
A61K31/357	 C07D493/22	 903964 T1
A61P35/00	 C07D493/22	 903964 T1
C07D239/84	 C07D239/84	 903976 T1
A61K31/517	 C07D239/84	 903976 T1
A61P17/00	 C07D239/84	 903976 T1
A61P17/04	 C07D239/84	 903976 T1
A61P37/08	 C07D239/84	 903976 T1
C07C217/10	 C07C217/10	 903983 T1
C07C217/26	 C07C217/10	 903983 T1
C07C233/43	 C07C217/10	 903983 T1
C07C275/32	 C07C217/10	 903983 T1
C07D215/26	 C07C217/10	 903983 T1
C07D233/74	 C07C217/10	 903983 T1
A61K31/135	 C07C217/10	 903983 T1

A61K31/415	 C07C217/10	 903983 T1
A61K31/47	 C07C217/10	 903983 T1
A61P11/00	 C07C217/10	 903983 T1
A01N47/24	 A01N47/24	 903981 T1
C07D231/22	 A01N47/24	 903981 T1
C07D401/04	 C07D401/04	 903980 T1
A01N43/56	 C07D401/04	 903980 T1
A61K38/18	 A61K38/18	 903979 T1
A61K48/00	 A61K38/18	 903979 T1
C07K14/475	 A61K38/18	 903979 T1
G01N33/574	 A61K38/18	 903979 T1
G01N33/74	 A61K38/18	 903979 T1
C07D239/48	 C07D239/48	 903978 T1
A61K31/506	 C07D239/48	 903978 T1
A61P25/00	 C07D239/48	 903978 T1
B65D83/04	 B65D83/04	 903975 T1
C12N15/54	 C12N15/54	 903974 T1
C12N15/09	 C12N15/54	 903974 T1
C12N15/11	 C12N15/54	 903974 T1
C12N15/63	 C12N15/54	 903974 T1
C12N9/10	 C12N15/54	 903974 T1
C07K16/40	 C12N15/54	 903974 T1
C12N5/10	 C12N15/54	 903974 T1
A61K31/711	 C12N15/54	 903974 T1
A61K31/713	 C12N15/54	 903974 T1
A61K38/45	 C12N15/54	 903974 T1
A61K39/395	 C12N15/54	 903974 T1
A61K9/10	 A61K9/10	 903973 T1
A61K31/496	 A61K9/10	 903973 T1
A61K47/38	 A61K9/10	 903973 T1
C07D477/20	 C07D477/20	 903971 T1
A61P31/20	 A61K45/06	 903970 T1
A61K45/06	 A61K45/06	 903970 T1
A01N1/02	 A01N1/02	 903968 T1
A61K31/192	 A01N1/02	 903968 T1
A61K31/216	 A01N1/02	 903968 T1
A61K31/7028	 A01N1/02	 903968 T1
A61K35/00	 A01N1/02	 903968 T1
A61P37/02	 A01N1/02	 903968 T1
A61P1/00	 A01N1/02	 903968 T1
A61K31/385	 A61K31/385	 903984 T1
A61P35/00	 A61K31/385	 903984 T1
A61K31/353	 A61K31/353	 903967 T1
A61K31/357	 A61K31/353	 903967 T1
A61P3/04	 A61K31/353	 903967 T1
B29B17/02	 B29B17/02	 903966 T1
C10B53/07	 B29B17/02	 903966 T1
F27B9/04	 B29B17/02	 903966 T1
F27B9/40	 B29B17/02	 903966 T1
G07F1/02	 G07F1/02	 903985 T1
G07D1/00	 G07F1/02	 903985 T1
C07K14/715	 C07K14/715	 903986 T1
C12P21/02	 C07K14/715	 903986 T1
A61K31/4436	 A61K31/4436	 903982 T1
A61K31/427	 A61K31/4436	 903982 T1
A61K31/407	 A61K31/4436	 903982 T1

Pregledi
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A61K31/43	 A61K31/4436	 903982 T1
A61K31/545	 A61K31/4436	 903982 T1
A61K31/69	 A61K31/4436	 903982 T1
A61K31/662	 A61K31/4436	 903982 T1
C07D417/14	 A61K31/4436	 903982 T1
C07D487/04	 A61K31/4436	 903982 T1
A61P25/00	 A61P25/00	 903987 T1
A61K38/17	 A61P25/00	 903987 T1
A01N43/56	 A01N43/56	 903988 T1

A61K31/513	 A61K31/513	 903972 T1
A61P3/10	 A61K31/513	 903972 T1
A61P35/00	 A61K31/513	 903972 T1
A61P31/18	 A61K31/513	 903972 T1
A61P5/50	 A61K31/513	 903972 T1
G01N33/50	 G01N33/50	 903989 T1
A61K31/451	 A61K31/451	 903990 T1
A61P25/00	 A61K31/451	 903990 T1
A61K9/08	 A61K31/451	 903990 T1

Pregledi
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Patenti Pregledi

PREGLED PO NOSITELI NA PATENTI

(73) 	 nositel na pravoto na patent
(51) 	 kod po Me|unarodnata klasifikacija na patentite (MKP) 
(11,13) 	 registarski broj na dokumentot vid na dokumentot

(73)	 ABBOTT LABORATORIES	
(51)	 A 61K 9/14, 31/425, 
	 9/20	 (11,13)	 904013 T1

	 Acorda Therapeutics, Inc.	
	 A 61K 31/44		  904009 T1

	 adp Gauselmann GmbH	
	 G 07F 1/02, 
	 G 07D 1/00		  903985 T1

	 AEterna Zentaris GmbH	
	 A 61K 31/385, 
	 A 61P 35/00		  903984 T1

	 Alkermes, Inc.	
	 A 61K 9/10, 31/496, 47/38	 903973 T1

	 Almirall, S.A.	
	 A 61K 45/00, 31/137, 
	 31/167, 31/439, 
	 A 61P 11/00, 11/06, 11/08	 904025 T1

	 C 07C 217/10, 
	 A 61K 31/135, 
	 31/415, 31/47, 
	 A 61P 11/00, 
	 C 07C 217/26, 
	 233/43, 275/32, 
	 C 07D 215/26, 233/74		 903983 T1

	 ARES TRADING S.A.	
	 C 07K 14/715, 
	 C 12P 21/02		  903986 T1

	 BASF SE	
	 A 01N 47/24, 
	 C 07D 231/22		  903981 T1

	 C 07D 401/04, 
	 A 01N 43/56		  903980 T1

	 Basilea Pharmaceutica AG	
	 A 61K 31/4436, 31/407, 
	 31/427, 31/43, 31/545, 
	 31/662, 31/69, 
	 C 07D 417/14, 487/04		 903982 T1

(73)	 CHINOIN GYOGYSZER ES VEGYESZETI 
	 TERMEKEK GYARA R.T. BUDAPEST 	
	 IV	
(51)	 B 65D 83/04	 (11,13)	 903975 T1

	 Dr.Falk Pharma Gmbh	
	 A 01N 1/02, 
	 A 61K 31/192, 31/216, 
	 31/7028, 35/00, 
	 A 61P 1/00, 37/02		  903968 T1

	 Eisai R&D Management Co., Ltd	
	 A 61K 31/445, 
	 31/00, 31/135, 
	 31/165, 31/381, 31/55, 
	 A 61P 25/24		  904018 T1

	 C 07D 239/84, 
	 A 61K 31/517, 
	 A 61P 17/00, 17/04, 37/08	 903976 T1

	 Eli Lilly & Company	
	 A 61P 31/18, 
	 A 61K 38/12, 
	 C 07K 7/54		  904010 T1

	 A 01N 45/02		  904022 T1

	 Exelixis, Inc.	
	 C 07D 215/22, 
	 A 61K 31/47		  903992 T1
	
	 A 61K 31/47, 
	 A 61P 35/00, 
	 C 07D 215/22		  903994 T1

	 Forbes Medi-Tech Inc.	
	 C 07J 9/00, 
	 A 61K 31/575, 
	 A 61P 3/06, 
	 C 11B 13/00, 13/02		  904005 T1

	 Genentech, Inc	
	 G 01N 33/50		  903989 T1

	 C 07K 16/00, 
	 A 61K 39/395, 
	 C 12N 15/13, 15/73		  904008 T1
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(73)	 GlaxoSmithKline LLC	
(51)	 C 07D 249/04, 
	 A 61K 31/4192, 
	 A 61P 3/06, 
	 C 07D 413/12	 (11,13)	 904020 T1

	 H. LUNDBECK A/S	
	 C 07D 209/30, 
	 A 61K 31/404, 
	 A 61P 29/00, 
	 C 07D 401/12		  903998 T1

	 C 07C 253/34, 255/53, 
	 C 07D 307/87		  903969 T1

	 A 61K 31/451, 9/08, 
	 A 61P 25/00		  903990 T1

	 Hitachi Power Europe GmbH	
	 F 22G 7/14, 
	 F 22B 21/00, 21/20, 
	 29/06, 37/24, 37/64		  903995 T1

	 Institut National de la Sante et 
	 de la Recherche Medicale  and 
	 Laboratoires Serono SA	
	 A 61K 39/00, 39/395, 
	 A 61P 7/02, 9/10, 
	 C 07K 14/54, 14/81, 16/24	 904003 T1

	 Istituto di ricerche di Biologia 
	 Molecolare P.Angeletti S.R.L	
	 C 07D 401/10, 
	 A 61K 31/4439, 
	 A 61P 29/00, 35/00		  903997 T1

	 Janssen Pharmaceutica N.V.	
	 A 61K 31/353, 31/357, 
	 A 61P 3/04		  903967 T1

	 KINTEC SA	
	 G 08B 25/08		  904011 T1

	 LABORATOIRES BESINS 		
	 INTERNATIONAL	
	 A 61K 31/138, 47/10, 
	 47/14, 47/38, 9/06, 
	 A 61P 35/00		  904016 T1

	 Les Laboratoires Servier	
	 A 61K 31/4045, 31/55, 45/06, 
	 A 61P 9/12		  904019 T1

	 Merck Serono SA	
	 A 61P 25/00, 
	 A 61K 38/17		  903987 T1

(73)	 Merck Serono SA and 
	 YEDA RESEARCH AND DEVELOPMENT CO., 	
	 LTD.	
(51)	 A 61K 38/17	 (11,13)	 904000 T1

	 Merck Sharp & Dohme Corp.	
	 C 07D 477/20		  903971 T1

	 Merus B.V.	
	 C 07K 16/46		  903965 T1

	 Metheresis Translational Research SA	
	 A 61K 38/18, 48/00, 
	 C 07K 14/475, 
	 G 01N 33/574, 33/74		  903979 T1

	 Novartis Vaccines &  Diagnostics, Inc.	
	 C 07D 215/12, 
	 A 61K 31/47, 
	 A 61P 35/00, 
	 C 07D 215/18		  904012 T1

	 NsGene A/S and 
	 Biogen Idec MA Inc.	
	 C 12N 15/12, 
	 A 61K 38/18, 
	 C 07K 14/475, 
	 C 12N 1/21, 5/10, 
	 C 12Q 1/68		  904015 T1

	 OSI Pharmaceuticals, LLC	
	 C 07D 487/04, 
	 A 61K 31/4985, 
	 A 61P 35/00, 
	 C 07D 519/00		  904023 T1

	 Pfizer Products Inc. 	
	 C 07D 471/04, 
	 A 61K 31/519, 
	 A 61P 35/00		  903963 T1

	 Pharma Mar, S.A.U.	
	 A 61K 38/12, 
	 A 61P 17/06		  903959 T1

	 Recycled Carbon Fibre Limited	
	 B 29B 17/02, 
	 C 10B 53/07, 
	 F 27B 9/04, 9/40		  903966 T1

	 Richter Gedeon Nyrt.	
	 C 07D 239/48, 
	 A 61K 31/506, 
	 A 61P 25/00		  903978 T1
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(73)	 SANOFI	
(51)	 C 07D 487/04, 
	 A 61K 31/4985, 31/551, 
	 A 61P 25/00, 
	 C 07D 207/36, 241/06, 
	 241/08, 243/08	 (11,13)	 903962 T1

	 C 07D 493/22, 
	 A 61K 31/357, 
	 A 61P 35/00		  903964 T1

	 Schering Corporation	
	 C 07D 487/14, 
	 A 61K 31/519, 
	 A 61P 25/14, 25/16		  903999 T1

	 A 61K 45/06, 
	 A 61P 31/20		  903970 T1

	 SIGMA - TAU Industrie Farmaceutiche Riunite 	
	 S.p.A.	
	 C 07K 16/30, 
	 A 61K 39/395		  903977 T1

	 SIGMA-TAU Industrie Farmaceutiche Riunite 	
	 S.p.A. and 
	 TECNOGEN S.P.A.	
	 C 12N 15/10, 
	 C 07K 16/30, 
	 C 12N 15/13, 
	 C 40B 40/08, 50/06		  903996 T1

	 SIGMA-TAU Research Switzerland S.A.	
	 A 61K 31/727, 
	 C 08B 37/10		  904021 T1

	 Syngenta Participations AG	
	 A 01N 43/56		  903988 T1

	 Takeda Pharmaceutical Company Limited	
	 A 61K 31/513, 
	 A 61P 3/10, 31/18, 35/00, 5/50	 903972 T1

	 Tehalit GmbH	
	 H 02G 3/04		  904006T1

	 Teijin Pharma Limited	
	 C 07D 277/56, 
	 A 61K 31/426, 
	 A 61P 19/06		  903993 T1

	 VERTEX PHARMACEUTICALS 	
	 INCORPORATED	
	 C 07D 471/04, 519/00		 904001 T1

(73)	 VIFOR (INTERNATIONAL) AG	
(51)	 C 08B 31/18, 
	 A 61K 31/295, 33/26, 47/48, 
	 C 08B 30/18	 (11,13)	 904007 T1

	 Vironova AB	
	 C 07D 487/04, 
	 A 61K 31/4985, 
	 A 61P 31/12, 31/22, 
	 C 07D 519/00		  903961 T1

	 YEDA RESEARCH AND DEVELOPMENT CO., 	
	 LTD.	
	 C 12N 15/54, 
	 A 61K 31/711, 31/713, 
	 38/45, 39/395, 
	 C 07K 16/40, 
	 C 12N 15/09, 15/11, 
	 15/63, 5/10, 9/10		  903974 T1
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901557

(51) 	 А61К47/18, 	 (11) 	 901557
	 А61К38/21, 	 (13)  	 Т2
	 А61К9/08	 (22)  08/07/2004
(21)	 2004/220	 (45) 	30/04/2012
(30)	 US19960034353P 24.12.1996
(96)	 97952621.7 23.12.1997
(97)	 EP 0948358 Б2 23.11.201195
(73)	 Biogen Idec MA Inc.
	 14 Cambridge Center Cambridge, 
	 Massachusetts 02142 / US
(74)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ
	 ул. ‘’Ленинова’’ бр.15а-13, 1000 Скопје, МК
(72) 	 DIBIASI, Mary, D, US
         STAPLES, Mark, US
         CHUNG, Wen-Li ,  US
         SCHARIN, Eric , US

(54)	 СТАБИЛНИ ТЕЧНИ ФОРМУЛАЦИИ НА 
ИНТЕРФЕРОН

(57) Течен состав кој опфаќа интерферон-бета и 
стабилизатор на амино киселина што е 0.5% 
до 5% (њ/в), аргинин-ХЦл; назначен со тоа 
што течниот состав не е реконституиран од 
лиофилизиран интерферон; при што течниот 
состав не е понатаму лиофилизиран, при што 
течниот состав е содржан во шприц, при што 
шприцот има главен простор измиен со инертен 
гас, и при што шприцот е содржан во спакуван 
прибор.
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Patenti Pregledi

pregledi

PREGLED NA PATENTI SPORED ME\UNARODNATA KLASIFIKACIJA NA PATENTITE 

(51) 	 kod po Me|unarodnata klasifikacija na patentite (MKP) 
(51) 	 kod po Me|unarodnata klasifikacija na patentite (MKP) - osnoven
(11,13) 	 registarski broj na dokumentot, vid na dokumentot

		       (51)	                (51) osnoven	 (11,13) 	 (51)	 (51) osnoven	 (11,13)

PREGLED PO NOSITELI NA PATENTI

(73) 	 nositel na pravoto na patent
(51) 	 kod po Me|unarodnata klasifikacija na patentite (MKP) 
(11,13) 	 registarski broj na dokumentot vid na dokumentot

(73)	 Biogen Idec MA Inc.
(51)	 А61К47/18	 (11,13)	 901557 T2
	 А61К38/21
	 А61К9/08

А61К47/18	 А61К47/18,	 901557 T2
А61К38/21	 А61К47/18,	 901557 T2
А61К9/08	 А61К47/18,	 901557 T2
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Promeni, prenos, prestanok

spojuvawe

PROMENI

(11)	 901938
(73)		  Pfizer Italia S.r.l.
		  Via Valbondione 113  00188 Rome, IT

PRESTANOK poradi  nepla]awe
(11)	 900836
(11)	 900867
(11)	 900846
(11)	 902718
(11)	 902764
(11)	 902762
(11)	 902774
(11)	 902766
(11)	 902792
(11)	 902740
(11)	 902742
(11)	 902748
(11)	 902749
(11)	 902750
(11)	 902788
(11)	 902794
(11)	 902732
(11)	 902735
(11)	 902738
(11)	 902746
(11)	 902777
(11)	 902778
(11)	 902780
(11)	 902782
(11)	 902727
(11)	 902799

(11)	 902781
(11)	 902719
(11)	 902722
(11)	 902796
(11)	 902702
(11)	 902730
(11)	 902770

(11)	 901938
(73)		  Pfizer Italia S.r.l.
		  Via Valbondione 113  00188 Rome, IT
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(11)	 902079
(11)	 902076
(11)	 902073
(11)	 902053
(11)	 902099
(11)	 902055
(11)	 902088
(11)	 902093
(11)	 902038
(11)	 902063
(11)	 902095
(11)	 902031
(11)	 902043
(11)	 902070
(11)	 902033
(11)	 902074
(11)	 902080
(11)	 902081
(11)	 902078
(11)	 902083
(11)	 902057
(11)	 902391
(11)	 902065
(11)	 902042
(11)	 902082
(11)	 902072
(11)	 902050
(11)	 902047
(11)	 902326
(11)	 902067
(11)	 902045
(11)	 902091
(11)	 902087
(11)	 902086
(11)	 902060
(11)	 902390
(11)	 902307
(11)	 902308
(11)	 902316
(11)	 902317
(11)	 902380
(11)	 902365
(11)	 902364
(11)	 902330
(11)	 902321

(11)	 902314
(11)	 902358
(11)	 902357
(11)	 902355
(11)	 902366
(11)	 902353
(11)	 902379
(11)	 902375
(11)	 902398
(11)	 902397
(11)	 902757
(11)	 902807
(11)	 902756
(11)	 903184
(11)	 902752
(11)	 902399
(11)	 902622
(11)	 902653
(11)	 902633
(11)	 902820
(11)	 902670
(11)	 902669
(11)	 902695
(11)	 902872
(11)	 902878
(11)	 903143
(11)	 903017
(11)	 903024
(11)	 903055
(11)	 903084
(11)	 903182
(11)	 903174
(11)	 903181
(11)	 903201
(11)	 903185
(11)	 903246
(11)	 903251
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PRIJAVi  na Industri ski  di zajn

Vo soglasnost so ~lenot 154 od Zakonot za industriskata sopstvenost (“Slu`ben 
vesnik na RM”, br. 21/09), Dr`avniot zavod za industriska sopstvenost gi objavuva 
podatocite od prijavite za industriskiot dizajn.

Podatocite se ozna~eni so INID* kodovi za industriski dizajn (WIPO standard ST 80):

(21)	 Broj na prijavata				  

(22) 	 Datum na podnesuvawe

(23) 	 Datum na izlo`ba, saem

(45) 	 Datum na objavuvawe

(28) 	 Vkupen broj na dizajni i nazna~uvawe na vidot na dizajnot 

			   (dvodimenzionalen/trodimenzionalen)

(30) 	 Pravo na prvenstvo: datum, dr`ava, broj

(51) 	 Me|unarodna klasifikacija na industriski dizajn (od Lokarno)

(54) 	 Naziv na dizajnot

(55) 	 Prikazi na industriskiot dizajn

(57)	 Nazna~uvawe na boite ili kombinacii na boi

(72) 	 Podatoci za avtorot: prezime, ime i adresa

(73) 	 Podatoci za podnositelot na prijavata

(74) 	 Podatoci za zastapnik

__________________________________

* Internationally agreed Numbers for the Indentification of Data
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20110004

(21)	 20110004	 	 	 (45)	 30/04/2012
	 	 	 	 	 (22)	 18/02/2011
(28)	 1 (еден) дизајн, тродимензионален	
(72)	 Дејан Зотовиќ
(73)	 Дејан Зотовиќ
	 ул.Иво Лола Рибар бр.124-5 1000 Скопје, MK
(51)	 09-09
(54)	 КОШНИЦА ЗА ОТПАДОЦИ СО ПЕПЕЛНИК
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20110005

(21)	 20110005	 	 	 (45)	 30/04/2012
	 	 	 	 	 (22)	 18/02/2011
(28)	 7 (седум) дизајни, тродимензионални
(72)	 Дејан Зотовиќ
(73)	 Дејан Зотовиќ
	 ул.Иво Лола Рибар бр.124-5 1000 Скопје, MK
(51)	 06-01
(54)	 КЛУПИ
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20110005
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20110005
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20110055

(21)	 20110055	 	 	 (45)	 30/04/2012
	 	 	 	 	 (22)	 06/12/2011
(28)	 1 (еден) дизајн, тродимензионален
(30)	 29/399,860  19/08/2011  US
(72)	 Nicholas J WHITE and Brent LINDBERG, US
(73)	 Mars, Incorporated
	 6885 Elm Street  McLean, 
	 Virginia 22101-3883, US
(74)	 БИНСО Д.О.О. Скопје 
	 ул. Народен Фронт 7/4 1000 Скопје
(51)	 09-03
(54)	 ПАКУВАЊЕ
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20110055

(21)	 20110056	 	 	 (45)	 30/04/2012
	 	 	 	 	 (22)	 09/12/2011
(28)	 1 (еден) дизајн, тродимензионален
(30)	 1297261-0001  11/10/2011  EM
(72)	 Steven Robert Binding (British), GB
(73)	 Mars, Incorporated
	 6885 Elm Street  McLean, 
	 Virginia 22101-3883, US
(74)	 БИНСО Д.О.О. Скопје 
	 ул. Народен Фронт 7/4 1000 Скопје
(51)	 09-03
(54)	 ПАКУВАЊЕ
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20110059

(21)	 20110059	 	 	 (45)	 30/04/2012
	 	 	 	 	 (22)	 19/12/2011
(28)	 1 (еден) дизајн, тродимензионален
(72)	 Бојан Ковачески, МК
(73)	 Заштитно трговско друштво за производство,
	 трговија и услуги УНИПЛАСТ БК увоз-извоз
	 ДООЕЛ Струга
	 ул.Партизанска бр. бб Струга, MK
(74)	 Пепељугоски Валентин, адвокат 
	 ул. „Вељко Влаховиќ” 4/1-1, 1000 Скопје
(51)	 25-03
(54)	 ТЕЗГА
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20110060

(21)	 20110060	 	 	 (45)	 30/04/2012
	 	 	 	 	 (22)	 21/12/2011
(28)	 2 (два) дизајна, тродимензионални
(30)	 1881160  21/06/2011  EM
(72)	 Mamero Thomas; Patrovicova Anita and 
	 Flik Dominik, DE
(73)	 Deutsche Telekom AG
	 Friedrich-Ebert-Allee 140, 53113 Bonn, DE
(74)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ
	 АНД ПАРТНЕРС ДООЕЛ Скопје 
	 ул. Даме Груев бр.3/2-11 1000 Скопје
(51)	 14-02
(54)	 БРЗА ПОРТА
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20110060
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(21)	 20110061	 	 	 (45)	 30/04/2012
	 	 	 	 	 (22)	 30/12/2011
(28)	 8 (осум) дизајна, тродимензионални
(72)	 Зоран Неделковски, МК
(73)	 Триникс ДООЕЛ
	 бул АВНОЈ 108/5  Скопје, MK
(51)	 09-01
(54)	 ШИШЕ

20110061
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20110061
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PREGLED NA PRIJAVI NA DIZAJN SPORED ME\UNARODNATA KLASIFIKACIJA NA INDUSTRISKI 
DIZAJN

PREGLED PO NOSITELI NA PRIJAVI NA DIZAJN

PREGLEDI

Pregledi

(51) 	 kod po Me|unarodnata klasifikacija na industriski dizajn 
(21) 	 broj na prijavata

(73) 	 nositel na pravoto na industriski dizajn
(21) 	 broj na prijavata

	 (51)	 09-09	 (21)	 MK/I/ 20110004
	 	 06-01	 	 MK/I/ 20110005
	 	 09-03	 	 MK/I/ 20110055
	 	 09-03	 	 MK/I/ 20110056
	 	 25-03	 	 MK/I/ 20110059
	 	 14-02	 	 MK/I/ 20110060
	 	 09-01	 	 MK/I/ 20110061

(73)	 Deutsche Telekom AG	
(21)	 MK/I/ 2011/60

	 Mars, Incorporated	
	 MK/I/ 2011/55
	 MK/I/ 2011/56

	 Дејан Зотовиќ	
	 MK/I/ 2011/4
	 MK/I/ 2011/5

(73)	 Заштитно трговско друштво за 		
	 производство, трговија и услуги 
	 УНИПЛАСТ БК увоз-извоз ДООЕЛ Струга	
(51)	 MK/I/ 2011/59

	 Триникс ДООЕЛ	
	 MK/I/ 2011/61
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 Industri ski  di zajn

Vo soglasnost so ~lenot 163 od Zakonot za industriskata sopstvenost (“Slu`ben 
vesnik na RM”, br. 21/09), Dr`avniot zavod za industriska sopstvenost gi objavuva 
podatocite za industriskiot dizajn.

Podatocite se ozna~eni so INID* kodovi za industriski dizajn (WIPO standard ST  80)	

(11)             Registarski broj na dokumentot

(18)	 Datum na va`ewe na industriski dizajn

(21)	 Broj na prijavata 				  

(22) 	 Data na podnesuvawe

(18) 	 Data na izlo`beno, ili saemsko prvenstvo 

(28) 	 Predmet na prijavata, se naveduva vkupniot broj industriski dizajni 

(30)	 Pravo na prvenstvo: datum, dr`ava, broj

(45) 	 Data na objavuvawe

(51) 	 Me|unarodna klasifikacija na industriski dizajn (Lokarnska)

(54) 	 Naziv na teloto, odnosno slikata ili crte`ot 

(55) 	 Fotografija ili grafi~ki prikaz (skica) na telo odnosno slikata ili 	
		  crte`ot

(57)	 Nazna~uvawe na boite ili kombinacii na boi

(60)	 Podatoci za prijavata podnesena do SZP na porane{na SFRJ (data na 	
		  prvenstvo, isprava / re{enie)

(72) 	 Avtor

(73) 	 Nositel na pravoto

(74) 	 Zastapnik

__________________________________

* Internationally agreed Numbers for the Indentification of Data
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00675

(11)	 00675	 (45)	 30/04/2012
(21)	 20100030	 (22)	 26/07/2010
	 	 (18)	 26/07/2015
(28)	 5 (пет) дизајни, тродимензионални
(30)	 1195101 10/02/2010  ЕМ
(72)	 Mr Sven Bastiaen Schulz 
	 (Friedrich-Ebert-Allee 140, 53113 Bonn),DE
(73)	 Deutsche Telekom AG
	 Friedrich-Ebert-Allee 140, 53113 Bonn, DE
(74)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ Скопје 
	 ул. Даме Груев бр.3/2-11 1000 Скопје
(51)	 14-02
(54)	 БРЗ ПРЕМОСТУВАЧ
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00675
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00675
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00676

(11)	 00676	 (45)	 30/04/2012
(21)	 20100031	 (22)	 26/07/2010
	 	 (18)	 26/07/2015
(28)	 4 (четири), дизајни, тродимензионални
(30)	 1198980 01/03/2010 ЕМ
(72)	 Mr Thomas Mamero 
	 Friedrich-Ebert-Allee 140, 53113 Bonn, DE
(73)	 Deutsche Telekom AG
	 Friedrich-Ebert-Allee 140, 53113 Bonn, DE
(74)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ Скопје 
	 ул. Даме Груев бр.3/2-11 1000 Скопје
(51)	 14-02, 03
(54)	 БРЗА ПОРТА
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00676
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00676
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(11)	 00677	 (45)	 30/04/2012
(21)	 20110003	 (22)	 09/02/2011
	 	 (18)	 09/02/2016
(28)	 3 (три) дизајни, тродимензионални
(30)	 „RED” 1229272 09/08/2010 EM
(72)	 Mr Jan Christian Delfs 
	 Friedrich-Ebert-Allee 140, 53113 Bonn; DE 
	 Mr Philipp Haselwander 
	 Friedrich-Ebert-Allee 140, 53113 Bonn, DE и 
	 Mr Dominic Flik 
	 Friedrich-Ebert-Allee 140, 53113 Bonn, DE
(73)	 Deutsche Telekom AG
	 Friedrich-Ebert-Allee 140, 53113 Bonn, DE
(74)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ Скопје 
	 ул. Даме Груев бр.3/2-11 1000 Скопје
(51)	 13-02
(54)	 ПОЛНАЧ ЗА МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН

00677
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(11)	 00680	 (45)	 30/04/2012
(21)	 20110026	 (22)	 04/05/2011
	 	 (18)	 04/05/2016
(28)	 1 (еден) дизајн, тродимензионален
(72)	 Зоран Милошоски 
	 ул.Јордан Пиперката бр.9, 6000 Охрид, МК
(73)	 Трговско друштво за вработување на 

инвалидни лица за производство и трговија 
СЛОВИН БИЛЈАНА ДООЕЛ

	 ул.”Железничка” бб, 6000 Охрид, MK
(51)	 09-01
(54)	 ШИШЕ

(11)	 00678	 (45)	 30/04/2012
(21)	 20110027	 (22)	 25/05/2011
	 	 (18)	 25/05/2016
(28)	 1 (еден) дизајн, тродимензионален
(72)	 Чупаркоски Блаже 
	 ул.Шишка бр.37, 1430 Кавадарци, МК
(73)	 КОЖУВЧАНКА ДОО
	 ул.”Шишка” бр.37, 1430 Кавадарци, MK
(74)	 БЕРИН Д.О.О Скопје 
	 ул. „Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(51)	 09-01
(54)	 ШИШЕ

00678
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(11)	 00674	 (45)	 30/04/2012
(21)	 20110030	 (22)	 06/06/2011
	 	 (18)	 06/06/2016
(28)	 1 (еден) дизајн, тродимензионален
(72)	 Александар Патриклиски 
	 ул.Кукуш бр.16, 2000 Штип, МК
(73)	 Друштво за производство, трговија и услуги 

ЕАМ КОНФЕКЦИЈА ДОО Штип
	 ул.Брегалничка бр. б.б. 2000 Штип, MK
(74)	 ИНТЕЛПРОТЕКТ ДООЕЛ, АГЕНЦИЈА
	 ЗА ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ 
	 ул. Љубица Георгиева бр. б-б, 1000, Скопје
(51)	 09-03
(54)	 АМБАЛАЖА ЗА ОБЛЕКА

00674
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(11)	 00681	 (45)	 30/04/2012
(21)	 20110032	 (22)	 26/05/2011
	 	 (18)	 26/05/2016
(28)	 1 (еден) дизајн, тродимензионален
(72)	 Зоран Милошоски 
	 ул.Јордан Пиперката бр.9, 6000 Охрид, МК
(73)	 Трговско друштво за вработување на 

инвалидни лица за производство и трговија 
СЛОВИН БИЛЈАНА ДООЕЛ

	 ул.”Железничка” бб, 6000 Охрид, MK
(51)	 09-01
(54)	 ШИШЕ

00681
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(11)	 00679	 (45)	 30/04/2012
(21)	 20110042	 (22)	 26/07/2011
	 	 (18)	 26/07/2016
(28)	 1 (еден) дизајн, тродимензионален
(30)	 30023696.7  17/02/2011  CN
(72)	 ZHANG, Xinghai 
	 No. 61-1 Jinqiao Road, Shapingba District, 

Chongqing, P.R.China and 
	 PENG, Zili 
	 No. 61-1 Jinqiao Road, Shapingba District, 

Chongqing, P.R.China
(73)	 Chongqing Sokon Industry Group Stock Co., 

Ltd.,
	 No. 61-1 Jinqiao Road, Shapingba District, 

Chongqing, P.R.China, CN
(74)	 БЕРИН Д.О.О Скопје 
	 ул. „Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(51)	 12-08
(54)	 АВТОМОБИЛ

00679
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PREGLED NA OBJAVENI DIZAJNI SPORED ME\UNARODNATA KLASIFIKACIJA NA INDUSTRISKI 
DIZAJN

PREGLED PO NOSITELI NA OBJAVENI DIZAJNI

PREGLEDI

Pregledi

(51) 	 kod po Me|unarodnata klasifikacija na industriski dizajn 
(11) 	 registarski broj na dokumentot

(73) 	 nositel na pravoto na industriski dizajn
(11) 	 registarski broj na dokumentot
(21) 	 broj na prijavata

PRODOL@UVAWE
            (111) (186)

	 	 00497	 	 	 	 	 07/04/2016
	 	 00512	 	 	 	 	 19/01/2017

	 (51)	 14-02 	  (11)	 MK/I/ 20100030 
	 	 14-02 	 	 	 MK/I/ 20100031 
	 	 13-02 	  	 MK/I/ 20110003 
	 	 09-01 	  	 MK/I/ 20110026 
	 	 09-01 	  	 MK/I/ 20110027 
	 	 09-03 	 	 	 MK/I/ 20110030 
	 	 09-01 	  	 MK/I/ 20110032 
	 	 12-08 	  	 MK/I/ 20110042 

(73)	 Chongqing Sokon Industry 
	 Group Stock Co., Ltd.,	
(11)	 00679

	 Deutsche Telekom AG	
	 00675
	 00676
	 00677

	 Друштво за производство, трговија и 	
	 услуги ЕАМ КОНФЕКЦИЈА ДОО Штип	
	 00674

(73)	 КОЖУВЧАНКА ДОО	
	 00678

	 Трговско друштво за вработување на 	
	 инвалидни лица за производство и 	
	 трговија СЛОВИН БИЛЈАНА ДООЕЛ	
	 00680
	 00681
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TRGOVSKI MARKIPRIJAVi  na trgovski  marki

Vo soglasnost so ~lenot 195 od Zakonot za industriskata sopstvenost (“Slu`ben 
vesnik na Republika Makedonija”, br. 21/09), Dr`avniot zavod za  industriska sopstvenost gi 
objavuva podatocite od prijavite na trgovskite marki.

Podatocite se ozna~eni so INID* kodovi za trgovski marki (WIPO standard ST.60): 

(210)	 Broj na prijavata				  

(220)	 Datum na podnesuvawe

(230)	 Datum na izlo`beno ili saemsko prvenstvo

(442)	 Datum na na objavuvawe na prijavata				  

(300)	 Pravo na prvenstvo: datum, dr`ava, broj

(731)	 Podnositel: ime i adresa

(740)	 Zastapnik

(540) 	 Izgled na trgovskata marka, transkripcija i prevod

(591) 	 Nazna~uvawe na bojata, odnosno kombinaciite na boi

(551) 	 Individualena/kolektivena trgovska marka

(510, 511) Broevite na klasite po me|unarodnata klasifikacija na proizvodi i uslugi

	 (Ni~anska) i spisok na proizvodite i uslugite

(531) 	 Me|unarodnata klasifikacija na figurativn elementi na markata (Vienska 	
		  klasifikacija VKL (6)

		

____________________

* Internationally agreed Numbers for the Identification of Data
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(210)	 TM  2011/419	 (220)	 03/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Алексов Зоран
	 ул.Марксова бр.12/11, 1400 Велес, MK
(740)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(540)	

(591)	 црвена, жолта, златна , црна и бела

(531)	 26.11.12;27.05.10

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 33 - вино 

(210)	 TM  2011/441	 (220)	 09/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 BASF SE
	 Carl-Bosch-Strasse 38 
	 Ludwigshafen am Rhein, DE
(740)	 ЈОАНИДИС ЈОВАН, АДВОКАТ  
	 ул.”Орце Николов” 155б, 1000 Скопје
(540)	

ФЕРОПРАКС

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 1 - хемикалии што се користат во земјоделството, 
хорткултурата и шумарството, посебно препарати 
за садење  растенија; препарати за регулирање 
на растењето на растенијата, хемиски препарати 
за нега на семињата, сурфактанти, природни или 
вештачки хемикалии како сексуални замки или 
агенти за забуна на инсектите 
кл. 5 - препарати за уништување   бактерии, 
фунгицинди, хербициди, пестициди

(210)	 TM  2011/442	 (220)	 09/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 adidas International Marketing BV
	 Hoogoorddreef 9a, 1101 BA Amsterdam ZO, NL
(740)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(540)	

FIT FOAM

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 25 - обувки, облека 

(210)	 TM  2011/443	 (220)	 09/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 adidas International Marketing BV
	 Hoogoorddreef 9a, 1101 BA Amsterdam ZO, NL
(740)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(540)	

FORMOTION

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 25 - обувки, облека 

(210)	 TM  2011/444	 (220)	 09/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 adidas International Marketing BV
	 Hoogoorddreef 9a, 1101 BA Amsterdam ZO, NL
(740)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(540)	

(531)	 27.05.10

551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 25 - обувки, облека 

TM 2011/444
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TM 2011/445

(210)	 TM  2011/445	 (220)	 09/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 adidas International Marketing BV
	 Hoogoorddreef 9a, 1101 BA Amsterdam ZO, NL
(740)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(540)	

MICOACH

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 25 - обувки, облека

(210)	 TM  2011/446	 (220)	 09/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 adidas International Marketing BV
	 Hoogoorddreef 9a, 1101 BA Amsterdam ZO, NL
(740)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(540)	

NASTASE

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 25 - обувки, облека

(210)	 TM  2011/450	 (220)	 09/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Novartis AG
	 4002 Basel, CH
(740)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(540)	

RIGMIN

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски препарати 

(210)	 TM  2011/451	 (220)	 09/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Novartis AG
	 4002 Basel, CH
(740)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(540)	

TREMOLA

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски препарати 

(210)	 TM  2011/453	 (220)	 10/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Westinghouse Electric Corporation (A corporation 

organized under the law of the State of Delaware, 
United States of America)

	 51 West 52nd Street, New York, 
	 New York, 10019, US
(740)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(540)	

(531)	 24.09.03

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 7 - машини и машински алати, мотори и 
погонски машини (освен за сувоземни возила), 
машински спојници и трансмисиски, елементи 
(освен за сувоземни возила), земјоделски направи 
(не се рачни), инкубатори за јајца 

(210)	 TM  2011/454	 (220)	 10/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Westinghouse Electric Corporation (A corporation 

organized under the law of the State of Delaware, 
United States of America)

	 51 West 52nd Street, New York, 
	 New York, 10019, US
(740)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(540)	
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TM 2011/460

(531)	 24.09.03

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 9 - апарати и инструменти: научни, поморски, 
геодетски, фотографски, кинематографски, 
оптички, за вагање, за мерење, сигнализација, 
контрола (инспекција), спасување и настава; 
апарати и инструменти за спроведување, 
вклучување, трансформирање, акумулирање, 
регулирање или контролирање на електрицитетот; 
апарати за снимање, пренос и репродукција на 
звук или слика, магнетски носачи на податоци, 
дискови за снимање, автоматски машини и 
механизми за апаратите што се активираат со 
парички   или жетони, регистар каси, машини за 
сметање и опрема за обработка на податоци и 
компјутери, апарати за гаснење пожар

(210)	 TM  2011/455	 (220)	 10/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Westinghouse Electric Corporation (A corporation 

organized under the law of the State of Delaware, 
United States of America)

	 51 West 52nd Street, New York, 
	 New York, 10019, US
(740)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(540)	

(531)	 24.09.03

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 11 - апарати за осветлување, греење, 
производство на пареа, варење (готвење), 
ладење, сушење, вентилација, снабдување со 
вода и за санитарни намени

(210)	 TM  2011/458	 (220)	 11/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 BASF SE
	 Carl-Bosch-Strasse 38 
	 Ludwigshafen am Rhein, DE
(740)	 ЈОАНИДИС ЈОВАН, АДВОКАТ  
	 ул.”Орце Николов” 155б, 1000 Скопје
(540)	

ХАЛКОПРАКС

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 1 - хемикалии кои се коирстат во земјоделството, 
хортикултура и шумарство, посебно препарати за 
садење на растенија; препарати за регулирање 
на растењето на растенија, хемиски препарати 
за нега на семиња, сурфактанти, природни или 
вештачки хемикалии како сексуални замки или 
агенти за забуна на инсекти 
кл. 5 - препарати за уништување на бактерии, 
фунгициди, хербициди, пестициди

(210)	 TM  2011/460	 (220)	 12/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Модна конфекција Вера Монд експорт-импорт 

ДООЕЛ Штип
	 ул.Киро Аџи Арсов 19, 2000 Штип, MK
(740)	 АГЕНЦИЈА ЗА ИНТЕЛЕКТУАЛНА
	 СОПСТВЕНОСТ АРТПИЦК ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. Јосиф Јосифовски Свештарот бр.39/28, 
	 1000, Скопје
(540)	

(591)	 темно сина, сива и бела

(531)	 27.05.01

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 25 - облека и капи 
кл. 35 - огласување, водење на работење, 
управување со работи, канцелариски работи 
услуги при продажба на големо и мало со облека 
и капи, услуги при увоз и извоз со облека и капи 
кл. 40 - обработка на материјали, доработка на 
текстил.составување материјали (составување 
материјали по нарачка) за трети лица.набирање 
платно, крзно (изработка на производи од крзно 
по нарачка), сечење платно, бојосување платно, 
порабување платно, обработка на платно, 
преправање на облека, информации (информации 
за обработка на материјали), обработка на 
платно, преправање на облека, обработка на 
платно против гужвање, составување материјали 
по нарачка за трети лица, изработка на производи 
од крзно по нарачка, сечење (сечење платно), 
шиење, бојосување (бојосување платно), 
бојосување (брјосување крзно), бојосување 
(бојосување текстил, порабување (порабување 
платно), везење, избелување на текстил, трајно 
пресување на текстил, ватирање [пополнување], 
печатење на свила, кројачки услуги, обработка 
на текстил, текстил (доработка на текстил), 
обработка на волна
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TM 2011/462

(210)	 TM  2011/462	 (220)	 12/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 АДВОКАТ ЕМИЛИЈА ТАШКОВА
	 ул.29ти Ноември бр.2, Скопје, MK
(540)	

(591)	 сина и бела

(531)	 02.03.15;05.13.01;17.03.01

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 36 - осигурување, финансиски работи, 
монетарни работи, работи поврзани со недвижен 
имот 
кл. 45 - правни услуги, безбедносни услуги за 
заштита на имот и лица, лични и социјални услуги 
што ги даваат трети лица за задоволување на 
потребите на поединци 

(210)	 TM  2011/463	 (220)	 12/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Shimano Inc.,
	 3-77 Oimatsucho, Sakai-ku, Sakai City, Osaka,, JP
(740)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(540)	

(591)	 црна и бела

(531)	 27.05.21

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 9 - електрична жица за велосипеди

(210)	 TM  2011/464	 (220)	 12/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Прилепска пиварница А.Д. ПРИЛЕП
	 „Цане Кузманоски” бр.1, Прилеп, MK
(540)	

(591)	 жолта, зелена, црна и  бела

(531)	 02.01.18;11.03.03

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 32 - пиво

(210)	 TM  2011/465	 (220)	 12/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Прилепска пиварница А.Д. Прилеп
	 ул. „Цане Кузманоски” бр.1, Прилеп, MK
(540)	

(591)	 жолта, зелена, црна и  бела

(531)	 02.01.18;11.03.03

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 32 - пиво

(210)	 TM  2011/466	 (220)	 13/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Агенција за елктронски комуникации Скопје
	 ул.Димитрие Чуповски бр.13, 1000 Скопје, MK
(740)	 ИРЕНА КОЦАРЕВА, адвокат 
	 ДТЦ Мавровка лам.Ц1/10, 1000, Скопје
(540)	

AEK
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(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 9 - апарати и инструменти, научни, поморски, 
геодетски, фотографски, кинематографски, 
оптички, за мерење, сигнализација, 
контрола(инспекција), спасување и настава, 
апарати и инструменти за спроведување, 
вклучување, трансформирање, акумулирање, 
регулирање или контролирање на електрицитетот, 
апарати за снимање, пренос и репродукција на 
звук или слика, магнетски носачи на податоци, 
дискови за снимање, автоматски машини и 
механизми за апаратите што се активираат со 
монети или жетони, регистар каси, машини за 
сметање и опрема за обработка на податоци и 
компјутери, апарати за гаснење пожар 
кл. 38 - телекомуникации

(210)	 TM  2011/467	 (220)	 13/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Агенција за елктронски комуникации Скопје
	 ул.Димитрие Чуповски бр.13, 1000 Скопје, MK
(740)	 ИРЕНА КОЦАРЕВА, адвокат 
	 ДТЦ Мавровка лам.Ц1/10, 1000, Скопје
(540)	

AEC

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 9 - апарати и инструменти, научни, поморски, 
геодетски, фотографски, кинематографски, 
оптички, за мерење, сигнализација, 
контрола(инспекција), спасување и настава, 
апарати и инструменти за спроведување, 
вклучување, трансформирање, акумулирање, 
регулирање или контролирање на електрицитетот, 
апарати за снимање, пренос и репродукција на 
звук или слика, магнетски носачи на податоци, 
дискови за снимање, автоматски машини и 
механизми за апаратите што се активираат со 
монети или жетони, регистар каси, машини за 
сметање и опрема за обработка на податоци и 
компјутери, апарати за гаснење пожар 
кл. 38 - телекомуникации

(210)	 TM  2011/468	 (220)	 13/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Агенција за електронски комуникации Скопје
	 ул.Димитрие Чуповски бр.13, 1000 Скопје, MK
(740)	 ИРЕНА КОЦАРЕВА, адвокат 
	 ДТЦ Мавровка лам.Ц1/10, 1000, Скопје
(540)	

(591)	 зелена, сива и бела

(531)	 16.01.01

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 9 - апарати и инструменти, научни, поморски, 
геодетски, фотографски, кинематографски, 
оптички, за мерење, сигнализација, 
контрола(инспекција), спасување и настава, 
апарати и инструменти за спроведување, 
вклучување, трансформирање, акумулирање, 
регулирање или контролирање на електрицитетот, 
апарати за снимање, пренос и репродукција на 
звук или слика, магнетски носачи на податоци, 
дискови за снимање, автоматски машини и 
механизми за апаратите што се активираат со 
монети или жетони, регистар каси, машини за 
сметање и опрема за обработка на податоци и 
компјутери, апарати за гаснење пожар 
кл. 38 - телекомуникации

(210)	 TM  2011/471	 (220)	 13/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Магрони ДОО Скопје
	 Градски стадион бб, 1000 Скопје, MK
(540)	

(591)	 портокалова, сина

(531)	 01.01.02

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 32 - ниско енергетски освежителен 
безалкохолен пијалак од растителни екстракти 
кл. 35 - рекламирање, канцелариски работи; 
трговија на големо и мало со: газирана вода; 
безалкохолни пијалаци; коктекли безалкохолни; 
пенливи пијалаци; овошни екстркти, овошни 
пијалаци, овошни сокови; овошни сирупи 
безалкохолни; лимонади; минерална вода; сода 
вода

(210)	 TM  2011/472	 (220)	 13/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Магрони ДОО Скопје
	 Градски стадион бб, 1000 Скопје, MK
(540)	
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(591)	 зелена и сина

(531)	 01.01.02

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 32 - ниско енергетски освежителен 
безалкохолен пијалак од растителни екстракти 
кл. 35 - рекламирање, канцелариски работи; 
трговија на големо и мало со: газирана вода; 
безалкохолни пијалаци; коктекли безалкохолни; 
пенливи пијалаци; овошни екстркти, овошни 
пијалаци, овошни сокови; овошни сирупи 
безалкохолни; лимонади; минерална вода; сода 
вода

(210)	 TM  2011/473	 (220)	 13/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Винарија Стоби ДООЕЛ увоз-извоз Градско
	 Автопат бб, 1420 Градско, MK
(740)	 Адвокатско друштво  ПОЛЕНАК 
	 ул. ‘„Орце Николов”  98, 1000, Скопје
(540)	

(591)	 мат златна, црвена и црна

(531)	 03.07.04

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 32 - пиво; минерална и сода и други 
безалкохолни пијалоци; пијалоци од овошје и 
овошни сокови; сирупи и други препарати за 
производство на пијалаци 
кл. 33 - алкохолни пијалаци (освен пиво) 
кл. 43 - услуги на обезбедување храна и пијалаци; 
привремено сместување

(210)	 TM  2011/474	 (220)	 13/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Винарија Стоби ДООЕЛ увоз-извоз Градско
	 Автопат бб, 1420 Градско, MK
(740)	 Адвокатско друштво  ПОЛЕНАК 
	 ул. ‘„Орце Николов”  98, 1000, Скопје
(540)	

(591)	 мат златна, црвена и црна

(531)	 27.05.04

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 32 - пиво; минерална и сода и други 
безалкохолни пијалоци; пијалоци од овошје и 
овошни сокови; сирупи и други препарати за 
производство на пијалаци 
кл. 33 - алкохолни пијалаци (освен пиво) 
кл. 43 - услуги на обезбедување храна и пијалаци; 
привремено сместување

(210)	 TM  2011/476	 (220)	 13/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Винарија Стоби ДООЕЛ увоз-извоз Градско
	 Автопат бб, 1420 Градско, MK
(740)	 Адвокатско друштво  ПОЛЕНАК 
	 ул. ‘„Орце Николов”  98, 1000, Скопје
(540)	

(531)	 27.05.17;27.05.21

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 32 - пиво; минерална и сода и други 
безалкохолни пијалоци; пијалоци од овошје и 
овошни сокови; сирупи и други препарати за 
производство на пијалаци 
кл. 33 - алкохолни пијалаци (освен пиво) 
кл. 43 - услуги на обезбедување храна и пијалаци; 
привремено сместување

(210)	 TM  2011/487	 (220)	 16/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 BASF SE
	 Carl-Bosch-Strasse 38 
	 Ludwigshafen am Rhein, DE
(740)	 ЈОАНИДИС ЈОВАН, АДВОКАТ  
	 ул.”Орце Николов” 155б, 1000 Скопје
(540)	

СТЕНДУР

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 1 - хемикалии кои се користат во земјоделството, 
хортикултура и шумарство, посебно препарати 
за садење растенија; препарати за регулирање 
растењето на растенија, хемиски препарати за 
нега на семиња, сурфактанти, природни или 
вештачки хемикалии како сексуални замки или 
агенти за забуна на инсекти 
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кл. 5 - препарати за уништување на бактерии, 
фунгициди, хербициди, пестициди 
кл. 31 - земјоделски, хортикултурни и шумски 
производи, жито и жита невклучени во другите 
класи; семиња; храна за животни

(210)	 TM  2011/488	 (220)	 16/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 BASF SE
	 Carl-Bosch-Strasse 38 
	 Ludwigshafen am Rhein, DE
(740)	 ЈОАНИДИС ЈОВАН, АДВОКАТ  
	 ул.”Орце Николов” 155б, 1000 Скопје
(540)	

СИСТОРА

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 1 - хемикалии кои се користат во земјоделството, 
хортикултура и шумарство, посебно препарати 
за садење растенија; препарати за регулирање 
растењето на растенија, хемиски препарати за 
нега на семиња, сурфактанти, природни или 
вештачки хемикалии како сексуални замки или 
агенти за забуна на инсекти 
кл. 5 - препарати за уништување на бактерии, 
фунгициди, хербициди, пестициди 
кл. 31 - земјоделски, хортикултурни и шумски 
производи, жито и жита невклучени во другите 
класи; семиња; храна за животни

(210)	 TM  2011/489	 (220)	 16/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 BASF SE
	 Carl-Bosch-Strasse 38 
	 Ludwigshafen am Rhein, DE
(740)	 ЈОАНИДИС ЈОВАН, АДВОКАТ  
	 ул.”Орце Николов” 155б, 1000 Скопје
(540)	

МЕРИВОН

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 1  хемикалии кои се користат во земјоделството, 
хортикултура и шумарство, посебно препарати 
за садење растенија; препарати за регулирање 
растењето на растенија, хемиски препарати за 
нега на семиња, сурфактанти, природни или 
вештачки хемикалии како сексуални замки или 
агенти за забуна на инсекти 
кл. 5   препарати за уништување на бактерии, 
фунгициди, хербициди, пестициди 
кл. 31   земјоделски, хортикултурни и шумски 
производи, жито и жита невклучени во другите 
класи; семиња; храна за животни

(210)	 TM  2011/490	 (220)	 16/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 BASF SE
	 Carl-Bosch-Strasse 38 
	 Ludwigshafen am Rhein, DE
(740)	 ЈОАНИДИС ЈОВАН, АДВОКАТ  
	 ул.”Орце Николов” 155б, 1000 Скопје
(540)	

СЕЛТИМА

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 1 - хемикалии кои се користат во земјоделството, 
хортикултура и шумарство, посебно препарати 
за садење  растенија; препарати за регулирање 
растењето на растенија, хемиски препарати за 
нега на семиња, сурфактанти, природни или 
вештачки хемикалии како сексуални замки или 
агенти за забуна на инсекти 
кл. 5 - препарати за уништување на бактерии, 
фунгициди, хербициди, пестициди

(210)	 TM  2011/491	 (220)	 16/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 BASF SE
	 Carl-Bosch-Strasse 38 
	 Ludwigshafen am Rhein, DE
(740)	 ЈОАНИДИС ЈОВАН, АДВОКАТ  
	 ул.”Орце Николов” 155б, 1000 Скопје
(540)	

СЕРКАДИС

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 1 - хемикалии кои се користат во земјоделството, 
хортикултура и шумарство, посебно препарати 
за садење растенија; препарати за регулирање 
растењето на растенија, хемиски препарати за 
нега на семиња, сурфактанти, природни или 
вештачки хемикалии како сексуални замки или 
агенти за забуна на инсекти 
кл. 5 - препарати за уништување на бактерии, 
фунгициди, хербициди, пестициди 
кл. 31 - земјоделски, хортикултурни и шумски 
производи, жито и жита невклучени во другите 
класи; семиња; храна за животни
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(210)	 TM  2011/492	 (220)	 16/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 BASF SE
	 Carl-Bosch-Strasse 38 
	 Ludwigshafen am Rhein, DE
(740)	 ЈОАНИДИС ЈОВАН, АДВОКАТ  
	 ул.”Орце Николов” 155б, 1000 Скопје
(540)	

ЛОНСЕЛОР

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 1 - хемикалии кои се користат во земјоделството, 
хортикултура и шумарство, посебно препарати 
за садење растенија; препарати за регулирање 
растењето на растенија, хемиски препарати за 
нега на семиња, сурфактанти, природни или 
вештачки хемикалии како сексуални замки или 
агенти за забуна на инсекти 
кл. 5 - препарати за уништување на бактерии, 
фунгициди, хербициди, пестициди 
кл. 31 - земјоделски, хортикултурни и шумски 
производи, жито и жита невклучени во другите 
класи; семиња; храна за животни

(210)	 TM  2011/493	 (220)	 16/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 BASF SE
	 Carl-Bosch-Strasse 38 
	 Ludwigshafen am Rhein, DE
(740)	 ЈОАНИДИС ЈОВАН, АДВОКАТ  
	 ул.”Орце Николов” 155б, 1000 Скопје
(540)	

СИСТИВА

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - препарати за уништување бактерии, 
фунгициди, хербициди, пестициди 
кл. 31 - земјоделски, хортикултурни и шумски 
производи, жито и жита невклучени во другите 
класи; семиња; храна за животни 

(210)	 TM  2011/494	 (220)	 16/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Коктел Трејд
	 с.Голема Речица, MK
(540)	

JUPI

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - средства за белење и други супстанции 
за перење, препарати за чистење, полирање, 
триење и нагризување, сапуни, парфимерија, 
етерични масла, козметички производи, лосиони 
за коса, препарати за нега на забите 
кл. 5 - фармацевтски и ветеринарски препарати, 
санитарни препарати за медицински цели, 
диететски супстанци што се користат во 
медицината, храна за бебиња, фластери, 
материјали за завои, замтеријали за пломбирање 
заби и забарски смоли, средства за дезинфекција, 
препарати за уништување штетници, фунгициди, 
хербициди 
кл. 11 - апарати за осветлување, греење, 
производство на пареа, варење(готвење), 
ладење, сушење, вентилација, снабдување со 
вода и за санитарни намени 
кл. 14 - благородни метали и нивните легури и 
производите изработени од нив или преслечени 
со нив, кои не се опфатени со другите класи, 
накит, бижутерија, скапоцени камења, часовници 
и хронометриски инструменти 
кл. 16 - хартија, картони и производите од нив 
кои не се опфатени со другите класи, печатени 
работи, книговезнички материјали, фотографии, 
канцелариски материјал, лепила за канцелариска 
и куќна употреба, машини за пишување и 
канцелариски прибор( освен мебелот), материјали 
за пакување кои не се опфатени со другите класи, 
печатарски букви, клишиња 
кл. 18 - кожа и имитација на кожа и производите 
од нив кои не се опфатени од другите класи, кожа 
од животни, куфери и патни торби, чадори за 
дожд и за сонце, стапови за одење, камшици и 
сарачки производи
кл. 21 - куќни или кунски препарати и садови за 
домаќинството( кои не се од благородни метали 
или преслечени со нив), чешли и сунѓери, четки( 
освен сликарски четки), материјали за правење 
четки, производи кои се користатза чистење, 
челична волна, сурово и полуобработено 
стакло(освен градежно стакло), стакларија, 
порцелан, фајанс и грнчарија нои не се опфатени 
со другите класи 
кл. 25 - облека, чевли и капи 
кл. 28 - игри и грачки, производи за гимнастика 
и спорт кои не се опфатени со другите класи, 
украси за елка 
кл. 30 - кафе, чај, какао, шеќер, ориз, тапиока, 
саго, замена за кафе, брашно и производи од 
жита, леб, сладолед, мед, меласа, квасец, прашок 
за печење, сол, сенф, оцет, сосови(како мирудии), 
мирудии, мраз 
кл. 44 - медицински услуги, ветеринарски услуги, 
гигиенска нега и нега на убавина на луѓето и 
животните, услуги од областа на земјоделството, 
градинарството и шумарството 
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(210)	 TM  2011/496	 (220)	 16/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Коктел Трејд
	 с.Голема Речица, MK
(540)	

JUPA

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - средства за белење и други супстанции 
за перење, препарати за чистење, полирање, 
триење и нагризување, сапуни, парфимерија, 
етерични масла, козметички производи, лосиони 
за коса, препарати за нега на забите 
кл. 5 - фармацевтски и ветеринарски препарати, 
санитарни препарати за медицински цели, 
диететски супстанци што се користат во 
медицината, храна за бебиња, фластери, 
материјали за завои, замтеријали за пломбирање 
заби и забарски смоли, средства за дезинфекција, 
препарати за уништување штетници, фунгициди, 
хербициди 
кл. 11 - апарати за осветлување, греење, 
производство н апареа, варење(готвење), 
ладење, сушење, вентилација, снабдување со 
вода и за санитарни намени 
кл. 14 - благородни метали и нивните легури и 
производите изработени од нив или преслечени 
со нив, кои не се опфатени со другите класи, 
накит, бижутерија, скапоцени камења, часовници 
и хронометриски инструменти 
кл. 16 - хартија, картони и производите од нив 
кои не се опфатени со другите класи, печатени 
работи, книговезнички материјали, фотографии, 
канцелариски материјал, лепила за канцелариска 
и куќна употреба, машини за пишување и 
канцелариски прибор( освен мебелот), материјали 
за пакување кои не се опфатени со другите класи, 
печатарски букви, клишиња 
кл. 18 - кожа и имитација на кожа и производите 
од нив кои не се опфатени од другите класи, кожа 
од животни, куфери и патни торби, чадори за 
дожд и за сонце, стапови за одење, камшици и 
сарачки производи
кл. 21 - куќни или кунски препарати и садови за 
домаќинството( кои не се од благородни метали 
или преслечени со нив), чешли и сунѓери, четки( 
освен сликарски четки), материјали за правење 
четки, производи кои се користатза чистење, 
челична волна, сурово и полуобработено 
стакло(освен градежно стакло), стакларија, 
порцелан, фајанс и грнчарија кои не се опфатени 
со другите класи 
кл. 25 - облека, чевли и капи 
кл. 28 - игри и грачки, производи за гимнастика 
и спорт кои не се опфатени со другите класи, 
украси за елка 

кл. 30 - кафе, чај, какао, шеќер, ориз, тапиока, 
саго, замена за кафе, брашно и производи 
од жита, леб, сладолед, мед, меласа, квасец, 
прашок за печење, сол, сенф, оцет, сосови ( како 
мирудии), мирудии, мраз 
кл. 32 - пиво, минерална и сода вода и други 
безалкохолни пијалоци, пијалоци од овошје и 
овошни сокови, сирупи и други препарати за 
производство на пијалоци 
кл. 33 - алкохолни пијалоци( освен пиво) 
кл. 43 - услуги за подготвување храна и пијалаци, 
привремено сместување 
кл. 44 - медицински услуги, ветеринарски услуги, 
гигиенска нега и нега на убавина на луѓето и 
животните, услуги од областа на земјоделството, 
градинарството и шумарството

(210)	 TM  2011/499	 (220)	 16/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Зоран Колоски
	 ул.Ристо Крле 1-4/7, 6330 Струга, MK
(540)	

(591)	 бела, црна и зелена

(531)	 27.05.21

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 32 - пиво, минерална и сода вода, и други 
безалкохолни пијалаци од овошје и овошни 
сокови, сирупи и други препарати за производство 
на пијалаци 
кл. 35 - услуги при продажба на големо и мало со 
безалкохолни пијалаци 
кл. 43 - услуги на подготвување пијалаци 

(210)	 TM  2011/500	 (220)	 17/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(300)	 TO/M/10/02288  18/11/2010  TO
(731)	 Google Inc.
	 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, 

California 94043, US
(740)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(540)	

NEXUS
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TM 2011/501

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 9 - мобилни телефони; периферни уреди и 
ацесоари за мобилни телефони

(210)	 TM  2011/501	 (220)	 17/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(300)	 TO/M/10/02292  18/11/2010  TO
(731)	 Google Inc.
	 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, 

California 94043, US
(740)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(540)	

(591)	 сива, сина, жолта, зелена и црвена

(531)	 27.05.25

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 9 - мобилни телефони; периферни уреди и 
ацесоари за мобилни телефони

(210)	 TM  2011/504	 (220)	 18/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Друштво за производство, трговија, 

градежништво, посредување, туризам и 
услуги  ЖА-НЕХ ДОО експорт-импорт Тетово

	 ул.160 бр.14 Тетово, MK
(740)	 АГЕНЦИЈА ЗА ИНТЕЛЕКТУАЛНА
	 СОПСТВЕНОСТ АРТПИЦК ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. Јосиф Јосифовски Свештарот бр.39/28, 
	 1000, Скопје
(540)	

(531)	 27.05.25

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 35 - огласување, водење на работење, 
управување со работи, услуги при продажба на 
големо и мало со облека, обувки и капи, услуги 
при увоз-извоз на големо и мало со облека, 
обувки и капи

(210)	 TM  2011/506	 (220)	 18/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Ratiopharm GmbH
	 Graf-Arco-Str. 3  89079 Ulm, DE
(740)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(540)	

EPORATIO

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски и ветеринарни препарати; 
санитарни препарати за мдицински цели; 
диететски супстанции што се користат во 
медицината храна за бебиња; фластери, 
материјали за завои, материлјали за пломбирање 
заби и забарски смоли, средства за дезинфекција, 
препарати за уништување штетници, фунгициди, 
хербициди

(210)	 TM  2011/508	 (220)	 18/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 McDonald’s Corporation
	 One McDonald’s Plaza, Oak Brook, 
	 Illinois 60523, US
(740)	 Адвокатско друштво ЧАКМАКОВА АДВОКАТИ 
	 ул. 8-ма Ударна Бригада бр. 43/3, 1000 Скопје
(540)	

FISCHMAC

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 29 - месо, риба, живина и дивеч; месни 
преработки; конзервирано, смрзнато, сушено и 
варено овошје и зеленчук; желе, џемови, компоти; 
јајца, млеко и млечни производи; масла и масти 
за јадење

(210)	 TM  2011/509	 (220)	 18/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 McDonald’s Corporation
	 One McDonald’s Plaza, Oak Brook, 
	 Illinois 60523, US
(740)	 Адвокатско друштво ЧАКМАКОВА АДВОКАТИ 
	 ул. 8-ма Ударна Бригада бр. 43/3, 1000 Скопје
(540)	

MCBACON

(551)	 индивидуална
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TM 2011/518

(510, 511)
кл. 29 - месо, риба, живина и дивеч; месни 
преработки; конзервирано, смрзнато, сушено или 
варено овошје и зеленчук; желе, џемови, компоти; 
јајца, млеко и млечни производи; масла и масти 
за јадење

(210)	 TM  2011/510	 (220)	 18/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 McDonald’s Corporation
	 One McDonald’s Plaza, Oak Brook, 
	 Illinois 60523, US
(740)	 Адвокатско друштво ЧАКМАКОВА АДВОКАТИ 
	 ул. 8-ма Ударна Бригада бр. 43/3, 1000 Скопје
(540)	

MCDRIVE

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 43 - услуги за обезбедување храна и пијалаци, 
привремено сместување

(210)	 TM  2011/511	 (220)	 18/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 McDonald’s Corporation
	 One McDonald’s Plaza, Oak Brook, 
	 Illinois 60523, US
(740)	 Адвокатско друштво ЧАКМАКОВА АДВОКАТИ 
	 ул. 8-ма Ударна Бригада бр. 43/3, 1000 Скопје
(540)	

MCFRESH

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 29 - месо, риба, живина и дивеч; месни 
преработки; конзервирано, смрзнато, сушено и 
варено овошје и зеленчук; желе, џемови, компоти; 
јајца, млеко и млечни производи; масла и масти 
за јадење

(210)	 TM  2011/516	 (220)	 19/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(300)	 Z20102378A  31/12/2010  HR
(731)	 MILSING d.o.o., 
	 Velika cesta 99, HR-10020 Zagreb, HR
(740)	 МАРГАРИТА  ПЕКЕВСКА,  адвокат 
	 ул. „Народен Фронт” 21/4-5 1000 Скопје, 
	 1000, Скопје
(540)	

(531)	 27.05.11

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - диететска храна за медицински цели, 
диететски супстанции за медицински цели; 
диететски пијалаци за медицински цели, додатоци 
на храната за медицински цели, средства за 
намалување на апетитот за медицински цели, 
препарати за губење на тежината за медицински 
цели 
кл. 29 - диететска храна за немедицински потреби, 
диететски супстанции за немедицински потреби, 
диететски пијалаци за немедицински цели

(210)	 TM  2011/517	 (220)	 20/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 HONGTA TOBACCO (GROUP) CO., LTD
	 No. 118, Hongta Avenue, Hongta District, 
	 Yuxi, Yunnan, CN
(740)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(540)	

(591)	 бела, црна и сива

(531)	 27.05.13

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 34 - цигари; тутун; цигарети; филтери за 
цигари; кутии за цигари; пепелници за пушачи; 
кибрити; запалки за пушачи; хартија за цигари; 
тутунски лулиња

(210)	 TM  2011/518	 (220)	 20/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 HONGTA TOBACCO (GROUP) CO., LTD
	 No. 118, Hongta Avenue, Hongta District, 
	 Yuxi, Yunnan, CN
(740)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(540)	

(591)	 бела и црна

(531)	 27.05.13

(551)	 индивидуална



Glasnik, 19/2,  str. 112-148, april 2012 Skopje

Trgovski marki

124

TM 2011/519

(510, 511)
кл. 34 - цигари; тутун; цигарети; филтери за 
цигари; кутии за цигари; пепелници за пушачи; 
кибрити; запалки за пушачи; хартија за цигари; 
тутунски лулиња

(210)	 TM  2011/519	 (220)	 20/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 КЕМОФАРМАЦИЈА ШЕ
	 ул.Андреја Стојановиќ бр.9, Тетово, MK
(740)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(540)	

PANTOXON

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски и ветеринарни препарати; 
санитарни препарати за медицински цели; 
диететски супстанции што се користат во 
медицината, храна за бебиња, фластери, 
материјали за завои , материјали за пломбирање 
заби и забарски смоли, средства за дезинфекција, 
препарати за уништување штетници, фунгициди 
хербициди

(210)	 TM  2011/520	 (220)	 20/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 LES  PUBLICATIONS CONDE NAST S.A. Societe 

anonyme 
	 56 A, rue du Faubourg Saint-Honore 
	 F-75008 Paris, FR
(740)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(540)	

VOGUE

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 14 - благородни метали и нивните легури и 
производите изработени од нив или преслечени 
со нив, кои не се опфатени со другите класи, накит, 
бижутерија, скапоцени камења и хронометриски 
инструменти

(210)	 TM  2011/521	 (220)	 20/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 DRD SWISSLION LTD, 
	 Multinational Company for Production,
	 Technological and Financial Engineering and 

Consulting
	 CH - 217 - 0138292 - 3, CH
(740)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје

(540)	

(531)	 27.05.17

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 35 - aдминистрација (комерцијална 
администрација) за издавање лиценци за стоки и 
услуги за други лица, ажурирање на рекламниот 
материјал, аутсорсингуслуги [поддршка на 
бизниси], бизнис (помош во водењето бизнис), 
бизнис информации, бизнис испитување, бизнис 
истражување, бизнис проценки, бизниси (услуги 
за преместување на бизнисите), економско 
прогнозирање, експерти за ефикасност, услуги 
за набавки за трети лица [купување производи 
и услуги за други фирми], бизнис консултирање 
(професионално бизнис консултирање), 
маркетинг истражување, маркетинг студии, помош 
за комерцијално или индустриско управување, 
прогнозирање (економско прогнозирање), 
раководење (советодавни услуги за бизнис 
раководење), статистички податоци (собирање 
статистички податоци), советување за бизнис 
работење

(210)	 TM  2011/522	 (220)	 20/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Pfizer A.G.
	 Scharenmoosstrasse 99, 8052 Zurich, CH
(740)	 ПЕТОШЕВИЌ ДОО ДРУШТВО ЗА
	 ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА
	 ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ СКОПЈЕ 
	 п.факс:301,ул.29 Ноември 17-2/3М, 1000 Скопје
(540)	

ЦЕЗАВЕС

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски и ветеринарни препарати; 
санитарни препарати за медицинска употреба; 
диететски супстанции прилагодени за медицинска 
употреба, храна за бебиња; фластери, материјали 
за завои; материјали за пломбирање заби, 
стоматолошки восок; средства за дезинфекција; 
препарати за уништување штетници; фунгициди, 
хербициди
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TM 2011/527

(210)	 TM  2011/523	 (220)	 20/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Pfizer A.G.
	 Scharenmoosstrasse 99, 8052 Zurich, CH
(740)	 ПЕТОШЕВИЌ ДОО ДРУШТВО ЗА
	 ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА
	 ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ СКОПЈЕ 
	 п.факс:301,ул.29 Ноември 17-2/3М, 1000 Скопје
(540)	

ЦЕБРИЛИН

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски и ветеринарни препарати; 
санитарни препарати за медицинска употреба; 
диететски субстанции прилагодени за медицинска 
употреба, храна за бебиња; фластери, материјали 
за завои; материјали за пломбирање заби, 
стоматолошки восок; средства за дезинфекција; 
препарати за уништување на штетници; 
фунгициди, хербициди

(210)	 TM  2011/524	 (220)	 20/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Pfizer A.G.
	 Scharenmoosstrasse 99, 8052 Zurich, CH
(740)	 ПЕТОШЕВИЌ ДОО ДРУШТВО ЗА
	 ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА
	 ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ СКОПЈЕ 
	 п.факс:301,ул.29 Ноември 17-2/3М, 1000 Скопје
(540)	

ДАГРЕДОС

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски и ветеринарни препарати; 
санитарни препарати за медицинска употреба; 
диететски супстанции прилагодени за медицинска 
употреба, храна за бебиња; фластери, материјали 
за завои; материјали за пломбирање заби, 
стоматолошки восок; средства за дезинфекција; 
препарати за уништување штетници; фунгициди, 
хербициди

(210)	 TM  2011/525	 (220)	 20/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Pfizer A.G.
	 Scharenmoosstrasse 99, 8052 Zurich, CH
(740)	 ПЕТОШЕВИЌ ДОО ДРУШТВО ЗА
	 ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА
	 ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ СКОПЈЕ 
	 п.факс:301,ул.29 Ноември 17-2/3М, 1000 Скопје
(540)	

КВИКТРА

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски и ветеринарни препарати; 
санитарни препарати за медицинска употреба; 
диететски супстанции прилагодени за медицинска 
употреба, храна за бебиња; фластери, материјали 
за завои; материјали за пломбирање заби, 
стоматолошки восок; средства за дезинфекција; 
препарати за уништување штетници; фунгициди, 
хербициди

(210)	 TM  2011/526	 (220)	 20/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Pfizer A.G.
	 Scharenmoosstrasse 99, 8052 Zurich, CH
(740)	 ПЕТОШЕВИЌ ДОО ДРУШТВО ЗА
	 ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА
	 ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ СКОПЈЕ 
	 п.факс:301,ул.29 Ноември 17-2/3М, 1000 Скопје
(540)	

СУТРАЛАР

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски препарати;   ветеринарни 
препарати; санитарни препарати за медицинска  
употреба

(210)	 TM  2011/527	 (220)	 20/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Pfizer A.G.
	 Scharenmoosstrasse 99, 8052 Zurich, CH
(740)	 ПЕТОШЕВИЌ ДОО ДРУШТВО ЗА
	 ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА
	 ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ СКОПЈЕ 
	 п.факс:301,ул.29 Ноември 17-2/3М, 1000 Скопје
(540)	

ДИАТРАСИЛ
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TM 2011/528

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски и ветеринарни препарати; 
санитарни препарати за медицинска употреба; 
диететски супстанции прилагодени за медицинска 
употреба, храна за бебиња; фластери, материјали 
за завои; материјали за пломбирање заби, 
стоматолошки восок; средства за дезинфекција; 
препарати за уништување штетници; фунгициди, 
хербициди

(210)	 TM  2011/528	 (220)	 20/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Pfizer A.G.
	 Scharenmoosstrasse 99, 8052 Zurich, CH
(740)	 ПЕТОШЕВИЌ ДОО ДРУШТВО ЗА
	 ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА
	 ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ СКОПЈЕ 
	 п.факс:301,ул.29 Ноември 17-2/3М, 1000 Скопје
(540)	

ТИВИКСИОР

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски и ветеринарни препарати; 
санитарни препарати за медицинска употреба; 
диететски супстанции прилагодени за медицинска 
употреба, храна за бебиња; фластери, материјали 
за завои; материјали за пломбирање заби, 
стоматолошки восок; средства за дезинфекција; 
препарати за уништување штетници; фунгициди, 
хербициди

(210)	 TM  2011/529	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	

(591)	 зелена, жолта, црвена, бела и црна

(531)	 11.03.02;25.01.19

(554)	 тродимензионална

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - средство за миење садови

(210)	 TM  2011/530	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	

(591)	 жолта, црвена, бела, црна, зелена и окер

(531)	 11.03.02;25.01.19

(554)	 тродимензионална

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - средство за миење садови

(210)	 TM  2011/531	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	

(591)	 портокалова, жолта, црвена, бела, црна и зелена
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TM 2011/535

(531)	 11.03.02;25.01.19

(554)	 тродимензионална

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - средство за миење садови

(210)	 TM  2011/532	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	

(591)	 сина, жолта, црвена, бела, црна и зелена

(531)	 11.03.02;25.01.19

(554)	 тродимензионална

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - средство за миење садови

(210)	 TM  2011/533	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	

(591)	 портокалова, жолта, зелена, црвена, бела и црна

(531)	 11.03.02;25.01.19

(554)	 тродимензионална

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - средство за миење садови

(210)	 TM  2011/534	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	

(591)	 портокалова, жолта, црна, бела, кафена и црвена

(531)	 25.01.19

(554)	 тродимензионална

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - абразив

(210)	 TM  2011/535	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	
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TM 2011/536

(591)	 кафеава, црвена, бела, црна и жолта

(531)	 25.01.19

(554)	 тродимензионална

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - политура за мебел

(210)	 TM  2011/536	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	

(591)	 црвена, бела, зелена, розова, жолта и црна

(531)	 12.03.07;25.01.19

(554)	 тродимензионална

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - средство за чистење тоалет, отстранување 
камен и дезинфекција

(210)	 TM  2011/537	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	

(591)	 портокалова, зелена, окер, црвена, бела и црна

(531)	 11.03.02;25.01.19

(554)	 тродимензионална

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - средство за миење садови

(210)	 TM  2011/538	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	

(591)	 виолетова, црвена, зелена, жолта и бела

(531)	 12.03.07;25.01.19

(554)	 тродимензионална

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - средство за чистење тоалет, отстранување 
камен и дезинфекција

(210)	 TM  2011/539	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	
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TM 2011/544

(591)	 бела, сино зелна и жолта

(531)	 02.03.16;25.01.19

(554)	 тродимензионална

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - балсам против целулит

(210)	 TM  2011/540	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	

SATTWA MY VERITY

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - парфеми

(210)	 TM  2011/541	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	

(591)	 сина, зелена, црвена, жолта, бела и црна

(531)	 11.03.02;25.01.19

(554)	 тродимензионална

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - средство за миење садови

(210)	 TM  2011/542	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	

(591)	 портокалова, црвена, бела, црна, зелена и жолта

(531)	 11.03.02;25.01.19

(554)	 тродимензионална

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - средство за миење садови

(210)	 TM  2011/544	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	

(591)	 црвена, портокалова, зелена, бела, црна и жолта

(531)	 11.03.02;25.01.19

(554)	 тродимензионална

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - средство за миење садови



Glasnik, 19/2,  str. 112-148, april 2012 Skopje

Trgovski marki

130

TM 2011/545

(210)	 TM  2011/545	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	

(591)	 сина, бела, црвена и бела

(531)	 13.03.25;25.01.19

(554)	 тродимензионална

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - течен штирак

(210)	 TM  2011/546	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	

(591)	 кафеава, црвена, бела, зелена, жолта, црна

(531)	 12.01.09;25.01.19

(554)	 тродимензионална

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - течен детергент за рачно и машинско 
перење текстилни подови и мебел ткаенини

(210)	 TM  2011/547	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	

(591)	 црвена, жолта, темно и светло зелена, сива, бела, 
црна и црвена

(531)	 12.03.11;25.01.19

(554)	 тродимензионална

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - средство за отстранување бигор

(210)	 TM  2011/548	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Фармацевтска Хемиска Козметичка индустрија 

’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје
	 Бул. „ Александар Македонски” бр. 12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	

(591)	 жолта, зелена, црвена, бела, црна

(531)	 25.01.19

(554)	 тродимензионална

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - средство за миење садови
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TM 2011/553

(210)	 TM  2011/549	 (220)	 23/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Друштво за организација на настани 

СУПЕРПЛАН ДОО Скопје
	 ул.Славка Недиќ бр.14/1-1, 1000 Скопје, MK
(740)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(540)	

(591)	 бела и светло сина

(531)	 27.05.24

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 35 - oрганизирање на изложби во 
комерцијални и рекламни цели, изнајмување 
рекламен простор, јавно мислење (испитување 
на јавното мислење), објавување рекламни 
текстови, обработка на текстови, рекламирање, 
промовирање на продажбата за трети лица, 
маркетинг истражување, рекламни огласи 
(ширење на рекламни огласи), управување со 
работата, водење на работењето, комерцијална 
администрација, канцелариски работи, ширење на 
рекламни текстови, ширење на рекламни огласи, 
проспекти, печатени примероци/, ангажирање 
манекени за рекламирање или промовирање на 
производи, изнајмување рекламен материјал, 
изнајмување рекламен простор, информативни 
агенции, услуги за дизајн на страници, за 
рекламни цели 
кл. 41 - oбразовни услуги, разонода (забава), 
спортски и културни активности, забавни паркови, 
известување за забави, изложби (организирање 
изложби) во културни или воспитни цели, 
информирање за образование, конгреси 
(организирање и водење конгреси), организирање 
и водење конференции, објавување текстови / 
не се рекламни/, образование (информирање за 
образование), образовни услуги, обука (практична 
обука, демонстрирање), организирање и водење 
работилници, семинари (организирање и водење 
семинари), симпозиуми (организирање и водење 
на симпозиуми) 
кл. 42 - aрхитектура, внатрешно уредување, 
градежно советување, графички дизајн, изработка 
на градежни планови

(210)	 TM  2011/550	 (220)	 25/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 SEBA DIS TICARET NAKLYJAT A.S.,
	 Samandira Cad.18 Buyuk Bakkalkoy Maltepe, 

ISTANBUL, TR
(740)	 МАКЕДОНИЈАПАТЕНТ, Д.О.О. Скопје 
	 Ул. Апостол Гусларот 3, 1000 Скопје
(540)	

(591)	 црвена, сина, лила, жолта, бела и црна

(531)	 01.03.16;27.07.03

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 34 - цигари

(210)	 TM  2011/553	 (220)	 25/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Unilever N.V.
	 Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740)	 БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
	 ул. „Народен фронт” 7/4 П.О. Бокс 768
(540)	

(591)	 бела, светло сина, темно сина, зелена и црвена

(531)	 01.01.04;07.01.08

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - детерѓенти; препарати и супстанции, 
сите за употреба при перење, препарати за 
кондиционирање (третирање) на ткаенина; 
препарати за белење; препарати за чистење, 
полирање, рибање и абразија; препарати 
наменети за миење садови; сапуни; препарати 
за миење раце (hand washes); хартиени крпчиња 
(tissues) импрегнирани со препарати за чистење 
и полирање
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TM 2011/554

(210)	 TM  2011/554	 (220)	 25/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 COLGATE-PALMOLIVE COMPANY
	 300 Park Avenue, New York, N.Y. 10022 , US
(740)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(540)	

GOPURE

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - паста за заби 

(210)	 TM  2011/556	 (220)	 25/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Спортско здружение на граѓани за промоција и 

практикување на јапонската вештина аикидо - 
„Пат кон мирот” (Хеива ено Мичи)

	 ул.Скоевска бр.95 а, 1000 Скопје, MK
(740)	 НОШПАЛ  БОРИС, адвокат 
	 Ул. „Љубљанска’’ бб, 1000 Скопје, 1000, Скопје
(540)	

(591)	 црвена и црна

(531)	 26.01.16

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 25 - облека, обувки и капи 
кл. 28 - игри и играчки, производи за гимнастика 
и спорт што не се опфатени со другите класи, 
украси за елка, активности 
кл. 41 - образовни услуги; подготвување настава; 
забава; спортски и културни

(210)	 TM  2011/557	 (220)	 25/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Манасиев Илија
	 ул.Скоевска бр.95 б, 1000 Скопје, MK
(740)	 НОШПАЛ  БОРИС, адвокат 
	 Ул. „Љубљанска’’ бб, 1000 Скопје, 1000, Скопје
(540)	

(591)	 црвена, жолта, црна, кафена и темноцрвена

(531)	 24.01.15

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 35 - огласување; водење на работење; 
управување со работи; канцелариски работи 
кл. 39 - транспортни услуги; пакување и 
скалдирање стока; организирање патувања 
кл. 43 - услуги за подготвување храна и пијалаци; 
привремено сместување

(210)	 TM  2011/558	 (220)	 25/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 AMO Uppsala AB
	 Box 6406, 751 36 Uppsala, SE
(740)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(540)	

HEALON ENDOCOAT

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски препарати; особено, 
хијалуронска киселина на натриумова соли
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(210)	 TM  2011/559	 (220)	 26/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Апостолска Емилија and 
	 Александровски Игор
	 бул.Кочо Рацин 8-45- Скопје, MK and 
	 ул.Финска 15 бр.57, Скопје, MK
(740)	 ЕМИЛИЈА АПОСТОЛСКА 
	 бул. Кузман Јосифовски Питу, бр 30/3-7, 
	 1000 Скопје
(540)	

(591)	 сина и бела

(531)	 25.05.01;26.03.24

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 45 - правни работи

(210)	 TM  2011/560	 (220)	 26/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Јордановска Викторија and 
	 Проданов Димитар
	 бул.АВНОЈ бр.44/2-8, Скопје, MK and 
	 ул.Стефан Јакимов - Дедов бр.12, Скопје, MK
(740)	 ЕМИЛИЈА АПОСТОЛСКА 
	 бул. Кузман Јосифовски Питу, бр 30/3-7, 
	 1000 Скопје
(540)	

САЕМ НА ЖЕНА-ОД ТИНЕЈЏЕРКИ 
ДО ПЕНЗИОНЕРКИ

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 25 - облека, обувки и капи 
кл. 41 - образовни услуги; подготвување настава; 
забава; спортски и културни активности 
кл. 43 - услуги за подготвување храна и пијалаци; 
привремено сместување

(210)	 TM  2011/561	 (220)	 26/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Јордановска Викторија and 
	 Проданов Димитар
	 бул.АВНОЈ бр.44/2-8, Скопје, MK and 
	 ул.Стефан Јакимов - Дедов бр.12, Скопје, MK
(740)	 ЕМИЛИЈА АПОСТОЛСКА 
	 бул. Кузман Јосифовски Питу, бр 30/3-7, 
	 1000 Скопје

(540)	

ГУРМАН-ИНТЕРНАЦИОНАЛЕН 
ФЕСТИВАЛ НА ХРАНА И ПИЈАЛАК

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 25 - облека, обувки и капи 
кл. 41 - образовни услуги; подготвување настава; 
забава; спортски и културни активности 
кл. 43 - услуги за подготвување храна и пијалаци; 
привремено сместување

(210)	 TM  2011/562	 (220)	 26/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Јордановска Викторија and 
	 Проданов Димитар
	 бул.АВНОЈ бр.44/2-8, Скопје, MK and 
	 ул.Стефан Јакимов - Дедов бр.12, Скопје, MK
(740)	 ЕМИЛИЈА АПОСТОЛСКА 
	 бул. Кузман Јосифовски Питу, бр 30/3-7, 
	 1000 Скопје
(540)	

(591)	 црна, бела и розова

(531)	 02.03.10

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 25 - облека, обувки и капи 
кл. 41 - образовни услуги; подготвување настава; 
забава; спортски и културни активности 
кл. 43 - услуги за подготвување храна и пијалаци; 
привремено сместување

(210)	 TM  2011/563	 (220)	 26/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Јордановска Викторија and 
	 Проданов Димитар
	 бул.АВНОЈ бр.44/2-8, Скопје, MK and 
	 ул.Стефан Јакимов - Дедов бр.12, Скопје, MK
(740)	 ЕМИЛИЈА АПОСТОЛСКА 
	 бул. Кузман Јосифовски Питу, бр 30/3-7, 
	 1000 Скопје
(540)	

(591)	 црна, бела и црвена

(531)	 11.01.01
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(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 25 - облека, обувки и капи 
кл. 41 - образовни услуги; подготвување настава; 
забава; спортски и културни активности 
кл. 43 - услуги за подготвување храна и пијалаци; 
привремено сместување

(210)	 TM  2011/565	 (220)	 26/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Merck Sharp & Dohme Corp. 
	 a New Jersey corporation,
	 One Merck Drive, Whitehouse Station, 
	 New Jersey, US
(740)	 БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
	 ул. „Народен фронт” 7/4 П.О. Бокс 768
(540)	

M-M-RVAXPRO

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски препарати и препарати за 
вакцина на луѓето

(210)	 TM  2011/566	 (220)	 26/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 MINERVA, S/A 
	 Prolongamento da Avenida Antonio Manco 

Bernardes, s/n, Rotatoria Familila Vilela de 
Queiroz Place: Chacara Minerva Cep-14.781-545 
Cidade Barretos, SP, BR

(740)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(540)	

(591)	 црвена, бела

(531)	 27.05.24

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 29 - месо, риба, живина и дивеч; месни 
преаработки; масла за јадење што не се млечни 
или врз база на зеленчук и не се за мачкање; 
масти 

(210)	 TM  2011/567	 (220)	 27/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 ДПТУ НУТРИ ВИТА ДООЕЛ Скопје
	 ул. Миле Поп Јорданов бр. 23-а/5, Карпош, 

1000 Скопје, MK
(740)	 ИНТЕЛПРОТЕКТ ДООЕЛ, АГЕНЦИЈА
	 ЗА ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ 
	 ул. Љубица Георгиева бр. б-б, 1000, Скопје
(540)	

NUTRIVITA

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски и ветеринарни препарати, 
санитарни препарати за медицинска употреба, 
диететски супстанции што се користат во 
медицината, храна за бебиња, средства за 
дезинфекција, препарати за уништување 
штетници, фунгициди, хербициди, хранливи 
додатоци за медицинска употреба, прехранбени 
производи за медицинска употреба, средства 
за намалување на апетитот за медицинска 
употреба, бањи (кислородни бањи), бањи 
(соли за бањи со минерална вода), сода-
бикарбона за фармацевтска употреба, леб 
за дијабетичари, миризлива бонбона против 
непријатен мирис во устата, кристализиран 
шеќер за медицинска употреба, капсули за 
лекови, капсули за фармацевтска употреба, 
кедрово дрво за одбивање инсекти, целулозни 
естри за фармацевтска употреба, дрвен јаглен 
за фармацевтска употреба, хемиски препарати 
за медицинска употреба, хемиско-фармацевтски 
производи, кора од кондуранго за медицинска 
употреба, лекови против запек, средства 
за прочистување, дезодоранси за облека и 
текстил, детергенти за медицинска употреба, 
леб за дијабетичари, хемиски производи за 
дијагностицирање бременост, препарати за 
дијагностицирање, производи за измрзнатици, 
хлороформ, рибино масло, дијастаза, диететски 
пијалаци за медицинска употреба, диететски 
супстанции за медицинска употреба, дигестиви 
за фармацевтска употреба, дезинфекциски 
средства за хигиенска употреба, ферменти за 
фармацевтска употреба, млечни ферменти за 
фармацевтска употреба, растителни влакна 
за јадење нехранливи, рибино брашно за 
медицинска употреба, брашно за фармацевтска 
употреба, лепила за фаќање муви, леплива 
хартија за фаќање муви, средства за уништување 
муви, дезинфекциски пастили, дезинфекциски 
стапчиња, масти за медицинска употреба, масти 
за ветеринарна употреба, лековити билки, билни 
чаеви за медицинска употреба, додатоци за крма 
за медицинска употреба, диететски прехранбени 
прошводи за медицинска употреба, лекови против 
потење на стапалата, мевлем за измрзнатици, 
хидроген пероксид за медицинска употреба, 
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масла за масажи, лосиони за фармацевтска 
употреба, ленено семе за фармацевтска 
употреба, лосиони за медицинска употреба, 
лековити корења, медицински чај, прирачна 
аптека, лекови за забарство, лекови за луѓе, 
мелисова водичка за фармацевтска употреба, 
млечен шеќер, млечна маст, минерални додатоци 
на храната, минерални води за медицинска 
употреба, соли на минерални води, нане за 
фармацевтска употреба, хартија против молци, 
средства против молци, препарати за уништување 
штетници, проговоди за уништување штетни 
растенија, масло од терпентин за фармацевтска 
употреба, таблетки за лижење за фармацевтска 
употреба, дезинфекциски пастили, калиумови 
соли за медицинска употреба, отров за стаорци, 
хемиски реагенси за медицинска или ветеринарна 
употреба, лекови против потење, матичен млеч, 
седативи, пилули за фармацевтска употреба, 
мирголиви соли, проговоди за стерилгоација, 
хируршки шамичиња, цигари без тутун за 
медицинска употреба, вагинални исплакнувачи, 
антихелминтици, производи за уништување 
штетници, средства за закрепнување (лекови) 
кл. 10 - хируршки, медицински, забарски и 
ветеринарни апарати и инстументи, електроди 
за медицинска употреба, апарати за естетска 
масажа, ортопедски чевли, апарати за масажа, 
перничиња за спречување красти на телата на 
пациентите, прстени за олеснување на растењето 
заби, апарати за тестови што се користат за 
медицинска анализа
кл. 35 - рекламирање, водење на работењето, 
канцелариски работи, трговија на големо и мало 
со фармацевтски и ветеринарни препарати, 
санитарни препарати за медицинска употреба, 
диететски супстанции што се користат во 
медицината, храна за бебиња, средства за 
дезинфекција, препарати за уништување 
штетници, фунгициди, хербициди, хранливи 
додатоци за медицинска употреба, прехранбени 
производи за медицинска употреба, средства за 
намалување на апетитот за медицинска употреба, 
бањи (кислородни бањи), бањи (соли за бањи со 
минерална вода), сода бикарбона за фармацевтска 
употреба, леб за дијабетичари, мирислива 
бонбона против непријатен мирис во устата, 
кристализиран шеќер за медицинска употреба, 
капсули за лекови, капсули за фармацевтска 
употреба, кедрово дрво за одбивање инсекти, 
целулозни естри за фармацевтска употреба, 
дрвен јаглен за фармацевтска употреба, хемиски 
препарати за медицинска употреба, хемиско-
фармацевтски производи, кора од кондуранго 
за медицинска употреба, лекови против запек, 
средства за прочистување, дезодоранси за 
облека и текстил, детергенти за медицинска 
употреба, леб за дијабетичари, хемиски 
проговоди за дијагностицирање бременост, 
препарати за дијагностицирање, проговоди 
за измрзнатици, хлороформ, рибино масло, 
дијастаза, диететски пијалаци за медицинска 
употреба, диететски супстанции за медицинска 
употреба, дигестиви за фармацевтска употреба, 

дезинфекциони средства за хигиенска употреба, 
ферменти за фармацевтска употреба, млечни 
ферменти за фармацевтска употреба, растителни 
влакна за јадење нехранливи, рибино брашно за 
медицинска употреба. брашно за фармацевтска 
употреба, лепила за фаќање муви. леплива 
хартија за фаќање муви, средства за ушпптување 
муви, дезинфекциски пастили, дезинфекциони 
стапчиња, масти за медицинска употреба, масти 
за ветеринарна употреба, лековити билки, билни 
чаеви за медицинска употреба, додатоци за крма 
за медицинска употреба, диететски прехранбени 
производи за медицинска употреба, декови против 
потење на стапала, мевлем за измрзнатици, 
хидроген пероксид за медицинска употреба, 
масла за масажи, лосиони за фармацевтска 
употреба, ленено семе за фармацевтска 
употреба, лосиони за медицинска употреба, 
лековити корења, медицински чај, прирачна 
аптека, лекови за забарство, лекови за луѓе, 
мелисова водичка за фармацевтска употреба, 
млечен шеќер, млечна маст, минерални додатоци 
на храната, минерални води за медицинска 
употреба, соли на минерални води, нане за 
фармацевтска употреба, хартија против молци, 
средства против молци, препарати за уништување 
штетници, прошводи за уништување штетни 
растенија, масло од терпентин за фармацевтска 
употреба, таблетки за лижење за фармацевтска 
употреба, дезинфекциони пастили, калиумови 
соли за медицинска употреба, отров за стаорци, 
хемиски реагенси за медицинска или ветеринарна 
употреба, лекови против потење, матичен млеч, 
седативи, пилули за фармацевтска употреба, 
миризливи соли, проговоди за стерилизација, 
хируршки шамичиња, цигари без тутун за 
медицинска употреба, вагинални исплакнувачи, 
антихелминтици, производи за уништување 
штеточинки; средства за закрепнување (лекови), 
трговија на големо и мало со: хируршки, 
медицински, забарски и ветеринарни апарати и 
инстументи, електроди за медицинска употреба, 
апарати за естетска масажа, ортопедски чевли, 
апарати за масажа, перничиња за спречување 
красти на телата на пациентите, прстени за 
олеснување на растењето заби, апарати за 
тестови што се користат за медицинска анализа

(210)	 TM  2011/568	 (220)	 27/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 ДПТУ НУТРИ ВИТА ДООЕЛ Скопје
	 ул. Миле Поп Јорданов бр. 23-а/5, Карпош, 

1000 Скопје, MK
(740)	 ИНТЕЛПРОТЕКТ ДООЕЛ, АГЕНЦИЈА
	 ЗА ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ 
	 ул. Љубица Георгиева бр. б-б, 1000, Скопје
(540)	

NUTRI VITA

(551)	 индивидуална
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(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски и ветеринарни препарати, 
санитарни препарати за медицинска употреба, 
диететски супстанции што се користат во 
медицината, храна за бебиња, средства за 
дезинфекција, препарати за уништување 
штетници, фунгициди, хербициди, хранливи 
додатоци за медицинска употреба, прехранбени 
производи за медицинска употреба, средства 
за намалување на апетитот за медицинска 
употреба, бањи (кислородни бањи), бањи 
(соли за бањи со минерална вода), сода-
бикарбона за фармацевтска употреба, леб 
за дијабетичари, миризлива бонбона против 
непријатен мирис во устата, кристализиран 
шекер за медицинска употреба, капсули за 
лекови, капсули за фармацевтска употреба, 
кедрово дрво за одбивање инсекти, целулозни 
естри за фармацевтска употреба, дрвен јаглен 
за фармацевтска употреба, хемиски препарати 
за медицинска употреба, хемиско-фармацевтски 
производи, кора од кондуранго за медицинска 
употреба, лекови против запек, средства 
за прочистување, дезодоранси за облека и 
текстил, детергенти за медицинска употреба, 
леб за дијабетичари, хемиски производи за 
дијагностицирање бременост, препарати за 
дијагностицирање, производи за измрзнатици, 
хлороформ, рибино масло, дијастаза, диететски 
пијалаци за медицинска употреба, диететски 
супстанции за медицинска употреба, дигестиви 
за фармацевтска употреба, дезинфекциони 
средства за хигиенска употреба, ферменти за 
фармацевтска употреба, млечни ферменти за 
фармацевтска употреба, растителни влакна 
за јадење нехранливи, рибино брашно за 
медицинска употреба, брашно за фармацевтска 
употреба, лепила за фаќање муви, леплива 
хартија за фаќање муви, средства за уништување 
муви, дезинфекцицки пастили, дезинфекциски 
стапчиња, масти за медицинска употреба, масти 
за ветеринарна употреба, лековити билки, билни 
чаеви за медицинска употреба, додатоци за крма 
за медицинска употреба, диететски прехранбени 
прошводи за медицинска употреба, лекови против 
потење на стапалата, мевлем за измрзнатици, 
хидроген пероксид за медицинска употреба, 
масла за масажи, лосиони за фармацевтска 
употреба, ленено семе за фармацевтска 
употреба, лосиони за медицинска употреба, 
лековити корења, медицински чај, прирачна 
аптека, лекови за забарство, лекови за луѓе, 
мелисова водичка за фармацевтска употреба, 
млечен шеќер, млечна маст, минерални додатоци 
на храната, минерални води за медицинска 
употреба, соли на минерални води, нане за 
фармацевтска употреба, хартија против молци, 
средства против молци, препарати за уништување 
штетници, проговоди за уништување штетни 
растенија, масло од терпентин за фармацевтска 
употреба, таблетки за лижење за фармацевтска 
употреба, дезинфекциски пастили, калиумови 
соли за медицинска употреба, отров за стаорци, 
хемиски реагенси за медицинска или ветеринарна 
употреба, лекови против потење, матичен млеч, 

седативи, пилули за фармацевтска употреба, 
мирголиви соли, проговоди за стерилгоација, 
хируршки шамичиња, цигари без тутун за 
медицинска употреба, вагинални исплакнувачи, 
антихелминтици, производи за уништување 
штетници, средства за закрепнување (лекови) 
кл. 10 - хируршки, медицински, забарски и 
ветеринарни апарати и инстументи, електроди 
за медицинска употреба, апарати за естетска 
масажа, ортопедски чевли, апарати за масажа, 
перничиња за спречување красти на телата на 
пациентите, прстени за олеснување на растењето 
заби, апарати за тестови што се користат за 
медицинска анализа
кл. 35 - рекламирање, водење на работењето, 
канцелариски работи, трговија на големо и мало 
со фармацевтски и ветеринарни препарати, 
санитарни препарати за медицинска употреба, 
диететски супстанции што се користат во 
медицината, храна за бебиња, средства за 
дезинфекција, препарати за уништување 
штетници, фунгициди, хербициди, хранливи 
додатоци за медицинска употреба, прехранбени 
производи за медицинска употреба, средства за 
намалување на апетитот за медицинска употреба, 
бањи (кислородни бањи), бањи (соли за бањи со 
минерална вода), сода бикарбона за фармацевтска 
употреба, леб за дијабетичари, мирислива 
бонбона против непријатен мирис во устата, 
кристализиран шеќер за медицинска употреба, 
капсули за лекови, капсули за фармацевтска 
употреба, кедрово дрво за одбивање инсекти, 
целулозни естри за фармацевтска употреба, 
дрвен јаглен за фармацевтска употреба, хемиски 
препарати за медицинска употреба, хемиско-
фармацевтски производи, кора од кондуранго 
за медицинска употреба, лекови против запек, 
средства за прочистување, дезодоранси за 
облека и текстил, детергенти за медицинска 
употреба, леб за дијабетичари, хемиски 
проговоди за дијагностицирање бременост, 
препарати за дијагностицирање, проговоди 
за измрзнатици, хлороформ, рибино масло, 
дијастаза, диететски пијалаци за медицинска 
употреба, диететски супстанции за медицинска 
употреба, дигестиви за фармацевтска употреба, 
дезинфекциони средства за хигиенска употреба, 
ферменти за фармацевтска употреба, млечни 
ферменти за фармацевтска употреба, растителни 
влакна за јадење нехранливи, рибино брашно за 
медицинска употреба. брашно за фармацевтска 
употреба, лепила за фаќање муви. леплива 
хартија за фаќање муви, средства за ушпптување 
муви, дезинфекциски пастили, дезинфекциони 
стапчиња, масти за медицинска употреба, 
масти за ветеринарна употреба, лековити 
билки, билни чаеви за медицинска употреба, 
додатоци за крма за медицинска употреба, 
диететски прехранбени производи за медицинска 
употреба, декови против потење на стапалата, 
мевлем за измрзнатици, хидроген пероксид за 
медицинска употреба, масла за масажи, лосиони 
за фармацевтска употреба, ленено семе за 
фармацевтска употреба, лосиони за медицинска 
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употреба, лековити корења, медицински чај, 
прирачна аптека, лекови за забарство, лекови 
за луѓе, мелисова водичка за фармацевтска 
употреба, млечен шеќер, млечна маст, минерални 
додатоци на храната, минерални води за 
медицинска употреба, соли на минерални води, 
нане за фармацевтска употреба, хартија против 
молци, средства против молци, препарати за 
уништување штетници, прошводи за уништување 
штетни растенија, масло од терпентин за 
фармацевтска употреба, таблетки за лижење за 
фармацевтска употреба, дезинфекциони пастили, 
калиумови соли за медицинска употреба, отров 
за стаорци, хемиски реагенси за медицинска или 
ветеринарна употреба, лекови против потење, 
матичен млеч, седативи, пилули за фармацевтска 
употреба, миризливи соли, проговоди за 
стерилизација, хируршки шамичиња, цигари 
без тутун за медицинска употреба, вагинални 
исплакнувачи, антихелминтици, производи за 
уништување штетници; средства за закрепнување 
(лекови), трговија на големо и мало со: хируршки, 
медицински, забарски и ветеринарни апарати и 
инстументи, електроди за медицинска употреба, 
апарати за естетска масажа, ортопедски чевли, 
апарати за масажа, перничиња за спречување 
красти на телата на пациентите, прстени за 
олеснување на растењето заби, апарати за 
тестови што се користат за медицинска анализа

(210)	 TM  2011/577	 (220)	 27/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Novartis AG
	 4002 Basel, CH
(740)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(540)	

COXLEON

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски препарати 

(210)	 TM  2011/578	 (220)	 27/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Stiefel Laboratories, Inc. 
	 Corporation Service Company
	 2711 Centerville Road, Suite 400, 
	 Wilmington, Delaware 19808, US
(740)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(540)	

DUAC
(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски препарати и супстанции

(210)	 TM  2011/579	 (220)	 27/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Intervet International B.V. 
	 Wim de Korverstraat 35, 5831 AN Boxmeer, NL
(740)	 БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
	 ул. „Народен фронт” 7/4 П.О. Бокс 768
(540)	

ROTAVEC
(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - лекови и фармацевтски препарати за 
ветеринарна употреба

(210)	 TM  2011/599	 (220)	 30/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 GENERAL MOTORS LLC, 
	 a limited liability company organized and existing 

under the laws of the State of Delaware
	 300 Renaissance Center, City of Detroit, 
	 State of Michigan 48265-3000, US
(740)	 БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
	 ул. „Народен фронт” 7/4 П.О. Бокс 768
(540)	

CADILLAC CUE
(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 9 - електронски модул на интерфејс кој се 
нуди како составен дел на моторно копнено 
возило за жичен и безжичен интерфејс на 
електронски уреди што се носат во рака; софтвер 
за мобилни телефони кој им овозможува на 
корисниците далечинско управување и контрола 
врз карактеристиките на моторното возило, 
вклучително и заклучување и отклучување на 
вратите на возилото, активирање или прекинување 
на работата на моторот на возилото; далечинска 
проверка на статусот на оперативните системи на 
моторното возило, вклучително и квалитативната 
истрошеност на маслото во моторот, нивото на 
гориво, притисок во пнеуматиците и состојба на 
акумулаторот, како и можност за поврзување со 
контактен центар за поддршка

(210)	 TM  2011/600	 (220)	 30/05/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 AstraZeneca UK Limited
	 2 Kingdom Street, London W2 6BD, GB
(740)	 Петре Шилегов, адвокат 
	 Бул.К.Ј.Питу бр.17 лок 33, 1000 Скопје, 1000
(540)	

VIMOVO
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(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски и ветеринарни препарати, 
санитарни препарати за медицински цели, 
диететски супстанции што се користат во 
медицината, храна за бебиња, фластери, 
материјали за завои, материјали за пломбирање 
заби и забарски смоли, средства за дезинфекција, 
препарати за уништување штетници, фунгициди, 
хербициди

(210)	 TM  2011/606	 (220)	 01/06/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Друштво за производство, трговија, транспорт 

ТЕМПОМАК ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО експорт-
импорт Гостивар

	 ул.Индустриска бб, 1230 Гостива р, MK
(740)	 АГЕНЦИЈА ЗА ИНТЕЛЕКТУАЛНА
	 СОПСТВЕНОСТ АРТПИЦК ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. Јосиф Јосифовски Свештарот бр.39/28, 
	 1000, Скопје
(540)	

(531)	 27.05.21

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 11 - опрема за бањи, опрема за бањи (опрема 
за бањи со топол воздух), инсталации за бањи, 
инсталации за бањи (инсталации за сауни), 
водоводни инсталации за бањи, кади за бањи, 
опрема (опрема за бањи), славини за чешми, 
чешми со ладна и топла вода, водоводни цевки 
за санитарни инсталации, мијалници [делови од 
санитарни инсталации], мијалници [делови од 
санитарни инсталации] 
кл. 35 - огласување, водење на работење, 
управување со работи, услуги при продажба на 
големо и мало и увоз-извоз со опрема за бањи, 
опрема за бањи (опрема за бањи со топол 
воздух), инсталации за бањи, инсталации за бањи 
(инсталации за сауни), водоводни инсталации за 
бањи, кади за бањи, опрема (опрема за бањи), 
славини за чешми, чешми со ладна и топла 
вода, водоводни цевки за санитарни инсталации, 
мијалници [делови од санитарни инсталации], 
мијалници [делови од санитарни инсталации] 
кл. 39 - транспортни услуги; пакување и 
складирање стока

(210)	 TM  2011/607	 (220)	 01/06/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Vlasinka d.o.o.
	 Batajnicki drum 14-16, Belgrade - Zemun, RS
(740)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(540)	

KAPI ZIVOTA

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 32 - пиво, минерална и сода вода и други 
безалкохолни пијалаци, пијалаци од овошје и 
овошни сокови, сирупи и други препарати за 
производство на пијалаци

(210)	 TM  2011/610	 (220)	 02/06/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 П.И. СВИССЛИОН ДОО - Скопје
	 ул. „Качанички пат” бб, 1000 Скопје , MK
(740)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(540)	

(591)	 бела, златно жолта, светло и темно кафена, 
црвена и сина

(531)	 08.01.09;25.01.19

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 30 - грисини, солени стапчиња со вкус на 
кикиритки 

(210)	 TM  2011/611	 (220)	 02/06/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 П.И. СВИССЛИОН ДОО - Скопје
	 ул. „Качанички пат” бб, 1000 Скопје , MK
(740)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
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TM 2011/614

(540)	

(591)	 бела, жолта, портокалова, црвена, зелена, 
кафена, сина и златно жолта

(531)	 03.01.25;25.01.19

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 30 - житарки, топчиња од жита со различни 
вкусови

(210)	 TM  2011/612	 (220)	 02/06/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 П.И. СВИССЛИОН ДОО - Скопје
	 ул. „Качанички пат” бб, 1000 Скопје , MK
(740)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(540)	

(591)	 бела, светло и темно жолта, светло и темно 
кафена, црвена, сина, зелена, златно жолта и 
портокалова

(531)	 03.01.25;25.01.19

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 30 - житарки, житарки со различни вкусови

(210)	 TM  2011/613	 (220)	 02/06/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 П.И. СВИССЛИОН ДОО - Скопје
	 ул. „Качанички пат” бб, 1000 Скопје , MK
(740)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(540)	

(591)	 бела, светло и темно жолта, светло и темно 
кафена, црвена, сина, зелена, златно жолта и  
портокалова

(531)	 03.01.25;25.01.19

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 30 - житарки, житарки со различни вкусови

(210)	 TM  2011/614	 (220)	 02/06/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 П.И. СВИССЛИОН ДОО - Скопје
	 ул. „Качанички пат” бб, 1000 Скопје , MK
(740)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(540)	

(591)	 бела, жолта, светло и темно зелена, виолетова, 
црвена, златно жолта и кафена

(531)	 05.07.01;25.01.19

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 30 - пченкарни снегулки
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(210)	 TM  2011/615	 (220)	 02/06/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 TEVA Pharmaceutical Industries Ltd.
	 Science Based Industries Campus, Har Hotzvim, 

P.O.Box 1142, Jerusalem 91010, IL
(740)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(540)	

LAXADIN

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски препарати за лекување 
констипација

(210)	 TM  2011/616	 (220)	 02/06/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Bora Creations S.L.
	 Paseo de Revellin, no. 21, planta 1, 
	 51001 Ceuta, ES
(740)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(540)	

CATRICE

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - козметички производи; лосиони за коса; 
парфемски производи; сапуни, етерични масла

(210)	 TM  2011/618	 (220)	 06/06/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 VIDKRITE AKTSIONERNE TOVARISTVO „ISKRA”
	 Vul. Vuletska 14 UA-79066 LVIV, UA
(740)	 БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
	 ул. „Народен фронт” 7/4 П.О. Бокс 768
(540)	

(531)	 26.13.25

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 9 - апарати и инструменти - научни, 
наутички, за премер, електрични, фотографски, 
кинематографски, оптички, за тежинско мерење, 
за мерење, за сигнализација, за проверка 
(надзор), за спасување и за едукација; апарати 

за наснимување, пренос или репродукција на 
звук или слики; магнетски носачи на податоци, 
дискови за наснимување; машини за автоматско 
продавање и механизми за апарати кои се 
активираат со метални пари; регистер каси, 
машини за сметање, опрема и компјутери за 
обработка на податоци; противпожарни апарати; 
сите производи вклучени во оваа класа 
кл. 11 - апарати за осветлување, греење, 
производство на пареа, готвење, ладење, 
сушење, вентилација, водоснабдување и 
санитарни потреби; сите производи вклучени во 
оваа класа 
кл. 21 - садови и контејнери за домаќинство 
или за кујнски потреби (не се направени или 
обложени со благородни метали); чешли и 
сунѓери; четки (освен четки за боење); матерцјали 
за правење четки; производи за чистење; волна 
од челична жица (челична волна); необработено 
или полуобработено стакло (освен стакло кое 
се користи во градежништвото); производи од 
стакло, порцелан и земјени садови кои не спаѓаат 
во другите класи; сите производи вклучени во 
оваа класа

(210)	 TM  2011/619	 (220)	 06/06/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 VIDKRITE AKTSIONERNE TOVARISTVO „ISKRA”
	 Vul. Vuletska 14 UA-79066 LVIV, UA
(740)	 БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
	 ул. „Народен фронт” 7/4 П.О. Бокс 768
(540)	

(591)	 бела, црвена и црна

(531)	 24.17.01;27.05.24

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 9 - апарати и инструменти - научни, 
наутички, за премер, електрични, фотографски, 
кинематографски, оптички, за тежинско мерење, 
за мерење, за сигнализација, за проверка 
(надзор), за спасување и за едукација; апарати 
за наснимување, пренос или репродукција на 
звук или слики; магнетски носачи на податоци, 
дискови за наснимување; машини за автоматско 
продавање и механизми за апарати кои се 
активираат со метални пари; регистер каси, 
машини за сметање, опрема и компјутери за 
обработка на податоци; противпожарни апарати; 
сите производи вклучени во оваа класа 
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кл. 11 - апарати за осветлување, греење, 
производство на пареа, готвење, ладење, 
сушење, вентилација, водоснабдување и 
санитарни потреби; сите производи вклучени во 
оваа класа 
кл. 21 - садови и контејнери за домаќинство 
или за кујнски потреби (не се направени или 
обложени со благородни метали); чешли и 
сунѓери; четки (освен четки за боење); матерцјали 
за правење четки; производи за чистење; волна 
од челична жица (челична волна); необработено 
или полуобработено стакло (освен стакло кое 
се користи во градежништвото); производи од 
стакло, порцелан и земјени садови кои не спаѓаат 
во другите класи; сите производи вклучени во 
оваа класа

(210)	 TM  2011/620	 (220)	 06/06/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(300)	 9164745  02/03/2011  CN
(731)	 Chongqing Yuan Innovation Technology Co., Ltd. 

A Chinese limited company
	 Fenghuang, Shapingba District, Chongqing, CN
(740)	 БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
	 ул. „Народен фронт” 7/4 П.О. Бокс 768
(540)	

(531)	 26.01.16

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 12 - локомотиви; амортизери за возила; шасија 
за автомобили; тркала за автомобили; возила на 
педали; електрични возила; мотори за копнени 
возила; автомобили; моторни возила; моторцикли 
кл. 37 - информации во областа на 
градежништвото; градење на фабрики; градење; 
ископ на руда; тапацирање; одржување и 
поправка на моторни возила; миење возила; 
сервисни пунктови за возила (полнење гориво и 
одржување); вулканизерска надградба на гуми; 
монтажа, одржување и поправка на машини

(210)	 TM  2011/621	 (220)	 06/06/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Novartis AG
	 4002 Basel, CH
(740)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје
(540)	

PERINDASAN

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски производи

(210)	 TM  2011/626	 (220)	 07/06/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 TELEFONICA, S.A.
	 Gran Via, 28 28013 Madrid, ES
(740)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(540)	

(591)	 сина

(531)	 02.01.23;27.05.23

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 9 - апарати и инструменти: научни, поморски, 
геодетски, фотографски, кинематографски, 
оптички, за вагање, за мерење, сигнализација, 
контрола (инспекција), спасување и настава; 
апарати и инструменти за спроведување, 
вклучување, трансформирање, акумулирање, 
регулирање или контролирање на електрицитетот; 
апарати за снимање, пренос и репродукција на 
звук или слика, магнетски носачи на податоци, 
дискови за снимање, автоматски машини и 
механизми за апаратите што се активираат со 
парички, регистар каси, машини за сметање и 
опрема за обработка на податоци и компјутери, 
апарати за гаснење пожар 
кл. 35 - огласување; водење на работење; 
управување со работи; канцелариски работи 
кл. 38  телекомуникации 
кл. 41 - образовни услуги; подготвување настава; 
забава; спортски и културни активности

(210)	 TM  2011/750	 (220)	 08/07/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИТЕ 

ПОДАТОЦИ
	 УЛ..„САМОИЛОВА” 10, 1000 СКОПЈЕ, ZB
(540)	

(591)	 портокалова и бела

(531)	 14.05.09
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(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 35 - рекламирање; водење на работењето; 
управување со работата; канцелариски работи 
кл. 41 - образовни услуги и обука 
кл. 42 - научни и технолошки услуги и истражувања 
и планирањето поврзано со нив 
кл. 45 - правни услуги

(210)	 TM  2011/840	 (220)	 04/08/2011
	 	 (442)	 30/04/2012
(731)	 Друштво за телекомуникациски инженеринг, 

софтвер, трговија и услуги БЛИЗУ МЕДИА ЕНД 
БРОУДБЕНД ДООЕЛ Скопје

	 бул.Трета Македонска Бригада бб, 1000 Скопје, 
MK

(540)	

(591)	 сина

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 9 - апарати и инструменти: научни, 
поморски, геодетски, фотографски, 
кинематографски,оптички, за вагање, за мерење, 
сигнализација, контрола (инспекција), спасување и 
настава; апарати и инструменти за спроведување, 
вклучување, трансформирање,акумулирање, 
регулирање или контролирање на електицитетот; 
апарати за снимање, пренос и репродукција 
на звук и слика, магнетски носачи на податоци, 
дискови за снимање, автоматски машини и 
механизми за апаратите што се активираат со 
монети или жетони, регистар класи, машини за 
сметање и опрема за обработка на податоци и 
компјутери, апарати за гаснење пожар 
кл. 16 - хартија, картон и производите од нив 
кои не се опфатени со другите класи, пешатени 
работи, книговезнички материјал, фотографии, 
канцелариски материјал, лепила за канцелариска 
и куќна употреба; материјали кои ги користат 
уметниците, сликарски четки, машини за 
пишување и кацелариски прибор (освен мебел), 
материјали за обука и настава (освен апарати), 
пластични материјали за пакување кои не се 
опфатени во другите класи, печатарски букви, 
клишиња 
кл. 35 - огласување, водење на работење, 
управување со работи, канцелариски работи 
кл. 38 - телекомуникации 
кл. 41 - образовни услуги, подготвување на 
настава, забава, спортски и културни активности 
кл. 45 - правни услуги, безбедносни услуги за 
заштита на имот и лица, лични и општествени 
услуги што ги даваат трети лица за задоволување 
на потребите на трети лица
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Pregledi

PREGLEDI

PREGLED NA PRIJAVI NA TRGOVSKI MARKI SPORED ME|UNARODNATA KLASIFIKACIJA 
NA TRGOVSKITE MARKI

(510) 	kod po Me|unarodnata klasifikacija na trgovski marki (Ni~enska)
(210) 	broj na prijavata

		 (510) 	 	 (210) 		 (510) 	 	 (210)
	 кл. 1	 TM 2011/0441
	 	 TM 2011/0458
	 	 TM 2011/0487
	 	 TM 2011/0488
	 	 TM 2011/0489
	 	 TM 2011/0490
	 	 TM 2011/0491
	 	 TM 2011/0492

	 кл. 3	 TM 2011/0494
	 	 TM 2011/0496
	 	 TM 2011/0529
	 	 TM 2011/0530
	 	 TM 2011/0531
	 	 TM 2011/0532
	 	 TM 2011/0533
	 	 TM 2011/0534
	 	 TM 2011/0535
	 	 TM 2011/0536
	 	 TM 2011/0537
	 	 TM 2011/0538
	 	 TM 2011/0539
	 	 TM 2011/0540
	 	 TM 2011/0541
	 	 TM 2011/0542
	 	 TM 2011/0543
	 	 TM 2011/0544
	 	 TM 2011/0545
	 	 TM 2011/0546
	 	 TM 2011/0547
	 	 TM 2011/0548
	 	 TM 2011/0553
	 	 TM 2011/0554
	 	 TM 2011/0616

	 кл. 5	 TM 2011/0441
	 	 TM 2011/0450
	 	 TM 2011/0451
	 	 TM 2011/0458
	 	 TM 2011/0487
	 	 TM 2011/0488
	 	 TM 2011/0489
	 	 TM 2011/0490
	 	 TM 2011/0491
	 	 TM 2011/0492
	 	 TM 2011/0493
	 	 TM 2011/0494

	 	 TM 2011/0496
	 	 TM 2011/0506
	 	 TM 2011/0516
	 	 TM 2011/0519
	 	 TM 2011/0522
	 	 TM 2011/0523
	 	 TM 2011/0524
	 	 TM 2011/0525
	 	 TM 2011/0526
	 	 TM 2011/0527
	 	 TM 2011/0528
	 	 TM 2011/0558
	 	 TM 2011/0565
	 	 TM 2011/0567
	 	 TM 2011/0568
	 	 TM 2011/0577
	 	 TM 2011/0578
	 	 TM 2011/0579
	 	 TM 2011/0600
	 	 TM 2011/0615
	 	 TM 2011/0621

	 кл. 7	 TM 2011/0453

	 кл. 9	 TM 2011/0454
	 	 TM 2011/0463
	 	 TM 2011/0466
	 	 TM 2011/0467
	 	 TM 2011/0468
	 	 TM 2011/0500
	 	 TM 2011/0501
	 	 TM 2011/0599
	 	 TM 2011/0618
	 	 TM 2011/0619
	 	 TM 2011/0626

	 кл. 10	 TM 2011/0567
	 	 TM 2011/0568

	 кл. 11	 TM 2011/0455
	 	 TM 2011/0494
	 	 TM 2011/0496
	 	 TM 2011/0606
	 	 TM 2011/0618
	 	 TM 2011/0619
	 кл. 12	 	 TM 2011/0620
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		 (510) 	 	 (210) 		 (510) 	 	 (210)

Pregledi

	 кл. 14	 TM 2011/0494
	 	 TM 2011/0496
	 	 TM 2011/0520

	 кл. 16	 TM 2011/0494
	 	 TM 2011/0496

	 кл. 18	 TM 2011/0494
	 	 TM 2011/0496

	 кл. 21	 TM 2011/0494
	 	 TM 2011/0496
	 	 TM 2011/0618
	 	 TM 2011/0619

	 кл. 25	 TM 2011/0442
	 	 TM 2011/0443
	 	 TM 2011/0444
	 	 TM 2011/0445
	 	 TM 2011/0446
	 	 TM 2011/0460
	 	 TM 2011/0494
	 	 TM 2011/0496
	 	 TM 2011/0556
	 	 TM 2011/0560
	 	 TM 2011/0561
	 	 TM 2011/0562
	 	 TM 2011/0563

	 кл. 28	 TM 2011/0494
	 	 TM 2011/0496
	 	 TM 2011/0556

	 кл. 29	 TM 2011/0508
	 	 TM 2011/0509
	 	 TM 2011/0511
	 	 TM 2011/0516
	 	 TM 2011/0566

	 кл. 30	 TM 2011/0494
	 	 TM 2011/0496
	 	 TM 2011/0610
	 	 TM 2011/0611
	 	 TM 2011/0612
	 	 TM 2011/0613
	 	 TM 2011/0614

	 кл. 31	 TM 2011/0487
	 	 TM 2011/0488
	 	 TM 2011/0489
	 	 TM 2011/0491
	 	 TM 2011/0492
	 	 TM 2011/0493

	 кл. 32	 TM 2011/0464
	 	 TM 2011/0465
	 	 TM 2011/0471

	 	 TM 2011/0472
	 	 TM 2011/0473
	 	 TM 2011/0474
	 	 TM 2011/0476
	 	 TM 2011/0496
	 	 TM 2011/0499
	 	 TM 2011/0607

	 кл. 33	 TM 2011/0419
	 	 TM 2011/0473
	 	 TM 2011/0474
	 	 TM 2011/0476
	 	 TM 2011/0496

	 кл. 34	 TM 2011/0517
	 	 TM 2011/0518
	 	 TM 2011/0550

	 кл. 35	 TM 2011/0460
	 	 TM 2011/0471
	 	 TM 2011/0472
	 	 TM 2011/0499
	 	 TM 2011/0504
	 	 TM 2011/0521
	 	 TM 2011/0549
	 	 TM 2011/0557
	 	 TM 2011/0567
	 	 TM 2011/0568
	 	 TM 2011/0606
	 	 TM 2011/0626
	 	 TM 2011/0750

	 кл. 36	 TM 2011/0462

	 кл. 37	 TM 2011/0620

	 кл. 38	 TM 2011/0466
	 	 TM 2011/0467
	 	 TM 2011/0468
	 	 TM 2011/0626

	 кл. 39	 TM 2011/0557
	 	 TM 2011/0606

	 кл. 40	 TM 2011/0460
	
	 кл. 41	 TM 2011/0549
	 	 TM 2011/0556
	 	 TM 2011/0560
	 	 TM 2011/0561
	 	 TM 2011/0562
	 	 TM 2011/0563
	 	 TM 2011/0626
	 	 TM 2011/0750

	 кл. 42	 TM 2011/0549
	 	 TM 2011/0750
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		 (510) 	 	 (210)

Pregledi

	 кл. 43	 TM 2011/0473
	 	 TM 2011/0474
	 	 TM 2011/0476
	 	 TM 2011/0496
	 	 TM 2011/0499
	 	 TM 2011/0510
	 	 TM 2011/0557
	 	 TM 2011/0560
	 	 TM 2011/0561
	 	 TM 2011/0562
	 	 TM 2011/0563

	 кл. 44	 TM 2011/0494
	 	 TM 2011/0496

	 кл. 45	 TM 2011/0462
	 	 TM 2011/0559
	 	 TM 2011/0750
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Pregledi

PREGLED PO NOSITELI NA PRIJAVI NA TRGOVSKI MARKI

(731) 	 nositel na pravoto na trgovski marka 
(210) 	 broj na prijavata

(731)	 adidas International Marketing BV	
(210)	 MK/T/ 2011/442
	 MK/T/ 2011/443
	 MK/T/ 2011/444
	 MK/T/ 2011/445
	 MK/T/ 2011/446

	 AMO Uppsala AB	
	 MK/T/ 2011/558

	 AstraZeneca UK Limited	
	 MK/T/ 2011/600

	 BASF SE	
	 MK/T/ 2011/441
	 MK/T/ 2011/458
	 MK/T/ 2011/487
	 MK/T/ 2011/488
	 MK/T/ 2011/489
	 MK/T/ 2011/490
	 MK/T/ 2011/491
	 MK/T/ 2011/492
	 MK/T/ 2011/493

	 Bora Creations S.L.	
	 MK/T/ 2011/616

	 Chongqing Yuan Innovation Technology Co., 	
	 Ltd. A Chinese limited company	
	 MK/T/ 2011/620

	 COLGATE-PALMOLIVE COMPANY	
	 MK/T/ 2011/554

	 DRD SWISSLION LTD, 
	 Multinational Company for Production, 
	 Technological and Financial Engineering and 	
	 Consulting	
	 MK/T/ 2011/521

	 GENERAL MOTORS LLC, 
	 a limited liability company organized and 
	 existing under the laws of the State of 		
	 Delaware	
	 MK/T/ 2011/599

	 Google Inc.	
	 MK/T/ 2011/500
	 MK/T/ 2011/501

	 HONGTA TOBACCO (GROUP) CO., LTD	
	 MK/T/ 2011/517
	 MK/T/ 2011/518

(731)	 Intervet International B.V. 	
(210)	 MK/T/ 2011/579

	 LES  PUBLICATIONS CONDE NAST S.A. 	
	 Societe anonyme 	
	 MK/T/ 2011/520

	 McDonald’s Corporation	
	 MK/T/ 2011/508
	 MK/T/ 2011/509
	 MK/T/ 2011/510
	 MK/T/ 2011/511

	 Merck Sharp & Dohme Corp. 
	 a New Jersey corporation,	
	 MK/T/ 2011/565

	 MILSING d.o.o., 	
	 MK/T/ 2011/516

	 MINERVA, S/A 	
	 MK/T/ 2011/566

	 Novartis AG	
	 MK/T/ 2011/450
	 MK/T/ 2011/451
	 MK/T/ 2011/577
	 MK/T/ 2011/621

	 Pfizer A.G.	
	 MK/T/ 2011/522
	 MK/T/ 2011/523
	 MK/T/ 2011/524
	 MK/T/ 2011/525
	 MK/T/ 2011/526
	 MK/T/ 2011/527
	 MK/T/ 2011/528

	 Ratiopharm GmbH	
	 MK/T/ 2011/506

	 SEBA DIS TICARET NAKLYJAT A.S.,	
	 MK/T/ 2011/550

	 Shimano Inc.,	
	 MK/T/ 2011/463

	 Stiefel Laboratories, Inc. 
	 Corporation Service Company	
	 MK/T/ 2011/578

	 TELEFONICA, S.A.	
	 MK/T/ 2011/626



Glasnik, 19/2,  str. 112-148, april 2012 Skopje   

Trgovski marki

147

Pregledi

(731)	 TEVA Pharmaceutical Industries Ltd.	
(210)	 MK/T/ 2011/615

	 Unilever N.V.	
	 MK/T/ 2011/553

	 VIDKRITE AKTSIONERNE TOVARISTVO 	
	 „ISKRA”	
	 MK/T/ 2011/618
	 MK/T/ 2011/619

	 Vlasinka d.o.o.	
	 MK/T/ 2011/607

	 Westinghouse Electric Corporation 
	 (A corporation organized under the law of the 
	 State of Delaware, United States of America)	
	 MK/T/ 2011/453
	 MK/T/ 2011/454
	 MK/T/ 2011/455

	 Агенција за електронски комуникации 	
	 Скопје	
	 MK/T/ 2011/468
	 MK/T/ 2011/466
	 MK/T/ 2011/467

	 АДВОКАТ ЕМИЛИЈА ТАШКОВА	
	 MK/T/ 2011/462

	 Алексов Зоран	
	 MK/T/ 2011/419

	 Апостолска Емилија and 
	 Александровски Игор	
	 MK/T/ 2011/559

	 Винарија Стоби ДООЕЛ увоз-извоз 		
	 Градско	
	 MK/T/ 2011/473
	 MK/T/ 2011/474
	 MK/T/ 2011/476

	 ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИТЕ 	
	 ПОДАТОЦИ	
	 MK/T/ 2011/750

	 ДПТУ НУТРИ ВИТА ДООЕЛ Скопје	
	 MK/T/ 2011/567
	 MK/T/ 2011/568

	 Друштво за организација на настани 
	 СУПЕРПЛАН ДОО Скопје	
	 MK/T/ 2011/549

(731)	 Друштво за производство, трговија, 		
	 градежништво, посредување, туризам 
	 и услуги  ЖА-НЕХ ДОО експорт-импорт 	
	 Тетово	
	 MK/T/ 2011/504

	 Друштво за производство, трговија, 		
	 транспорт ТЕМПОМАК ИНТЕРНАЦИОНАЛ 	
	 ДОО експорт-импорт Гостивар	
	 MK/T/ 2011/606

	 Зоран Колоски	
	 MK/T/ 2011/499

	 Јордановска Викторија and 
	 Проданов Димитар	
	 MK/T/ 2011/560
	 MK/T/ 2011/561
	 MK/T/ 2011/562
	 MK/T/ 2011/563

	 КЕМОФАРМАЦИЈА ШЕ	
	 MK/T/ 2011/519

	 Коктел Трејд	
	 MK/T/ 2011/494
	 MK/T/ 2011/496

	 Магрони ДОО Скопје	
	 MK/T/ 2011/471
	 MK/T/ 2011/472

	 Манасиев Илија	
	 MK/T/ 2011/557

	 Модна конфекција Вера Монд 
	 експорт-импорт ДООЕЛ Штип	
	 MK/T/ 2011/460

	 П.И. СВИССЛИОН ДОО - Скопје	
	 MK/T/ 2011/610
	 MK/T/ 2011/611
	 MK/T/ 2011/612
	 MK/T/ 2011/613
	 MK/T/ 2011/614

	 Прилепска пиварница А.Д. ПРИЛЕП	
	 MK/T/ 2011/464
	 MK/T/ 2011/465

	 Спортско здружение на граѓани за 			
	 промоција и практикување на јапонската 	
	 вештина аикидо – „Пат кон мирот” 
	 (Хеива ено Мичи)	
	 MK/T/ 2011/556
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(731)	 Фармацевтска Хемиска 
	 Козметичка индустрија 
	 ’’АЛКАЛОИД’’ АД - Скопје	
(210)	 MK/T/ 2011/529
	 MK/T/ 2011/530
	 MK/T/ 2011/531
	 MK/T/ 2011/532
	 MK/T/ 2011/533
	 MK/T/ 2011/534
	 MK/T/ 2011/535
	 MK/T/ 2011/536
	 MK/T/ 2011/537
	 MK/T/ 2011/538
	 MK/T/ 2011/539
	 MK/T/ 2011/540
	 MK/T/ 2011/541
	 MK/T/ 2011/542
	 MK/T/ 2011/543
	 MK/T/ 2011/544
	 MK/T/ 2011/545
	 MK/T/ 2011/546
	 MK/T/ 2011/547
	 MK/T/ 2011/548

Pregledi
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Vo soglasnost so ~lenot 147 od Zakonot za industriskata sopstvenost (“Slu`ben 
vesnik na Republika Makedonija”, br.47/02, 42/03 i 09/04), Dr`avniot zavod za  industriska 
sopstvenost gi objavuva podatocite za priznaenite prava na trgovski marki.

Podatocite se ozna~eni so INID* kodovi za trgovski marki (WIPO standard ST.60): 
(111)	 Registarski broj na dokumentot 		

(151)	 Data na registrirawe

(181)	 Data na va`ewe (o~ekuvano)

(186)	 Data na istekot na prodol`uvaweto (o~ekuvano)

(210)	 Broj na prijavata				  

(220)	 Data na podnesuvawe

(230)	 Data na izlo`beno ili saemsko prvenstvo		

(300)	 Pravo na prvenstvo: data, dr`ava, broj

(450)	 Data na objavuvawe

(510, 511)Broevite na klasite po meѓunarodnata klasifikacija na proizvodi i uslugi

	 (Ni~anska) i spisok na proizvodite i uslugite

(540) 	 Izgled na trgovskata marka, transkripcija i prevod

(551) 	 Oznaka za prijava na kolektivena trgovska marka

(560) 	 Oznaka za trodimenzionalena trgovska marka

(580)	 Data na donesuvawe re{enie so koe se vpi{uva sekoja promena vo registarot

(591) 	 Nazna~uvawe na bojata, odnosno kombinaciite na boi

(600)	 Podatoci za prijavata podnesena do SZP na SFRJ

	 (data  ex-YU  broj na prijavata/isprava/reшenie) 

(732)	 Nositel na pravoto

(740)	 Zastapnik

(770)	 Ime i adresa na prethodniot nositel

(791)	 Ime i adresa na steknuva~ot na licencata

____________________

* Internationally agreed Numbers for the Identification of Data

TRGOVSKI MARKItrGOVski  MaRKI
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(111)	 19312	 (151)	 19/03/2012
(210)	 TM  2008/817	 (220)	 15/07/2008
	 	 (181)	 15/07/2018
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 Петровиќ Ранко
	 ул. Лесновска бр. 18 1000 Скопје, MK
(740)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(540)	

КРУШЕВО ЕТНО ГРАД

(551)	 индивидуална

(510, 511)

кл. 37 - градежни конструкции; инсталациски 
услуги 
кл. 39 - транспортни услуги; пакување и 
складирање стока; организирање патувања 
кл. 41 - образовни услуги; подготвување на 
настава; забава; спортски и културни активности

(111)	 19309	 (151)	 06/03/2012
(210)	 TM  2009/165	 (220)	 27/02/2009
	 	 (181)	 27/02/2019
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 „ГРИН ХАУС” ДООЕЛ Скопје
	 Анкарска 21 Скопје, MK
(540)	

(591)	 светло зелена

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 43 - услуги за подготвување храна и пијалаци

(111)	 19313	 (151)	 09/03/2012
(210)	 TM  2009/574	 (220)	 10/06/2009
	 	 (181)	 10/06/2019
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 Петровиќ Ранко
	 ул. Лесновска бр. 18 1000 Скопје, MK
(740)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(540)	

КРУШЕВО ГРАД МУЗЕЈ

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 37 - градежни конструкции; поправки; 
инсталациски услуги 

кл. 39 - транспортни услуги; пакување и 
складирање стока; организирање патувања 
кл. 41 - образовни услуги; подготвување на 
настава; забава; спортски и културни активности

(111)	 19321	 (151)	 19/03/2012
(210)	 TM  2009/794	 (220)	 06/08/2009
	 	 (181)	 06/08/2019
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 БИ-МЕК Центар за медицинска опрема
	 ул. Димитрије Туцовиќ бр 22, Скопје, MK
(540)	

(591)	 црвена и бела

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 10 - медицински, хируршки, забарски и 
ветеринарни апарати и инструменти, вештачки 
екстремитети, очи и заби, ортопедски производи, 
хируршки материјали за шиење 
кл. 35 - огласување; водење на работење; 
управување со работи; канцелариски работи; 
продажба и сервисирање на медицински апарати

(111)	 19301	 (151)	 05/03/2012
(210)	 TM  2009/987	 (220)	 06/10/2009
	 	 (181)	 06/10/2019
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 SmithKline Beecham Limited
	 980 Great West Road, Brentford, 
	 Middlesex TW8 9GS, GB
(740)	 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 ул. ’’Ленинова’’’ бр.15а-13, 1000 Скопје
(540)	

TISSIMA

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 5 - фармацевтски препарати и супстанции

(111)	 19304	 (151)	 19/03/2012
(210)	 TM  2009/991	 (220)	 05/10/2009
	 	 (181)	 05/10/2019
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 Diversey, Inc.
	 8310 16th Street, Sturtevant, 
	 Wisconsin 53177, US
(740)	 ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД
	 ПАРТНЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 
	 Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје

19312
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(540)	

DIVERSEY

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 1 - хемиски супстанции за индустриски или 
производен процес, вклучително и детергенти 
за индустриски или производни процеси, 
одмастувачи за индустрија, мешавини за 
смекнување на водата, хелатни средства, 
средства за отстранување   киселини, средства 
за отстранување каменец, композиции за 
олеснување на плакнењето, средства против 
пенење, резладни раствори на соли, адитиви 
за разладни раствори на соли, адитиви што се 
користат при преработка на водата, инхибитори 
на каменец и ’рѓа за преработка на разладена 
вода, кондиционери на талог (кал) за преработка 
на вода во бојлер, апсорбери на кислород и 
средства за дисперзија 
кл. 3 - препарати за чистење, одмастување, 
полирање и завршна обработка за сите цели и 
препарати за чистење со дезинфекциски својства 
за употреба на неживи површини; особено, 
препарати за чистење подови, препарати 
за полирање подови, препарати за завршна 
обработка на подови, препарати за отстранување 
поден восок и средства за полирање; средства за 
полирање мебел; средства за чистење и полирање 
стакло; прпарати за чистење не’ргосувачки 
челик; препарати за чистење за внатрешно и 
надворешно чистење и одржување на кој било 
вид на возило; средства за чистење мијалници, 
нужници, тушеви и кади; средства за чистење 
керамички плочки; сапуни за раце и лосиони 
за раце; шампон; раствор за чистење теписи 
и средства за отстранување дамки; препарати 
за чистење за употреба на ткаенини, навлаки и 
теписи, со и без дезодорантни својства; производи 
за перални за алишта за комерцијална употреба, 
особено, детергенти, белила, смекнувачи на 
ткаенини, неутрализатори на киселост на алишта, 
штирак и отклонувач на дамки; гермицидни 
детергенти за комерцијални перални на алишта; 
производи за перење, особено, детергенти за 
миење садови во машини за садови и додатоци 
за плакнење, детергенти за рачно перење на 
садови, детергенти за одржување на есцајзи, 
препарати за отстранување дамки од садови, 
средства за чистење на база на киселина 
за машина за садови, помошни средства за 
плакнење на детергентот, средства за чистење 
садови за намокрување; препарати за чистење 
шишиња; препарати за чистење фурни, препарати 
за чистење цевки и одвод; препарати за чистење 
резервоари, цевководи, подови, ѕидови и тавании; 
одмастувачи; восоци 
кл. 5 - санитетски, гермицидни и дезодорирачки 
препарати за сите цели за употреба на 
неживи површини; гермицидни детерџенти 
за комерцијални перални на алишта; 

дезинфекциски и гермицидни средства за сите 
цели; освежувачи на воздух и дезодоранси за 
простории; дезодоранси за теписи, ткаенини 
и навлаки; фунгициди, хербициди, инсекциди, 
родентициди, стерилизатори за цуцли, алгициди, 
стерилизаторни материјали, биоциди за третман 
на ладење на водата 
кл. 7 - машини за чистење и полирање, 
инструменти и апарати како делови и додатоци 
на истите што не се вклучени во другите класи, 
вклучително машини за чистење и полирање 
подови; правосмукалки и машини за чистење 
теписи и простирки како и делови и додатоци 
на истите што не се вклучени во другите класи; 
удирачи за теписи и простирки (машини); машини 
за хемиско чистење теписи и простирки; стружачи 
за подови на струја, машини за полирање подови 
и создавање пена 
кл. 21 - раздвојувачи за препарати за чистење и 
дезинфекција; инструменти за чистење, особено 
четки за стружање, бришачи пред врата, сунѓери 
и крпи за чистење 
кл. 37 - домарски услуги; хигиеничарски услуги, 
услуги на чистење, полирање, дезодорирање, 
дезинфекција и санитетски услуги; услуги грижа 
за подови; услуги на кујнска хигиена, чистење 
и миење садови, услуги хигиена на купатила и 
услуги на чистење; услуги за перење алишта 
и пеглање; услуги на инсталирање, поправка 
и одржување на разделни машини; поправка и 
одржување апарати и машинерија за чистење 
и полирање и санитација, изнајмување опрема 
за чистење, услуги чистење возила, услуги на 
контролирање епидемија
кл. 41 - услуги на образование и консултација, 
особено стручно оспособување, семинари и 
работилници и публикација на информациски 
материјали врзани за хигиената, чистење, грижа 
за подови и алишта и врзани за пракса и процедура 
на сопствената сигурност на храна во поглед 
на чистење кујни и опреми за услуги со храна, 
сопствена нега на подови и теписи, сопствена 
хигиенска процедура за вработени кои работат 
со храна, и сопствено чистење и дезинфекција на 
плантажи и подрачја за преработка на храна 

(111)	 19310	 (151)	 06/03/2012
(210)	 TM  2009/1011	 (220)	 15/10/2009
	 	 (181)	 15/10/2019
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 Соникс ДООЕЛ Увоз-Извоз
	 ул. Душко Бојковски 4, Скопје, MK
(740)	 Анастасија Дудевска 
	 ул. Душко Бојковски 4, Скопје
(540)	
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(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 10 - хируршки, медицински апарати и 
инструменти 
кл. 35 - услуги при продажба на мало и големо 
со: медицинска опрема, козметичка опрема, 
медицински потрошен материјал, козметичка 
опрема и козметика

(111)	 19307	 (151)	 19/03/2012
(210)	 TM  2010/388	 (220)	 26/03/2010
	 	 (181)	 26/03/2020
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 TELEKOM SLOVENIJE d.d.
	 CIGALETOVA ULICA 15, 1000 LJUBLJANA, SI
(740)	 Леонид Трпеноски, адвокат 
	 ул.”Максим Горки” бр. 18 локал 8, 1000 Скопје
(540)	

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 9 - aпарати и инструменти: научни, 
поморски, геодетски, електрични, фотографски, 
кинематографски, оптички за мерење, 
сигнализација, контрола (инспекција), спасување 
и настава; апарати за снимање, пренос и 
репродукција на звук или слика, магнетски носачи 
на податоци, дискови за снимање, автоматски 
машини и механизми за апаратите што се 
активираат со монети или парички, регистар каси, 
машини за сметање и опрема за обработка на 
податоци и компјутери, апарати за гаснење пожар 
кл. 35 - огласување; водење на работење; 
управувањесо работи; канцелариски работи 
кл. 38 - телкомуникации

(111)	 19303	 (151)	 21/02/2012
(210)	 TM  2010/449	 (220)	 15/04/2010
	 	 (181)	 15/04/2020
	 	  (450)	30/04/2012
(732)	 СЗД Електролукс-Палензовски Димче Битола
	 Ул. Браќа Мингови бр. 18 Битола, MK
(540)	

(591)	 сина

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 35 - огласување, водење на работење, 
управување со работи, канцелариски работи 
кл. 41 - образовни услуги, подготвување настава, 
забава, спортски и културни активности

(111)	 19298	 (151)	 22/02/2012
(210)	 TM  2010/599	 (220)	 11/05/2010
	 	 (181)	 11/05/2020
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 АРИТОНОВА СТЕФАНИЈА
	 ул. Пеју Јаворов бр. 8, 1000 Скопје, MK
(740)	 Аритонова Стефанија 
	 ГТЦ ББ, ПРИЗЕМЈЕ (спицикото), 1000 Скопје
(540)	

(591)	 бела и зелена

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 43 - услуги за подготвување храна и пијалаци, 
привремено сместување

(111)	 19297	 (151)	 22/02/2012
(210)	 TM  2010/712	 (220)	 16/06/2010
	 	 (181)	 16/06/2020
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 Оптимус Технологи Груп
	 ул.Коста Новаковиќ бр.113, 7000 Битола, MK
(740)	 Оптимус Технологи Груп 
	 ул. Крали Марко бр. 1. 7000 Битола
(540)	

(591)	 сива и портокалова

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 9 - апарати и инструменти: научни, поморски, 
геодетски, фотографски, кинематографски, 
оптички, за вагање, за мерење, сигнализација, 
проверка (контрола), спасување и настава; 
апарати и инструменти за спроведување, 
вклучување и исклучување, трансформирање, 
акумулирање, регулирање или контролирање на 
електрицитетот; апарати за снимање, пренос или 
репродукција на звук или слика; магнетски носачи 
на податоци, дискови за снимање; автоматски 
машини и механизми за апаратите што се 
активираат со паричка; регистарски каси, машини 
за сметање, опрема за обработка на податоци и 
компјутери; апарати за гаснење пожар 
кл. 35 - рекламирање; водење на работењето; 
управување со работата; канцелариски работи 



Glasnik, 19/2,  str. 149-158, april 2012 Skopje   

Trgovski marki

153

19311

кл. 42 - научни и технолошки услуги и истражувања 
и планирањето поврзано со нив; услуги за 
индустриски анализи и истражувања; изработка и 
развој на компјутерски хардвер и софтвер 

(111)	 19319	 (151)	 19/03/2012
(210)	 TM  2010/788	 (220)	 07/07/2010
	 	 (181)	 07/07/2020
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 ТА САФАРИ ДООЕЛ СТРУМИЦА
	 ул.Благој Ј Мучето бр.2, 2400 Струмица, MK
(540)	

(591)	 црна, жолто-портокалова

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 39 - туристички аранжмани

(111)	 19318	 (151)	 19/03/2012
(210)	 TM  2010/816	 (220)	 14/07/2010
	 	 (181)	 14/07/2020
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 Трговско радиодифузно друштво АЛСАТ-М 

ДОО Скопје
	 бул. Крсте Мисирков/ТЦ. Мавровка/7Ла/Ц/9, 

MK
(540)	

(591)	 црвена и бела

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 9 - апарати и инструменти: научни, поморски, 
геодетски, фотографски, кинематографски, 
оптички, за вагање, за мерење, сигнализација, 
контропа (инспекција), спасување и настава; 
апарати и инструменти за спроведување, 
вклучување, трансформирање, акумулирање, 
регулирање или контролмрање на електрицитетот; 
апарати за снимање, пренос и репродукција на 
звук или слика, магнетски носачи на податоци, 
дискови за снимање, автоматски машини и 
механизми за апаратите што се активираат со 
монети или жетони, регистар каси, машини за 
сметање и опрема за обработка на податоци и 
компјутери, апарати за гаснење пожар 

кл. 35 - огласување; водење на работење; 
управување со работи; канцелариски работи 
кл. 38 - телекомуникации 
кл. 41 - образовни услуги; подготвување настава; 
забава; спортски и културни активности

(111)	 19308	 (151)	 19/03/2012
(210)	 TM  2010/1002	 (220)	 02/09/2010
	 	 (181)	 02/09/2020
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 BOLIARKA VT AD
	 ул.Христо Ботев 90, Велико Трново 5000, BG
(740)	 БИЛЈАНА  ПАНОВА ВИДЕСКИ, адвокат 
	 Ул.”Владимир Комаров бр.1а/4-20, 1000 Скопје
(540)	

BALKANSKO
(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 32 - пиво; минерална и сода вода и други 
безалкохолни пијалaци; пијалaци од овошје и 
овошни сокови; сирупи и други препарати за 
производство на пијалaци 
кл. 43 - услуги за подготвување храна и пијалaци; 
привремено сместување

(111)	 19300	 (151)	 10/02/2012
(210)	 TM  2010/1088	 (220)	 28/09/2010
	 	 (181)	 28/09/2020
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 Мега Трејд Доо, Гостивар
	 ул. Гоце Делчев бр. 86, Гостивар, MK
(540)	

SCHNAIDER
(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 35 - услуги при продажба на мало и големо 
со телевизори, лцд, бела-техника, панелни 
конвектори-греалки

(111)	 19311	 (151)	 19/03/2012
(210)	 TM  2010/1094	 (220)	 01/10/2010
	 	 (181)	 01/10/2020
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 Друштво за трговија, услуги и производство 

ЕУРО ТООЛС ДООЕЛ експорт-импортСкопје
	 ул. Јајце бр. 55, Чаир, 1000 Скопје, MK
(740)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(540)	
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(591)	 бела, црвена, сива и црна

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 7 - машини и машински алати, алатки /делови 
од машини/, алатни машини, мотори и погонски 
машини (освен за сувоземни возила), машински 
спојници и трансмисики елементи (освен за 
сивоземни возила), земјоделски направи, 
компресори, косачки, пили, пили (острила за 
пили), машина за перење авотмобили, машина за 
лепење најлон
кл. 8 - рачни алати и направи, прибор за јадење, 
ладно оружје, жилети; алатки, алатки (рачно 
покревани алатки), вили /за сено/, големи 
ножици (острила на ножиците), големи ножици 
за поткастрување огради, големи ножици за 
сечење метал, градинарски ножеви, градинарски 
ножици, градинарство (прибор за обработување 
на градините), градинарски ножици за гасеници, 
гребла /алатки/, длето, дрвени чекани, дрво 
(неелектрични алати за обработка на дрвото), 
држачи за пили, заковувачи /алати/, зидарски 
чекани, клешти, клучеви /алати/, ковачки 
клешти, ковачки чекани, косачи на трева /рачни 
алатки/, кујнска секира, ловечки ножеви, лопати, 
лопатки за боја, мали секири, набивачи (рачни 
уреди), ножеви, ножеви за калемење, ножици, 
обувки (калапи за обувки) /чевларски прибор/, 
одвртувачи, пили /алатки/, полукружна клешта, 
пробивни клешти, рамови на рачни пили, сврдла, 
секачи /алатки/, секира за сечење месо, секири, 
секирчиња за мраз, сечење по нацрти (пили за 
сечење по нацрт), сечила за ножици за лим, 
сечила на пили /делови на алат/, сечила /апарати 
за острење/, сечила /острила/ (уреди за острење 
сечила) /острила/), столарска клешта, чекани за 
дробење камења, чекани за острење, чекани /
алатки/, чекани /големи/, чекански дупчалки, 
перфоратори /алатки/, шилци, шмиргли (точила 
со шмиргла) 
кл. 35 - огласување, водење на работење, 
управување со работи,   канцелариски   работи, 
посредување при продажба, трговски дејности, 
увоз-извоз

(111)	 19305	 (151)	 19/03/2012
(210)	 TM  2010/1363	 (220)	 02/12/2010
	 	 (181)	 02/12/2020
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 Друштво за производство и трговија 

ТАБХЕМИНГ ДОО Тетово
	 ул. Мирче Ацев бр. 55, MK
(540)	

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 1 - препарат за чистење, триење и нагризување 
- солна киселина 
кл. 35 - услуги при продажба на големо и мало со 
хемиски средства за домаќинства

(111)	 19306	 (151)	 19/03/2012
(210)	 TM  2010/1364	 (220)	 02/12/2010
	 	 (181)	 02/12/2020
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 Друштво за производство и трговија 

ТАБХЕМИНГ ДОО Тетово
	 ул. Мирче Ацев бр. 55, MK
(540)	

(591)	 бела и сина

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - средство за дезинфекција и белење алишта 
кл. 35 - услуги при продажба на големо и мало со 
хемиски средства за домаќинства

(111)	 19320	 (151)	 16/03/2012
(210)	 TM  2010/1377	 (220)	 06/12/2010
	 	 (181)	 06/12/2020
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 LABORATOIRE DE LA MER
	 Avenue du General Patton ZAC de la Madeleine 

35400 SAINT MALO, FR
(740)	 БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
	 ул. „Народен фронт” 7/4 П.О. Бокс 768
(540)	

PHYSIOMER

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 3 - кремови за надворешна апликација, 
конкретно за иритираност на надворешните ѕидо-
ви на носниците и околу устата 
кл. 5 - фармацевтски препарати; лекови; 
фармацевтски препарат заснован на морски 
произ-води, производи од природно или 
хемиско потекло; лекови засновани на морски 
производи; фармацевтски препарати, конкретно 
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раствори за чистење на носните канали и 
синусите; фармацевтски препарати, конкретно 
раствор за одржување хигиена, отпушување, 
дезинфекција и навлажнување на носните канали 
и синусите; фармацевтски препарати и лекови за 
одржување хигиена, отпушување, дезинфекција 
и навлажнување на носните канали и синусите; 
средство за отпушување на носните канали; 
средство за дезинфекција на носните канали; 
средство за отпушување на синусите; средство за 
дезинфекција на синусите; капки за нос, капки за 
нос за патологии како што се настинки, ринитис, 
синузитис, рино-синузитис, ринофарингитис, 
капки против сува состојба на носот и симптоми на 
назална алергија (алергија, алергиски ринитис), 
капки за заштита, корекција (конкретно лекување), 
чистење, одржување на хигиената, отпушување, 
дезинфекција, навлажнување, рехидрација 
на носните канали и синусите, конкретно за 
настинка, ринофарингитис, синузитис, рино-
синузитис, алергиски и неалергиски ринитис и 
постоперативна нега; спреј за нос, хипертоничен 
спреј за отпушување на носот; хипертоничен 
морски серум; спреј од хипертоничен морски 
серум; спреј за нос за патологии како што се 
настинки, ринитис, синузитис, рино-синузитис, 
ринофарингитис; спреј против сува состојба на 
носот и симптоми на назална алергија (алергија, 
алергиски ринитис), спреј за заштита, корекција 
(конкретно лекување), чистење, одржување 
на хигиената, отпушување, дезинфекција, 
навлажнување, рехидрација на носните канали и 
синуси, конкретно за настинка, ринофарингитис, 
синузитис, риносинузитис, алергиски и 
неалергиски ринитис и постоперативна нега; гел/
крема/емулзија за нос, гел за нос за патологии 
како што се настинка, ринитис, синузитис, рино-
синузитис, ринофарингитис; гел /крем/ емулзија 
против сува состојба на носот и симптоми на 
назална алергија (алергија, алергиски ринитис); 
растворливи прашоци за одржување на хигиена, 
отпушување, дезинфекција и навлажнување на 
носните канали и синуси; растворливи прашоци за 
нос за патологии како што се настинки, ринитис, 
синузитис, рино-синузитис, ринофа-рингитис, 
растворливи прашоци против сува состојба на 
носот и симптоми на назална алергија (алергија, 
алергиски ринитис), растворливи прашоци 
за заштита, корекција (конкретно лекување), 
чистење, одржување на хигиена, отпушување, 
дезинфекција, на влажнување, рехидрација на 
носните канали и синуси, конкретно за настинка, 
ринофа рингитис, синузитис, рино-синузитис, 
алергиски и неалергиски ринитис и постоператив 
на нега 
кл. 10 - медицински апарат и инструменти за 
одржување хигиена, отпушување, дезинфекција 
и навлажнување на носните канали и синусите; 
медицински помагала за одржување на хигиената, 
дезинфекција, отпушување и навлажнување на 
носните канали и синусите

(111)	 19315	 (151)	 09/03/2012
(210)	 TM  2010/1389	 (220)	 09/12/2010
	 	 (181)	 09/12/2020
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 I.W.S. Nominee Company Limited
	 100 New Bridge Street, London EC4V 6JA, GB
(740)	 ПЕТОШЕВИЌ ДОО ДРУШТВО ЗА
	 ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА
	 ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ СКОПЈЕ 
	 п.факс:301,ул.29 Ноември 17-2/3М, 1000 Скопје
(540)	

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 9 - електронски пегли

(111)	 19317	 (151)	 09/03/2012
(210)	 TM  2010/1404	 (220)	 13/12/2010
	 	 (181)	 13/12/2020
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 Друштво за трговија на мало и големо КАМ 

ДОО
	 бул. „Србија” бр. 35, 1000 Скопје, MK
(740)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(540)	

GRANDE BELO

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 33 - вино, алкохолни пијалаци

(111)	 19316	 (151)	 19/03/2012
(210)	 TM  2010/1406	 (220)	 13/12/2010
	 	 (181)	 13/12/2020
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 Друштво за трговија на мало и големо КАМ 

ДОО
	 бул. „Србија” бр. 35, 1000 Скопје, MK
(740)	 БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
	 ул.”Македонија” бр.27/2/22, 1000 Скопје
(540)	

GRANDE CRVENO
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(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 33 - вино, алкохолни пијалоци

(111)	 19302	 (151)	 05/03/2012
(210)	 TM  2010/1420	 (220)	 14/12/2010
	 	 (181)	 14/12/2020
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 Картмен ерик д.о.о Скопје
	 бул. Партизански одреди 64б /2-12, 
	 1000 Скопје, MK
(540)	

(591)	 црна, црвена, жолта и портокалова

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 30 - кафе, какао, брашно и производи од жита, 
леб, тесто за слатки и колач 
кл. 35 - услуги за продажба на големо и мало со 
кафе, какао, брашно и производи од жита, леб, 
тесто за слатки и колач 
кл. 43 - услуги за подготвување храна и пијалаци

(111)	 19299	 (151)	 09/02/2012
(210)	 TM  2010/1442	 (220)	 22/12/2010
	 	 (181)	 22/12/2020
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 ДТУ Прохост-АБ ДООЕЛ с.Кондово Скопје
	 ул.„101” бр.5, с.Кондово, Скопје, MK
(540)	

(591)	 зелена, светло зелена и темно зелена

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 35 - рекламирање, водење на работењето, 
управувањесо работата, канцелариски работи 
кл. 38 - телекомуникации 
кл. 42 - научни и технолошки истражувања 
и планирањето поврзано со нив; услуги за 
индустриски анализи и истражувања; изработка и 
развој на компјутерски хардвер и софтвер

(111)	 19314	 (151)	 09/03/2012
(210)	 TM  2011/90	 (220)	 10/02/2011
	 	 (181)	 10/02/2021
	 	 (450)	 30/04/2012
(732)	 СКОЛЕКС ДОО
	 ул. Благоја Стефковски бб, 1130 Скопје , MK
(740)	 СКОЛЕКС ДОО 
	 П.фак бр. 7, 1130 Скопје
(540)	

(551)	 индивидуална

(510, 511)
кл. 21 - куќни и кујнски апарати, садопери и чешми
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	 	 19320

	 кл. 5	 19301
	 	 19304
	 	 19320

	 кл. 7	 19304
	 	 19311

	 кл. 8	 19311

	 кл. 9	 19297
	 	 19307
	 	 19315
	 	 19318

	 кл. 10	 19310
	 	 19320
	 	 19321

	 кл. 21	 19304
	 	 19314

	 кл. 30	 19302

	 кл. 32	 19308

	 кл. 33	 19316
	 	 19317

	 кл. 35	 19297
	 	 19299
	 	 19300
	 	 19302
	 	 19303
	 	 19305
	 	 19306
	 	 19307
	 	 19310
	 	 19311
	 	 19318
	 	 19321

	 кл. 37	 19304
	 	 19312
	 	 19313

	 кл. 38	 19299
	 	 19307
	 	 19318

	 кл. 39	 19312
	 	 19313
	 	 19319

	 кл. 41	 19303
	 	 19304
	 	 19312
	 	 19313
	 	 19318

	 кл. 42	 19297
	 	 19299

	 кл. 43	 19298
	 	 19302
	 	 19308
	 	 19309
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PREGLED PO NOSITELI NA TRGOVSKI MARKI

(732) 	 nositel na pravoto na trgovski marka
(111) 	 registarski broj na dokumentot 
(210) 	 broj na prijavata

Pregledi

(732)	 BOLIARKA VT AD	
(111)	 19308	 (210)	 MK/T/ 2010/1002

	 Diversey, Inc.	
	 19304	 MK/T/ 2009/991

	 I.W.S. Nominee Company Limited	
	 19315	 MK/T/ 2010/1389

	 LABORATOIRE DE LA MER	
	 19320	 MK/T/ 2010/1377

	 SmithKline Beecham Limited	
	 19301	 MK/T/ 2009/987

	 TELEKOM SLOVENIJE d.d.	
	 19307	 MK/T/ 2010/388

	 АРИТОНОВА СТЕФАНИЈА	
	 19298	 MK/T/ 2010/599

	 БИ-МЕК Центар за медицинска опрема	
	 19321	 MK/T/ 2009/794

	 ГРИН ХАУС ДООЕЛ Скопје	
	 19309	 MK/T/ 2009/165

	 Друштво за производство и трговија 
	 ТАБХЕМИНГ ДОО Тетово	
	 19305	 MK/T/ 2010/1363
	 19306	 MK/T/ 2010/1364

	 Друштво за трговија на мало и големо 
	 КАМ ДОО	
	 19317	 MK/T/ 2010/1404
	 19316	 MK/T/ 2010/1406

	 Друштво за трговија, услуги и 	
	 производство ЕУРО ТООЛС ДООЕЛ 	
	 експорт-импортСкопје	
	 19311	 MK/T/ 2010/1094

	 ДТУ Прохост-АБ ДООЕЛ с.Кондово 	
	 Скопје	
	 19299	 MK/T/ 2010/1442

	 Картмен ерик д.о.о Скопје	
	 19302	 MK/T/ 2010/1420

	 Мега Трејд Доо, Гостивар	
	 19300	 MK/T/ 2010/1088

(732)	 Оптимус Технологи Груп	
	 19297	 MK/T/ 2010/712

	 Петровиќ Ранко	
	 19312	 MK/T/ 2008/817
	 19313	 MK/T/ 2009/574

	 СЗД Електролукс-
	 Палензовски Димче Битола	
	 19303	 MK/T/ 2010/449

	 СКОЛЕКС ДОО	
	 19314	 MK/T/ 2011/90

	 Соникс ДООЕЛ Увоз-Извоз	
	 19310	 MK/T/ 2009/1011

	 ТА САФАРИ ДООЕЛ СТРУМИЦА	
	 19319	 MK/T/ 2010/788

	 Трговско радиодифузно друштво 
	 АЛСАТ-М ДОО Скопје	
	 19318	 MK/T/ 2010/816
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prodol@uvawa

  (111) (186)

	 00541	 20/07/2018
	 02933	 15/02/2018
	 02937	 20/10/2018
	 06353	 09/03/2018
	 00729	 11/01/2021
	 05515	 09/08/2021
	 01534	 20/10/2018
	 02551	 15/02/2018
	 04244	 05/12/2018
	 04247	 15/01/2014
	 01669	 20/07/2018
	 04354	 21/12/2017
	 04427	 10/12/2021
	 04505	 25/05/2017
	 04812	 05/08/2017
	 04815	 05/08/2017
	 04815	 05/08/2017
	 04817	 05/08/2017
	 08940	 02/02/2018
	 06470	 02/02/2018
	 08944	 02/02/2018
	 08942	 02/02/2018
	 08941	 02/02/2018
	 08943	 02/02/2018
	 08945	 02/02/2018
	 06568	 02/02/2018
	 08215	 04/03/2018
	 09063	 13/03/2018
	 09062	 13/03/2018
	 09065	 13/03/2018
	 09336	 13/03/2018
	 09333	 18/03/2018
	 08821	 30/03/2018
	 09240	 06/05/2018
	 09241	 06/05/2018
	 08055	 07/05/2018
	 08138	 11/05/2018
	 08139	 14/05/2008
	 08140	 14/05/2018
	 08145	 20/05/2018
	 08145	 20/05/2018
	 08277	 22/05/2018
	 08394	 26/05/2018
	 08762	 27/05/2018
	 08765	 28/05/2018
	 08764	 28/05/2018
	 09366	 28/05/2018
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	 08125	 15/06/2018
	 08125	 15/06/2018
	 08784	 19/06/2018
	 08490	 22/06/2018
	 06741	 19/08/2018
	 09367	 21/08/2018
	 09369	 21/08/2018
	 09293	 08/10/2018
	 08328	 13/10/2018
	 08411	 22/10/2018
	 08481	 28/10/2018
	 08429	 29/10/2018
	 09019	 26/11/2018
	 09305	 21/12/2018
	 08511	 08/07/2019
	 10772	 07/12/2020

  (111) (186)
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promeni

(111)	03703

(732)	Hornby Hobbies Limited
	 Westwood, Margate, Kent CT9 4JX, GB

(111)	05515

(732)	Cadbury UK Limited 
	 a company  incorporated under the laws 

of the United Kingdom
	 P.O. Box 12, Bournville Lane, Bournville, 

Birmingham B30 2LU, UK

(111)	04244

(732)	Diageo Brands B.V.
	 Molenwerf 10-12, 1014 BG Amsterdam, NL

(111)	04247

(732)	Diageo Brands B.V.
	 Molenwerf 10-12, 1014 BG Amsterdam, NL

(111)	04282

(732)	Cadbury UK Limited 
	 a company  incorporated under the laws 

of the United Kingdom
	 P.O. Box 12, Bournville Lane, Bournville, 

Birmingham B30 2LU, UK

(111)	01669

(732)	Империал Тобако ТКС а.д. Скопје
	 ул. 11ти Октомври бр.125, 
	 1000 Скопје, MK

(111)	04426

(732)	Cadbury UK Limited 
	 a company  incorporated under the laws 

of the United Kingdom
	 P.O. Box 12, Bournville Lane, Bournville, 

Birmingham B30 2LU, UK

(111)	04427

(732)	Cadbury UK Limited 
	 a company  incorporated under the laws 

of the United Kingdom
	 P.O. Box 12, Bournville Lane, Bournville, 

Birmingham B30 2LU, UK

(111)	09413

(732)	Империал Тобако ТКС а.д. Скопје
	 ул. 11ти Октомври бр.125, 
	 1000 Скопје, MK

(111)	08940

(732)	Акционерско друштво за производство, 
преработка, трговија и монтажа на 
украсен камен МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД Прилеп

	 ул.„Крушевски пат” бб, 
	 7500 Прилеп, MK

(111)	08940

(732)	Акционерско друштво за производство, 
преработка, трговија и монтажа на 
украсен камен МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД Прилеп

	 ул.„Крушевски пат” бб, 
	 7500 Прилеп, MK

(111)	06470

(732)	Акционерско друштво за производство, 
преработка, трговија и монтажа на 
украсен камен МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД Прилеп

	 ул.„Крушевски пат” бб, 
	 7500 Прилеп, MK

(111)	06470

(732)	Акционерско друштво за производство, 
преработка, трговија и монтажа на 
украсен камен МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД Прилеп

	 ул.„Крушевски пат” бб, 
	 7500 Прилеп, MK

(111)	08944

(732)	Акционерско друштво за производство, 
преработка, трговија и монтажа на 
украсен камен МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД Прилеп

	 ул.„Крушевски пат” бб, 
	 7500 Прилеп, MK
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(111)	08944

(732)	Акционерско друштво за производство, 
преработка, трговија и монтажа на 
украсен камен МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД Прилеп

	 ул.„Крушевски пат” бб, 
	 7500 Прилеп, MK

(111)	08942

(732)	Акционерско друштво за производство, 
преработка, трговија и монтажа на 
украсен камен МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД Прилеп

	 ул.„Крушевски пат” бб, 
	 7500 Прилеп, MK

(111)	08942

(732)	Акционерско друштво за производство, 
преработка, трговија и монтажа на 
украсен камен МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД Прилеп

	 ул.„Крушевски пат” бб, 
	 7500 Прилеп, MK

(111)	08941

(732)	Акционерско друштво за производство, 
преработка, трговија и монтажа на 
украсен камен МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД Прилеп

	 ул.„Крушевски пат” бб, 
	 7500 Прилеп, MK

(111)	08941

(732)	Акционерско друштво за производство, 
преработка, трговија и монтажа на 
украсен камен МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД Прилеп

	 ул.„Крушевски пат” бб, 
	 7500 Прилеп, MK

(111)	08943

(732)	Акционерско друштво за производство, 
преработка, трговија и монтажа на 
украсен камен МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД Прилеп

	 ул.„Крушевски пат” бб, 
	 7500 Прилеп, MK

(111)	08943

(732)	Акционерско друштво за производство, 
преработка, трговија и монтажа на 
украсен камен МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД Прилеп

	 ул.„Крушевски пат” бб, 
	 7500 Прилеп, MK

(111)	08945

(732)	Акционерско друштво за производство, 
преработка, трговија и монтажа на 
украсен камен МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД Прилеп

	 ул.„Крушевски пат” бб, 
	 7500 Прилеп, MK

(111)	08945

(732)	Акционерско друштво за производство, 
преработка, трговија и монтажа на 
украсен камен МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД Прилеп

	 ул.„Крушевски пат” бб, 
	 7500 Прилеп, MK

(111)	06568

(732)	Акционерско друштво за производство, 
преработка, трговија и монтажа на 
украсен камен МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД Прилеп

	 ул.„Крушевски пат” бб, 
	 7500 Прилеп, MK

(111)	06568

(732)	Акционерско друштво за производство, 
преработка, трговија и монтажа на 
украсен камен МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД Прилеп

	 ул.„Крушевски пат” бб, 
	 7500 Прилеп, MK

(111)	08204

(732)	SmithKline Beecham (Cork) Limited
	 Currabinny, Carrigaline, Country Cork, IE

(111)	08212

(732)	SmithKline Beecham (Cork) Limited
	 Currabinny, Carrigaline, Country Cork, IE
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(111)	09333

(732)	DANDY A/S
	 Hjulmagervej 4B, 7100 Velje, DK

(111)	08821

(732)	DAIICHI SANKYO COMPANY, LIMITED
	 3-5-1, Nihonbashi Honcho, Chuo-ku 

TOKYO 103-8426, JP

(111)	09240

(732)	STMICROELECTRONICS, INC.
	 1310 Electronics Drive, 
	 Carrollton Texas 75006, US

(111)	09241

(732)	STMICROELECTRONICS N.V.
	 Strawinskylaan 1725, 17th Floor, 
	 1077 XX Amsterdam, NL

(111)	08055

(732)	KT & G Corporation
	 100, Pyungchon-Dong, Taedeog-Ku, 

Taejon, KR

(111)	06741

(732)	Акционерско друштво за производство, 
преработка, трговија и монтажа на 
украсен камен МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД Прилеп

	 ул.„Крушевски пат” бб, 
	 7500 Прилеп, MK

(111)	06741

(732)	Акционерско друштво за производство, 
преработка, трговија и монтажа на 
украсен камен МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 
АД Прилеп

	 ул.„Крушевски пат” бб, 
	 7500 Прилеп, MK

(111)	10928

(732)	DAIICHI SANKYO COMPANY, LIMITED
	 3-5-1, Nihonbashi Honcho, Chuo-ku 

TOKYO 103-8426, JP

(111)	10851

(732)	HBI Playtex Bath LLC  
	 Corporation Service Company
	 2711 Centerville Road, Suite # 400, 

Wilmington,  Country of New Castle, 
Delaware 19808, US

(111)	10851

(732)	HBI Playtex Bath LLC  
	 Corporation Service Company
	 2711 Centerville Road, Suite # 400, 

Wilmington,  Country of New Castle, 
Delaware 19808, US

(111)	12120

(732)	Империал Тобако ТКС а.д. Скопје
	 ул. „11-ти Октомври” бр.125, 
	 1000 Скопје, MK

(111)	11493

(732)	Империал Тобако ТКС а.д. Скопје
	 ул. 11ти Октомври бр.125, 
	 1000 Скопје, MK

(111)	12396

(732)	Perfetti Van Melle SpA
	 Via XXV Aprile 7, 20020 Lainate (MI), IT

(111)	13092

(732)	Империал Тобако ТКС а.д. Скопје
	 ул. 11ти Октомври бр.125, 
	 1000 Скопје, MK

(111)	13091

(732)	Империал Тобако ТКС а.д. Скопје
	 ул. „11-ти Октомври” бр.125, 
	 1000 Скопје, MK

(111)	13627

(732)	Друштво за производство и трговија 
МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ - РАДОВО ДОО

	 с.Радово бр. 45, Босилово, 2400 
Струмица, MK
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prenos

(111)	16582

(732)	Империал Тобако ТКС а.д. Скопје
	 ул. 11ти Октомври бр.125, 
	 1000 Скопје, MK

(111)	17156

(732)	Империал Тобако ТКС а.д. Скопје
	 ул. „11-ти Октомври” бр.125, 
	 1000 Скопје, MK

(111)	 03703
(732)		 Hornby Hobbies Limited
	 	 Westwood, Margate, Kent CT9 4JX, GB

(111)	 	 04467

(732)		 Thermos L.L.C.
	 	 2550 West Golf Road, Suite 800, 
	 	 Rolling Meadows, IL6008, US

(111)	 	 06103

(732)		 Yves Saint Laurent Parfums
	 	 28/34 boulevard du Parc 
	 	 92200 Neuilly sur Seine, FR

(111)	 	 08145

(732)		 Warner Chilcott Company, LLC
	 	 Union Street KM1.1, Fajardo, 00738, 
	 	 Puerto Rico, a territory of the U.S.A., US

(111)	 	 08411

(732)		 MEDA AB
	 	 Pipers Vag 2A, Box 906 
	 	 SE-170 09 Solna, SE

(111)	 	 10851

(732)		 HBI Playtex Bath LLC  
		  Corporation Service Company
	 	 2711 Centerville Road, 
	 	 Suite # 400, Wilmington,  
	 	 Country of New Castle, 
	 	 Delaware 19808, US
(111)	 	 12396

(732)		 Perfetti Van Melle SpA
	 	 Via XXV Aprile 7, 20020 Lainate (MI), IT

(111)	 	 12208

(732)		 NBTY, Inc.
	 	 90 Orville Drive, Bohemia, 
	 	 New York 11716, US

(111)	 	 12207

(732)		 NBTY, Inc.
	 	 90 Orville Drive, Bohemia, 
	 	 New York 11716, US

sPOJUVAWE

(111)	 	 09077

(732)		 Daiichi Sankyo Company, Limited
	 	 3-5-1, Nihonbashi Honcho, Chuo-ku, 	

	 Tokyo 103-8426, JP

(111)	 	 10772

(732)		 Daiichi Sankyo Company, Limited
	 	 3-5-1, Nihonbashi Honcho, Chuo-ku, 	

	 Tokyo 103-8426, JP

(111)	 	 10932

(732)		 Daiichi Sankyo Company, Limited
	 	 3-5-1, Nihonbashi Honcho, Chuo-ku, 	

	 Tokyo 103-8426, JP
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prestanok

(111)	0569

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/04/2010

(111)	665

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/02/2011

(111)	5819

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/08/2003

(111)	5818

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/10/2010

(111)	750

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/01/2011

(111)	749

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/09/2010

(111)	711

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/05/2010

(111)	394

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/04/2010

(111)	396

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/05/2010

(111)	397

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/07/2010

(111)	332

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/02/2011

(111)	333

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/02/2011

(111)	334

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/02/2011

(111)	336

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/03/2011

(111)	337

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/03/2011

(111)	340

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/03/2011

(111)	341

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/03/2011

(111)	3865

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/12/2009

(111)	896

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/05/2010

(111)	897

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/07/2010

(111)	898

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/07/2010

(111)	3083

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/12/2009

(111)	516

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/11/2010

(111)	1020

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/11/2010
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(111)	01044

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/05/2008

(111)	01045

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/05/2008

(111)	03895

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/02/2010

(111)	03904

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/06/2010

(111)	03404

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/12/2009

(111)	03921

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/12/2010

(111)	03946

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/04/2010

(111)	03093

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/04/2010

(111)	03097

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 08/01/2011

(111)	03098

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/10/2010

(111)	03129

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/06/2010

(111)	03131

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/06/2010

(111)	02512

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/06/2010

(111)	02518

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 08/03/2010

(111)	03973

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/03/2011

(111)	3156

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/12/2009

(111)	3163

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/10/2010

(111)	3996

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	4016

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/05/2007

(111)	3151

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/08/2010

(111)	2923

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/08/2010

(111)	2928

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/05/2007

(111)	2935

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/12/2009

(111)	2941

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	2943

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/05/2007

(111)	2944

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/08/2007
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(111)	1435

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/09/2010

(111)	1437

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/07/2010

(111)	1441

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/07/2010

(111)	1443

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/09/2010

(111)	1445

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/09/2010

(111)	1458

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/07/2010

(111)	1462

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/07/2010

(111)	1466

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/11/2010

(111)	1467

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/07/2010

(111)	1468

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/09/2010

(111)	1470

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/10/2010

(111)	4037

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/01/2010

(111)	4043

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/07/2007

(111)	4044

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/07/2007

(111)	4059

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/04/2010

(111)	3017

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 08/02/2009

(111)	3022

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/12/2010

(111)	3026

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/12/2009

(111)	3031

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/03/2011

(111)	3032

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/03/2011

(111)	1499

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/07/2010

(111)	1511

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/02/2010

(111)	1518

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 31/07/2009

(111)	1062

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/11/2010

(111)	724

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/09/2010

(111)	3794

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/07/2010
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(111)	3831

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 02/07/2010

(111)	3833

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/02/2011

(111)	3836

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/10/2010

(111)	4942

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/09/2010

(111)	5224

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/02/2010

(111)	5042

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/03/2011

(111)	5182

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/04/2011

(111)	5184

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2009

(111)	5311

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/12/2010

(111)	5164

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/02/2011

(111)	5170

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/02/2011

(111)	5190

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/02/2011

(111)	5369

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/02/2011

(111)	5503

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/02/2011

(111)	4064

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/07/2006

(111)	6367

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/08/2010

(111)	2476

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/05/2010

(111)	4087

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/01/2011

(111)	3416

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/10/2010

(111)	4128

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/07/2010

(111)	4155

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/07/2007

(111)	1175

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/08/2007

(111)	1189

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/06/2010

(111)	1191

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/09/2007

(111)	1198

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/11/2007

(111)	1202

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/04/2007



Glasnik, 19/2,  str. 159-202, april 2012 Skopje   169

Trgovski marki Prodol`uvawa, promeni, prenosi

(111)	1205

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/12/2007

(111)	1214

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/10/2007

(111)	1217

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/04/2008

(111)	1221

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/05/2007

(111)	1082

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/10/2007

(111)	1084

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/11/2007

(111)	1093

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/09/2007

(111)	1107

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/02/2011

(111)	2953

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/05/2007

(111)	2977

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/05/2007

(111)	6336

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/10/2010

(111)	2549

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/05/2007

(111)	2553

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/03/2010

(111)	4173

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	4188

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	4195

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/12/2009

(111)	4199

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/09/2007

(111)	4206

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/12/2009

(111)	4224

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/11/2010

(111)	4227

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/10/2010

(111)	4234

	 Правото на трговската марка престанува 
да 	 важи на: 25/11/2007

(111)	3332

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/05/2010

(111)	4251

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/07/2008

(111)	4252

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/07/2008

(111)	3337

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/03/2010

(111)	3339

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/06/2010
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(111)	3348

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/12/2009

(111)	3353

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/05/2007

(111)	4255

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	4256

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	1590

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/03/2010

(111)	1604

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/05/2010

(111)	1610

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/09/2010

(111)	1617

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/04/2008

(111)	2593

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/03/2011

(111)	2606

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/08/2007

(111)	1238

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/07/2010

(111)	1240

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/07/2010

(111)	1241

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/07/2010

(111)	1244

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/11/2009

(111)	1432

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/04/2010

(111)	1649

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/07/2009

(111)	1653

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/07/2010

(111)	4288

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/01/2008

(111)	1970

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/03/2010

(111)	1973

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/04/2010

(111)	1274

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/03/2011

(111)	1280

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/02/2010

(111)	1285

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/02/2010

(111)	1289

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/05/2010

(111)	1306

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/05/2010

(111)	2016

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 06/06/2010
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(111)	2026

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/06/2010

(111)	2033

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/12/2009

(111)	4312

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/03/2010

(111)	4313

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/05/2010

(111)	2042

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/09/2010

(111)	2050

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/05/2007

(111)	2055

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/12/2010

(111)	2981

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 02/04/2010

(111)	3474

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/11/2006

(111)	3036

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/02/2011

(111)	3042

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/12/2010

(111)	3169

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	3055

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/05/2010

(111)	4335

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/10/2010

(111)	4342

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/08/2007

(111)	1709

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/10/2010

(111)	1711

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/10/2010

(111)	4351

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/03/2010

(111)	4353

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	4356

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/01/2010

(111)	1326

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/10/2010

(111)	2076

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/05/2010

(111)	2108

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/08/2010

(111)	2114

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/09/2007

(111)	2482

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/01/2010

(111)	2485

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/10/2010
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(111)	2492

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	2508

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/03/2010

(111)	4368

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 08/03/2010

(111)	6453

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/12/2010

(111)	2838

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/06/2007

(111)	2839

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/12/2007

(111)	2845

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 08/02/2010

(111)	2846

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/05/2010

(111)	4404

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2009

(111)	4407

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/03/2010

(111)	4413

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/12/2010

(111)	4415

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/08/2010

(111)	2654

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	2735

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/10/2010

(111)	2736

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/10/2010

(111)	2115

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/10/2010

(111)	2122

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/01/2007

(111)	2127

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/01/2010

(111)	2132

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/03/2011

(111)	1782

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/05/2010

(111)	1784

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/12/2010

(111)	1788

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/05/2010

(111)	1789

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/10/2010

(111)	1793

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/10/2010

(111)	1794

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 08/10/2010

(111)	1796

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/09/2007
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(111)	1763

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/05/2007

(111)	1765

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/03/2008

(111)	1810

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/05/2007

(111)	1813

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/11/2007

(111)	1814

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/03/2008

(111)	1825

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 08/02/2010

(111)	3181

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/10/2010

(111)	3183

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 06/06/2010

(111)	3203

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	3206

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/12/2009

(111)	3208

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/05/2010

(111)	1838

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 31/03/2008

(111)	1856

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/05/2007

(111)	1862

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/05/2007

(111)	4472

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/04/2010

(111)	2159

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/08/2010

(111)	4486

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/07/2010

(111)	4488

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/06/2010

(111)	4489

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	2815

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/06/2010

(111)	2817

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/04/2010

(111)	2818

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/03/2010

(111)	2819

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	6360

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/08/2010

(111)	2823

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	2825

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/02/2010
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(111)	2828

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	2829

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/11/2010

(111)	2830

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/05/2010

(111)	2834

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/05/2010

(111)	2699

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/07/2010

(111)	2709

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/04/2010

(111)	2711

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/04/2010

(111)	2717

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	2721

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/12/2010

(111)	4506

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/09/2007

(111)	4507

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/08/2007

(111)	4508

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/12/2007

(111)	4528

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	1349

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/07/2010

(111)	1350

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/07/2010

(111)	1352

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/07/2010

(111)	1361

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/07/2010

(111)	1362

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/07/2010

(111)	1369

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/07/2010

(111)	5179

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/03/2011

(111)	3214

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/04/2008

(111)	2169

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/01/2010

(111)	2175

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/05/2007

(111)	2196

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/03/2011

(111)	4546

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	4560

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/09/2007
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(111)	3062

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/04/2007

(111)	6027

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 02/06/2005

(111)	3262

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/06/2010

(111)	3272

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/09/2007

(111)	6374

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	3274

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/05/2010

(111)	2197

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/08/2010

(111)	2211

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	2212

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	2234

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/05/2007

(111)	2267

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 06/08/2010

(111)	2290

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/05/2007

(111)	2291

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/12/2009

(111)	2298

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/07/2010

(111)	2302

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	2682

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/01/2010

(111)	2686

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	2689

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/11/2010

(111)	4573

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/04/2011

(111)	4582

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/09/2010

(111)	4591

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/04/2008

(111)	4593

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/11/2010

(111)	4594

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/08/2010

(111)	4602

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/09/2010

(111)	5913

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/04/2011

(111)	4612

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/03/2010
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(111)	2760

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/06/2007

(111)	2761

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/12/2007

(111)	2776

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/07/2010

(111)	2778

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/12/2010

(111)	2320

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/08/2010

(111)	2325

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/02/2010

(111)	4662

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/02/2010

(111)	4678

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/03/2008

(111)	4680

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/12/2007

(111)	4701

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/11/2010

(111)	4705

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/05/2007

(111)	2889

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/12/2007

(111)	2886

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/03/2010

(111)	2377

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/07/2009

(111)	2388

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/12/2009

(111)	4719

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/08/2010

(111)	4747

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/05/2010

(111)	4748

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/11/2007

(111)	4750

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/04/2010

(111)	4755

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/11/2009

(111)	4756

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/11/2009

(111)	2440

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/06/2010

(111)	2443

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/10/2007

(111)	2445

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/07/2010

(111)	2446

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/08/2007

(111)	2450

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/08/2007
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(111)	4789

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/12/2009

(111)	4791

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/12/2009

(111)	6388

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/03/2010

(111)	6394

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/01/2010

(111)	6397

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/01/2010

(111)	6412

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/01/2010

(111)	3325

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/05/2007

(111)	3326

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 31/08/2010

(111)	2903

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 31/08/2010

(111)	2907

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/12/2007

(111)	2908

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/05/2010

(111)	2920

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/05/2007

(111)	8455

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/10/2006

(111)	6235

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/11/2006

(111)	8682

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/12/2006

(111)	8018

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/10/2007

(111)	7363

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/02/2007

(111)	7646

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/05/2007

(111)	7559

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/05/2007

(111)	7566

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/05/2007

(111)	7567

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/05/2007

(111)	7558

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/06/2007

(111)	6234

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/06/2007

(111)	8656

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/06/2007

(111)	7739

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/08/2007

(111)	7901

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/09/2007
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(111)	7900

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/09/2007

(111)	7963

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/09/2007

(111)	7809

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/10/2007

(111)	8015

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/11/2007

(111)	7974

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/11/2007

(111)	7941

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/12/2007

(111)	6048

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 02/12/2007

(111)	7955

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/12/2007

(111)	8036

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/12/2007

(111)	8014

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/12/2007

(111)	8912

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/12/2007

(111)	8579

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/12/2007

(111)	8013

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/12/2007

(111)	8030

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 31/12/2007

(111)	8063

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/01/2008

(111)	8083

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/01/2008

(111)	8082

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/01/2008

(111)	8224

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 02/02/2008

(111)	8225

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 02/02/2008

(111)	8226

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 02/02/2008

(111)	8227

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 02/02/2008

(111)	8960

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/02/2008

(111)	8959

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/02/2008

(111)	8983

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/02/2008

(111)	8982

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/02/2008

(111)	9581

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/02/2008
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(111)	8915

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/02/2008

(111)	8887

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/02/2008

(111)	8608

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/02/2008

(111)	8953

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/02/2008

(111)	8375

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/02/2008

(111)	8370

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/03/2008

(111)	8389

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/03/2008

(111)	8388

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/03/2008

(111)	9115

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/03/2008

(111)	9339

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/04/2008

(111)	10005

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/04/2008

(111)	9443

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/04/2008

(111)	8124

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/04/2008

(111)	8446

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/04/2008

(111)	8118

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/04/2008

(111)	8119

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/04/2008

(111)	8120

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/04/2008

(111)	8103

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/04/2008

(111)	9154

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/04/2008

(111)	9009

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/05/2008

(111)	9041

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 08/05/2008

(111)	8059

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/05/2008

(111)	8135

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/05/2008

(111)	8136

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/05/2008

(111)	8144

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/05/2008

(111)	8146

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/05/2008
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(111)	8268

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/05/2008

(111)	8395

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/05/2008

(111)	8766

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/05/2008

(111)	8264

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/05/2008

(111)	9164

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/05/2008

(111)	9162

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/06/2008

(111)	9167

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/06/2008

(111)	9409

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/06/2008

(111)	9407

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/06/2008

(111)	9406

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/06/2008

(111)	9408

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/06/2008

(111)	9022

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/06/2008

(111)	8425

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/06/2008

(111)	8768

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/06/2008

(111)	9354

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/06/2008

(111)	9573

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/06/2008

(111)	9254

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/06/2008

(111)	9255

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/06/2008

(111)	9256

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/06/2008

(111)	9257

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/06/2008

(111)	9246

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/06/2008

(111)	9444

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/06/2008

(111)	9253

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/06/2008

(111)	7498

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/06/2008

(111)	7562

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/06/2008

(111)	9249

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/07/2008
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(111)	6921

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/07/2008

(111)	8531

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/07/2008

(111)	8532

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/07/2008

(111)	8533

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/07/2008

(111)	8534

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/07/2008

(111)	8535

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/07/2008

(111)	8536

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/07/2008

(111)	8529

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/07/2008

(111)	8530

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/07/2008

(111)	8528

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/07/2008

(111)	8541

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 08/07/2008

(111)	8542

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 08/07/2008

(111)	8527

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/07/2008

(111)	8540

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/07/2008

(111)	8049

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/07/2008

(111)	8601

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/07/2008

(111)	8617

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/07/2008

(111)	8615

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/07/2008

(111)	8623

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/07/2008

(111)	8622

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/07/2008

(111)	8621

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/07/2008

(111)	8620

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/07/2008

(111)	8619

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/07/2008

(111)	9584

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/07/2008

(111)	8607

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/07/2008

(111)	8990

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/07/2008
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(111)	9229

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/08/2008

(111)	8634

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/08/2008

(111)	8174

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/08/2008

(111)	8638

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/08/2008

(111)	8866

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/08/2008

(111)	8635

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/08/2008

(111)	8632

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/08/2008

(111)	8427

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/08/2008

(111)	8457

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/08/2008

(111)	8859

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/08/2008

(111)	8456

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/08/2008

(111)	8449

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/08/2008

(111)	9252

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/09/2008

(111)	9460

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/09/2008

(111)	9262

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/09/2008

(111)	9265

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/09/2008

(111)	9267

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/09/2008

(111)	9271

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/09/2008

(111)	9273

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/09/2008

(111)	9121

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/09/2008

(111)	9122

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/09/2008

(111)	10091

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/09/2008

(111)	9124

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/09/2008

(111)	9338

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/10/2008

(111)	8316

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/10/2008

(111)	8317

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/10/2008
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(111)	8319

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/10/2008

(111)	8309

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/10/2008

(111)	9027

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/10/2008

(111)	8459

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/10/2008

(111)	8488

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/10/2008

(111)	8470

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/10/2008

(111)	8090

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/10/2008

(111)	8091

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/10/2008

(111)	8092

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/10/2008

(111)	8093

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/10/2008

(111)	8089

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/10/2008

(111)	9464

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/11/2008

(111)	8367

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/11/2008

(111)	8366

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/11/2008

(111)	8275

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/11/2008

(111)	8276

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/11/2008

(111)	8357

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 06/11/2008

(111)	9393

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/11/2008

(111)	8590

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/11/2008

(111)	8987

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/11/2008

(111)	8583

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/11/2008

(111)	8600

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/11/2008

(111)	8587

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/11/2008

(111)	8577

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/11/2008

(111)	8576

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/11/2008

(111)	8278

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/11/2008
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(111)	8279

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/11/2008

(111)	8280

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/11/2008

(111)	8396

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/12/2008

(111)	8282

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/12/2008

(111)	8515

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/12/2008

(111)	8283

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/12/2008

(111)	8789

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/12/2008

(111)	9341

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/12/2008

(111)	9294

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/12/2008

(111)	9295

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/12/2008

(111)	9296

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/12/2008

(111)	9297

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/12/2008

(111)	9298

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/12/2008

(111)	9299

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/12/2008

(111)	9300

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/12/2008

(111)	9302

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/12/2008

(111)	9337

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/12/2008

(111)	8552

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/01/2009

(111)	8857

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/01/2009

(111)	8858

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/01/2009

(111)	9430

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/01/2009

(111)	9436

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/01/2009

(111)	8546

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/01/2009

(111)	8554

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/01/2009

(111)	8545

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/01/2009

(111)	8549

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/01/2009
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(111)	8553

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/01/2009

(111)	8548

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/01/2009

(111)	9378

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/01/2009

(111)	8551

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/01/2009

(111)	8721

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/01/2009

(111)	8286

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/01/2009

(111)	8298

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/01/2009

(111)	8299

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/01/2009

(111)	8297

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/01/2009

(111)	8287

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/01/2009

(111)	8302

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 02/02/2009

(111)	8435

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/02/2009

(111)	8434

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/02/2009

(111)	8480

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 08/02/2009

(111)	8420

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 08/02/2009

(111)	8756

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/02/2009

(111)	8433

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/02/2009

(111)	8432

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/02/2009

(111)	8431

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/02/2009

(111)	8760

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/02/2009

(111)	8422

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/02/2009

(111)	8421

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/02/2009

(111)	8899

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/02/2009

(111)	8981

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/02/2009

(111)	8927

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/02/2009

(111)	8926

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/02/2009
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(111)	08952

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 02/03/2009

(111)	08955

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 02/03/2009

(111)	09525

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/03/2009

(111)	09476

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/03/2009

(111)	09448

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/03/2009

(111)	09449

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/03/2009

(111)	09450

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/03/2009

(111)	09452

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/03/2009

(111)	09113

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/03/2009

(111)	09274

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/03/2009

(111)	09342

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/03/2009

(111)	08871

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/03/2009

(111)	09178

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/04/2009

(111)	08400

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/04/2009

(111)	09171

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/04/2009

(111)	09520

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/04/2009

(111)	09519

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/04/2009

(111)	09437

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/07/2009

(111)	08560

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 06/07/2009

(111)	09379

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 06/07/2009

(111)	09380

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 06/07/2009

(111)	09455

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/07/2009

(111)	07006

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/07/2009

(111)	08157

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/08/2009

(111)	08162

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/08/2009

(111)	08163

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/08/2009
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(111)	8164

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/08/2009

(111)	8647

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/08/2009

(111)	8732

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/08/2009

(111)	8738

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/08/2009

(111)	8725

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/08/2009

(111)	8739

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/08/2009

(111)	8729

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/08/2009

(111)	8723

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/08/2009

(111)	8724

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/08/2009

(111)	8727

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/08/2009

(111)	8726

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/08/2009

(111)	9081

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/08/2009

(111)	9562

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/08/2009

(111)	9340

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/08/2009

(111)	9076

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 02/09/2009

(111)	9111

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/09/2009

(111)	9079

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/09/2009

(111)	9078

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/09/2009

(111)	9084

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/09/2009

(111)	7436

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/09/2009

(111)	9461

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/09/2009

(111)	9112

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/09/2009

(111)	9836

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/09/2009

(111)	10088

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/09/2009

(111)	9099

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/09/2009

(111)	9108

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/09/2009
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(111)	9085

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/09/2009

(111)	9873

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/09/2009

(111)	9396

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/09/2009

(111)	9397

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/09/2009

(111)	9398

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/09/2009

(111)	8808

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/09/2009

(111)	7119

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/09/2009

(111)	8810

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/09/2009

(111)	8834

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/09/2009

(111)	9383

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/09/2009

(111)	8860

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/09/2009

(111)	8994

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/10/2009

(111)	9521

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/11/2009

(111)	9357

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/11/2009

(111)	9029

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/11/2009

(111)	9572

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/12/2009

(111)	9232

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/12/2009

(111)	9233

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/12/2009

(111)	9688

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/12/2009

(111)	9598

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/02/2010

(111)	9189

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/02/2010

(111)	9215

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/03/2010

(111)	9217

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/03/2010

(111)	9216

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/03/2010

(111)	9617

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/03/2010

(111)	9731

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/03/2010
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(111)	9732

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/03/2010

(111)	9547

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/03/2010

(111)	9517

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 31/03/2010

(111)	9518

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 31/03/2010

(111)	9516

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 31/03/2010

(111)	10069

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 31/03/2010

(111)	9552

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/04/2010

(111)	9557

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/04/2010

(111)	9999

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/04/2010

(111)	10000

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/04/2010

(111)	10001

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/04/2010

(111)	10002

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/04/2010

(111)	10003

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/04/2010

(111)	10099

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/04/2010

(111)	10583

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/04/2010

(111)	10025

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/04/2010

(111)	9886

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/05/2010

(111)	9887

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/05/2010

(111)	9888

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/05/2010

(111)	9889

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/05/2010

(111)	9890

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/05/2010

(111)	9891

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/05/2010

(111)	9892

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/05/2010

(111)	9893

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/05/2010

(111)	9894

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/05/2010

(111)	9663

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/05/2010
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(111)	9733

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/05/2010

(111)	9734

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/05/2010

(111)	9967

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/05/2010

(111)	9668

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/05/2010

(111)	9737

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/05/2010

(111)	9673

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/05/2010

(111)	9738

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/05/2010

(111)	7490

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/05/2010

(111)	9739

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/05/2010

(111)	9740

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/05/2010

(111)	9676

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/05/2010

(111)	9895

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/05/2010

(111)	9896

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/05/2010

(111)	9692

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/05/2010

(111)	9694

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/05/2010

(111)	10108

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 31/05/2010

(111)	9680

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 02/06/2010

(111)	9682

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/06/2010

(111)	10096

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/06/2010

(111)	9741

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 06/06/2010

(111)	9742

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 06/06/2010

(111)	9743

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 06/06/2010

(111)	9744

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 06/06/2010

(111)	9798

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/06/2010

(111)	9797

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/06/2010

(111)	9795

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/06/2010
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(111)	9794

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/06/2010

(111)	9993

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/06/2010

(111)	9775

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/06/2010

(111)	9811

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/06/2010

(111)	9989

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/06/2010

(111)	9813

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/06/2010

(111)	9803

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/06/2010

(111)	9760

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/06/2010

(111)	9865

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/06/2010

(111)	9762

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/06/2010

(111)	9763

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/06/2010

(111)	9761

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/06/2010

(111)	9828

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/06/2010

(111)	9724

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/06/2010

(111)	9703

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/06/2010

(111)	9701

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/06/2010

(111)	9702

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/06/2010

(111)	9832

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/07/2010

(111)	10049

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/07/2010

(111)	10021

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/07/2010

(111)	10086

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/07/2010

(111)	9897

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/07/2010

(111)	9898

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/07/2010

(111)	9746

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/07/2010

(111)	9748

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/07/2010

(111)	9751

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/07/2010
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(111)	9752

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/07/2010

(111)	9753

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/07/2010

(111)	9754

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/07/2010

(111)	9921

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/07/2010

(111)	9915

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/07/2010

(111)	9924

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/07/2010

(111)	10085

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/07/2010

(111)	10102

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/07/2010

(111)	9995

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/07/2010

(111)	9996

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/07/2010

(111)	9841

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/07/2010

(111)	9842

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/07/2010

(111)	9979

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/07/2010

(111)	9844

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/07/2010

(111)	9846

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/07/2010

(111)	9980

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/07/2010

(111)	10043

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/07/2010

(111)	10042

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/07/2010

(111)	9720

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/07/2010

(111)	9721

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/07/2010

(111)	10113

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/07/2010

(111)	10112

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/07/2010

(111)	10035

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/07/2010

(111)	9716

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/07/2010

(111)	9712

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/07/2010

(111)	9711

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/07/2010
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(111)	9718

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/07/2010

(111)	9713

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/07/2010

(111)	9710

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/07/2010

(111)	10072

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/07/2010

(111)	10106

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/07/2010

(111)	9985

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/07/2010

(111)	9983

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/07/2010

(111)	9984

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/07/2010

(111)	9982

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/07/2010

(111)	9817

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/08/2010

(111)	9862

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/08/2010

(111)	9987

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/08/2010

(111)	9861

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/08/2010

(111)	9988

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/08/2010

(111)	9913

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/08/2010

(111)	9901

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/08/2010

(111)	9902

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/08/2010

(111)	9903

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/08/2010

(111)	9755

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/08/2010

(111)	9905

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/08/2010

(111)	10050

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/08/2010

(111)	10103

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/08/2010

(111)	9931

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/08/2010

(111)	9930

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/08/2010

(111)	9782

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/08/2010

(111)	9790

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/08/2010
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(111)	9997

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/08/2010

(111)	9787

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/08/2010

(111)	9788

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/08/2010

(111)	9783

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/08/2010

(111)	9781

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/08/2010

(111)	9945

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/08/2010

(111)	9946

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/08/2010

(111)	9960

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/08/2010

(111)	9943

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/08/2010

(111)	9947

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/08/2010

(111)	9957

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/08/2010

(111)	9941

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/08/2010

(111)	9959

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/08/2010

(111)	10071

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/08/2010

(111)	9961

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/08/2010

(111)	10022

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/08/2010

(111)	10053

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/08/2010

(111)	10054

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/08/2010

(111)	10055

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/08/2010

(111)	10056

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/08/2010

(111)	10057

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/08/2010

(111)	10058

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/08/2010

(111)	10059

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/08/2010

(111)	10014

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/08/2010

(111)	10010

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/08/2010

(111)	10060

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/08/2010
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(111)	10202

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/08/2010

(111)	10009

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/09/2010

(111)	9770

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/09/2010

(111)	9839

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/09/2010

(111)	9769

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/09/2010

(111)	9833

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/09/2010

(111)	9863

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/09/2010

(111)	9020

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/09/2010

(111)	9866

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/09/2010

(111)	9837

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/09/2010

(111)	9860

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/09/2010

(111)	9825

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/09/2010

(111)	9822

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/09/2010

(111)	9867

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/09/2010

(111)	9823

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/09/2010

(111)	9852

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/09/2010

(111)	9853

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/09/2010

(111)	9854

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/09/2010

(111)	9848

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/09/2010

(111)	9849

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/09/2010

(111)	9850

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/09/2010

(111)	9981

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/09/2010

(111)	10028

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/09/2010

(111)	9936

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/09/2010

(111)	9938

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/09/2010

(111)	10129

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/09/2010
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(111)	10130

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/09/2010

(111)	10131

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/09/2010

(111)	10132

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/09/2010

(111)	10133

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/09/2010

(111)	10134

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/09/2010

(111)	10183

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 03/10/2010

(111)	10195

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/10/2010

(111)	10196

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 04/10/2010

(111)	10180

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 06/10/2010

(111)	10158

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/10/2010

(111)	10159

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/10/2010

(111)	10157

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/10/2010

(111)	10164

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/10/2010

(111)	10166

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/10/2010

(111)	10168

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/10/2010

(111)	10209

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/10/2010

(111)	10172

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/10/2010

(111)	10199

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/10/2010

(111)	10191

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/10/2010

(111)	10192

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/10/2010

(111)	10193

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/10/2010

(111)	10194

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/10/2010

(111)	10933

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/10/2010

(111)	10597

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/10/2010

(111)	10598

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/10/2010

(111)	10201

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 08/11/2010



Glasnik, 19/2,  str. 159-202, april 2012 Skopje   197

Trgovski marki Prodol`uvawa, promeni, prenosi

(111)	10200

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 08/11/2010

(111)	10204

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/11/2010

(111)	10250

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/11/2010

(111)	10246

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/11/2010

(111)	10295

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/11/2010

(111)	10293

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/11/2010

(111)	10283

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 13/11/2010

(111)	10284

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/11/2010

(111)	10212

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/11/2010

(111)	10620

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/11/2010

(111)	10745

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/11/2010

(111)	10288

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/11/2010

(111)	10291

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/11/2010

(111)	10254

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/11/2010

(111)	10262

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/11/2010

(111)	10244

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/11/2010

(111)	10233

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/11/2010

(111)	10214

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/11/2010

(111)	12931

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/11/2010

(111)	10248

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/11/2010

(111)	10249

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/11/2010

(111)	10251

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 28/11/2010

(111)	10294

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/12/2010

(111)	10255

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/12/2010

(111)	10256

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/12/2010

(111)	10257

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/12/2010
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(111)	10828

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 06/12/2010

(111)	10242

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/12/2010

(111)	10276

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/12/2010

(111)	10277

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/12/2010

(111)	10243

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/12/2010

(111)	10252

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/12/2010

(111)	10265

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 14/12/2010

(111)	10489

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/12/2010

(111)	10381

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/12/2010

(111)	10310

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/12/2010

(111)	10267

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/12/2010

(111)	10269

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/12/2010

(111)	10270

Правото на трговската марка престанува да 
важи на: 19/12/2010

(111)	10271

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/12/2010

(111)	10272

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/12/2010

(111)	10273

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/12/2010

(111)	10274

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/12/2010

(111)	10442

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/12/2010

(111)	10307

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/12/2010

(111)	10427

	  Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/12/2010

(111)	11155

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/12/2010

(111)	11156

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/12/2010

(111)	10992

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/01/2011

(111)	10338

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/01/2011

(111)	11007

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/01/2011

(111)	10584

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/01/2011
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(111)	10306

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/01/2011

(111)	10404

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 17/01/2011

(111)	10455

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/01/2011

(111)	10435

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/01/2011

(111)	14561

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/01/2011

(111)	10407

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/01/2011

(111)	10409

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/01/2011

(111)	10339

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/01/2011

(111)	10451

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/01/2011

(111)	10450

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 24/01/2011

(111)	10314

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/01/2011

(111)	10364

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/01/2011

(111)	10480

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 29/01/2011

(111)	10456

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/02/2011

(111)	10457

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/02/2011

(111)	10365

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 02/02/2011

(111)	10366

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/02/2011

(111)	10369

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 08/02/2011

(111)	10413

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/02/2011

(111)	10486

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/02/2011

(111)	10410

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/02/2011

(111)	10340

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/02/2011

(111)	10487

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 26/02/2011

(111)	10437

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/02/2011

(111)	10414

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/03/2011

(111)	10415

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/03/2011
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(111)	10416

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 01/03/2011

(111)	10304

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 02/03/2011

(111)	10303

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 02/03/2011

(111)	10474

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/03/2011

(111)	7758

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/03/2011

(111)	10681

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/03/2011

(111)	10682

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/03/2011

(111)	10485

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 07/03/2011

(111)	10440

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/03/2011

(111)	10385

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/03/2011

(111)	10386

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 09/03/2011

(111)	10326

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/03/2011

(111)	10327

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/03/2011

(111)	10328

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/03/2011

(111)	10329

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/03/2011

(111)	10330

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/03/2011

(111)	10331

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/03/2011

(111)	10332

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/03/2011

(111)	10333

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 12/03/2011

(111)	10302

Правото на трговската марка престанува да 
важи на: 14/03/2011

(111)	10343

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/03/2011

(111)	10417

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/03/2011

(111)	7798

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 15/03/2011

(111)	10707

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/03/2011

(111)	10345

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/03/2011

(111)	10315

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/03/2011
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(111)	10462

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/03/2011

(111)	10463

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 16/03/2011

(111)	10346

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/03/2011

(111)	10680

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/03/2011

(111)	10718

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/03/2011

(111)	10374

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 20/03/2011

(111)	10419

	 Правото на трговската марка престанува 
да 	 важи на: 21/03/2011

(111)	10316

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 21/03/2011

(111)	10423

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 22/03/2011

(111)	10348

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/03/2011

(111)	10350

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/03/2011

(111)	10352

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/03/2011

(111)	10354

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 30/03/2011

(111)	10472

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/04/2011

(111)	10420

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 05/04/2011

(111)	10449

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 06/04/2011

(111)	10541

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 10/04/2011

(111)	10503

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/04/2011

(111)	10511

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/04/2011

(111)	10514

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/04/2011

(111)	10515

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/04/2011

(111)	10516

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/04/2011

(111)	10517

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/04/2011

(111)	10518

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/04/2011

(111)	10334

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/04/2011

(111)	10627

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/04/2011
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(111)	10388

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/04/2011

(111)	10389

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/04/2011

(111)	10392

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/04/2011

(111)	10394

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/04/2011

(111)	10395

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/04/2011

(111)	10396

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/04/2011

(111)	10401

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/04/2011

(111)	10402

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/04/2011

(111)	10403

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/04/2011

(111)	10429

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/04/2011

(111)	10433

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 18/04/2011

(111)	10336

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/04/2011

(111)	10337

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/04/2011

(111)	10359

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/04/2011

(111)	10631

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 19/04/2011

(111)	10586

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/04/2011

(111)	10630

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 25/04/2011

(111)	10539

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/04/2011

(111)	10519

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 27/04/2011

(111)	10976

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/01/2011

(111)	10977

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/01/2011

(111)	10978

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 11/01/2011

(111)	10077

	 Правото на трговската марка престанува 
да важи на: 23/07/2010
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Исправка на грешка

- Vo Glasnik br. 1 od 2012 , vo трговската марка со бр. ТМ 2011/422 napravena e gre[ka vo datata na 
prvenstvo i namesto (220) 04/05/2011 treba da stoi: (220) 23/04/2011.

ISPRAVKI
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li sta NA ZASTAPNICITE

Reg.
br.

1. Јован, ЈОАНИДИС, адвокат
ул. “Орце Николов” 155
1000 Скопје
Република Македонија
тел/факс: 389 02 3067 199 3067 201

2. БИНСО Д.О.О. Скопје 
	 Друштво за застапување

ул. “Народен фронт” 7/ 4
п.п. 768
1000 Скопје
Република Македонија
тел/факс: 389 02 3117 871;
 3082-280; 3117 755

4. 	 БИНПРО ДООЕЛ. Скопје
	 Друштво за заштита на индустриска
	 сопственост 

ул. “Ленинова”  бр.15а-13
П.Факс 716
1000 Скопје
Република Македонија
тел: 389 02 3118 709, 3166 046
факс: 389 02 3118 709, 3227 144
e-mail:mail@binpro.com.mk

6. 	 Драган, ТОНЕВСКИ,  адвокат
бул. “Кочо Рацин” бр. 14/4-13
1000 Скопје
Република Македонија
тел: 389 02 3111-270
факс: 389 02 3111-267

7. 	 Шпенд,  ДЕВАЈА, адвокат
бул. “Крсте Мисирков” бр. 61/1-3  
Република Македонија
тел/факс: 389 02 3117 399
мобил:  389 70 24 22 64
e-mail:shpendd@yahoo.com

10. МАКЕДОНИЈАПАТЕНТ
Центар за заштита, искористување и унапредување на музичко 
книжевни дела, пронајдувачки дејности, стоковни и услужни жигови и 
други авторски права Д.О.О. Скопје,
ул. “Апостол Гусларот”  бр.3
1000 Скопје
Република Македонија
тел: 389 02 3121 053, 3121 059; 3122 189
факс: 389 02 3121-059
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11.	 АЛКАЛОИД А.Д.
Фармацевтска, хемиска, козметичка индустрија
ул. “Александар Македонски” 12
1000 Скопје
тел: 389 02 3104 000
факс: 389 02 3104 014; 3104 036 

12. Борис,  НОШПАЛ, адвокат
Ул. “Љубљанска” бб  
1000 Скопје
Република Македонија
тел: 389 02 3093 093; 3093 094
факс  389 02 3093 070
e-mail: egal@mol.com.mk

13. 	Драган, ПОПОВСКИ,  адвокат
ул. “Маршал Тито” 10/1-1
1000 Скопје
Република Македонија
тел: 389 02 3231 610
факс: 389 02 3137 284
e-mail: info@popovski-law-office.com.mk

14. Никола, ДОДЕВСКИ,  адвокат
ул. “Дебарца” бр.12
1000 Скопје
Република Македонија
тел: 389 02 313 1400
факс: 389 02 313 1410
e-mail: contact@dodevski.lowoffice.com.mk

16. БЕРИН Д.О.О. Друштво за интелектуална сопственост
ул. “Македонија” бр. 27/2/22
1000 Скопје
тел: 389 02 3130-367 и 3130-398
факс: 389 02 3130-367 и 3130-398
е-mail:berin@unet.com.mk
www.berin.com.mk

18. 	МЕНС ЛЕГИС ДООЕЛ
	 Друштво за посредување и застапување на домашни и 	
	 странски фирми

бул. “Св.Климент Охридски”  бр.66/ 1-1
1000 Скопје
Република Македонија
тел: 389 02 3126-462

19. ПАТЕНТЦЕНТАР-КОНСАЛТИНГ А.Д. Скопје
	 Агенција за услуги од областа на авторското право и 		
	 индустриската сопственост

бул. “Кузман Јосифовски Питу”  28 лок.8
1000 Скопје
Република Македонија
тел: 389 02 2469-476
факс: 389 02 2469-886
е-mail: patent@mt.net.mk
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25. 	Василие, СЕРДЈУК,  адвокат
ул. “Стив Наумов”  22
1000 Скопје
Република Македонија
тел: 389 02 3115 777,3220 277
 факс: 389 02 3220 277

29. 	МАКЕДОНСКА АВТОРСКА АГЕНЦИЈА  ДОО
бул. “Кочо Рацин” 14
П.О. Бокс 148
1000 Скопје
Република Македонија
тел: 389 02 3114 655
факс: 389 02 3115 762 

41.  Маргарита,  ПЕКЕВСКА, адвокат
ул. “Народен фронт” 21/4-5
1000 Скопје
Република Македонија
тел: 389 02 3229 859; 3126 402; 3136 092
факс: 389 02 3229 859
мобилен: 389 70 22 88 39; 70 56 55 65; 75 58 33 53
е-маил: pekevski@unet.com.mk

45. Митко, АНДОНОСКИ,  адвокат
Бул. Кочо Рацин бр. 30/2-2
1000 Скопје
Република Македонија
Тел/ факс 389 02 3238 126; моб: 389 070 231 801

49. 	МАКПЕТРОЛ-
	 Акционерско друштво за промет со нафта и нафтени деривати  	
	 Скопје 

ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин”  бр.4
1000 Скопје
Република Македонија
тел: 389 02 3112 144
факс: 389 02 3111 525; 3119 323

68.  Билјана, ПАНОВА Видески, адвокат
ул. “Владимир Комаров бр. 1а/4-20
1000 Скопје
Република Македонија
тел: 389 02 309 1836; 389 02 309 1837; 389 02 309 1838
факс: 389 02 308 6211
моб. 389 70 22 55 27
е-маил: panova@panova.com.mk

71. Никола, ЧОКРЕВСКИ, адвокат
ул. “Бојмија”  бр.6/1 кула 3
1000 Скопје
Република Македонија
тел. 389 02 246 4794
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73.  Пандорка, КИМОВА, адвокат
ул. “Васил Главинов” бр.3/1-1
1000 Скопје
Република Македонија
тел. 389 02 3111637

75.  Мирјана, МАРКОВСКА, адвокат
ул. “Орце Николов” бр. 75
1000 Скопје 
Република Македонија
тел. 389 02 3129 240
мобил. 389 070 24 31 00

76. Анета, ИНДОВСКА, адвокат 
ул. “Даме Груев”  3/2-11
1000 Скопје
Република Македонија
тел. 398 02 3222 175, 3227 919
 

77. Валентин, ПЕПЕЉУГОСКИ, адвокат
ул. “Вељко Влаховиќ”  4/1-1
1000 Скопје
Република Македонија
тел. 389 02 3211 005
факс.: 389 02 3211 004
мобил. 389 70 22 11 97 
e-mail: vpepelju@unet.com.mk

81. Ирена, КОЦАРЕВА, адвокат
ДТЦ Мавровка лам.Ц1/10
1000 Скопје
Република Македонија
тел.389 02 3132 376
389 02 3220 021

84.	 ТП  ТОНИ МЛАДЕНОВСКИ- застапник за индустриска 		
	 сопственост

ул. “Илинденска”  2/ 13
1400 Велес
Република Македонија
тел.389 043 227- 121
факс: 389 048 418-142
e-mail: botoma@yahoo.com
            tmladenovski@mt.net.mk

87. 	Адвокатско друштво 
	 ПОЛЕНАК

ул. “Орце Николов” 98 
1000 Скопје
Република Македонија
тел. 389 02 3114 737
мобилен 389 70 249 284 
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92. 	Ерол, ХАСАН, адвокат
ул. “М.Х. Јасмин” 52В 1/6
1000 Скопје
Република Македонија
тел. 389 02 3133 191
 моб. 389 070 204 961

94. Бранко, РАДОЈЧИЌ, адвокат
ул. “Максим Горки” бр.1/5 
1000 Скопје
 Република Македонија
 тел. 389 02 321 70 48 

96. Адвокатско друштво Георги, ДИМИТРОВ, адвокати
ул. “Иво Лола Рибар” бр.57/1-6
1000 Скопје
 Република Македонија
 тел. 389 02 3230789

100. АДИНГ АД  Скопје
ул. “Новоселски пат” бб
1000 Скопје
Република Македонија
тел. 389 02 2032 154, 2031 162
факс. 389 02 2036 762
e-mail:ading@mpt.com.mk
web page: ading.com.mk       

101. Ненад, ЈАНИЌЕВИЌ, адвокат
бул. “Кочо Рацин”  бр.38/1-5
1000 Скопје
Република Македонија
тел/факс 389 02 3166 629
389 02 3165 409 моб. 389 070 245 353

103. Благица, ВЕСКОВСКА, адвокат
ул. “Архимедова” 4
7500 Прилеп
Република Македонија
тел. 389 048 427 966

105. СЕНЗАЛ ДООЕЛ Скопје
 	 Дрштво за застапување и заштита  на 
 	 интелектуална сопственост

 Ул. Сава Ковачевиќ бр.47А локал бр. 10
 1000 Скопје
  Република Македонија
  Тел/факс 389 02 2784 427
   e- mail: senzaldooel@yahoo.com                       
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108. Адвокатско друштво
	 Кнезовиќ и соработници Скопје

ул. “Вељко Влаховиќ” бр. 4-2/3
1000 Скопје
Република Македонија
тел. 389 02 3220 680
факс. 389 02 3220 690

111. Славица, ТРЧКОВА, адвокат
ул. “Мито Хаџивасилев Јасмин” бр. 16/28 
1000 Скопје
Република Македонија
Тел: . 389 075 423 877
факс: 389 02 3061 925

112. Златко, АНТЕВСКИ, адвокат
бул. “Св. Климент Охридски бр. 29, 4 кат, стан бр. 20 
1000 Скопје
Република Македонија
Тел: . 389 02 3217 377
факс: 389 02 3239 168
e-mail: lawyersa@mt.net.mk

113. Фани, МИХАЈЛОВСКА, адвокат
ул. “Лермонтова” бр.3 
1000 Скопје
Република Македонија
Тел/факс: . 389 02 3129 072
моб: 389 070 244 828

114. Бранко, ПЕТКОВСКИ, адвокат
 ул. “Народен фронт” бр.7/4 
1000 Скопје
Република Македонија
Тел/факс: 389 02 3117 871

115. Александра, ГАВРИЛОВСКА, адвокат
бул. “Партизански одреди” бр.103/26 
1000 Скопје
Република Македонија
Тел/факс: 389 02 30 60 690

116. Адвокатско друштво
	 ДЕБАРЛИЕВ, ДАМЕСКИ И ЌЕЛЕШОСКА

Ул. “Алберт Ајнштајн” бр.4/1
1000 Скопје
Република Македонија
Тел. 389 02 3136 530
Факс. 389 02 3215 470 
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117. Друштво за застапување од областа на индустриската 			 
	 сопственост 	ЖИВКО МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДООЕЛ Скопје

ул. Даме Груев бр.3/2-11
1000 Скопје 
Република Македонија
Тел/факс 389 02 3222 175

118. Валентина, ЈОВАНОВСКА ВАСИЛЕВА, адвокат 
ул. “Маршал Тито” бр. 53/1
1000 Скопје
Република Македонија
тел. 389 02 3298 280
факс. 389 02 3225 089

120. Александра, ТРАЈЧОВСКА, адвокат 
ул. “Бојмија” бр.  8 мезанин
1000 Скопје
Република Македонија
моб. 389 070 365 177
факс. 389 02 5111 459
e-mail: advokat.aleksandra@gmail.com 

121. Леонид, ТРПЕНОСКИ, адвокат
ул. “Максим Горки” бр. 18 локал 8
1000 Скопје
Република Македонија
тел. 389 02 3296 465
факс. 389 02 3296 557
е-маил: leonidtrpenoski@mt.net.mk

122. Друштво за деловни услуги
	 ВИП АГЕНСИ ДОО Скопје

ул. “Владимир Комаров” 18А/1-5
1000 Скопје
Република Македонија
Тел/факс. 389 02 3111 235
е-маил: vipagency@mt.net.mk

123. Адвокатско друштво
	 ДЕ ЛЕГЕ Калеска и Цветановска

Бул. Кочо Рацин бр. 14-6/6
1000 Скопје
Република Македонија
тел: 389 02 3132 200
факс: 389 02 3225 131

124. Адвокатско друштво
	 ЧАКМАКОВА АДВОКАТИ

ул. “8-ма Ударна бригада” 43/3
1000 Скопје
Република Македонија
тел: 389 02 3115 205
факс: 389 02 3111 521
cakmakova@menslegisadvocates.com.mk
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126. Снежана, САВИЌ ДИМОВСКА, адвокат
ул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр. 59/1-6 кат
1000 Скопје
Република Македонија
тел./ факс 389 02 3223 876
моб. 389 070 226 403
e-mail: snezana@savic.com.mk

127. ПЕКОПРЕМ доо Скопје
бул. “АВНОЈ” бр.  24/3-17
1000 Скопје
Република Македонија
тел. 389 02 20 50 880
факс. 389 02 20 50 884

131. Петре, ШИЛЕГОВ, адвокат
ул. “К.Ј.Питу” бр. 17 лок. 33
1000 Скопје
Република Македонија
Тел/факс. 389 02 2469 777
е-маил: petreshilegov@freemail.com.mk

132. Адвокатско друштво ЧУКИЌ И МАРКОВ
ул. “Македонија” бр. 7
1000 Скопје
Република Македонија
Тел. 389 02 3230 916
Факс. 389 02 3120 916
е-маил: office@cukic-markov.com.mk

134. Емилија Апостолска адвокат
бул. Кузман Јосифовски Питу 
бр. 30/3-7, 
1000 Скопје
Република Македонија
тел.   389 02 2466 001
факс. 389 02 2460 001
е-маил: apostolska@smlaw.com.mk

137. Петошевиќ ДОО друштво за
	 остварување и заштита на интелектуална
	 сопственост Скопје

ул. 29 Ноември 17-2/3М
1000 Скопје
Република Македонија
Тел. 389 02 3245 955, 389 02 3245 985
Факс. 389 02 3245 984
емаил: Macedonia@petosevic.com  

138. Марта Поповска, адвокат
ул. Црвена Вода бр. 7/4
1000 Скопје
Република Македонија
Тел. 389 02 3112 833
Факс. 389 02 3110 915
е-маил: martapopovska@yahoo.com 
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139. КПМГ  ДООЕЛ Скопје
Соравиа Центар Скопје, 7ми кат
 ул. Војвода Васил Аџиларски бб,
 1000 Скопје
 Република Македонија 
 Тел. 389 02 3135 220
 Факс 389 02 3111 811
 е-маил: ishujica@kpmg.com

140. Снежана Цабевска, адвокат
ул. Даме Груев 7/8
1000 Скопје
моб. 070/ 990-788
е- маил: cabevska@gmail.com

141. Дарко Јанкуловски, адвокат
бул. Крсте Мисирков бр. 13/2
1000 Скопје
Република Македонија
Тел./ факс 389 02 3135 043
моб. 389 70 335 774
е-маил: darko_jankulovski@yahoo.com  

142. Адвокатско друштво Велјаноски, 
Т.Ц. Беверли Хилс лок.11
1000 Скопје
Република Македонија
Тел. Факс/ 389 02 3127 157
е-маил: veljanoski@hotmail.com

143. Билјана Јоанидис, адвокат
ул. Орце Николов бр. 155 б
1000 Скопје
Република Македонија
Тел. 389 02 3067 199
Факс 389 02 3067 201
е-маил: joanidis@t-home.mk

144. Александар Јоанидис, адвокат
ул. Орце Николов бр. 155 б
1000 Скопје
Република Македонија
Тел. 389 02 3067 199
Факс 389 02 3067 201

145. Данче Чакаровска Гроздановска, адвокат
Бул. Св. Климент Охридски бр. 66/1-3а
1000 Скопје
Република Македонија
Тел./факс 389 02 3109 704
Моб. 389 75 488 244
e-mail: lawoffice@cakarovska.com.mk

147. Снежана Станковиќ, адвокат
Ул. Иво Рибар Лола бр. 32
1000 Скопје 
Република Македонија
Тел. 389 2 3124 209, 389 2 3116 845
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148. Агенција за интелектуална сопственост
	 АРТПИЦК ДООЕЛ Скопје

Ул. Јосиф Јосифоцски Свештарот бр. 39/28
1000 Скопје
Република Македонија
Тел.факс 389 02 3122 599
Моб. 389 70 212721
Web:  www.artpick.com.mk 
e-mail:artpick@artpick.com.mk

149. Даниела Настова Пиштолова, адвокат
Ул. Георги Димитров бр. 54-2/20
1000 Скопје
Република Македонија
Тел./факс 389 2 2460 771
e-mail: nastova@yahoo.com

 

150. Анастазија Христовска, адвокат
Ул. 50 Дивизија бр.5а, 1000 Скопје
Република Македонија
Моб. 00 389 75 347 312
Факс 00 389 3122 083
e-mail: anastazijah@gmail.com

152. ИНТЕЛПРОТЕКТ ДООЕЛ Скопје, Агенција за 	
	 интелектуална сопственост 

ул. Љубица Георгиева бр. 6-б, 1000 Скопје,
Република Македонија
Тел/факс. 389 02 307 7626
e-mail: intelprotect@yahoo.com, intelprotect@gmail.com 

154. Никола Темелковски, адвокат
Ул. Кочо Чолаков бр. 32
Битола
Република Македонија
Тел. 389 47 256 086
Факс 389 47 252 777

156. Ана Пекевска, адвокат
Ул. Орце Николов 68, 
1000 Скопје
Република Македонија
Тел. 02 3223 870 моб. 070 565 565
Факс. 02 3223 871
e-mail: ana.pekevska@karanovic-nikolic.com  

158. Маја Бариќ,  адвокат
Ул.Владимир Комаров 38-5/4
1000 Скопје
Република Македонија
Тел. 02 5207 224
e-mail: baric.maja@gmail.com
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159. Анета Мострова, адвокат
Ул. Иво Рибар Лола бр. 42 А
1000 Скопје
Република Македонија
Тел. 389 2 551 1304
моб: 070 327 512
Факс: 02 3 122 792
e-mail: info@mostrova.com.mk

162. Стево Наумов, адвокат    
бул. “Партизански одреди” бр. 21/3-1
1000 Скопје
Република Македонија 
Тел/факс. 389 02 2700-7111
моб. 389 070 206-295
e-mail: stefan@samarina.com.mk

163. ЗС ФЕНИКС ДООЕЛ увоз-извоз Тетово
ул. Борис Кидрич бр. 72
Тетово
Република Македонија 
Тел/факс. 389 044 336-714
моб. 389 071 240-989
e-mail: zsfeniks@gmail.com

164. Петро Јонура, адвокат
ул. Орце Николов 94
1000 Скопје
Република Македонија
Тел 389 23 223 214
Моб. 389 70 228 619
e-mail: janura@gmail.com

165. АЦТ!-ДОО Скопје,
Друштво за консултантски услуги
бул. Маркс и Енгел бр. 3/8-5, 
1000 Скопје
Република Македонија
Тел./факс 389 23 224 131
e-mail: info@act.com.mk

166. Илија Чилиманов, адвокат
ул. 27 Март бр. 14 
1000 Скопје
Република Македонија
Тел./факс 389 2 3116 232
моб: 389 70 222 624
e-mail: ilija@chilimanov.mk

167. Лазо Ѓорѓиевски, адвокат
ул. Даме Груев 3-А 
1000 Скопје
Република Македонија
моб: 389 75 278 299
факс 389 2 609 0356
e-mail: lazo.gjorgjievski@gmail.com
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168. Живка Костовска Стојковска, адвокат
ул. 29 Ноември 17-2/3м
1000 Скопје
Република Македонија
тел: 389 2 3245 955/985
моб: 389 75 278 299
факс 389 2 3245 984
e-mail: zkostovska@petosevic.com

169. Дејан Рошкоски, адвокат
ул. Владимир Комаров бр. 8/2-10 
1000 Скопје
Република Македонија
моб: 389 77 507 541
e-mail: dejanroskoski@yahoo.com
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134. EMILIJA APOSTOLSKA, advokat
ул. Kuzman Josifovski Pitu бр. 30/3-7
1000 Скопје
Република Македонија
tel/: 389 02 2466-001
faks: 389 02 2460-001
e-mail: apostolska@smlaw.com.mk

127. PEKOPREM doo Skopje
bул. AVNOJ бр. 24/3-17
1000 Скопје
Република Македонија
tel: 389 02 20 50 880
faks: 389 02 20 50 884

71. NIKOLA ^OKREVSKI, advokat
ул. Bojmija бр. 6/1 kula 3
1000 Скопје
Република Македонија
tel: 389 02 2464 794

VPI[ANI VO REGISTAROT NA ZASTAPNICI

Reg.
br.

170. MAJA PARGOVSKA, advokat
ул. Leninova бр. 5
1000 Скопје
Република Македонија
tel/faks: 389 2 3256 657
e-mail: advokati@email.com

171. IGOR ALEKSANDROVSKI, advokat
ул. Kosta Veselinov бр. 5/1-2
1000 Скопје
Република Македонија
tel/faks: 389 2 3466 001
e-mail: aleksandrovski@businesslav

OD REGISTAROT NA ZASTAPNICITE
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I.
II izvestuvawa

	 Генералниот директор на Светската организација за интелектуална сопственост 
упати комплименти кон министерот за надворешни работи и го извести за приемот со 
датум 30 јануари 2012 на комуникацијата од Европскиот патентен завод  која се однесува 
на промената на корпоративното име на DSMZ-Deutsche Sammlung von Mikroorganismen 
und Zellkulturen Gmbh, меѓународна институција за депонирање според  Будимпештанскиот 
договор за меѓународно признавање на депонирање на микроорганизми за потребите на 
патентна постапка, усвоен на 28 април 1977 година и дополнет на 26 септември 1980 
година.
	 Договорот ќе стапи на сила во однос на Република Чиле на 5 август 2011 година.

	 Генералниот директор на Светската организација за интелектуална сопственост 
упати комплименти кон министерот за надворешни работи и го извести за приемот со 
датум 2 февруари 2012 на комуникацијата од  Јапонија  која се однесува на промената 
на името, е-маил пошта и интернет адресата на International Patent Organism 
Depositary (IPOD), National Institute of Advanced Industrial Science and Technology (AIST) 
kako International Patent Organism Depositary (IPOD), National Institute of Technology and 
Evaluation (NITE)
	 E-mail: ipod@nite.go.jp
	 Internet : http://www.nbrc.nite.go.jp/pod/
	 Владата на Јапонија гарантира дека IPOD ќе продолжи да ги исполнува барањата 
специфицирани во член 6(2) од Будимпештанскиот договор за меѓународно признавање на 
депонирање на микроорганизми за потребите на патентна постапка.

	 Генералниот директор на Светската организација за интелектуална сопственост 
WIPO свечено го поздрави министерот за надворешни работи и имаше чест   да го 
извести за депонирањето од страна на Владата на Ирска, на 27 февруари 2012 година, 
на инструментот за пристапување на Договорот за патентно право, усвоен во Женева на 
1 јуни 2000 година.
	 Спомнатиот Договор ќе стапи во сила, во однос на Ирска на 27 мај 2012 година.

	 На 2 декември 2011 година Владата на Република Вануату го депонираше 
инстрментот за пристапување кон Конвенцијата за основање на Светската организација 
за интелектуална сопственост ( WIPO  Конвенција) потпишана во Стокхолм на 14 јули 
1967, дополнет 28 септември 1979.
	 Конвенцијата стапува на сила на територијата на Република Вануату на 2 март 
2012година.

	 На 13 јануари 2012 година Владата на Република Колумбија го депонираше 
инстрментот за пристапување кон Договорот за правото на марка  од 27 октомври 1994 
година, Женева. 
	 Договорот стапува на сила на територијата на Република Колумбија на 13 април 
2012година.

	 На 19 јануари 2012 година Владата  на Босна и Херцеговина го депонираше 
инстрментот за пристапување кон Виенскиот договор за воспоставување меѓународна 
класификација за фигуративните елементи на марките од 12 јуни 1973година, Виена, 
дополнет на 1 октомври 1985 година. 
	 Договорот стапува на сила на територијата на Босна и Херцеговина  на 19 јануари  
2012година.
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	 Генералниот директор на Светската организација за интелектуална сопственост 
-WIPO ги упатува своите комлименти кон министерот за надворешни работи и ја 
има честа да објави за приемот на писмената нотификација доставена од страна на 
Владата на Народна Демократска Република Алжир, на 19 јануари 1998 година, што 
се однесува на инструментот за пристапување кон Бернската конвенција за заштита на 
книжевните и уметничките дела на 9 септември 1886 година, ревидирана на 24 јули 1971 
година, изменета  на 28 септември 1979 година.

	 Генералниот директор на Светската организација за интелектуална 
сопственост–WIPO ја има честа да објави дека Владата на Народна Демократска 
Република Алжир на 4 јануари 2012 година, достави декларација со која Народна 
Демократска Република Алжир ќе ги употреби во своја корист можностите 
предвидени во   поглавијата II и III од прилогот на гореспоменатата Конвенција. 	
Декларацијата ќе стапи во сила, во однос на Народна Демократска Република Алжир, на 
4 април 2012 година до 10 октомври 2014 година.
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